
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů v platném znění. 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 79. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 15. 6. 2011 od 10:10 hodin do 13:05 hodin 

 v hotelu Forest Garden, Hřensko - Mezná 
 

 
Usnesení č. 1/79R/2011 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení ze 79. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Ing. René Budjače 
2.    Ing. Pavla Koudu 

 
 
Usnesení č. 2/79R/2011 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 79. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
Usnesení č. 3/79R/2011 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 159/45R/2010 D-02 Smlouva o budoucí kupní smlouvě na prodej pozemku v 

SPZ Triangle pro společnosti Solar Turbines EAME, s.r.o. 
2. Usnesení č. 102/54R/2010 B Nakládání s majetkem 
3. Usnesení č. 88/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
4. Usnesení č. 91/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
5. Usnesení č. 92/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
6. Usnesení č. 93/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
7. Usnesení č. 94/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
8. Usnesení č. 95/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
9. Usnesení č. 96/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
10. Usnesení č. 97/56R/2010 B Nakládání s majetkem  



 2

11. Usnesení č. 98/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
12. Usnesení č. 99/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
13. Usnesení č. 100/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
14. Usnesení č. 101/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
15. Usnesení č. 102/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
16. Usnesení č. 103/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
17. Usnesení č. 104/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
18. Usnesení č. 105/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
19. Usnesení č. 106/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
20. Usnesení č. 107/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
21. Usnesení č. 108/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
22. Usnesení č. 109/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
23. Usnesení č. 110/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
24. Usnesení č. 111/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
25. Usnesení č. 112/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
26. Usnesení č. 113/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
27. Usnesení č. 114/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
28. Usnesení č. 115/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
29. Usnesení č. 116/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
30. Usnesení č. 117/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
31. Usnesení č. 118/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
32. Usnesení č. 119/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
33. Usnesení č. 120/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
34. Usnesení č. 121/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
35. Usnesení č. 122/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
36. Usnesení č. 123/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
37. Usnesení č. 124/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
38. Usnesení č. 125/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
39. Usnesení č. 126/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
40. Usnesení č. 127/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
41. Usnesení č. 128/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
42. Usnesení č. 215/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
43. Usnesení č. 216/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
44. Usnesení č. 217/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
45. Usnesení č. 218/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
46. Usnesení č. 68/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
47. Usnesení č. 75/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
48. Usnesení č. 76/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
49. Usnesení č. 77/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
50. Usnesení č. 79/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
51. Usnesení č. 80/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
52. Usnesení č. 81/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
53. Usnesení č. 82/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
54. Usnesení č. 83/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
55. Usnesení č. 84/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
56. Usnesení č. 85/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
57. Usnesení č. 86/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
58. Usnesení č. 87/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
59. Usnesení č. 88/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
60. Usnesení č. 89/60R/2010 B Nakládání s majetkem  



 3

61. Usnesení č. 90/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
62. Usnesení č. 91/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
63. Usnesení č. 92/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
64. Usnesení č. 93/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
65. Usnesení č. 94/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
66. Usnesení č. 95/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
67. Usnesení č. 96/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
68. Usnesení č. 97/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
69. Usnesení č. 98/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
70. Usnesení č. 99/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
71. Usnesení č. 100/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
72. Usnesení č. 102/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
73. Usnesení č. 103/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
74. Usnesení č. 104/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
75. Usnesení č. 105/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
76. Usnesení č. 106/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
77. Usnesení č. 107/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
78. Usnesení č. 108/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
79. Usnesení č. 109/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
80. Usnesení č. 110/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
81. Usnesení č. 111/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
82. Usnesení č. 112/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
83. Usnesení č. 113/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
84. Usnesení č. 114/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
85. Usnesení č. 115/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
86. Usnesení č. 116/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
87. Usnesení č. 117/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
88. Usnesení č. 130/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
89. Usnesení č. 131/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
90. Usnesení č. 132/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
91. Usnesení č. 199/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
92. Usnesení č. 90/62R/2010 B Nakládání s majetkem 
93. Usnesení č. 91/62R/2010 B Nakládání s majetkem 
94. Usnesení č. 93/62R/2010 B Nakládání s majetkem 
95. Usnesení č. 94/62R/2010 B Nakládání s majetkem 
96. Usnesení č. 102/65R/2010 B Nakládání s majetkem  
97. Usnesení č. 103/65R/2010 B Nakládání s majetkem  
98. Usnesení č. 111/65R/2010 B Nakládání s majetkem  
99. Usnesení č. 112/65R/2010 B Nakládání s majetkem  
100. Usnesení č. 119/65R/2010 B Nakládání s majetkem  
101. Usnesení č. 120/65R/2010 C Nakládání s majetkem  
102. Usnesení č. 158/65R/2010 B Nakládání s majetkem  
103. Usnesení č. 232/65R/2010 B Nakládání s majetkem  
104. Usnesení č. 65/68R/2011 C Nakládání s majetkem  
105. Usnesení č. 69/68R/2011 B Nakládání s majetkem  
106. Usnesení č. 28/70R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

na stavební práce s názvem „Janská – Sanace sesuvu půdy na p.p.č. 201/7, 203/3, 203/4“ 
107. Usnesení č. 104/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
108. Usnesení č. 122/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
109. Usnesení č. 123/70R/2011 B Nakládání s majetkem 



 4

110. Usnesení č. 125/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
111. Usnesení č. 29/71R/2011 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. června 
do 31. prosince 2011 – Děčínsko“ 

112. Usnesení č. 45/71R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce s názvem „ÚSP Snědovice – statické zajištění budovy 
ubytovny“ 

113. Usnesení č. 19/72R/2011 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště chráněná území a cenné lokality ve 
správě Ústeckého kraje v roce 2011“ 

114. Usnesení č. 94/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
115. Usnesení č. 97/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
116. Usnesení č. 128/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
117. Usnesení č. 13/73R/2011 D Projednání podaných žádostí Programu podpory směrů 

rozvoje zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na rok 2011  
118. Usnesení č. 29/73R/2011 D Výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky Domov pro 

osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace vyhodnocení II. 
Výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Brtníky, příspěvková organizace vyhlášení  

119. Usnesení č. 5/74R/2011 C Revokace usnesení č. 6/62R/2010 ze dne 3. 11. 2010 a přijetí 
daru od firmy H&M TRADING, spol. s r.o. 

120. Usnesení č. 29/74R/2011 E Předložení žádostí o dotaci z Programu rozvoje ekologické 
výchovy vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji na období let 2009 – 2012 pro rok 
2011 

121. Usnesení č. 45/74R/2011 B Poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro Vyšší 
odbornou školu zdravotnickou a Střední školu zdravotnickou, Ústí nad Labem, Palachova 
35, p. o., na zabezpečení praktické výuky a odborné praxe v Krajské zdravotní a. s. 

122. Usnesení č. 60/74R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem „SPŠ strojní a elektrotechnická Ústí n.L., revitalizace areálu 
školy - 7.etapa - zateplení dílen“ 

123. Usnesení č. 61/74R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem „OM Louny - obnova S a Z fasády na 3. nádvoří Jimlín“ 

124. Usnesení č. 62/74R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem „VOŠ a SOŠ Roudnice nad Labem – REKO sociálního 
zařízení – hlavní budova“ 

125. Usnesení č. 63/74R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem „VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZŠ, 
Most – REKO vzduchotechniky kuchyně“ 

126. Usnesení č. 64/74R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „ÚSP Snědovice – statické zajištění budovy 
ubytovny“ 

127. Usnesení č. 65/74R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „ÚSP Tuchořice-I.etapa-REKO střech“ 

128. Usnesení č. 66/74R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „SPŠ strojní a elektrotechnická Ústí n.L., revitalizace areálu školy 4.-
6.etapa+CEDOP dodatečné stavební práce - dodatečné stavební práce, formou jednacího 
řízení bez uveřejnění 

129. Usnesení č. 67/74R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Konzervatoř Teplice, REKO zadního traktu budovy, dostavba zázemí, 
úpravy dvora“- dodatečné stavební práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění 



 5

130. Usnesení č. 68/74R/2011 B Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem „Realizace přeložky distribučního zařízení určeného k 
dodávce elektrické energie č.Z-S14-12-8120028912 a Z-S14-12-8120028923 – obchvat 
Podbořany“ 

131. Usnesení č. 129/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
132. Usnesení č. 171/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
133. Usnesení č. 172/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
134. Usnesení č. 173/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
135. Usnesení č. 174/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
136. Usnesení č. 183/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
137. Usnesení č. 4/75R/2011 B Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost - 

Prioritní osa 1 – vyhlášení 1. výzev k předkládání grantových projektů v rámci 2. etapy 
globálních grantů 

138. Usnesení č. 10/75R/2011 B Centrální nákup elektrické energie a plynu pro všechny 
organizace zřizované, zakládané, případně ovládané Ústeckým krajem – vzory smluv o 
úpravě práv a povinností při dodávce a odběru ELE a plynu mezi Ústeckým krajem a 
příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje  

139. Usnesení č. 14/75R/2011 B Schválení textu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o společném 
postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního zadavatele 
(11/SML1018) 

140. Usnesení č. 7/76R/2011 B-01,02 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
(č. ev. JID: 61228/2011/KUUK, 60499/2011/KUUK, 43 499/2011/KUUK 

141. Usnesení č. 11/76R/2011 B Účelová dotace na nákup terénního zásahového vozidla pro 
Zdravotnickou záchrannou službu Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, v roce 2011  

142. Usnesení č. 12/76R/2011 B Účelová dotace na provoz úkrytů civilní ochrany v majetku 
Ústeckého kraje na rok 2011  

143. Usnesení č. 27/76R/2011 B Projekt „Analýza rizik lokality Teplice-Renotex a okolí“  
144. Usnesení č. 39/76R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Péče o zvláště chráněná území a cenné lokality ve správě Ústeckého kraje v roce 
2011“ formou otevřeného řízení.  

145. Usnesení č. 48/76R/2011 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje – oblast školství  

146. Usnesení č. 50/76R/2011 B Školská rada  
147. Usnesení č. 51/76R/2011 C Stipendium Ústeckého kraje  
148. Usnesení č. 53/76R/2011 B Zřízení přípravné třídy  
149. Usnesení č. 54/76R/2011 B Projekt na podporu prohloubení kvalifikace budoucích 

absolventů SPgŠ Litoměřice  
150. Usnesení č. 55/76R/2011 B Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na 

služby, pro Dětský domov a Školní jídelnu, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvkovou 
organizaci, s názvem "Ekonomická gramotnost a Manuál pro život" v rámci projektu 
Budoucnost pro Samuela, reg.č. CZ.1.07/1.2.00/14.0108, formou otevřeného řízení  

151. Usnesení č. 58/76R/2011 B Uložení odvodů za porušení rozpočtové kázně, které vyplývají 
z výsledků veřejnosprávních kontrol u příspěvkových organizací  

152. Usnesení č. 71/76R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Gymnázium Jateční ul., Ústí nad Labem – dostavba areálu 4.etapa“ – dodatečné 
stavební práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění  

153. Usnesení č. 72/76R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „REKO mostu Počeplice ev.č.261-002 - provizorní přemostění“ - dodatečné 
stavební práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění  



 6

154. Usnesení č. 75/76R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „SPŠ strojní a elektrotechnická Ústí n.L., revitalizace 
areálu školy - 7.etapa - zateplení dílen“  

155. Usnesení č. 76/76R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, 
SPgŠ a SZŠ, Most – REKO vzduchotechniky kuchyně“  

156. Usnesení č. 136/76R/2011 C Nakládání s majetkem  
157. Usnesení č. 272/76R/2011 C Projekty Ústeckého kraje spolufinancované z Integrovaného 

operačního programu v návaznosti na usnesení Rady ÚK č.13/54R/2010 ze dne 18. 8. 
2010 a 3/57R/2010 ze dne 20. 9. 2010  

158. Usnesení č. 6/77R/2011 B-01,02,03 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého 
kraje ( JID 74581/2011/KUUK), ( JID 73197/2011/KUUK), (JID 78306/2011/KUUK), 
Prosba o podporu vznikající poslanecké  

159. Usnesení č. 30/77R/2011 B-01,02 Uzavření dodatku č.1 smlouvy uzavřené s 
provozovatelem distribuční soustavy společností ČEZ Distribuce, a.s. na navýšení 
požadovaného rezervovaného příkonu do výše 24,1 MW pro SPZ Triangle 

160. Usnesení č. 37/77R/2011 B Platový výměr zástupkyně ředitele školy zřizované Ústeckým 
krajem 

161. Usnesení č. 44/77R/2011 B Pořádání konference „Konkurence schopná škola má 
konkurence schopného absolventa“ 

162. Usnesení č. 59/77R/2011 B Zmocnění pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci ve věci zastupování kraje při správních řízeních 

163. Usnesení č. 60/77R/2011 B Odměna řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace 

164. Usnesení č. 61/77R/2011 B Navýšení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na 
provoz Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p. o. 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 78/60R/2010 B Nakládání s majetkem na 30.09.2011 
2. Usnesení č. 101/60R/2010 B Nakládání s majetkem na 30.11.2011 
3. Usnesení č. 62/65R/2010 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce s názvem „Okružní křižovatky II/246 Louny – Okružní křižovatka tř. SNP – 
ul. 17. listopadu“ na 31.08.2011 

4. Usnesení č. 12/70R/2011 D Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Další rozšíření ekonomického informačního systému Ústeckého kraje“ formou otevřeného 
řízení na 30.06.2011 

5. Usnesení č. 175/74R/2011 B Nakládání s majetkem na 31.08.2011 
 
 
 
Usnesení č. 4/79R/2011 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje.  
 
 
Usnesení č. 5/79R/2011 



 7

Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 100210/2011/KUUK, JID 
102670/2011/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

Petici za odvolání  ředitelky GJJ p. Evy Bulasové  ( JID 100210/2011/KUUK) a dopis 
primátora města Děčín pana Františka Pelanta ( JID 102670/2011/KUUK) 

 
B) u k l á d á  

Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, odpovědět na tyto dopisy. 
Termín: 29.6.2011 

 
 
Usnesení č. 6/79R/2011 
Schválení Rámcové smlouvy o poskytnutí dotace Regionální radě regionu soudržnosti 
Severozápad 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 

1. vyhradit si podle § 37 zákona č. 129/2000 Sb.,  o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů rozhodnutí o uzavření Rámcové smlouvy o poskytnutí dotace 
Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad, Masarykova 3448/1, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČ: 75082136 

2. rozhodnout o uzavření Rámcové smlouvy o poskytnutí dotace mezi Ústeckým 
krajem a Regionální radou regionu soudržnosti Severozápad, se sídlem Masarykova 
3488/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 75082136 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
B )  u k l á d á   

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit tento materiál k projednání 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje, 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
Usnesení č. 7/79R/2011 
Schválení Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace Regionální radě regionu soudržnosti 
Severozápad na rok 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 

1. vyhradit si podle § 37 zákona č. 129/2000 Sb.,  o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů rozhodnutí o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí 
dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad. 

2. rozhodnout o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace mezi Ústeckým 
krajem a Regionální radou regionu soudržnosti Severozápad, se sídlem Masarykova 
3488/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 75082136 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení  

 
B )  u k l á d á   

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit tento materiál k projednání 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 



 8

Termín: 29. 6. 2011 
 
 
Usnesení č. 8/79R/2011 
Přijetí daru od Romana Šujana 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
dle § 59, odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb.,  o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o přijetí věcného daru občerstvení na Den záchranářů Ústeckého kraje ve výši 
15.000,-- Kč od pana Romana Šujana, Březenecká 4750, 430 04 Chomutov.     

 
 
Usnesení č. 9/79R/2011 
Poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro Gymnázium, Teplice, Čs. Dobrovolců 11, 
příspěvkovou organizaci a poskytnutí daru Univerzitě Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad 
Labem, Obci Měděnec a INTEGRU, Západ Českého středohoří - Poohří 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í   
s poskytnutím  účelově určeného příspěvku zřizovatele, pro Gymnázium, Teplice, Čs. 
Dobrovolců 11, příspěvkovou organizaci, IČ: 61515451, sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 
11/530, PSČ: 415 01, ve výši 27 220,- Kč, na účast ve vědomostní soutěži pořádané 
Žilinským samosprávným krajem „Župná kalokagatia“  

 
B )   r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů,  o uzavření darovací smlouvy s Univerzitou Jana Evangelisty    
Purkyně v Ústí nad Labem, Hoření 13, 400 96 Ústí nad Labem, dle přílohy č. 3 tohoto  
usnesení 

 

C )   d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36  písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o  
krajích (krajské zřízení), ve  znění pozdějších předpisů, o uzavření darovací smlouvy s:Obcí 
Měděnec, Nádražní 212, 431 84 Měděnec, dle přílohy č. 4  tohoto usnesení INTEGREM, 
Západ Českého středohoří - Poohří, Komenského náměstí 17, 411 015 Třebívlice,  dle 
přílohy č. 5 tohoto usnesení  

 

D )   u k l á d á  
1.Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele       

Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajistit  plnění usnesení dle písmena A/ a B/ tohoto          
usnesení 
Termín: 30. 6. 2011 
 

2. Janě  Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit materiál dle písmene  C/ tohoto        
usnesení  k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
Usnesení č. 10/79R/2011 



 9

Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky na uzavření rámcové 
smlouvy s názvem „Reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje“ formu otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky na 

uzavření rámcové smlouvy s názvem „Reklamní předměty k propagaci Ústeckého 
kraje“, 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky na uzavření 
rámcové smlouvy s názvem „Reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje“, 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky na 
uzavření rámcové smlouvy s názvem „Reklamní předměty k propagaci Ústeckého 
kraje“. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) vyloučit z účasti v zadávacím řízení na 1. a 4. část zakázky tohoto 
uchazeče, který na tyto části podal nabídku:  
 iMi Partner, a.s., Rostovská 1481 / 2a, 101 00 Praha 10, IČO: 25308033,  protože jeho 

nabídka není úplná, když v ní chybí dle § 71 odst. 8 písm. c) zákona  
- výpis z rejstříku trestů všech členů představenstva dle § 53 odst. 1 písm. a) a b),  
- potvrzení FÚ dle § 53 odst. 1 písm. f),  
- potvrzení ČSSZ, že nemá nedoplatek na pojistném dle § 53 odst. 1 písm. h). 

2. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona vyloučit z účasti v zadávacím řízení uchazeče 
Bordado s.r.o. Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, IČO: 24814202, protože jeho nabídka 
není úplná, když neobsahuje žádné náležitosti podle § 71 odst. 8 písm. a) až c).  

3. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona o zrušení zadávacího řízení na 2. část  
s názvem „KH Víno z Ústeckého kraje“,  protože na tuto část zakázky nebyla podána 
žádná nabídka. 

4. Podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona o výběru nabídky uchazeče a o přidělení zakázky 
uchazeči:  
 1. část „KH Diáře s logem ÚK“ - hodnotící komise u této části zakázky dle § 79 

odst. 6 hodnocení neprováděla, protože by měla hodnotit pouze jednu nabídku, a 
doporučila zadavateli uzavřít rámcovou smlouvu s uchazečem, který jako jediný 
vyhověl podmínkám zadavatele u této části zakázky: MD Vision s.r.o., Náměstí 
Míru 149, 436 01 Litvínov, IČO: 27336859, a to za  těchto podmínek uvedených v 
nabídce:  
- celková nabídková cena včetně DPH: 280.800,00 Kč  

 3. část „KH Kalendář Ústeckého kraje“ - hodnotící komise u této části zakázky dle 
§ 79 odst. 6 hodnocení neprováděla, protože by měla hodnotit pouze jednu nabídku, a 
doporučila zadavateli uzavřít rámcovou smlouvu s uchazečem, který jako jediný 
podal nabídku na tuto část zakázky: FOTO STUDIO H s.r.o., Žukovova 95/53, Ústí 
nad Labem, 400 03, IČO: 27312968, a to za těchto podmínek uvedených v nabídce:  
- celková nabídková cena včetně DPH: 356.400,00 Kč  

5. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a o přidělení zakázky 
 4. část „KH Reklamní předměty“ uchazeči MD Vision s.r.o., Náměstí Míru 149, 

436 01 Litvínov, IČO: 27336859, a to za  těchto podmínek uvedených v nabídce:  
- celková nabídková cena včetně DPH: 6.396.000,00 Kč  
- estetické a funkční vlastnosti  předložených vzorků: 2.260 bodů               



 10

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat rámcové smlouvy s vybranými uchazeči 
pro příslušné části zakázky a další úkony související s vyloučením uchazečů a se 
zrušením zadávacího řízení na 2. část zakázky. 

      Termín: 31. 7. 2011 

2. Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucí odboru kancelář hejtmanky, zabezpečit veškeré další 
úkony zadavatele u veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření rámcové smlouvy 
s vybranými uchazeči pro příslušné části zakázky a připravit materiály pro další úkony 
související s vyloučením uchazečů a se zrušením zadávacího řízení na 2. část zakázky. 
 Termín: 31. 7. 2011 

 
 
Usnesení č. 11/79R/2011 
Legislativní iniciativa města Litovel 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  p o d p o r u j e  
legislativní iniciativu města Litovel ve věci snížení základních sazeb odvodů za odnětí půdy 
ze zemědělského půdního fondu za účelem odstranění negativních dopadů novely zákona č. 
334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů, neboť 
současný právní stav neúměrně zvýšil původní odvod, což reálně ohrožuje vstup investorů do 
průmyslových zón v Ústeckém kraji s negativními dopady na zaměstnanost a rozvoj 
podnikání na území kraje. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu kanceláře ředitele, provést analýzu dopadu zákona č. 
402/2010 Sb., na vstup investorů do průmyslové zóny Triangle a společně s JUDr. Simonou 
Hejnovou, vedoucí legislativně-právního odboru, navrhnout vhodné řešení. 
 Termín: 10. 8. 2011 

 
Usnesení č. 12/79R/2011 
Balíček legislativních opatření 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o aktuálním stavu prací na návrhu balíčku legislativních opatření Ústeckého kraje 
dle předloženého materiálu.  

 
B)    u k l á d á  

JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí legislativně-právního odboru, předložit další informaci 
o stavu prací  na návrhu balíčku legislativních opatření Ústeckého kraje. 
 Termín: 10. 8. 2011 

 
 
Usnesení č. 13/79R/2011 
Účast na jednání 20. řádné valné hromady RRA ÚK, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  v ě d o m í  



 11

1 .  konání 20. řádné valné hromady  Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s. 
dne 28. 6. 2011 v 11.00 hodin  v sídle společnosti, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, v zasedacím sále budovy „A“ ve 2. patře 208 

2 .  program jednání 20. řádné valné hromady Regionální rozvojové agentury Ústeckého 
kraje, a.s.  

3 .  účast zástupce kraje, který je delegován na základě usnesení ZÚK č. 7/6Z/2009 
 
B )  u k l á d á  

zástupci kraje na jednání 20. řádné valné hromady RRA ÚK, a.s.  schválit předložené  
návrhy na usnesení k jednotlivým bodům programu  
Termín: 28. 6. 2011 

 
Usnesení č. 14/79R/2011 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje  č. 7/73R/2011 ze dne 16. 3. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

m ěn í   
        usnesení Rady Ústeckého kraje č. 7/73R/2011 ze dne  16. 3. 2011  takto: 
 

b e r e  n a  v ě d o m í   
poskytnutí náhrady za poskytování pomoci z Fondu pro mimořádné události Ústeckého   
kraje Krajským úřadem Ústeckého kraje ve výši 2.494.556,- Kč dle předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 15/79R/2011 
Revokace usnesení č. 10/77R/2011 ze dne 18. 5. 2011 a schválení Aktualizace Smlouvy o 
vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a Hospodářskou a sociální radou Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r e v o k u j e  
     usnesení Rady Ústeckého kraje č. 10/77R/2011 ze dne 18. 5. 2011 
 
B )  r o z h o d u j e  

podle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a 
Hospodářskou a sociální radou Ústeckého kraje, Budovatelů 2532, 434 37 Most, dle přílohy 
č. 6 tohoto usnesení 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, do jednání Rady Ústeckého kraje připravit materiál k vyhodnocení 
spolupráce mezi Ústeckým krajem a Hospodářskou a sociální radou Ústeckého kraje 
Termín: 20. 7. 2011 

 
Usnesení č. 16/79R/2011 
Výkon členských práv – Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit  



 12

1. dle § 36 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a dle čl. IX. odst. 6 stanov sdružení, další peněžitý vklad do zájmového sdružení 
právnických osob s názvem „Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob“ 
se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 ve výši  880 000,- Kč 
za účelem vytvoření finanční rezervy sloužící k předfinancování uznatelných výdajů, 

 
2. dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

poskytnutí členského příspěvku člena sdružení právnických osob s názvem „Terezín-
město změny, zájmové sdružení právnických osob“ se sídlem v Ústí nad Labem, Velká 
Hradební 3118/48, PSČ 400 02 ve výši  620 000,- Kč za účelem  hrazení neuznatelných 
výdajů spojených s provozem sdružení. 

 

B )  p r o v á d í  
rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů a 
výdajů rozpočtu Ústeckého kraje takto: 
kapitálové výdaje: 
oblast strategie, přípravy a realizace projektů – snížení o částku 1 500  tis. Kč - Terezín - 

město změn, zájmové sdružení právnických osob - majetková účast 
běžné výdaje: 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 1 500 tis. Kč – Terezín - 

město změn, zájmové sdružení právnických osob – členský příspěvek  
 

C )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
Usnesení č. 17/79R/2011 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 5/2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

p r o v á d í  

rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 213 241 tis. Kč na celkový 
objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 254 754 tis. Kč: 

 
1) zvýšení o částku 17 347 tis. Kč 

příjmy 
příjmy z poskytování služeb a výrobků – zvýšení o částku 17 347 tis. Kč – příjmy za 

 plyn a elektrickou energii  
od příspěvkových organizací  

běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 17 347 tis. Kč – plyn, elektrická energie 

 
2) zvýšení o částku 27 tis. Kč 

příjmy 
přijaté sankční platby – zvýšení o částku 20 tis. Kč  
 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 7 tis. Kč – náklady řízení 
  



 13

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 27 tis. Kč – analýzy zajištění 
 efektivní činnosti provozu příspěvkových 
 organizací 

3) zvýšení o částku 37 tis. Kč 
příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 32 tis. Kč – vratka od destinační 
 agentury Krušné hory 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 5 tis. Kč – přeúčtování 
 výdajů minulých let – pohonné hmoty  
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 37 tis. Kč – centrální rezerva 

 
4) zvýšení o částku 3 087 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční dary – UZ 48 – zvýšení o částku 3 000 tis. Kč – peněžní  dar od 

společností UNIPETROL RPA, s.r.o. a  
Ecoenerg, s.r.o. 

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 87 tis. Kč – vyúčtování 
 pohonných hmot za rok 2010 

 
běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – zvýšení o částku 3 000 tis. Kč – finanční podpora 

organizacím 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 87 tis. Kč – centrální rezerva 

 
5) zvýšení o částku 1 993 tis. Kč 

příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 1 993 tis. Kč   
 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 962 tis. Kč – pojistné 
 plnění pro příspěvkové organizace: 
 Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, 

Chomutov – ve výši 26 tis. Kč 
 Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín-

Libverda – ve výši 385 tis. Kč 
 Školní statek, Děčín-Libverda – ve výši 233 tis. Kč 
 Střední škola energetická a stavební, Chomutov – ve výši 451 tis. Kč 
 Dům dětí a mládeže, Teplice – ve výši 12 tis. Kč 
 Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf – ve výši 1 tis. Kč 
 Gymnázium Teplice – ve výši 1 tis. Kč 
 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov – ve výši 369 tis. Kč 
 Gymnázium a Střední odborná škola Klášterec nad Ohří – ve výši 484 tis. Kč 

 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 31 tis. Kč – pojistné plnění pro 
 příspěvkové organizace: 
 Nemocnice následné péče Ryjice – ve výši 6 tis. Kč 
 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice – ve výši  

24 tis. Kč 



 14

 Centrum sociální pomoci Litoměřice – ve výši 1 tis. Kč 
  

6) zvýšení o částku 13 tis. Kč 
příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 13 tis. Kč – škodní komise 
 
běžné výdaje 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 13 tis. Kč – výpočetní 
 technika  

7) zvýšení o částku 1 169 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 233 – zvýšení o částku 1 169 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva práce a sociálních věcí 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 13 233 – zvýšení o částku 1 169 tis. Kč – 

v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na 
realizaci projektu „Komplexní program podpory k posílení 
 pracovní integrace sociálně vyloučených osob v Ústeckém 
kraji“ pro Střední školu technickou v Mostě-Velebudicích, 
příspěvkovou organizaci   

8) zvýšení o částku 70 676  tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 70 676 tis. Kč – transfer z Ministerstva 
 školství, mládeže a tělovýchovy: 

 UZ 33 015 – zvýšení o částku 50 875 tis. Kč 
 UZ 33 017 – zvýšení o částku 7 150 tis. Kč  
 UZ 33 192 – zvýšení o částku 38 tis. Kč  
 UZ 33 339 – zvýšení o částku 30 tis. Kč 
 UZ 33 354 – zvýšení o částku 446 tis. Kč 
 UZ 33 457 – zvýšení o částku 12 137 tis. kč 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 70 676  tis. Kč – neinvestiční 

 dotace pro příspěvkové organizace v rámci 
rozvojových programů: 

 UZ 33 015 – zvýšení o 50 875 tis. Kč –“Podpora řešení specifických problémů 
 regionálního školství v jednotlivých krajích s přihlédnutím 
 k rozdílné hustotě osídlení a s tím spojené rozdílné hustoty sítě 
škol a školských zařízení na území jednotlivých krajů na rok 
2011“ pro příspěvkové organizace dle předloženého materiálu 
 krajské školy – zvýšení o 16 650 tis. Kč 
 obecní školy – zvýšení o 16 614 tis. Kč 
 rezerva – zvýšení o 17 611 tis. Kč 

 UZ 33 017 – zvýšení o 7 150 tis. Kč – „Školní vybavení pro žáky 1. ročníku 
 základního vzdělávání“ pro příspěvkové organizace dle       
předloženého materiálu 

 krajské školy – zvýšení o 110  tis. Kč 
 obecní školy – zvýšení o 6 950  tis. Kč 
 soukromé školy – zvýšení o 90 tis. Kč 



 15

 UZ 33 192 – zvýšení o 38 tis. Kč – „Ujednání mezi MŠMT ČR a Státním 
 ministerstvem kultu Svobodného státu Sasko o spolupráci při 
 realizaci  dvojnárodnostního dvojjazyčného česko-německého 
 vzdělávacího cyklu na gymnáziu Friedricha Schillera v Pirně – 
 Gymnázium Děčín, příspěvková organizace projekt „Zajištění 
 výběrového řízení pro přijetí českých žáků ke studiu na 
 dvojjazyčném gymnáziu Friedricha Schillera v Pirně od 
 školního roku 2011/2012 

 UZ 33 339 – zvýšení o 30 tis. Kč – projekt „Barvy duhy Evropy – 
 multikulturalita v životě dětí“ pro Speciální základní školu, 
 Šluknov, příspěvkovou organizaci 

 UZ 33 354 – zvýšení o 446 tis. Kč – „Podpora přípravy sportovních talentů 
 na školách s oborem gymnázium a gymnázium se sportovní 
 přípravou na rok 2011“ pro Podkrušnohorské gymnázium, 
 Most, příspěvkovou organizaci 

  UZ 33 457 -  zvýšení o 12 137 tis. Kč – „Financování asistentů pedagoga pro  
děti, žáky a studenty se sociálním znevýhodněním pro rok 2011“ 
pro příspěvkové organizace dle předloženého  materiálu 
 krajské školy – zvýšení o 2 630 tis. Kč 
 obecní školy – zvýšení o 9 507 tis. Kč 

 
9) zvýšení o částku 2 126  tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 14 005 – zvýšení o částku 2 126 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva vnitra 
 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 14 005 – zvýšení o částku 2 126 tis. Kč – 

neinvestiční dotace v rámci programů: 
 „Krajský program prevence kriminality a program hl. m. Prahy“ – zvýšení  

o 1 951 tis. Kč 
 „Ochrana seniorů a dalších ohrožených skupin obyvatel Ústeckého kraje“ – zvýšení 

o 175 tis. Kč 
 

10) zvýšení o částku 14 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 278 – zvýšení o částku 14 tis. Kč – transfer 
 z Ministerstva financí 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 278 – zvýšení o částku 14 tis. Kč – 
 neinvestiční transfer na úhradu škod 
 způsobených kormoránem velkým  pro 
 Petera Heuera  

11) zvýšení o částku 3 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční převody z Národního fondu – UZ 95 206 – zvýšení o částku 3 tis. Kč – 
 projekt EHP Norsko-Jimlín 
kapitálové výdaje 
oblast regionálního rozvoje – zvýšení o částku 3 tis. Kč – financování připravovaných 
 projektů 



 16

 
12) zvýšení o částku 116 749 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 105 089 tis. Kč – dotace z Ministerstva 
 školství, mládeže a tělovýchovy 
 UZ 33 006 – zvýšení o 11 735 tis. Kč 
 UZ 33 007 – zvýšení o 4 931 tis. Kč 
 UZ 33 030 – zvýšení o 88 423 tis. Kč 

 
přijaté investiční transfery – UZ 33 030 – zvýšení o částku 11 660 tis. Kč – investiční 
 dotace z Ministerstva školství, mládeže a 
 tělovýchovy 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 105 089 tis. Kč v rámci 

Operačního programu vzdělávání pro 
konkurenceschopnost (OPVK): 

 UZ 33 006  
 globální grant OPVK v oblasti podpory 1.2 – zvýšení o 11 735 tis. Kč 

 UZ 33 007 
 technická pomoc OPVK v opatření 5.1 – zvýšení o 4 863 tis. Kč 
 technická pomov OPVK v opatření 5.3 – zvýšení o 68 tis. Kč 

 UZ 33 030 – zvýšení o 88 423 tis. Kč: 
 globální grant OPVK v oblasti podpory 1.1 – ve výši 47 890 tis. Kč - 

rezerva 
 globální grant OPVK v oblasti podpory 1.2 – ve výši 18 015 tis. Kč - 

rezerva 
 globální grant OPVK v oblasti podpory 1.3 – ve výši 22 518 tis. Kč - 

rezerva 
 

kapitálové výdaje 
oblast strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 030 – zvýšení o částku 11 660 

tis. Kč v rámci Operačního programu vzdělávání 
pro konkurenceschopnost: 

 globální grant OPVK v oblasti podpory 1.1 – ve výši 7 156 tis. Kč - rezerva 
 globální grant OPVK v oblasti podpory 1.2 – ve výši 2 002 tis. Kč - rezerva 
 globální grant OPVK v oblasti podpory 1.3 – ve výši 2 502 tis. Kč - rezerva 

 

B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů 
a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 254 754 tis. Kč 

 
1) přesun ve výši 1 949 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – snížení o částku 1 949 tis. Kč - poštovné 
 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 1 949 tis. Kč – poštovné  

 
2) přesun ve výši 101 tis. Kč 

běžné výdaje 



 17

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 101 tis. Kč – analýzy zajištění 
 efektivní činnosti provozu příspěvkových 
 organizací  
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 100 tis. Kč – vybavení kanceláří a drobný 
 majetek 
odbor majetkový – zvýšení o částku 1 tis. Kč – nájemné - pozemky pod cyklostezkami 
 a ostatní pozemky 
 

3) přesun ve výši 247 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 247 tis. Kč - olympiády 
 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 247 tis. Kč – olympiády - cestovné, ostatní 

osobní výdaje 
 

4) přesun ve výši 3 200 tis. Kč 
kapitálové výdaje 
oblast informatiky a organizačních věcí – snížení o částku 3 200 tis. Kč – sjednocení 
 ekonomických a personálních systémů v 
 organizacích 
běžné výdaje 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 3 200 tis. Kč – nákup 
 ostatních služeb 

 
5) přesun ve výši 25 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 25 tis. Kč – dopravní 
 územní autobusová obslužnost 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 25 tis. Kč – programové 
 vybavení  

 
6) přesun ve výši 1 200 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 1 200 tis. Kč – poradenská 
 činnost v oblasti veřejné dopravy 
kapitálové výdaje 
oblast dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 1 200 tis. Kč – na 
 zhotovení projektu „Zavedení 
 zónově – relačního integrovaného 
 tarifu v Ústeckém kraji“ 

7) přesun ve výši 12 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 12 tis. Kč – centrální rezerva 
 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 12 tis. Kč – odměna za nálezné 
a dar 

 
 
Usnesení č. 18/79R/2011 
Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 18

 

A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 

1. souhlasit s celoročním hospodařením Ústeckého kraje za rok 2010 bez výhrad, 

2. vzít na vědomí údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2010 a vyúčtování 
finančních vztahů ke státnímu rozpočtu. 

B )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky předložit do Zastupitelstva Ústeckého 
kraje Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
Usnesení č. 19/79R/2011 
Hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje – návrhy na rozdělení výsledků 
hospodaření a krytí ztrát dosažených v roce 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření příspěvkových organizací do jejich fondů dle 
přílohy č. 7 tohoto usnesení 

 

 
B )  s o u h l a s í   

s návrhem na krytí ztráty příspěvkových organizací za rok 2010 dle přílohy č. 8 tohoto usnesení 
 
C )  u k l á d á   

1. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 

 
a) seznámit příspěvkové organizace s rozhodnutím Rady Ústeckého kraje o rozdělení 

výsledků hospodaření a krytí ztrát za rok 2010 
Termín: 30. 6. 2011 

b) vyrozumět příspěvkové organizace o nedostatcích zjištěných v jejich hospodaření 
v rámci závěrečného účtu 
Termín: ihned 

2. Mgr. Ivě Johnové, vedoucí odboru kontroly, provést kontrolu hospodaření příspěvkových 
organizací zaměřenou na: 

 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf – kontrola čerpání účelového 
příspěvku na provoz poskytnutého usnesením RÚK č. 47/58R/2010 ze dne 29. 9. 
2010 (oprava hygienického zařízení v budově Kostelní 723), 

 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice – kontrola účtování 
doplňkové činnosti v roce 2010, 
a s výsledkem kontroly seznámit Finanční komisi Rady Ústeckého kraje a Radu 
Ústeckého kraje 
Termín: 31. 12. 2011 

 
Usnesení č. 20/79R/2011 



 19

Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních fondů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje k 30. 6. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  m ěn í  
1. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/47R/2010 ze dne 19. 5. 2010  bod C) na text: 

„s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu Nemocnice následné 
péče Ryjice, příspěvkové organizace, v celkové výši 56 tis. Kč na pořízení antidekubitní 
matrace“, 

 
2. usnesení č. 19/64R/2010 ze dne 24. 11. 2010 bod A) odst. 2, příloha 14 tohoto usnesení 

takto:  
 
 

Odvod z investičních fondů (IF) příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele v r. 2011 
formou započtení s příspěvkem zřizovatele 

     v tis. Kč

Poř. 
č. 

Zkrácený název příspěvkové 
organizace 

č.org.

Závazek 
zřizovatele 
vůči PO -  

příspěvek na 
provoz 

Pohledávka 
zřizovatele za 

PO - výše 
zápočtu-odvod 

Upravený 
závazek 

zřizovatele 
na rok 2011 
po zápočtu 

4 Oblast školství, mládeže a tělovýchovy   71 301 9 899 61 402

32 § 3121    42 492 6 423 36 069
34 Gymnázium a SOŠ, Klášterec n.O. 2090 2 647 265 2 382
35 Gymnázium, Chomutov 2130 2 587 210 2 377
36 Gymnázium, Kadaň 2160 1 692 130 1 562
37 Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice 3130 3 011 205 2 806
38 Gymnázium, Lovosice 3150 2 434 67 2 367
39 Gymnázium, Roudnice n.L. 3170 2 963 548 2 415
40 Gymnázium, Podbořany 4060 761 151 610
41 Gymnázium V. Hlavatého, Louny 4070 2 625 159 2 466
42 Gymnázium, Žatec 4080 1 943 113 1 830
43 Podkrušnohorské gymnázium, Most 5110 4 729 730 3 999
44 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov 5120 1 704 253 1 451
45 Gymnázium, Teplice 6130 5 123 1 580 3 543
46 Gymnázium, Duchcov 6170 1 849 466 1 383
47 Gymnázium, Ústí n.L., Jateční  7200 4 502 1 184 3 318
48 Gymnázium dr.V. Šmejkala, Ústí n.L. 7230 3 922 362 3 560
49 § 3122   28 809 3 476 25 333
52 VOŠ a SŠ, Varnsdorf 1140 19 918 2 277 17 641
53 Evropská OA, Děčín 1170 2 677 734 1 943
54 VOŠ a SPŠ stavební, Děčín 1220 2 736 160 2 576
55 SPŠ  strojní a dopravní, Děčín 1230 3 478 305 3 173  

 
 
B )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z povinného odvodu z odpisů majetku ve výši 739 tis. Kč z důvodu realizace 
následujících akcí: 

a) pro příspěvkové organizace oblasti školství, mládeže a tělovýchovy v celkové výši 
247 tis. Kč: 



 20

- Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk –   ve 
schváleném materiálu nebyly vykázány odpisy z projektu ve výši 247 tis. Kč 

 

b) pro příspěvkové organizace oblasti kultury a památkové péče v celkové výši 1 tis. Kč 

- Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace ve výši  1 tis. Kč 
z důvodu nesprávného zaokrouhlení odpisů v odpisovém plánu,  

c) pro příspěvkové organizace oblasti sociálních věcí v celkové výši 491 tis. Kč: 

- Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, příspěvková organizace, 
v celkové výši 261 tis. Kč a současně o čerpání investičního fondu ve výši  400 tis. 
Kč na zakoupení 2 ks praček a vybudování klimatizace v objektu prádelny, 

- Domov důchodců Šluknov, příspěvková organizace, ve výši 147 tis. Kč na 
dofinancování akce „oprava plynové kotelny včetně zásobníků TUV“ a současně o 
navýšení čerpání investičního fondu na 760 tis. Kč na nákup žehliče prádla, opravy 
plynové kotelny včetně zásobníků TUV a opravy elektroinstalace v objektu 
kuchyně (usnesením RÚK č. 19/64R/2010 ze dne 24. 11. 2010 bylo schváleno 
čerpání v celkové výši 600 tis. Kč na nákup konvektomatu a žehliče prádla), 

- Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace, ve výši 76 tis. Kč a současně o 
navýšení čerpání investičního fondu na 196 tis. Kč na nákup mandlovacího stroje.   

- Domov pro osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, příspěvková 
organizace, ve výši 7 tis. Kč, z důvodu časového posunu pořízení myčky a 
mandlu, 

2. v souladu s ust. § 28, odst. 6, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o uložení upravených odvodů 
příspěvkovým organizacím zřízeným Ústeckým krajem z jejich investičních fondů do 
rozpočtu zřizovatele  v celkové výši odpovídající částce  rovnající se výši odpisů, které 
vzniknou z titulu odpisů příspěvkové organizace zaúčtovaných do konce roku 2011 
v souladu s ust. § 31, odst. 1, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., vyjma odpisů 
nevytvořených z příspěvku zřizovatele, případně určených na financování projektové 
činnosti v roce 2011 a to se splatností k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí a 10. 12. 
2011 za IV. čtvrtletí 2011 ve výši ¼ celkových odvodů u příspěvkových organizací 
uvedených v příloze č. 11 tohoto usnesení a se čtvrtletní splatností odvodu ve výši jeho ¼, 
maximálně do dvacátého dne následujícího měsíce, za IV. čtvrtletí maximálně do 10. 12. 
2011 u příspěvkových organizací uvedených v příloze č.  12 tohoto usnesení, 

 
3. o kompenzaci  odvodů (jednostranný zápočet) podle části B) bodu 2 tohoto usnesení : 

1) do jejich výše proti nesplacené části příspěvku zřizovatele na provoz příspěvkových 
organizací v roce 2011 a to u příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 11 
tohoto usnesení 

 2)  u  příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 12 tohoto usnesení v případě, že 
uvedené organizace budou v prodlení s provedením odvodu, a to do výše příslušného 
odvodu v prodlení proti nesplacené části příspěvku zřizovatele na provoz příspěvkové 
organizace v roce 2011, 

C )  s o u h l a s í :  
1. s úpravou závazného ukazatele – příspěvek na provoz na rok 2011 – z důvodu snížení 

případně zvýšení odpisů o odpisy majetku u příspěvkových organizací Ústeckého kraje dle 
přílohy č. 9 tohoto usnesení, 

 

2. s úpravou odpisových plánů příspěvkových organizací  zřizovaných Ústeckým krajem na 



 21

rok 2011 dle předloženého materiálu. V případě navýšení odpisových plánů  
o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na  rozpočet Ústeckého kraje a za 
podmínky vyrovnaného hospodaření. V případě snížení odpisových plánů o odpisy 
z movitého majetku může jít o snížení za podmínky použití úspory odpisů podle 
předloženého materiálu, 

 
3. s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace 

Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace ve výši 200 tis. Kč na zabudování 
vestavěných skříní a kuchyňské linky v klubovně na budově č. 1, 

 
4. se zvýšením čerpání finančních prostředků z investičního fondu Nemocnice následné 

péče Ryjice, příspěvkové organizace, na celkovou výši 250 tis. Kč na zakoupení smažící 
pánve a opravu fasády skladu zdravotnického materiálu včetně izolace (usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 19/64R/2010 ze dne  24.11.2010 schváleno čerpání v celkové výši 150 
tis. Kč na zakoupení smažící pánve),  

D )     u k l á d á  
      Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 

 Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

a)  připravit a doručit jednotlivým příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí 
zřizovatele o úpravě uložení odvodu podle části B) bodu 2 tohoto usnesení 

 Termín: 1. 7. 2011 

b) připravit a doručit jednotlivým příspěvkovým organizacím uvedeným v příloze 
 11 tohoto usnesení písemné rozhodnutí o kompenzaci 

 Termín:  průběžně (čtvrtletně) 

c)  aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz příspěvkových organizací uvedených 
v příloze č. 11 a 12 tohoto usnesení 

 Termín: 28. 6. 2011 
 

E )     p r o v á d í  
rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 2 533 tis. Kč z důvodu změn 
odpisů majetku zřizovaných příspěvkových organizací v souladu s přílohou č. 9 a 10 
tohoto usnesení takto: 
příjmy 
odvod z investičních fondů příspěvkových organizací – zvýšení o 2 533 tis. Kč 
 
 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - zvýšení o 2 209 tis. Kč – příspěvek zřizovatele 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o 593 tis. Kč – příspěvek zřizovatele 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o 470 tis. Kč – příspěvek zřizovatele 

               odbor ekonomický - snížení o 739 tis. Kč – centrální rezerva 
 
 
 
Usnesení č. 21/79R/2011 
Odkup akcií RRA ÚK a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
z r u š i t  usnesení č. 18/20Z/2010 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 22. 12. 2010 



 22

  
B )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky, předložit doporučení dle bodu A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 29. 6. 2011 

 
Usnesení č. 22/79R/2011 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ: 25488627 takto: 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  

petici občanů Mostu a okolí ve věci jejich požadavku na zachování provozu lůžkové 
i ambulantní části kožního oddělení v Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnici Most, o.z.  

2 .  k o n s t a t u j e  

že s ohledem na pravidelné informace podávané představenstvem společnosti jedinému 
akcionáři probíhající změny ve struktuře poskytované zdravotní péče společností Krajská 
zdravotní, a.s. neohrožují dostupnost a kvalitu zdravotní péče na území Ústeckého kraje 

3 .  ž á d á  

představenstvo společnosti Krajská zdravotní, a.s., o zaujmutí stanoviska k požadavku 
občanů Mostu a okolí dle předložené petice a zaslání písemné odpovědi petičnímu 
výboru ve věci uvažovaného uzavření kožního oddělení v Krajské zdravotní, a.s. – 
Nemocnici Most, o.z.  
Termín: 30. 6. 2011 

 
 
Usnesení č. 23/79R/2011 
Krajský standardizovaný projekt zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje 
spolufinancovaný z Integrovaného operačního programu, oblast podpory – 6.3.4 Služby v oblasti 
bezpečnosti, prevence a řešení rizik 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou studii proveditelnosti Krajského standardizovaného projektu zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje k zabezpečení realizace projektu Integrovaného operačního 
programu – výzvy „Jednotná  úroveň informačních systémů operačního řízení a modernizace 
technologií pro příjem tísňového volání základních složek integrovaného záchranného 
systému“ dle předloženého materiálu. 

B )  s c h v a l u j e  
předložení projektové žádosti, 15% spolufinancování Krajského standardizovaného projektu 
zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje v rámci Integrovaného operačního programu 
operačního programu, prioritní osa 6.3 Zvýšení kvality a dostupnosti veřejných služeb – 
Cíl Konvergence, oblast podpory 6.3.4 Služby v oblasti bezpečnosti, prevence a šíření rizik, 
včetně celkového rozpočtu projektu dle přílohy č. 13 tohoto usnesení.  



 23

C) u k l á d á   
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci s RNDr. 
Zuzanou Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, předložit žádost o finanční 
podporu dle výzvy č.11 v rámci Integrovaného operačního programu a zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k zahájení realizace projektu.   
Termín: 30. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 24/79R/2011 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje, dle předloženého 
materiálu: 

 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Motosport klub Málkov v AČR 
IČ: 75086964  
sídlo:  Málkov 12, 430 01  Málkov 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Mistrovství Evropy UEM 
 

2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Sbor dobrovolných hasičů 
IČ: 64019110  
sídlo: Na Městečku 50, 439 09  Slavětín  
výše dotace: 60 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 85,71% 

                          název projektu (akce): Oslavy 130. výročí založení SDH 
 

3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: I.ODBÍJENKÁŘSKÝ KLUB CHOMUTOV 
IČ: 65081099  
sídlo: Jiráskova 4210, 430 03  Chomutov  
výše dotace:  200 000 Kč 

                          název projektu (akce): CZECH GRAND PRIX THAIBOXING Chomutov 
 

4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Sdružení Romano jasnica 
IČ: 68974922  
sídlo: Fügnerova 282/11, 400 04  Trmice  
výše dotace:  50 000 Kč 

                          název projektu (akce): 8. různobarevný festival v Trmicích 



 24

 
5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: NORTH WESTERN TERRITORY o.s. 
IČ: 22872582  
sídlo: Černovická 4383, 430 02  Chomutov 
výše dotace:  50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Poslední indiánské války 
 

6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Českomoravská myslivecká jednota, o.s., okresní myslivecký spolek 
Chomutov  
IČ: 67777180  
sídlo:  Vršovců 19, 430 01  Chomutov 
výše dotace:  15 000 Kč 

                          název projektu (akce): Myslivecký den 
 

7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Sportclub 80 Chomutov  
IČ: 43227406  
sídlo: 17. listopadu 4704, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 90 000 Kč 

                          název projektu (akce): Pohár mistrů evropských zemí – Dánsko - Horsholm 
 

8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: RCS-Net s.r.o. 
IČ: 61326038  
sídlo: Riegrova 5, 405 01  Děčín  
výše dotace: 145 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): Sportovní aktivity dětí a mládeže v Děčíně 
 

9. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: SK VOLEJBAL Ústí nad Labem 
IČ: 26632217  
sídlo: Jateční 3436/47A, 400 01  Ústí nad Labem  
výše dotace: 80 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 72,73% 

                          název projektu (akce): Letní sportovní příprava mládeže beach volejbalistů 
 

10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 



 25

žadatel: Klub chovatelů českých fousků, o.s. 
IČ: 49212141  
sídlo: Jungmannova 25, 115 25  Praha 1 - Nové Město  
výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): 54. Memoriál Františka Housky 
 

11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Taejang Dojang o.s. 
IČ: 26668106  
sídlo: Gagarinova 1426, 415 01  Teplice - Trnovany  
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Příprava na MČR a účast na MČR 2011 
 

12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Mikroregion PERUCKO  
IČ: 70966192  
sídlo: Oldřichova 49, 439 07  Peruc 
výše dotace: 60 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 75% 

                         název projektu (akce): 4. „Lempliáda“ Mikroregionu Perucko 
 

13. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Občanské sdružení přátel Českého středohoří v Bílce pod Milešovkou, 
Obec Bořislav, Okres Teplice 
IČ: 26997088  
sídlo: Josefa Suka 11, 415 01  Teplice  
výše dotace: 45 000 Kč 

                          název projektu (akce): CESTA PŘÁTELSTVÍ 
 

14. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Ústecká kulturní společnost, občanské sdružení 
IČ: 22846361  
sídlo: Velká Hradební 33, 400 01  Ústí nad Labem  
výše dotace: 70 000 Kč 

                          název projektu (akce): Umělecké naděje Ústeckého kraje 
 

15. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: ŠANCE ŽÍT - CHANCE BE LIVE  
IČ: 22832734  
sídlo: Pod lesem 4939, 430 03  Chomutov  
výše dotace: 17 500 Kč 

                          název projektu (akce): Slavní rodáci Ústeckého kraje 



 26

 
16. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Český svaz bojovníků za svobodu, o.s. 
IČ: 00442755  
sídlo: Legerova 22, 120 49  Praha 2   
výše dotace: 16 450 Kč 

                          název projektu (akce): Odkaz bojů za svobodu 
 

17. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Taejang Dojang o.s. 
IČ: 26668106  
sídlo: Gagarinova 1426, 415 01  Teplice - Trnovany  
výše dotace: 35 000 Kč 

                          název projektu (akce): Letní sportovní soustředění 
 

18. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Freya Cat, Ústí n. L. 3 
IČ: 70861404  
sídlo: Chabařovická 367/10, 400 01  Ústí nad Labem - Předlice  
výše dotace: 195 000 Kč 

                          název projektu (akce): Technické zabezpečení chovu výst. ochrany koček 
 

19. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Sdružení V.T.O.M. o.s. 
IČ: 26524481  
sídlo: Revoluční 802, 400 01  Ústí nad Labem  
výše dotace: 45 000 Kč 

                          název projektu (akce): Letní tábor Dunajec 2011 
 

20. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Sdružení Romano jasnica 
IČ: 68974922  
sídlo: Fügnerova 282/11, 400 04  Trmice  
výše dotace: 40 000 Kč 

                          název projektu (akce): Volnočasové aktivity Nízkoprahového zařízení pro děti a   
mládež v Trmicích od 6 do 15 let 

 
21. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Lenka Hořejší  
IČ: 18919421  



 27

sídlo: Sedčice 12, 438 01  Nové Sedlo  
výše dotace: 130 000 Kč 

                          název projektu (akce): Miss chmele a piva ČR 
 

22. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: ÚSTECKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ   
IČ: 70942234  
sídlo: Vaníčkova 11, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): Podpora výchovy mládeže a rozvoje fotbalových talentů  
v Ústeckém kraji 

 
23. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: SPORT UNION, o.s.  
IČ: 44554044  
sídlo: Ve Smyčce 2155/7, 400 11  Ústí nad Labem 
výše dotace: 90 000 Kč  

                          název projektu (akce): MČR mládeže karate 
 

24. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: SKI POLEVSKO  
IČ: 62237292  
sídlo: Polevsko, 471 16  Polevsko  
výše dotace: 39 920 Kč 

                          název projektu (akce): Kytlický minitriatlon, 25. ročník 
 

25. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Občanské sdružení přátel Českého středohoří v Bílce pod Milešovkou, 
Obec Bořislav, Okres Teplice  
IČ: 26997088   
sídlo: Josefa Suka 11, 415 01  Teplice 
výše dotace: 15 120 Kč 

                          název projektu (akce): Oslava státního svátku 
 

26. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Nadace pro výzkum rakoviny  
IČ: 25832026   
sídlo: Puškinova 6, 772 00  Olomouc 
výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): Putovní výstava fotografií NRW za podpory Pavly 
Hodkové, Jana Saudka 

 



 28

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       
hejtmanky Ústeckého kraje, dle předloženého materiálu: 
 

27. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
IČ: 70886300  
sídlo: Horova 1340/10, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 500 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                   název projektu (akce): Vybavení věcnými prostředky PO 
 

28. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Sport Club 2000 o.s. 
IČ: 26584816  
sídlo: Čelakovského 1319, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 200 000 Kč 

                   název projektu (akce): Kadaňské babí léto 
 

29. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Obec Brodec 
IČ: 00831778  
sídlo: Brodec 36, 440 01  Brodec   
výše dotace: 20 000 Kč 

                   název projektu (akce): 600 let výročí založení obce Brodec 
 

30. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: MISTRAL TV produkce, s.r.o. 
IČ: 28702689  
sídlo: Josefa Skupy 2281, 434 01  Most 
výše dotace: 1 000 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 96,77% 

                   název projektu (akce): Podpora rozvoje agroturistiky v ÚK se zaměřením na chov 
ryb 

 
31. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Staňkovice 
IČ: 44224869  
sídlo: Staňkovice 44, 411 42  Staňkovice 
výše dotace: 50 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                   název projektu (akce): Umělecké sympozium ve Staňkovicích 



 29

 
32. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Třebívlice 
IČ: 00264539  
sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15  Třebívlice 
výše dotace: 140 000 Kč 

                   název projektu (akce): Festival amatérských divadel a vinobraní 2011 
 

33. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Český rybářský svaz, Severočeský územní svaz 
IČ: 00434132  
sídlo: Střekovské Nábřeží 51, 400 03  Ústí nad Labem - Střekov 
výše dotace: 800 000 Kč 

                   název projektu (akce): Projektová dokumentace Lososí líheň 
 

34. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: OBEC MĚDĚNEC 
IČ: 00262030  
sídlo: Nádražní 212, 431 84  Měděnec 
výše dotace: 476 200 Kč 

                   název projektu (akce): Oprava chodníku v ul. Karlovarská, Měděnec 
 

35. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Obec Líšťany 
IČ: 00831824   
sídlo: Líšťany 100, 440 01  Líšťany 
výše dotace: 910 810 Kč 

                   název projektu (akce): Revitalizace kaple Panny Marie v Líšťanech 
 

36. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: MEDIA MARKETING SERVICES a.s. 
IČ: 27604942  
sídlo: Koperníkova 794/6, 120 00  Praha 2 - Vinohrady 
výše dotace: 400 000 Kč 

                   název projektu (akce): 15. narozeniny Fajn radia North Music 
 

37. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: MEDIA MARKETING SERVICES a.s. 
IČ: 27604942  
sídlo: Koperníkova 794/6, 120 00  Praha 2 - Vinohrady 



 30

výše dotace: 400 000 Kč 
                   název projektu (akce): Labské léto 
 

38. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Nemocnice Žatec,obecně prospěšná společnost 
IČ: 25026259  
sídlo: Husova 2796, 438 01  Žatec 
výše dotace: 2 500 000 Kč 

                   název projektu (akce): Pořízení přístrojového vybavení 
 

39. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Obec Černčice 
IČ: 00556271  
sídlo: Jiráskova 223, 439 01  Černčice 
výše dotace: 39 000 Kč 

                   název projektu (akce): Oslava 100 let od založení základní školy 
 

40. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: OBEC RŮŽOVÁ  
IČ: 00556017  
sídlo: Růžová 30, 407 14  Růžová 
výše dotace: 100 000 Kč 

                   název projektu (akce): 18. česko-slovenský trampský potlach 
 

41. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Sportclub 80 Chomutov  
IČ: 43227406  
sídlo: 17. listopadu 4704, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Výměna zastaralých okenních výplní v části prostor 
sportovní haly Sportclubu 80 Chomutov 

 
42. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: OBEC KYTLICE 
IČ: 00261483  
sídlo: Kytlice 24, 407 45  Kytlice 
výše dotace: 65 000 Kč 

                   název projektu (akce): Kytlický advent a výstava betlémů 
 

43. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 



 31

žadatel: Svazek obcí INTEGRO - Západ Českého středohoří - Poohří 
IČ: 68982984  
sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15  Třebívlice 
výše dotace: 250 000 Kč 

                   název projektu (akce): Švestková dráha 
 

44. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
 žadatel: NORS systems s.r.o. 
 IČ: 28581318 
 sídlo: Husitská 344/63, 130 00  Praha 3 
 výše dotace: 3 050 000 Kč 
název projektu (akce): Architektonika jako magnet Ústeckého kraje 

 
 

C )   u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit       

         doporučení dle bodu B) tohoto usnesení  Zastupitelstvu  Ústeckého kraje 
        Termín: 29. 6. 2011 
 
 
Usnesení č. 25/79R/2011 
Fond hejtmanky Ústeckého kraje – dodatky ke smlouvám 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu hejtmanky 
ÚK č. 2350/2010 na projekt s názvem „Dáda hledá talent“ (příjemce: MusicModelTrust 
spol. s r.o.), kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech 
projektu, ve výši 30,08%, a kterým se prodlužuje doba realizace projektu do 31. 1. 2011. 
Dodatkem bude také stanoven termín pro předložení závěrečné zprávy a závěrečného 
vyúčtování a to nejpozději do          31. 7. 2011. 

 
2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu hejtmanky 

ÚK č. 0555/2011 na projekt s názvem „I. ročník – Festival mladých divadel YOUNG 
FOR YOUNG“ (příjemce: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.), kterým se stanoví 
závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 56,70%. 

B )  d o p o r u ču j e  
1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu hejtmanky 

ÚK č. 11/SML 1342 na projekt s názvem „Severočeské farmářské trhy“ (příjemce: Český 
um – Artificium Bohemicum), kterým se stanoví objem přijatých podpor de minimis 
v rozhodném období v celkové výši 98 000,- Kč. 

 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu hejtmanky 

ÚK č. 11/SML 1330 na projekt s názvem „Advent na hradě“ (příjemce: DREAM 
PRODUCTION MP, s.r.o.), kterým se stanoví objem přijatých podpor de minimis 
v rozhodném období v celkové výši 630 000,- Kč. 

 
3. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu hejtmanky 

ÚK č. 11/SML 1347 na projekt s názvem „Vinobraní Litoměřice, Ostrovní festival 2011“ 



 32

(příjemce: DREAM PRODUCTION MP, s.r.o.), kterým se stanoví objem přijatých 
podpor de minimis v rozhodném období v celkové výši 930 000,- Kč. 

 
4. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu hejtmanky 

ÚK č. 11/SML 1374 na projekt s názvem „Den seniorů“ (příjemce: DREAM 
PRODUCTION MP, s.r.o.), kterým se stanoví objem přijatých podpor de minimis 
v rozhodném období v celkové výši 1 930 000,- Kč. 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit         
materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
Usnesení č. 26/79R/2011 
Spolufinancování projektů schválených Výborem regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad – schválení podmínek a vzorové smlouvy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
vzorovou smlouvu o poskytnutí dotace na spolufinancování projektů schválených Výborem 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad, která je přílohou č. 14 tohoto usnesení. 
 

B )   d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje v souladu s § 59 odstavec 1 zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválit Podmínky spolufinancování 
projektů Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad pro období 2007-2013 
s územím realizace v Ústeckém kraji, které jsou přílohou č. 15 tohoto usnesení  
 

C )  u k l á d á   
Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení 
dle bodu B) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 29. 6. 2011 
 
 
Usnesení č. 27/79R/2011 
Spolufinancování projektů schválených Výborem Regionání rady regionu soudržnosti 
Severozápad - poskytnutí dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle žádosti o dotaci, dle předloženého materiálu: 

 
1. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje 
 
žadatel: Obec Povrly 
IČ: 00266931 
sídlo: Mírová 165/7,  403 32 Povrly 
výše dotace: 1 496 880 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 



 33

                   název projektu (akce): Rozvoj obce Povrly 
 

2. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Město Jirkov 
IČ: 00261904  
sídlo: Nám. Dr, Edv. Beneše 1, 431 11 Jirkov 
výše dotace:   5 036 358,23 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 

                   název projektu (akce): Rekonstrukce komunikací a veřejných prostranství 
v historickém centru města Jirkova 

 
3. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Obec Údlice 
IČ: 00262153  
sídlo: Náměstí 12, 431 41 Údlice 
výše dotace: 1 657 976 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 

                   název projektu (akce): Revitalizace centra obce Údlice 
 

4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb.,  o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje: 
žadatel: INTEGRO, Západ Českého středohoří – Poohří, Svazek obcí  
IČ: 00360805  
sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice  
výše dotace: 875 070 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 

                  název projektu (akce): Kvalitní projektová dokumentace – prostředek ke zvýšení 
rozvojové kapacity území 

 
5. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Městys Brozany nad Ohří 
IČ: 00263397  
sídlo: Palackého nám. 75, 411 81 Brozany nad Ohří 
výše dotace: 3 084 330,87 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 

                   název projektu (akce): Sportovně volnočasový areál – Brozany nad Ohří 
 

6. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů z rozpočtu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Město Terezín 
IČ: 00264474 
sídlo: Náměstí ČSA 179, 411 55 Terezín 
výše dotace: 4 054 050 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 



 34

 název projektu (akce): Revitalizace přístupů k rekonstruovaným budovám 
v Terezíně 

 
7. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Město Bohušovice nad Ohří 
IČ: 00263362 
sídlo: Husovo náměstí 42, 411 56 Bohušovice nad Ohří  
výše dotace: 1 283 141 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 7,5% 
 název projektu (akce): Revitalizace veřejného prostranství v Bohušovicích nad 
Ohří 

B )  u k l á d á  
  Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení   

      Termín: 29. 6. 2011 
 
 
Usnesení č. 28/79R/2011 
Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Česko-saský turistický 
region – NOVÁ KVALITA“ v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 
2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu v rámci „Programu Cíl 
3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným 
státem Sasko“ dle předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 29/79R/2011 
Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost 5. výzva oblast podpory 1.3 -  návrh 
poskytnutí dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí dotací vybraným grantovým projektům  
předloženým  v  5. výzvě globálního grantu Ústeckého kraje  v oblasti podpory 1.3 Další 
vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Ústeckém kraji  v rámci Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost  dle předloženého materiálu. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení poskytnutí dotací vybraným grantovým  
projektům.  
Termín:  29. 6. 2011 

 
 
Usnesení č. 30/79R/2011 
Zapojení Ústeckého kraje do Evropského seskupení pro územní spolupráci 



 35

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
záměr účasti Ústeckého kraje na založení Evropského společenství pro územní spolupráci. 

 

B) d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit účast Ústeckého kraje v Evropském seskupení pro 
územní spolupráci. 

 
Usnesení č. 31/79R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Příprava a realizace 
vzdělávacích kurzů“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o  zahájení 
zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem ,,Příprava a realizace 
vzdělávacích kurzů“ formou otevřeného řízení, 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  
 celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 40 %,  
 kvalita nabízených služeb  - váha 60 % 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona uchazeč doloží způsobem stanoveným v § 53 
odst. 2 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci;  

- uchazeč musí doložit platnou akreditaci udělenou MPSV pro oblast celoživotního 
vzdělávání sociálních pracovníků a kvalifikačního vzdělání pracovníků v 
sociálních službách dle zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném 
znění. 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o uzavření pojistné 

smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 

 technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam významných služeb 

obdobného charakteru poskytnutých dodavatelem v posledních třech letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být 
 osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u dodávek poskytnutých 
Ústeckému kraji), nebo 

 osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo 



 36

 čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od 
této osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto důvody 
musí být uvedeny v čestném prohlášení, nebo 

Za významnou službu obdobného charakteru přitom zadavatel považuje takovou 
zakázku, jejímž předmětem byla: 
i) poradenství v sociální oblasti v hodnotě min. 1 mil. Kč bez DPH, 
ii) školení v sociální oblasti v hodnotě min. 1 mil. Kč bez DPH, 

                       přičemž z předloženého seznamu musí vyplývat, že uchazeč realizoval v posledních     
třech letech alespoň jednu významnou službu uvedenou pod body i), ii). Uchazeč 
může doložit buď po jedné zakázce od každého bodu (i, ii), nebo pouze jednu 
zakázku, pokud obsahuje plnění v rozsahu obou bodů. 

4. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
 členy hodnotící komise ve složení: 

1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Mgr. Tomáš Kříž, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení VZ odboru INV Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Ing. Jana Nedrdová, vedoucí oddělení strategie odboru SPRP Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
5. Ing. Ondřej Kouda, oddělení strategie odboru SPRP Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Michal Polesný, člen sociální komise Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
4. Ing. Iva Šašková, vedoucí oddělení projektů odboru SPRP Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
5. Bc. Zdena Tlapáková, oddělení strategie odboru SPRP Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

C) u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné 
zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla u  této 
veřejné zakázky vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 10. 2011 

 
 
Usnesení č. 32/79R/2011 
Změna zástupce Ústeckého kraje v Monitorovacím výboru pro Program Cíl 3/Ziel 3 na podporu 
přeshraniční spolupráce 2007 – 2013 mezi ČR a Svobodným státem Sasko 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  o d v o l á v á   
Ing. Martina Strakoše, předsedu Komise pro regionální rozvoj a cestovní ruch Rady 
Ústeckého kraje, z funkce člena s hlasovacím právem v české části Monitorovacího výboru 
pro Program Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007 – 2013 mezi ČR a 
Svobodným státem Sasko  



 37

 

B )  j m e n u j e  
Ing. Pavla Koudu, náměstka a zástupce hejtmanky Ústeckého kraje, členem s hlasovacím 
právem v české části Monitorovacího výboru pro Program Cík 3/Ziel 3 na podporu 
přeshraniční spolupráce 2007 – 2013 mezi ČR a Svobodným státem Sasko 

 

C )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů,  
informovat Ministerstvo pro místní rozvoj o změně dle bodů A) a B) tohoto usnesení  
Termín: 31. 7. 2011  

 
 
Usnesení č. 33/79R/2011 
Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky Hora Říp a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek, plán péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  v y d á v á  

v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písmeno k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 
památky Hora Říp a stanovení jejích bližších ochranných podmínek“ dle přílohy č. 16 
tohoto usnesení 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
„Plán péče o zvláště chráněné území Přírodní památka Hora Říp“ dle předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 34/79R/2011 

Dohoda o bezúplatném užívání pozemku mezi Ústeckým krajem a společností Fine Dream s.r.o, 
v souvislosti s umístěním státních znaků a informačního panelu k PP Dobříňský háj 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, o uzavření 
„Dohody o bezúplatném užívání pozemku“ mezi Ústeckým krajem a společností Fine Dream 
s.r.o. dle přílohy č. 17 tohoto usnesení. 

 
 
 
Usnesení č. 35/79R/2011 

Projednání návrhu plánu péče o NPR Malý a Velký štít na období 2011-2015 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

plán péče o NPR Malý a Velký štít na období 2011-2015, dle předloženého materiálu, bez 
připomínek. 

 
 
Usnesení č. 36/79R/2011 



 38

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení „Dostavba – 
skladovací hala, Trmice“ oznamovatel EUROFORM spol.s r.o., Na Příkopě 1047/17, Praha 1. 
Umístění: Ústecký kraj, obec: Trmice, k.ú. Trmice 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru Dostavba – skladovací hala, Trmice“ oznamovatel 
EUROFORM spol.s r.o., Na Příkopě 1047/17, Praha 1,  takto:  
 
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 37/79R/2011 

Oznámení návrhu na vyhlášení Přírodní památky Stráně nad Suchým potokem, včetně 
ochranného pásma a oznámení možnosti seznámit se s návrhem plánu péče o uvedenou Přírodní 
památku 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh na vyhlášení Přírodní památky Stráně nad Suchým potokem, včetně ochranného pásma, 
a návrh plánu péče o toto zvláště chráněné území, podle předloženého materiálu, bez 
připomínek. 

 
 
Usnesení č. 38/79R/2011 

Oznámení návrhu na vyhlášení Přírodní památky Sovice u Brzánek a oznámení možnosti 
seznámit se s návrhem plánu péče o uvedenou Přírodní památku 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh na vyhlášení Přírodní památky Sovice u Brzánek a návrh plánu péče o toto zvláště 
chráněné území, podle předloženého materiálu, bez připomínek. 
 

 
Usnesení č. 39/79R/2011 

Oznámení návrhu na vyhlášení Přírodní památky Stráně u Drahobuzi, včetně ochranného pásma 
a oznámení možnosti seznámit se s návrhem plánu péče o uvedenou Přírodní památku 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh na vyhlášení Přírodní památky Stráně u Drahobuzi, včetně ochranného pásma, a návrh 
plánu péče o toto zvláště chráněné území, podle předloženého materiálu, bez připomínek. 

 
 
Usnesení č. 40/79R/2011 



 39

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Obchodní centrum Ústí nad Labem - Střekov“, oznamovatele Saller Eta Estate CZ s.r.o., 
Obchodní zńa 266, 431 01 Otvice. Umístění: kraj: Ústecký, obec: Ústí nad Labem k.ú.: Střekov 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Obchodní centrum Ústí nad Labem - Střekov“, 
oznamovatele Saller Eta Estate CZ s.r.o., Obchodní zóna 266, 431 01 Otvice, takto:  
Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Dále nepovažuje oznámení za dokumentaci a 
požaduje její doplnění. 

 
 
Usnesení č. 41/79R/2011 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Čerpací 
stanice PH Louny – přístavba ČS, ul. Říční“ oznamovatele MWD s.r.o., Libušská 319/126, 142 
00 Praha 4. Umístění: kraj: Ústecký, obec: Louny, k.ú. Louny 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Čerpací stanice PH Louny – přístavba ČS, ul. 
Říční“ oznamovatele MWD s.r.o., Libušská 319/126, 142 00 Praha 4, takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 42/79R/2011 

Informace o podlimitním záměru „Instalace nového kotle na biomasu ve stávající centrální 
kotelně Krásná Lípa“ oznamovatele UNILES, a.s., Jiříkovská 832/16, 408 01 Rumburk. 
Umístění: kraj: Ústecký, obec: Krásná Lípa, k.ú. Krásná Lípa 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o podlimitním záměru „Instalace nového kotle na biomasu ve stávající 
centrální kotelně Krásná Lípa“ oznamovatele UNILES, a.s., Jiříkovská 832/16, 408 01 
Rumburk. 

 
 
Usnesení č. 43/79R/2011 
Transformace služeb pobytových zařízení sociální péče v Ústeckém kraji – změna 
č. 2 transformačního plánu Ústavu sociální péče Lobendava 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) s c h v a l u j e  



 40

Změnu č. 2 Transformačního plánu Ústavu sociální péče Lobendava dle předloženého 
materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, předložit změnu 
transformačního plánu dle bodu A tohoto usnesení ke schválení hodnotící komisi Ministerstva 
práce a sociálních věcí ČR. 
Termín: 30. 6. 2011 

Usnesení č. 44/79R/2011 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 
- RWE Energie, a.s., Klíšská 940, Ústí nad Labem, IČ: 49903209 ve výši 50 tis. Kč 

na organizaci sportovních, kulturních a společenských akcí pro uživatele zařízení CSP 
Litoměřice  

- Obec Miřejovice, Miřejovice 13, IČ: 46769463 ve výši 3 tis. Kč na organizaci zájmové, 
kulturní a společenské činnosti pro uživatele Domova na Pustaji Křešice, který je součástí 
příspěvkové organizace 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice,  
příspěvková organizace, formou finančního daru od: 
- Město Česká Kamenice, Náměstí Míru 219, Česká Kamenice, IČ: 00261220 ve výši 

7 tis. Kč na pronájem sálu Domu kultury v rámci organizace 8. ročníku soutěže v tanci a 
cvičení  

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 
- NITEX ISP s.r.o., Lom, Sadová 663/11, IČ: 27317978 ve výši 1 tis. Kč na terapeutické 

a aktivizační pomůcky 

- ArjoHuntleigh s.r.o., Brno-střed, Pisárky, Hlinky 505/118, IČ: 46962549 ve výši 3 tis. Kč na 
terapeutické a aktivizační pomůcky a vybavení interiéru 

- KONTROL s.r.o., Most, Barvířská 495, IČ: 64651908 ve výši 5 tis. Kč na terapeutické 
a aktivizační pomůcky a vybavení interiéru 

- SVAMP, s.r.o., Meziboří, Markův kopec 344, IČ: 62743520ve výši 2 tis. Kč na terapeutické 
a aktivizační pomůcky a vybavení interiéru 

4. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru na zajištění a provedení akce „Sportovní hry - Tuchořice 2011“ ve dnech 28.-
30.6.2011 od: 
- JEDNOTA, spotřební družstvo v Podbořanech, Podbořany, Masarykovo nám. 14, 

IČ: 00032085 ve výši 3 tis. Kč 



 41

- PATOK a.s., Louny, U Porcelánky 2903, IČ: 27356248 ve výši 3 tis. Kč 

- HP-Pelzer s.r.o., Plzeň 5-Křimice, Křimice, Pod Kyjovem 478/18, IČ: 40524604 ve výši 
2 tis. Kč 

- Petr Chalupa, Žatec, Boženy Němcové 1048, IČ: 65111974 ve výši 1 tis. Kč 

- Mgr. Irena Hautkeová, Žatec, Pražská 797, IČ: 62251066 ve výši 2 tis. Kč 

- SILNICE GROUP a.s., Praha 1, Nové Město, Václavské nám. 802/56, IČ: 62242105 ve výši 
3 tis. Kč 

5. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
příspěvková organizace, od: 

- KENVELO HOLDING a.s., Říčany, Jažlovice, Na Dlouhém 86, IČ: 28513347 
formou věcného daru – oblečení v hodnotě 200 tis. Kč výhradně pro uživatele 
zařízení 

 
 
Usnesení č. 45/79R/2011 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti 
sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e   

o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů :   

1.    č. j. 223/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, příspěvková organizace,  
sídlo: Krásná Lípa, Nemocniční 1056/19, PSČ 407 46 
IČ: 47274450 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

2. č. j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
sídlo: Dlouhá č.p.75, Lovosice, PSČ 410 22  
IČ: 00080195 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině 

 

3. č. j. 239/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace 
sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp.269, PSČ 417 22, 
IČ: 63787911 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

dodatky jsou přílohou č. 18 – 20 tohoto usnesení. 
 
Usnesení č. 46/79R/2011 
Platové výměry ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  



 42

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech                  
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů  

Mgr. Evě Čížkové, zástupkyni ředitele Střední zdravotnické školy, Chomutov, Palackého 3, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 7. 2011 (platový výměr č. 2922) 

PaedDr. Bc. Soně Valuškové, ředitelce Střední školy energetické a stavební, Chomutov, Na 
Průhoně 4800, příspěvkové organizace, plat od 1. 7. 2011 (platový výměr č. 2924) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 30. 6. 2011 

 
 
Usnesení č. 47/79R/2011 
Odměna zástupce ředitele školy zřizované Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, odměnu za úspěšné plnění pracovních úkolů 

Ing. Martinu Scholzovi, zástupci ředitele Střední odborné školy, Meziboří, nám. 8. května 
400, příspěvkové organizace  (č. O/1)           

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
 Termín: 30. 6. 2011 

 
 
Usnesení č. 48/79R/2011 
Plnění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 7/78R/2011 ze dne 1. 6. 2011, informace o doručené 
petici za odvolání ředitelky GJJ p. Evy Bulasové   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

I. Dopis Zastupitelstva města Litoměřice, včetně výpisu z jeho 5. zasedání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
předložené vyjádření odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého 
kraje k usnesení 5. Zastupitelstva města Litoměřice č. 164/5/2011, kterým je vyjadřováno 
hluboké znepokojení nad situací v Gymnáziu Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 
příspěvkové organizaci, apelováno na urychlené řešení vzniklého problému a žádáno o 
odvolání ředitelky Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvkové 
organizace. 

B) k o n s t a t u j e ,  
že Zastupitelstvo města Litoměřice v žádosti zřizovateli školy, která byla vzata na vědomí 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. 7/78R/2011 dne 1. 6. 2011,  neuvedlo žádný 
prokazatelný zákonný důvod, pro který by ředitelka Gymnázia Josefa Jungmanna, 
Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvkové organizace, mohla být odvolána, a to dle ust. § 166 
odst. 5 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 



 43

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, neboť ředitele 
školy lze odvolat pouze v případě závažného porušení nebo neplnění právních povinností 
vyplývajících z vykonávané funkce, které bylo zjištěno zejména inspekční činností České 
školní inspekce, zřizovatelem nebo jinými kontrolními orgány, a dle ust. § 59 odst. 1 písm. 
i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění pozdějších předpisů. Situace, 
na kterou odkazuje zastupitelstvo města, není dle provedeného šetření způsobena 
jednostranně ředitelkou školy 

C) u k l á d á  
Ing. Petru Jakubcovi, radnímu Ústeckého kraje, odpovědět Městu Litoměřice ve smyslu 
předloženého vyjádření a konstatování dle bodu A), B) tohoto usnesení.  
Termín: 29. 6. 2011 

 
Usnesení č. 49/79R/2011 
Plnění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 7/78R/2011 ze dne 1. 6. 2011, informace o doručené 
petici za odvolání ředitelky GJJ p. Evy Bulasové   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

II. Dopis ZO ČMOS Gymnázium Josefa Jungmanna Litoměřice 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
předložené vyjádření odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého 
kraje k dopisu ZO ČMOS Gymnázium Josefa Jungmanna Litoměřice určenému členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, ve věci oslovení jednotlivých členů Rady Ústeckého kraje 
v souvislosti se zvážením možného odvolání PaedDr. Evy Bulasové z funkce ředitelky 
školy.  

B) s o u h l a s í  
s vyjádřením dle bodu A) tohoto usnesení. 

C) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy ve spolupráci 
s odborem informatiky a organizačních věcí, předložit dopis ZO ČMOS Gymnázium Josefa 
Jungmanna Litoměřice určený členům Zastupitelstva Ústeckého kraje včetně vyjádření dle 
bodu A) tohoto usnesení členům Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
Usnesení č. 50/79R/2011 
Plnění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 7/78R/2011 ze dne 1. 6. 2011, informace o doručené 
petici za odvolání ředitelky GJJ p. Evy Bulasové   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
 

III. Petice za odvolání ředitelky GJJ 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Petici za odvolání ředitelky GJJ p. Evy Bulasové  (JID 100210/2011/KUUK) doručené  

dne 1.6.2011 dle předloženého materiálu (dále jen „Petice“), 
2. odborem školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje předložené 

prošetření Petice včetně návrhu na její vyřízení. 

B )  k o n s t a t u j e , ž e  
1. v Petici není uveden žádný prokazatelný zákonný důvod, pro který by ředitelka 

Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvkové organizace mohla 
být odvolána, a to dle ust. § 166 odst. 5 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 



 44

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, neboť ředitele školy lze odvolat pouze v případě závažného 
porušení nebo neplnění právních povinností vyplývajících z vykonávané funkce, které 
bylo zjištěno zejména inspekční činností České školní inspekce, zřizovatelem nebo 
jinými kontrolními orgány, a dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské řízení), ve znění pozdějších předpisů, 

2. neshledává důvod pro odvolání PaedDr. Evy Bulasové, ředitelky Gymnázia Josefa 
Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvkové organizace, z funkce. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zajistit zaslání 
odpovědi petičnímu výboru Petice. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
Usnesení č. 51/79R/2011 
Výzva k vrácení části dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

m ěn í   
usnesení č. 41/77R/2011 Rady Ústeckého kraje ze dne 18. 5. 2011 takto: 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou doplňující informaci odboru školství, mládeže a tělovýchovy ze dne 18. 5. 2011 o 
řešení vrácení dotace Státnímu fondu životního prostředí.  

B )  s c h v a l u j e  
postup při řešení Výzvy Státního fondu životního prostředí ČR k vrácení části dotace 
poskytnuté podle smlouvy č. 084300091 o poskytnutí podpory příspěvkové organizaci, Škola 
v přírodě, Žihle, Nový Dvůr – Sklárna 26, příspěvková organizace, č.j.: SFZP 051259/2011, 
v těchto krocích: 
1. vyčkat do rozhodnutí příslušného územního finančního orgánu o vydání platebního 

výměru na odvod za porušení rozpočtové kázně (případně včetně penále), z důvodu 
získání možnosti uplatnění žádosti o prominutí, 

2. po vydání platebního výměru požádat o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně 
včetně případného penále. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy ve spolupráci 
s ekonomickým odborem, zajistit realizaci části B) tohoto usnesení. 
Termín: bezodkladně po vydání platebního výměru 
 

 
Usnesení č. 52/79R/2011 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
změny v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 21 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
 Termín: 30. 11. 2011  

 



 45

 
Usnesení č. 53/79R/2011 
Certifikát „Páteřní škola Ústeckého kraje“ - udělení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a   
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o udělení certifikátu “Páteřní škola Ústeckého kraje“: 

Střední škole řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvkové organizaci, sídlo: 
Ruská 147, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ: 00556807. 

B )    u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, realizovat veškeré kroky potřebné k udělení certifikátu školám dle části A) 
tohoto usnesení. 
 Termín: 30. 6. 2011 

 
 
Usnesení č. 54/79R/2011 
Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d l a  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje:  

1. Základní škola Chabařovice, Masarykova 559, okres Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, IČ: 70 944 105, ve výši 14 500,- Kč  

2. Základní škola, Muchova 228, Chlumec – příspěvková organizace, IČ: 44 225 997, ve výši 
12 000,- Kč 

3. Základní škola Postoloprty, okres Louny, IČ: 61 357 448, ve výši 17 500,- Kč 

4. Základní škola a Mateřská škola Ploskovice, příspěvková organizace, okres Litoměřice,  
IČ: 72 745 126, ve výši 10 500,- Kč 

5. Základní škola Straškov – Vodochody, okres Litoměřice, IČ: 70 695 351, ve výši       
14 000,- Kč 

6. Základní škola a Mateřská škola Velemín, okres Litoměřice, IČ: 46 773 703, ve výši         
17 000,- Kč  

7. Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Nová 1432/5, příspěvková organizace, 
IČ: 44 555 482, ve výši 15 000,- Kč  

8. Základní škola a Mateřská škola Malečov, příspěvková organizace, IČ: 72 743 760, ve výši 
9 000,- Kč 

 
B) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, předložit smlouvy 
o poskytnutí účelové neinvestiční dotace se subjekty uvedenými v části A) tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje a zabezpečit další potřebné úkony 
k realizaci tohoto usnesení.  
Termín: 30. 8. 2011 

 



 46

 
Usnesení č. 55/79R/2011 
Zvýšení závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na  provoz pro rok 2011 – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2011, pro příspěvkové organizace: 

1. Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 
příspěvková organizace, IČ: 65081811, sídlo: Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, PSČ: 407 
47, o 215 000,- Kč, na celkový objem 1 409 000,- Kč, na opravu střešních hlavic, 

2. Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková organizace, IČ: 61357294, 
sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01, o 126 000,- Kč, na celkový objem 

              2 460 000,- Kč, na náklady spojené se slučováním organizací – propojení internetových 
sítí. 

3. Střední průmyslová škola, Duchcov, Kubicových 2, příspěvková organizace, IČ: 
61515477, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/887, PSČ: 419 41, o 278 000,- Kč, na celkový 
objem 2 276 000,- Kč, na náklady spojené se slučováním organizací – pořízení vybavení 
pro efektivní komunikační spojení, 

4. Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace, IČ: 14451042, sídlo: Louny, 
Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58, o 780 000,- Kč, na celkový objem 7 455 000,- Kč, na 
náklady spojené s temperováním a ostrahou hotelu GRAF za období 1-3/2011, 

5. Střední škola technická, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace, IČ: 
00125423, sídlo: Most-Velebudice, Dělnická 21, PSČ: 434 80, o 5 411 000,- Kč, na 
celkový objem 20 395 000,- Kč, z toho: 
a) 4 800 000,- Kč   na zabezpečení plynulého chodu organizace a zajištění její platební 

schopnosti ve 2. pololetí roku 2011, 
b)    611 000,- Kč   na náklady spojené se slučováním organizací, 

6. Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00555878, sídlo: Teplice, 
Smetanovo náměstí 786, PSČ: 415 02, o 657 000,- Kč, na celkový objem 10 221 000,- Kč, 
na náklady spojené se slučováním organizací – adaptace prostor na kmenové učebny a 
pořízení jednotného informačního systému. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2011 

 
 
Usnesení č. 56/79R/2011 
Účelová investiční dotace pro rok 2011 – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

účelovou investiční dotaci pro rok 2011, pro příspěvkové organizace: 

1. Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00555878, sídlo: Teplice, 
Smetanovo náměstí 786, PSČ: 415 02, ve výši 278 000,- Kč, na náklady spojené se 
slučováním organizací – integrace informačních systémů jednotlivých škol. 

2. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace, IČ: 
00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81, ve výši 2 076 000,- Kč, na 
rekonstrukci kotelny. 



 47

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2011 

 
 
Usnesení č. 57/79R/2011 
Souhlas zřizovatele s použitím části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investičního 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s použitím části prostředků rezervního fondu, k posílení fondu investičního Střední školy, 
Trmice, příspěvkové organizace, IČ: 00082627, sídlo: Trmice, Václavské náměstí 10, PSČ: 
400 04, ve výši 192 000,- Kč, na nákup konvektomatu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2011 

 
 
Usnesení č. 58/79R/2011 
Požadavky Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje na provozy škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informace odboru školství, mládeže a tělovýchovy k problematice požadavků Krajské 
hygienické stanice Ústeckého kraje na provozy škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem (hygienické výměry). 

 
 
Usnesení č. 59/79R/2011 
Změna závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2011 na základě slučování škol k    1. 
7. 2011 –  Usnesení č. 39/20Z/2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

na základě slučování k 1. 7. 2011 
1. se zvýšením závazného ukazatele pro rok 2011, pro Střední školu technickou, Most – 

Velebudice, Dělnická 21, příspěvkovou organizaci, IČ: 00125423, sídlo: Most – 
Velebudice, Dělnická 21, PSČ: 434 80, 
a) příspěvku zřizovatele na provoz, o 1 891 500,- Kč, na celkový objem 22 286 500,- 

Kč, 
b) povinného odvodu z odpisů, o 180 500,- Kč, na celkový objem 5 801 500,- Kč, 

z toho: 
 movitý majetek  495 000,- Kč, 
 nemovitý majetek  5 306 500,- Kč. 

2. se snížením závazného ukazatele pro rok 2011, pro Střední odbornou školu, Meziboří, 
nám. 8. května 400, příspěvkovou organizaci, IČ: 18384897, sídlo: Meziboří, nám. 8. 
května 400, PSČ: 435 13,   



 48

a) příspěvku zřizovatele na provoz, o 1 891 500,- Kč, na celkový objem 1 890 500,- 
Kč, 

b) povinného odvodu z odpisů, o 180 500,- Kč, na celkový objem 179 500,- Kč, 
z toho: 
 movitý majetek  59 000,- Kč, 
 nemovitý majetek  120 500,- Kč. 

 
B )   u k l á d á  

  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A)  tohoto usnesení. 
Termín: 1. 7. 2011 

 
 
Usnesení č. 60/79R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Ekonomická gramotnost a 
Manuál pro život“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Ekonomická gramotnost a Manuál pro život“, 
2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Ekonomická gramotnost a Manuál pro život“, 
3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Ekonomická gramotnost a Manuál pro život“. 

B )  s o u h l a s í  
ve smyslu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/46R/2006 ze dne 28. 6. 2006 s výběrem 
nejvhodnější nabídky a uzavřením smlouvy ve veřejné zakázce na služby s názvem 
„Ekonomická gramotnost a Manuál pro život“ zadávané formu otevřeného řízení Dětským 
domovem a Školní jídelnou, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvkovou organizací, 
podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, s uchazečem Asistenční centrum, a. s., Sportovní 3302, 434 01  Most, IČO: 
63144883, a to za  podmínek uvedených v předložené a hodnocené nabídce:  

- celková nabídková cena bez DPH:     3 510 000,00 Kč  
- doba realizace: nejzazší termín ukončení realizace a převzetí díla je 31. 12. 2011. 

 
 
Usnesení č. 61/79R/2011 
Smlouva o přistoupení Ústeckého kraje do o.p.s. České Švýcarsko 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. informaci o záměru Ústeckého kraje o přistoupení mezi zakladatele obecně prospěšné 
společnosti České Švýcarsko o.p.s. dle předloženého materiálu, 

2. úplné znění zakládací smlouvy obecně prospěšné společnosti České Švýcarsko o.p.s. ze 
dne 16. 12. 2010 dle předloženého materiálu, 

3. úplné znění zakládací smlouvy obecně prospěšné společnosti České Švýcarsko o.p.s., 
uvedené do souladu s platnou právní úpravou dle ustanovení čl. II bod 1. písm. a) zákona 
č. 231/2010 Sb., kterým se mění zákon č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných 



 49

společnostech a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dle 
předloženého materiálu.   

B )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout podle ust. § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o přistoupení mezi zakladatele obecně prospěšné 
společnosti České Švýcarsko o.p.s. dodatkem k zakládací listině dle přílohy č. 22 tohoto 
usnesení, 

2. přistoupit k zakládací smlouvě obecně prospěšné společnosti České Švýcarsko o.p.s. dle 
přílohy č. 23 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  

Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje doporučení dle bodu B) tohoto usnesení.  
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
Usnesení č. 62/79R/2011 
Smlouva o převodu práv k přihlášce ochranné známky "Brána do Čech" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, uzavření smlouvy o převodu práv k přihlášce ochranné známky 
dle přílohy č. 24 tohoto usnesení, a podlicenční smlouvy dle přílohy č. 25 tohoto usnesení se 
společností Noesis s.r.o.  IČ: 250 35 860, se sídlem Ústí nad Labem, Vaníčkova 1594/1, PSČ 
400 01. 

B )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, učinit potřebné kroky 
k uzavření smlouvy o převodu práv k přihlášce ochranné známky dle přílohy č. 24 tohoto 
usnesení a podlicenční smlouvy dle přílohy č. 25 tohoto usnesení. 

        Termín: 25. 6. 2011 
 
 
Usnesení č. 63/79R/2011 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/48R/2010, 55/70R/2011, 79/64R/2010, 80/64R/2010 
a 54/70R/2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

1. podání žádostí o dotaci a realizací projektů „ Revitalizace zahrady v Psychiatrické léčebně 
Petrohrad“, „Revitalizace DSS Litvínov – Janov“, „Revitalizace zahrady Logopedické ZŠ 
Měcholupy“, „Obnova historické zámecké zahrady Snědovice“, „Revitalizace a obnova 
zahrady v Diagnostickém ústavu sociální péče Čížkovice“;  v rámci Operačního programu 
Životní prostředí s celkovými náklady ve výši 27.500.000,- Kč, 

2. zajištění spolufinancování Ústeckého kraje ve výši 13.000.000,- Kč, tj. 47 % celkových  
výdajů projektu, 



 50

3. zajištění předfinancování celkových nákladů projektu ve výši 27.500.000,- Kč, tj. 100% 
celkových nákladů projektu. 

B )   u k l á d á  

1. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zpracovat a předložit 
žádost o podporu projektu v rámci Operačního programu Životní prostředí. 

     Termín: 31. 7. 2011 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zajistit v případě 
přiznání dotace realizaci projektu a zabezpečit plnění povinností vyplývajících ze 
smlouvy mezi poskytovatelem a příjemcem dotace. 
Termín: 30. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 64/79R/2011 
Dopravní obslužnost autobusová – změny v dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

a) Chomutovsko, s účinností úprav od 1. 8. 2011, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01  Chomutov, IČ 640 53 466, 

b) Jirkovsko, s účinností úprav od 1. 8. 2011, dopravce Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s., Školní 999, 430 01  Chomutov, IČ 640 53 466, 

c) Lounsko - západ, s účinností úprav od 27. 6. 2011, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 
211, 513 25  Semily; IČ 28360010, 

d) Mostecká pánev, s účinností úprav od 1. 8. 2011, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK měst 
Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 62242504,  

e) Příměstská doprava Most a Litvínov, s účinností úprav od 1. 7. 2011, dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, 
IČ 62242504, 

f) Příměstská doprava Ústí nad Labem, s účinností úprav od 1. 8. 2011, dopravce Dopravní 
podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, IČ 25013891, 

dle příloh č. 26 – 31 tohoto usnesení. 
 
 
Usnesení č. 65/79R/2011 
Provoz clearingového centra společností ČSAD SVT Praha, s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí 
daru dárcem Ústecký kraj obdarované společnosti ČSAD SVT Praha, s. r. o., IČ 70892156, 
se sídlem Křižíkova 4-6, 186 50  Praha 8, na provoz clearingového centra IDS, 

B )  u k l á d á  



 51

Ing. Jiřímu Šulcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit dodatek ke smlouvě o 
poskytnutí daru dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
Usnesení č. 66/79R/2011 
Informace o aktuálním stavu dostavby dálnice D8, stavba 0805 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí informaci o aktuálním stavu dostavby dálnice 
D8, stavba 0805 dle důvodové zprávy tohoto materiálu; 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit informaci dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
Usnesení č. 67/79R/2011 
Dopravní obslužnost autobusová – plnění smluvních povinností 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  p ř e d k l á d á  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje k rozhodnutí: 

1. žádost dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 601 93 425, o 
prominutí smluvní pokuty udělené v bodě 5. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
42/72R/2011 ze dne 9. 3. 2011 podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 
odst. 8 a 9 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast „Dolní Poohří“, za období od 1. 1. 2011 do 16. 2. 2011, tj. 47 dní včetně á 
5.000,- Kč v celkové výši 235.000,- Kč (nedodržení 10% podílu klimatizovaných 
vozidel); 

2. žádost dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 601 93 425, o 
prominutí smluvní pokuty udělené v bodě 6. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
42/72R/2011 ze dne 9. 3. 2011 podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 
odst. 8 a 9 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast „Štětsko“, za období od 1. 1. 2011 do 16. 2. 2011, tj. 47 dní včetně á 5.000,- Kč 
v celkové výši 235.000,- Kč (nedodržení 10% podílu klimatizovaných vozidel); 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 

1. neprominout smluvní pokutu uvedenou v bodu A) odst. 1. tohoto usnesení výše; 

2. neprominout smluvní pokutu uvedenou v bodu A) odst. 2. tohoto usnesení výše; 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje doporučení dle bodu B) odst. 1. a 2. tohoto usnesení výše. 
Termín: 29. 6. 2011 

 



 52

 
Usnesení č. 68/79R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Cyklostezka Ploučnice, 
výstavba stezky“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Cyklostezka Ploučnice, 
výstavba stezky“ formou užšího řízení s omezením počtu zájemců pro účast v užším 
řízení na pět zájemců. Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace 
zpracované firmou CITYPLAN s.r.o., Jindřišská 17, 110 00 Praha 1,  
IČ: 47307218. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

- celková nabídková cena bez DPH – váha 85 % 
- termín plnění ode dne předání a převzetí díla v týdnech – váha 5 % 
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5 % 
- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 % 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 2 zákona  
 profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence; 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 25 mil. Kč; 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží čestné prohlášení o 

výši obratu ze stavební činnosti za každé z předcházejících tří účetních období 
s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních období v oblasti stavebních 
prací bude minimálně ve výši 150 mil. Kč bez DPH.  

 Technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 3 písmeno a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně tří 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 40 
mil. Kč bez DPH se zaměřením na dopravní stavby, a ke každé z nich osvědčení 
objednatelů o řádném plnění těchto zakázek; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 



 53

příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. o povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
845 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složením jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listina“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního 
4. RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje  
5. Ing. Pavel Hajšman, vedoucí oddělení fondů a programů 
6. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, předseda Finančního výboru a člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Rudolf  Kozák, předseda Investiční komise a člen Zastupitelstva Ústeckého 

kraje 
3. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení investic a údržby majetku 
4. Ing. Josef Svoboda, vedoucí oddělení regionální rozvoje a cestovního ruchu 
5. Ing. Lucie Kuželová, oddělení regionálního rozvoje a cestovního ruchu 
6. Jiří Korbel, oddělení veřejných zakázek 
7. zástupce KHK 

C )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, ve spolupráci s RNDr. Zuzanou 
Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné úkony této  veřejné 



 54

zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na zadání této veřejné zakázky 
vybranému uchazeči. 

Termín: 31. 8. 2011 
 
 
Usnesení č. 69/79R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s názvem  „DD a 
ŠJ Most – REKO střechy, okna a zateplení fasády“ – dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „DD a ŠJ Most – REKO střechy, 
okna a zateplení fasády“ – dodatečné stavební práce. Práce budou provedeny na základě 
projektové dokumentace zpracované firmou ARCH-CON s.r.o., Báňská 287, 43401 
Most, IČO: 25420551. 

2. o zaslání výzvy dodavateli: AMP Chomutov a.s., Pražská 720, 430 01 Chomutov, IČO:  
25402188 s tím, že celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 20 % ceny 
původní zakázky. 

B )  j m e n u j e  
 členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Jaroslav Kotlík, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
5. Josef  Suchánek, odd. správní odboru SMT 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 
3. Monika Telecká, referent oddělení veřejných zakázek 
4. František Rýsl, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
5. Lubomír Linek, odd. mládeže, tělovýchovy volného času odboru SMT 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky. 
Termín: 31. 7. 2011 

 
 
Usnesení č. 70/79R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ústav sociální péče 
Jiříkov – rekonstrukce ÚSP Jiříkov - dodatečné stavební práce“ formou jednacího řízení bez 
uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

1. podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 7 písm. a) a § 34 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o  zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ústav sociální péče Jiříkov – 



 55

rekonstrukce ÚSP Jiříkov - dodatečné stavební práce“, formou jednacího řízení bez 
uveřejnění. 

2. o zaslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dodavateli: HERKUL a.s., 
Rybná 682/14, 110 01 Praha 1, doručovací adresa a provozovna Chánov č.p.52, 435 21 
Obrnice s tím, že celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 20 % ceny 
původní zakázky. 

3. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení a plněním funkce 
komise pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona. 

B )  j m e n u j e  
        členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. František Rut, referent odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
4. Jiří Brokl, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 
3. Ing. Jitka Pémová, vedoucí oddělení sociálně-zdravotní péče 
4. Jaroslav Kotlík, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5. Bc. Jana Chmelíková, referent oddělení veřejných zakázek 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 
Termín: 31. 7. 2011 

 
 
Usnesení č. 71/79R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „ZŠ 
spec., ZŠ prakt. a PrŠ Most, Jana Palacha - REKO výměníkové stanice“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Most, Jana 
Palacha - REKO výměníkové stanice“. Práce budou provedeny na základě projektové 
dokumentace zpracované firmou REAL-INVESTA s.r.o., Most. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími  kritérii a váhami:  
 - celková nabídková cena v Kč - váha 80 % 
 - termín plnění v týdnech od předání staveniště - váha 10 % 
 - poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 10 % 

3.   rozsahu požadované kvalifikace:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) až l) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením,     
 profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 



 56

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská 
oprávnění či licence. 

 technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání 

a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 dnů, doklady k prokázání kvalifikace se předkládají 
v prosté kopii v českém nebo slovenském jazyce.    

4. zaslání výzev těmto dodavatelům: 

1) HERKUL a.s., Rybná 682/14, 110 01 Praha 1, IČO: 25004638, doručovací 
adresa: Chanov čp. 52, 435 21 Obrnice; IČ: 25004638 

2) "M E S T A   M O S T, spol. s r.o.", Bělehradská 360/6, 434 01 Most, IČO: 
60280522 

3) STAVMOST, s.r.o., nám. Svobody 7, 434 01 Most - Rudolice, IČO: 64051994 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  Jaroslav Kotlík odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Josef Suchánek odd. správní odboru SMT 

 
náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje  
2. Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
3.  František Rýsl odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4.  Věra Hejnová odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Lubomír Linek odd. mládeže, tělovýchovy volného času odboru SMT 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 
 Termín: 31. 7. 2011 

 
 
Usnesení č. 72/79R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„III/24721 přeložka komunikace OK Sebuzín - dodatečné stavební práce“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  



 57

1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem III/24721 přeložka komunikace OK 
Sebuzín - dodatečné stavební práce. Práce budou provedeny na základě PD  zpracované 
firmou RELIEF PROJECT s.r.o., Rybná 682/14, 110 01  Praha 1. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny.   
  

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

-   podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až l) doloží dodavatel 
čestným prohlášením;  

 profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) zákona, s tím, že prokázání dodavatel doloží výpisem z 

obchodního rejstříku či jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních 
předpisů, ne starším 90 dnů; 

- podle § 54 písm. b) zákona dodavatel doloží předložením dokladu o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

4. o zaslání výzvy tomuto dodavateli: 
 

Silnice Žáček s. r. o., Antonína Sovy  965/9, 47001 Česká Lípa IČ: 44569432 
 
B )  j m e n u j e  

členy  hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí investičního odboru 
3.  Ing. Jindřich Franěk ved.  odb.dopravy a silničního hospodářství 
4.  Ing. František Končel vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5.  Věra Píšová referent odboru investic 

 
náhradníky členů  hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Jiří Šulc člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje  
3.  Ing. Petr Michálek vedoucí oddělení pozemních komunikací 
4.  Věra Hejnová referent oddělení veřejných zakázek 
5.  Ivana Baierová referent odd. investic a údržby majetku kraje 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 
Termín:  30. 9. 2011 

 
 
Usnesení č. 73/79R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Janská – Sanace sesuvu půdy na p.p.č. 201/7, 203/3, 203/4“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  



 58

1. Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
s názvem „Janská – Sanace sesuvu půdy na p.p.č. 201/7, 203/3, 203/4“ 

2. Zápis o posouzení a hodnocení nabídek II. veřejné zakázky malého rozsahu na stavební  
práce s názvem „Janská – Sanace sesuvu půdy na p.p.č. 201/7, 203/3, 203/4“  

B) r o z h o d l a  
1. Vyloučit ze zadávacího řízení této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

uchazeče REM plus s.r.o., Čepirohy 136, 434 01 Most,  IČ: 27301893 když nedoložil 
smlouvu nebo smlouvu o budoucí smlouvě se subdodavatelem a čestné prohlášení 
subdodavatele o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. j) 
zákona  

2. O výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s uchazečem REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., Velká 
Hradební 3122/52, 40001 Ústí nad Labem, IČ: 25041738, který podal nejvýhodnější 
nabídku, a to za těchto podmínek uvedených v  nabídce: 
 celková nabídková cena: 4 248 548,77 Kč bez DPH 
 celková nabídková cena: 5 098 258,57 Kč včetně DPH 

a dále s podmínkou realizace za předpokladu schválení státní podpory Ministerstvem 
životního prostředí ve výši 2 500 000 Kč. 

 
C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky malého rozsahu, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem. 
Termín: 31. 7. 2011 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli. 
Termín: 31. 7. 2011 

 
 
Usnesení č. 74/79R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPŠ strojní a 
elektrotechnická, revitalizace areálu školy 4. - 6. etapa + CEDOP dodatečné stavební práce“ 
formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na  
stavební práce „SPŠ strojní a elektrotechnická, revitalizace areálu školy 4. - 6. etapa + 
CEDOP dodatečné stavební práce“ dle předloženého materiálu. 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„SPŠ strojní a elektrotechnická, revitalizace areálu školy 4. - 6. etapa + CEDOP 
dodatečné stavební práce“ dle předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„SPŠ strojní a elektrotechnická, revitalizace areálu školy 4. - 6. etapa + CEDOP 
dodatečné stavební práce“ dle předloženého materiálu. 

4 .  Rekapitulace ceny stavby na plnění veřejné zakázky na stavební práce „SPŠ strojní a 
elektrotechnická, revitalizace areálu školy 4. - 6. etapa + CEDOP dodatečné stavební 
práce“ dle předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru této nabídky a přidělení veřejné zakázky na stavební práce s 



 59

názvem „SPŠ strojní a elektrotechnická, revitalizace areálu školy 4. - 6. etapa + CEDOP 
dodatečné stavební práce“, dodavateli: Sdružení EDS – AZS – SPŠ Ústí nad Labem, Dlouhá 
1/12, 400 01 Ústí nad Labem,  vedoucí účastník EDS HOLDING, a.s., Dlouhá 1/12, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 27336301, a to za podmínek uvedených v nabídce:  

 
Původní cena dle SoD:                    130 954 974,04 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 1:        131 930 750,02 Kč bez DPH 
Přípočty:                                                 710 951,79 Kč bez DPH                                                       
Odpočty:                                                -203 318,30 Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 2:      132 438 383,51 Kč bez DPH 

                158 926 060,21 Kč vč. DPH                                                                   
C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 2 ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

      Termín: 30. 6. 2011 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 2 k dosavadní 
smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu zadavateli. 
Termín: 30. 6. 2011 

 
 
Usnesení č. 75/79R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ praktická Bílina 
– přístavba šaten“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: „ZŠ 
praktická Bílina – přístavba šaten“  

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„ZŠ praktická Bílina – přístavba šaten“  

 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  vyloučit uchazeče STAVAN EU s.r.o.; Ervěnická 1147, 431 11 
Jirkov; IČ: 27354601 z další účasti v užším řízení, když uchazeč nedoložil žádným ze 
způsobů uvedených v § 67 odst. 1 jistotu, kterou zadavatel požadoval v zadávacích 
podmínkách. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče  
Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, a.s.; Okounov 65, 431 51 Klášterec n. O.; IČ: 
25028316, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a o přidělení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ praktická 
Bílina – přístavba šaten“ tomuto uchazeči, za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
- Cena bez DPH:               6.798.615,00 Kč           
- Cena vč. DPH:                 8.158.338,00 Kč 
- Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:                    35 týdnů  
- Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně  

však ve výši 0,1 % z  celkové nabídkové ceny včetně DPH:               9.000,00 Kč/den  
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:             60  měsíců 

 



 60

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu. 

      Termín: 31. 7. 2011 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem a tuto předložit k podpisu zadavateli  
Termín: 31. 7. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 76/79R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„SOŠ a SOU Podbořany – REKO soc. zařízení a podlah“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 
názvem „SOŠ a SOU Podbořany – REKO soc. zařízení a podlah“ dle předloženého materiálu. 

B) r o z h o d l a  
zadávací řízení zrušit z důvodu podstatně vyšších nabídkových cen, než je předpokládaná 
hodnota dle rozpočtu projektanta. 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
spojené se zrušením této veřejné zakázky malého rozsahu. 
Termín: 31. 7. 2011 
 

 
Usnesení č. 77/79R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO mostu č. 
24721-1 Sebuzín“ - dodatečné stavební práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1 .  Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na  
stavební práce „REKO mostu č. 24721-1 Sebuzín“ - dodatečné stavební práce dle 
předloženého materiálu. 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„REKO mostu č. 24721-1 Sebuzín“ - dodatečné stavební práce dle předloženého 
materiálu. 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„REKO mostu č. 24721-1 Sebuzín“ - dodatečné stavební práce dle předloženého 
materiálu. 

4 .  Rekapitulace objektů stavby „REKO mostu č. 24721-1 Sebuzín“ - dodatečné stavební 
práce dle předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru této nabídky a přidělení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „REKO mostu č. 24721-1 Sebuzín“ - dodatečné stavební práce, dodavateli: INSKY 



 61

spol. s r.o., Nový svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČO:00671533, a to za podmínek 
uvedených v nabídce:  
 
Původní cena dle SoD:                                            42 496 317,00 Kč bez DPH
Celkem dodatečné stavební práce (vícepráce): 8 493 422,08 Kč bez DPH
Celkem méněpráce:                        8 815 063,92 Kč bez DPH
Nová cena po započtení víceprací i méněprací 42 174 675,16 Kč bez DPH
Nová cena po započtení víceprací i méněprací 50 609 610,19 Kč včetně 20%  DPH

 
C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 1 ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

      Termín: 31. 7. 2011 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 1 k dosavadní 
smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu zadavateli. 
Termín: 31. 7. 2011 

 
 
 
1. 
Usnesení č. 78/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s vyjmutím nemovitosti z účetní evidence a z hospodaření příspěvkové organizace 
Obchodní akademie, Teplice, Poštovní 3, příspěvková organizace, IČ: 61515621, a to: 
- budova: část obce: Teplice, č. p. 1540, způsob využití: bydlení, na p. p. p. 3788 
obec Teplice, k. ú. Teplice, zapsané na LV č. 5875 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj 
a 
s předáním této nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 01, 
IČ: 00829048 s účinností od 1. 7. 2011 včetně práv a závazků souvisejících s nemovitostí 
uvedené v tomto usnesení. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce: Teplice, č. p. 1540, způsob využití: bydlení, na p. p. p. 3788 
obec Teplice, k. ú. Teplice, zapsané na LV č. 5875 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 
 
2. 
Usnesení č. 79/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  



 62

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 686/3 o výměře 62 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 686/2 o výměře 5173 m2, dle geometrického 
plánu č. 100-50/2011 ze dne 25. 3. 2011, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice), 

obec Starý Šachov, k. ú. Starý Šachov, zapsané na LV č. 122 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
 
3. 
Usnesení č. 80/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1764/31 o výměře 748 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek p.č. 1764/31 byl oddělen z pozemku p.č. 1764/1 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 1239-39/2011) 

- pozemek: p.p.č. 1764/33 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek p.č. 1764/33 byl oddělen z pozemku p.č. 1764/1 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 1239-39/2011) 

- pozemek: p.p.č. 1764/34 o výměře 1785 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek p.č. 1764/34 byl oddělen z pozemku p.č. 1764/1 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 1239-39/2011) 

- pozemek: p.p.č. 1764/35 o výměře 452 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek p.č. 1764/35 byl oddělen z pozemku p.č. 1764/1 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 1239-39/2011) 

- pozemek: p.p.č. 1764/36 o výměře 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek p.č. 1764/36 byl oddělen z pozemku p.č. 1764/1 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 1239-39/2011) 

obec Trmice, k.ú. Trmice, zapsaný na LV č. 1162 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 
 
4. 
Usnesení č. 81/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Petru 
Pištorovi, bytem Dobrná 104, PSČ 407 41, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1338/16 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Dobrná, k.ú. Dobrná, zapsané na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj za kupní cenu 4.584,--Kč a vyjmutí 



 63

uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
5. 
Usnesení č. 82/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5.5.2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje Povodí Ohře, 
státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p.p.č. 710/3 o výměře 1 065 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 
- pozemek: p.p.č. 710/4 o výměře 1 297 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 
(odděleny z pozemku p.č. 710/1 o výměře 64 362 m2 geometrickým plánem č. 50-
2876/2011 ze dne 28.3.2011)  
obec Český Jiřetín, k.ú. Fláje, zapsaných na LV č. 169 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj za kupní cenu 141 120,- Kč a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 
00080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
6. 
Usnesení č. 83/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 64

 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 
dražby, a to: 
-  budova: část obce Střekov, č.p. 348, způsob využití: občanská vybavenost, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, na p.p.č. 1619/1, 
-  pozemek: p.p.č. 1617 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
-  pozemek: p.p.č. 1618 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
-  pozemek: p.p.č. 1619/1 o výměře 588 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
-  pozemek: p.p.č. 1620/1 o výměře 442 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Střekov, zapsaných na LV č. 2143 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj vydražiteli za 
následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Cena obvyklá dle znaleckého posudku č. 2633-127/11 Mgr. Oty Zemana ze dne 

4.5.2011: 6 400 000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 6 400 000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 1 640 000,- Kč 
a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 
01, IČ: 00829048. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
7. 
Usnesení č. 84/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 72/23Z/2011 ze dne 13.4.2011, 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 
dražby, a to: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: průmyslový objekt, umístěna na st.p.č. 1/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na st.p.č. 1/4, 
- pozemek: st.p.č. 1/2 o výměře 3669 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: st.p.č. 1/4 o výměře 2225 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 26/2 o výměře 2274 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 



 65

- pozemek: p.p.č. 27/4 o výměře 565 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 32/2 o výměře 2418 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1123 o výměře 349 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

obec Krásná Lípa, k. ú. Zahrady, zapsaných na LV č. 75 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj vydražiteli za 
následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 

1. Cena obvyklá dle znaleckého posudku č. 5085-044/11 ze dne 29.3.2011 a č. 5090-
049/11 ze dne 5.5.2011 Mgr. Milana Špičky: 600 000,- Kč 

2. Nejnižší podání: 950 000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 285 000,- Kč 
5. Práva třetích osob:  

věcné břemeno chůze a jízdy k pozemku st.p.č. ½, p.p.č. 27/4, 26/2, 1123 pro vlastníka 
stavby Zahrady č.p. 97, věcné břemeno chůze a jízdy k pozemku st.p.č. ½, p.p.č. 26/2, 
1123, 27/4 pro vlastníka pozemku st.p.č. 1/3, věcné břemeno chůze a jízdy k pozemku 
p.č. 27/4 pro vlastníka stavby Zahrady č.p. 16 

a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/1, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 00829048. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
8. 
Usnesení č. 85/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 
Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem: Chomutov, Bezručova 4219, PSČ 430 03, 
IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1082/47 o výměře 2 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 
- pozemek: p. p. č. 1082/38 o výměře 7 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 
obec Šluknov, k. ú. Rožany, zapsaných na LV č. 1544 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 740,- Kč a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837. 



 66

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
9. 
Usnesení č. 86/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2604/12 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek p.č. 2604/12 byl oddělen z pozemku p.č. 2604 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 470-83/2009) 

- pozemek: p.p.č. 2604/13 o výměře 508 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek p.č. 2604/13 byl oddělen z pozemku p.č. 2604 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 470-83/2009) 

- pozemek: p.p.č. 2604/15 o výměře 224 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek p.č. 2604/15 byl oddělen z pozemku p.č. 2604 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 470-83/2009) 

- pozemek: p.p.č. 2604/17 o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek p.č. 2604/17 byl oddělen z pozemku p.č. 2604 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 470-83/2009) 

- pozemek: p.p.č. 2628/7 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek p.č. 2628/7 byl oddělen z pozemku p.č. 2628/1 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 470-83/2009) 

- pozemek: p.p.č. 2628/8 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek p.č. 2628/8 byl oddělen z pozemku p.č. 2628/1 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 470-83/2009) 

obec Valkeřice, k.ú. Valkeřice, zapsaný na LV č. 167 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
 
10. 
Usnesení č. 87/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Jiřetín pod 
Jedlovou, se sídlem Vinařská 32, Jiřetín pod Jedlovou, 407 56, IČ: 00261416, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1738 o výměře 3135 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 1744 o výměře 4190 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



 67

- pozemek: p.p.č. 1917 o výměře 4000 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Jiřetín pod Jedlovou, k.ú. Jiřetín pod Jedlovou, zapsané na LV č. 459 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj, 

- část tělesa komunikace č. II/264 v úseku od 7,119 po 8,207 km v celkové délce 1,151 km 
na pozemcích p.č. 1738, 1744 a 1917 v k.ú. Jiřetín pod Jedlovou. 

 
 
11. 
Usnesení č. 88/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Horní Podluží, 
se sídlem Žofín 2, Horní Podluží, 407 57, IČ: 00524221, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 2001 o výměře max. 5 410 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Horní Podluží, k.ú. Horní Podluží, zapsané na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj, 

- část tělesa komunikace č. II/264 v úseku od 8,207 po 8,653 km v celkové délce 0,383 km 
na pozemku p.č. 2001 v k.ú. Horní Podluží. 

 
 
13. 
Usnesení č. 89/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Blatno, se 
sídlem Blatno 1, Chomutov 1, PSČ 430 01, IČ: 00261807, a to: 
- pozemek: p.p.č. 425/4 o výměře 1652 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 425/2 o výměře 2141 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 103-28/2011 ze dne 14. 3. 2011) 

obec Blatno, k.ú. Radenov, zapsané na LV č. 518 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj. 

 
 
14. 
Usnesení č. 90/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Proboštov, se 
sídlem Náměstí Svobody 700, PSČ 417 12, Proboštov u Teplic, IČ: 00266566, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1378/2 o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 1378 o výměře 4811 m2 dle geometrického 
plánu č. 1255-20/2011 ze dne 28.2.2011), 



 68

obec Proboštov, k.ú. Proboštov u Teplic zapsané na LV č. 1213 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 
 
15. 
Usnesení č. 91/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Doksany, se 
sídlem Doksany 108, PSČ 411 82, Dušníky, IČ: 00263524, a to: 
- pozemek: p.p.č. 888/5 o výměře 313 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 888/2 o výměře 4367 m2 dle 
geometrického plánu č. 218-17/2011 ze dne 10.3.2011), 

- pozemek: p.p.č. 888/6 o výměře 527 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 888/2 o výměře 4367 m2 dle 
geometrického plánu č. 218-17/2011 ze dne 10.3.2011), 

- pozemek: p.p.č. 888/7 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 888/2 o výměře 4367 m2 dle 
geometrického plánu č. 218-17/2011 ze dne 10.3.2011), 

- pozemek: p.p.č. 923/6 o výměře 418 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 923/1 o výměře 22938 m2 dle 
geometrického plánu č. 218-17/2011 ze dne 10.3.2011), 

- pozemek: p.p.č. 923/7 o výměře 378 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 923/1 o výměře 22938 m2 dle 
geometrického plánu č. 218-17/2011 ze dne 10.3.2011), 

- pozemek: p.p.č. 923/8 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 923/1 o výměře 22938 m2 dle 
geometrického plánu č. 218-17/2011 ze dne 10.3.2011), 

obec Doksany, k.ú. Doksany zapsané na LV č. 227 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
 
16. 
Usnesení č. 92/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje Statutárnímu městu 
Teplice, se sídlem nám. Svobody 2, PSČ 415 95, Teplice, IČ: 00266621, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 624/7 o výměře max. 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 793/3 o výměře max. 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 996 o výměře max. 782 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Teplice, k.ú. Sobědruhy zapsaných na LV č. 1021 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 
 



 69

17. 
Usnesení č. 93/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. č. 6960/7 „díl n1-n2“ o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek oddělen z p. p. č. 6960/7 o výměře 1005 m2 dle geometrického 
plánu č. 3284-2393/2005 ze dne 8. 9. 2005), 

- pozemek: p. č. 6960/7 „díl m“ o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek oddělen z p. p. č. 6960/7 o výměře 1005 m2 dle geometrického 
plánu č. 3284-2393/2005 ze dne 8. 9. 2005), 

obec Žatec, k. ú. Žatec, pozemky zapsané na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 

 
 
18. 
Usnesení č. 94/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Bystřany, se sídlem Pražská 32, Bystřany, PSČ 417 61, IČ: 00266256, a to 
- pozemek: p.p.č. 438 o výměře 6299 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsané na LV č. 1300 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
19. 
Usnesení č. 95/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 70

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Hoštka, se sídlem Nám. Svobody 2, Hoštka, PSČ 411 72, IČ: 00263648, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2676/5 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 2676/7 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

(odděleny z p.p.č.2676/1 o výměře 10160 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 582-717/2010 ze dne 23. 3. 2011) 

- pozemek: p.p.č. 2676/6 o výměře 1217 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (vzniklý z p.p.č.2676/1  díl „b“ o výměře 1212 m2 a 
pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 336 díl „a“ o výměře 5 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 582-717/2010 ze dne 23. 3. 2011) 

obec Hoštka, k.ú. Hoštka, zapsané na LV č. 614 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
20. 
Usnesení č. 96/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Růžová, se sídlem Růžová 30, Arnoltice, 407 14, IČ: 00556017, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2593/2 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 2595/5 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
(odděleny z p.p.č.2399/1 o výměře 22642 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemků se změnou hranic pozemků – zaměření chodníků č. 516-173/2002 ze dne 6. 1. 
2003) 
obec Růžová, k.ú. Růžová, zapsané na LV č. 526 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 



 71

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
21. 
Usnesení č. 97/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Krásná Lípa, se sídlem: Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 00261459, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2746/34 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 2746/35 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 2746/36 o výměře 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 2746/37 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 2748/46 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 2869/13 o výměře 630 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaných na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
22. 
Usnesení č. 98/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 72

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Šluknov, se sídlem: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688, a to: 
- pozemek: p. p. č. 176/2 o výměře 116 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 176/3 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 176/4 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 176/5 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 176/6 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 176/7 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
23. 
Usnesení č. 99/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje České 
republice, právo hospodaření s majetkem státu má Správa Národního parku České 
Švýcarsko, se sídlem: Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 70565759, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1613 o výměře 302 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1614 o výměře 62 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1615 o výměře 200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1616 o výměře 2883 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1617 o výměře 291 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1619 o výměře 5738 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



 73

obec Staré Křečany, k. ú. Brtníky, zapsaných na LV č. 205 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj 

- pozemek: p. p. č. 461/1 o výměře 836 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: p. p. č. 461/4 o výměře 683 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: p. p. č. 489 o výměře 848 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 490 o výměře 8546 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, národní park – I. 
zóna, 

- pozemek: p. p. č. 491 o výměře 137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 492 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 493 o výměře 201 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 494 o výměře 8928 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, národní park – I. 
zóna, národní park – II. zóna, 

obec Staré Křečany, k. ú. Kopec, zapsaných na LV č. 205 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj 

- stavba pozemní komunikace v úseku od staničení 1,308 km do staničení 4,900 km, 
v délce 3,592 km na výše uvedených pozemcích v k. ú. Brtníky a v k. ú. Kopec 

a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
24. 
Usnesení č. 100/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Podbořany, se sídlem Mírová 615, Podbořany, 441 17, IČ: 00265365, a to: 



 74

- pozemek: p.p.č. 800/2 o výměře 300 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 2115/2 o výměře 202 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 2115 o výměře 5945 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 1341-3874/2011 ze dne 18. 4. 2011) 

- pozemek: p.p.č. 2116/2 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 2116 o výměře 32 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 1341-3874/2011 ze dne 18. 4. 2011) 

- pozemek: p.p.č. 2117 o výměře 651 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 2118 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

obec Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Žatec, pro Ústecký kraj, 

- pozemek: p.p.č. 5599/7 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 5599/1 o výměře 34126 m2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 717-3875/2011 ze dne 18. 4. 2011) 

- pozemek: p.p.č. 5599/5 o výměře 132 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

obec Vroutek, k.ú. Vroutek, zapsané na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Žatec, pro Ústecký kraj, 

- pozemek: p.p.č. 174/6 o výměře 1795 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 174/7 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 174/8 o výměře 816 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

obec Podbořany, k.ú. Hlubany, zapsané na LV č. 888 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Žatec, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
26. 
Usnesení č. 101/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 



 75

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p. p. č. 306/3 o výměře 95 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 306/8 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
obec Děčín, k. ú. Děčín - Staré Město, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.  

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 20/11/UDC/BP a 
doložky dle přílohy č. 32 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p. p. č. 306/3 o výměře 95 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 306/8 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
obec Děčín, k. ú. Děčín - Staré Město, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.  

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
27. 
Usnesení č. 102/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p. p. č. 827/17 o výměře 6110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 827/17 o výměře 8769 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3758-
206/2010 ze dne 13. 12. 2010) 

- pozemek: p. p. č. 1267/3 o výměře 1296 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 



 76

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 838/2011 a 
doložky dle přílohy č. 33 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p. p. č. 827/17 o výměře 6110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 827/17 o výměře 8769 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3681-
50/2010 ze dne 13. 12. 2010) 

- pozemek: p. p. č. 1267/3 o výměře 1296 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
28. 
Usnesení č. 103/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

a. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví 
Ústeckého kraje od obce Valkeřice, se sídlem: Valkeřice 299, 407 24 Valkeřice, IČ: 
00555967, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2628/3 o výměře 658 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, (p.p.č 2628/3 vznikl sloučením p.p.č. 1203/3 díl c o výměře 372 m2, 
p.p.č. 1203/6 díl d o výměře 79 m2 a p.p.č 2642/3 díl e+f o výměře 207 m2, dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 470-83/2009 ze dne 26.3.2010), 

- pozemek: p.p.č. 2628/6 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, (p.p.č 2628/6 vznikl sloučením p.p.č. 1203/3 díl g o 
výměře 15 m2 a p.p.č 1203/6 díl h o výměře 49 m2, dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 470-83/2009 ze dne 26.3.2010), 

- pozemek: p.p.č. 2604/18 o výměře 306 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, (p.p.č 2604/18 vznikl rozdělením p.p.č. 786/1 o výměře 1201 m2, dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 470-83/2009 ze dne 26.3.2010), 

- pozemek: p.p.č. 2628/4 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, (p.p.č 2628/4 vznikl rozdělením p.p.č. 1203/2 o výměře 245 m2, dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 470-83/2009 ze dne 26.3.2010), 



 77

obec Valkeřice, k.ú. Valkeřice, zapsané na LV č. 1 a 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro obec Valkeřice, a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod (nabytí) nemovitostí 
uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého 
kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
29. 
Usnesení č. 104/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1366/1 o výměře 4970 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Šluknov, k.ú. Šluknov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 06/11/UDC/BP a 
doložky dle přílohy č. 34 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1366/1 o výměře 4970 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Šluknov, k.ú. Šluknov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á  



 78

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
30. 
Usnesení č. 105/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 874/2 o výměře 10044 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Moldava, k.ú. Moldava, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 50/11/4120 a 
doložky dle přílohy č. 35 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 874/2 o výměře 10044 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Moldava, k.ú. Moldava, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
31. 
Usnesení č. 106/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 79

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 
2, IČ: 69797111, a to: 
- budova bez čp/če, způsob využití: jiná st., způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na 

st. p. č. 323, 
- pozemek: st. p. č. 323 o výměře 144 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1053/1 o výměře 953 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1054 o výměře 110 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
obec Srbská Kamenice, k. ú. Srbská Kamenice, zapsaných na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, 
příspěvková organizace, IČ: 47274689. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 12/11/UDC/BP a 
doložky dle přílohy č. 36 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 
2, IČ: 69797111, a to: 
- budova bez čp/če, způsob využití: jiná st., způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na 

st. p. č. 323, 
- pozemek: st. p. č. 323 o výměře 144 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1053/1 o výměře 953 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1054 o výměře 110 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
obec Srbská Kamenice, k. ú. Srbská Kamenice, zapsaných na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
32. 
Usnesení č. 107/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  



 80

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 542/3 o výměře 5983 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Osek, k.ú. Osek u Duchcova, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 46/11/4120 a 
doložky dle přílohy č. 37 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 542/3 o výměře 5983 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Osek, k.ú. Osek u Duchcova, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
33. 
Usnesení č. 108/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 334/3 o výměře 10285 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 334/4 o výměře 3837 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 351 o výměře 21499 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 



 81

obec Boleboř, k.ú. Svahová, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí bez omezujících 
podmínek č. 52/2011 a doložky dle přílohy č. 38 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 334/3 o výměře 10285 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 334/4 o výměře 3837 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 351 o výměře 21499 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Boleboř, k.ú. Svahová, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
34. 
Usnesení č. 109/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 306/39 o výměře 219 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Mlékojedy, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se 
sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 



 82

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 1922/2011 a 
doložky dle přílohy č. 39 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 306/39 o výměře 219 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Mlékojedy, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
35. 
Usnesení č. 110/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek vedený ve zjednodušené evidenci PK č. 606/1 o výměře 19959 m2, 
obec Dobříň, k.ú. Dobříň, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti bez omezujících 
podmínek č. 1874/2011 a doložky dle přílohy č. 40 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek vedený ve zjednodušené evidenci PK č. 606/1 o výměře 19959 m2, 
obec Dobříň, k.ú. Dobříň, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 



 83

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
37. 
Usnesení č. 111/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru směny nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje,a to:  
- pozemek: p.p.č. 62/5 o výměře 55 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Povrly, k.ú. Český Bukov, zapsaný na LV č. 480 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj  

za 

nemovitosti ve vlastnictví Jiřího Bezděky, bytem: Ševčíkova 1441/22, 415 01 Teplice, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 63/2 o výměře max. 55 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 63/3 o výměře max. 20 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

chráněná krajinná oblast – I.zóna, zemědělský půdní fond 
obec Povrly, k.ú. Český Bukov, zapsané na LV č. 504 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště pro Jiřího Bezděku. 

 
 
38. 
Usnesení č. 112/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Jaroslava 

Suchánka, bytem Mezná 37, 405 02 Děčín 2, a to:   
- pozemek: p. p. č. 29/4 o výměře 135 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 29/1 o výměře 830 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 461-38/2011 ze dne 5. 4. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 30/8 o výměře 3346 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 30 o výměře 8861 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 461-
38/2011 ze dne 5. 4. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 30/9 o výměře 2838 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 



 84

p. č. 30 o výměře 8861 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 461-
38/2011 ze dne 5. 4. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 30/10 o výměře 62 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 30 o výměře 8861 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 461-
38/2011 ze dne 5. 4. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 790/2 o výměře 205 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen 
z p. p. č. 790 o výměře 2414 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 462-
38/2011 ze dne 5. 4. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 796/2 o výměře 329 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
(pozemek byl oddělen z p. p. č. 796 o výměře 6171 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 462-38/2011 ze dne 5. 4. 2011) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 981 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jaroslava Suchánka za kupní 
cenu 2.889.900,-  Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
39. 
Usnesení č. 113/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Lukáše 
Krumbholce, bytem Dlouhá 21, Bohušovice nad Ohří, PSČ 411 56, a to: 
- pozemek: p. p. č. 670/2 o výměře 218 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělený z pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK st.č. 33 o 
výměře 367 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 443-53/2009 ze dne 
17. 3. 2009) 

obec Bohušovice nad Ohří, k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsané na LV č. 656 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice za kupní cenu 
16.280,-- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á  



 85

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
40. 
Usnesení č. 114/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR, právo 
hospodaření: Povodí Ohře, s.p., se sídlem Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, IČ: 
70889988, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2637/2 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 2637/3 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (odděleny z p.p.č. 2637 o výměře 5827 m2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 948,338-61/2010 ze dne 26. 5. 2010) 

v obci Česká Kamenice, k.ú. Česká Kamenice zapsané na LV č. 277 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrální pracoviště Děčín, 

- pozemek: p.p.č. 1261/4 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1261/5 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1261/6 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (odděleny z p.p.č. 1261/1 o výměře 11936 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 948,338-61/2010 ze dne 26. 5. 2010) 

v obci Česká Kamenice, k.ú. Horní Kamenice zapsané na LV č. 775 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrální pracoviště Děčín, za kupní cenu 21.290,--Kč a 
předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
41. 
Usnesení č. 115/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  



 86

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 

Perštejn, se sídlem Hlavní 159, Perštejn, 431 63, IČ: 00262072, a to: 

- pozemek: p.p.č. 903/7 o výměře 857 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

obec Perštejn, k.ú. Černýš, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, pro obec Perštejn, 

- pozemek: st.p.č. 3/3 o výměře 229 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob 
využití: zbořeniště (oddělená ze st.p.č. 3 o výměře 1178 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 512-62/2010 ze dne 16. 3. 2010) 

- pozemek: p.p.č. 14/3 o výměře 310 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň (vzniklý sloučením p.p.č. 14 díl „b“ o výměře 271 m2 /odděleno z p.p.č. 14/ a 
p.p.č. 476/1 díl „a“ o výměře 39 m2 /odděleno z p.p.č. 476/1/ geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 512-62/2010 ze dne 16. 3. 2010) 

- pozemek: p.p.č. 158/3 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,  

- pozemek: p.p.č. 479/1 o výměře 353 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 521/1 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,  

obec Perštejn, k.ú. Perštejn, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, pro obec Perštejn, za kupní cenu 71.720,--Kč (1793 
m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
42. 
Usnesení č. 116/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Římskokatolické farnosti Velký Šenov, IČ 63782855, se sídlem Mikulášovická č.p. 324 
Velký Šenov, PSČ 407 78, a to: 
- pozemek:p.č. 2509/4 o výměře 18 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 2509/3 o 
výměře 5111 m², druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond  



 87

obec Staré Křečany, k.ú. Velký Šenov, zapsané na LV č. 400 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Římskokatolickou farnost Velký Šenov 
za kupní cenu 900,- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 80837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1 tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 31. 12. 2011 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle brodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
43. 
Usnesení č. 117/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Otvice, 
se sídlem Školní 95, Otvice, 431 11, IČ: 00262064, a to: 
- pozemek: p.p.č. 72/13 o výměře 350 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (oddělen z p.p.č.72/9 o výměře 83449 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 741-506/2009 ze dne 2. 11. 2009) 

- pozemek: p.p.č. 675/3 o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, pro obec Otvice, za kupní cenu 104.250,--Kč (417 
m2 – 250,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
44. 
Usnesení č. 118/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  



 88

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Blatno, 
se sídlem Blatno 1, Chomutov 1, 430 01, IČ: 00261807, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1104/2 o výměře 230 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 1104/2 o výměře 2092 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 287-27/2011 ze dne 6. 4. 2011) 

obec Blatno, k.ú. Blatno u Chomutova, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro obec Blatno, 

- pozemek: p.p.č. 625/5 o výměře 11397 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z p.p.č. 625/1 o výměře 30769 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 84-29/2011 ze dne 16. 3. 2011) 

obec Blatno, k.ú. Květnov u Chomutova, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro obec Blatno, za kupní cenu 465.080,-
-Kč (11627 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
45. 
Usnesení č. 119/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Jenčice, se sídlem Jenčice 58, Třebívlice, 411 15, IČ: 00481670, a to: 
- pozemek: p.p.č. 829/21 o výměře 2791 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (oddělen z p.p.č. 
829/1 o výměře 6735 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 247-60/2011 
ze dne 17. 5. 2011) 

- pozemek: p.p.č. 836/1 o výměře 1482 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Jenčice, k.ú. Jenčice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro obec Jenčice, za kupní cenu 170.920,--Kč (4273 
m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 



 89

Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
46. 
Usnesení č. 120/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
statutárním městem Ústí nad Labem, městským obvodem Severní Terasa, se sídlem: 
Stavbařů 2823/2, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 00081531 na budoucí nákup (nabytí) 
nemovitosti, a to: 
- pozemek: p. p. č. 4400/140 o výměře 1.180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 4400/140 o výměře 1811 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 4221-122/2011 ze dne 17.5.2011)  

obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro statutární město Ústí nad 
Labem, za kupní cenu 944.000,- Kč navýšenou o náklady na vyhotovení GP. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
kupní smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
47. 
Usnesení č. 121/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti 
Povodí Ohře, s. p., se sídlem: Chomutov, Bezručova 4219, PSČ 430 03, IČ: 70889988, a 
to: 
- pozemek: p. p. č. 1082/45 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p. p. č. 1082/46 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 



 90

obec Šluknov, k. ú. Rožany, zapsaných na LV č. 764 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Povodí Ohře, s. p. za kupní cenu 2.180,- Kč 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
48. 
Usnesení č. 122/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Martina 
Lobkowicze, bytem U Malvazinky 151/26, 150 00 Praha 5, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3276/2 o výměře 1781 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3276 o výměře 44661 m2, druh pozemku: orná půda, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 2774-26/2011 ze dne 24.5.2011), 

- pozemek: p. p. č. 3276/3 o výměře 55 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3276 o výměře 44661 m2, druh pozemku: orná půda, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 2774-26/2011 ze dne 24.5.2011), 

 - pozemek: p. p. č. 3278/4 o výměře 271 m2, druh pozemku: lesní pozemek, (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3278 o výměře 6830 m2, druh pozemku: lesní pozemek, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 2774-26/2011 ze dne 24.5.2011) 

- pozemek: p. p. č. 3279/2 o výměře 28 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3279 o výměře 17717 m2, druh pozemku: orná půda, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 2774-26/2011 ze dne 24.5.2011) 

- pozemek: p. p. č. 3511/13 o výměře 20 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3511/9 o výměře 22048 m2, druh pozemku: orná půda, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 2774-26/2011 ze dne 24.5.2011) 

- pozemek: p. p. č. 3535/6 o výměře 3712 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3535/1 o výměře 41617 m2, druh pozemku: orná půda, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 2774-26/2011 ze dne 24.5.2011) 

- pozemek: p. p. č. 3574/27 o výměře 4049 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3574/1 o výměře 15205 m2, druh pozemku: orná půda, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 2774-26/2011 ze dne 24.5.2011) 

- pozemek: p. p. č. 3574/30 o výměře 254 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3574/24 o výměře 1401 m2, druh pozemku: orná půda, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 2774-26/2011 ze dne 24.5.2011) 

- pozemek: p. p. č. 3780/50 o výměře 1236 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3780/16 o výměře 3179 m2, druh pozemku: orná půda, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 2774-26/2011 ze dne 24.5.2011) 



 91

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 3363 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Martina 
Lobkowicze, za kupní cenu 6.307.140,- Kč. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
49. 
Usnesení č. 123/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Martina 
Lobkowicze, bytem U Malvazinky 151/26, 150 00 Praha 5, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3338/55 o výměře 251 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p. p. č. 3338/56 o výměře 600 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  
- pozemek: p. p. č. 3338/57 o výměře 507 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 7946 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Martina 
Lobkowicze s Ústeckým krajem (duplicitní vlastnictví), za kupní cenu 285.180,- Kč a 
předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260/13, 417 03 Dubí u 
Teplic, IČ: 00080837. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
50. 
Usnesení č. 124/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 92

 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od pana Ivana 
Černého, bytem Na Borku 1608, Jirkov, PSČ: 431 11, a to: 
- pozemek: p. p. č. 4782/17 o výměře 2092 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 12689 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro pana Ivana Černého za kupní cenu 
999.976,- Kč (478,- Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o., Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 
00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
51. 
Usnesení č. 125/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Nová 
Ves v Horách, se sídlem Nová Ves v Horách 33, 435 45, IČ: 00266108, a to: 

- pozemek: p.p.č. 504 o výměře 4926 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 505 o výměře 4429 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 506 o výměře 1817 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Nová Ves v Horách, k.ú. Mikulovice v Krušných horách, zapsané na LV č. 1 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Most, pro obec Nová Ves v 
Horách, 

- pozemek: část p.p.č. 167/7 díl „h“ o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: neplodná půda (oddělen z p.p.č. 167/7 o výměře 248 m2 a přisloučen do 
nově vzniklé p.p.č. 1367/19 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a změnu 
hranic pozemku č. 378-21/2011 ze dne 28. 4. 2011) 

- pozemek: část p.p.č. 244/1 díl „c“ o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: neplodná půda (oddělen z p.p.č. 244/1 o výměře 1608 m2 a přisloučen 
do p.p.č. 1373/1 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a změnu hranic pozemku 
č. 378-21/2011 ze dne 28. 4. 2011) 



 93

- pozemek: část p.p.č. 249/1 díl „a“ o výměře 45 m2, druh pozemku: trvalý travní 
porost, způsob ochrany: zemědělský půdní fond (oddělen z p.p.č. 249 o výměře 54 m2 a 
přisloučen do p.p.č. 1373/1 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a změnu 
hranic pozemku č. 378-21/2011 ze dne 28. 4. 2011) 

- pozemek: část p.p.č. 601/12 díl „i“ o výměře 8 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: chráněná značka geodetického bodu, zemědělský půdní fond (oddělen 
z p.p.č. 601/12 o výměře 876 m2 a přisloučen do nově vzniklé p.p.č. 1367/19 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a změnu hranic pozemku č. 378-21/2011 
ze dne 28. 4. 2011) 

- pozemek: část p.p.č. 603 díl „j“ o výměře 78 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond (oddělen z p.p.č. 603 o výměře 1155 m2 a 
přisloučen do nově vzniklé p.p.č. 1367/19 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku a změnu hranic pozemku č. 378-21/2011 ze dne 28. 4. 2011) 

- pozemek: p.p.č. 1217/2 o výměře 107 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 1217/4 o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 1230/2 o výměře 674 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 1367/1 díl „n“ o výměře 13584 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná značka geodetického bodu 
(oddělen z p.p.č. 1367/1 o výměře 28520 m2 a přisloučen do nově vzniklé p.p.č. 
1367/19 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a změnu hranic pozemku č. 378-
21/2011 ze dne 28. 4. 2011) 

- pozemek: část p.p.č. 1373/1 díl „e“ o výměře 540 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 1373/1 o výměře 637 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a změnu hranic pozemku č. 378-21/2011 
ze dne 28. 4. 2011) 

- pozemek: p.p.č. 1384/2 o výměře 3202 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 1400 o výměře 2114 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 1410 díl „l“ o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: neplodná půda (oddělen z p.p.č. 1410 o výměře 169 m2 a přisloučen do 
nově vzniklé p.p.č. 1367/19 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a změnu 
hranic pozemku č. 378-21/2011 ze dne 28. 4. 2011) 

obec Nová Ves v Horách, k.ú. Nová Ves v Horách, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Most, pro obec Nová Ves v Horách, za 
kupní cenu 1,267.960,--Kč (31699 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 



 94

 
52. 
Usnesení č. 126/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Bystřany, se sídlem Pražská 32, Bystřany, 417 61, IČ: 00266256, a to: 
- pozemek: p.p.č. 412 o výměře 1604 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 413 o výměře 2104 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 432 o výměře 829 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Bystřany, k.ú. Bystřany-Světice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Bystřany, za kupní cenu 181.480,-
-Kč (4537 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
53. 
Usnesení č. 127/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření Dohody o odstoupení od smlouvy o uzavření budoucí kupní 
smlouvy č. 238/2009 mezi Ústeckým krajem a Jiřinou Bečkovou, bytem Alejní 270, 403 
39 Chlume u Ústí nad Labem a Jindřichem Rosičkou, bytem Seifertova 393, 403 31 Ústí 
nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3438/2 o výměře cca 265 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2067 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 
100,- Kč/m2. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit dohodu o odstoupení 
od smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu 
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 



 95

Termín: 1. 2. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
54. 
Usnesení č. 128/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření Dohody o odstoupení od smlouvy o uzavření budoucí kupní 
smlouvy č. 1879/2008 mezi Ústeckým krajem a Josefem Floriánem, bytem Alej 17. 
listopadu 1739, 413 01 Roudnice nad Labem a Krasoslavem Floriánem, bytem Stadická 
1731, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3588 o výměře cca 899 m2, pozemek je veden ve zjednodušené 

evidenci, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3486 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 
120,- Kč/m2 a 60,- Kč/m2. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit dohodu o odstoupení 
od smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu 
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 2. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
55. 
Usnesení č. 129/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1.  rozhodnout o uzavření Dohody o odstoupení od smlouvy o uzavření budoucí kupní 
smlouvy č. 1889/2008 mezi Ústeckým krajem a Jitkou Klenkou, bytem 509 Beecroff Rd. 
Suite 1701 North York M2N 0A3, Canada, a to: 
- pozemek (podíl 1/8): část p.p.č. 3780/8 o výměře cca 221 m2, druh pozemku: orná půda, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 5223 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 
50,- Kč/m2. 



 96

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit dohodu o odstoupení 
od smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu 
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 2. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
56. 
Usnesení č. 130/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Českou republikou, 
Ministerstvem obrany ČR, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6, Hradčany, IČ: 
60162694, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 75 díl 2 o výměře 195 m2,  
- pozemek: část p. p. č. 76 díl 2 o výměře 9 m2,  
- pozemek: část p. p. č. 237 díl 2 o výměře 11 m2,  
- pozemek: část p. p. č. 238 díl 2 o výměře 236 m2,  
- pozemek: část p. p. č. 239 o výměře 135 m2,  
- pozemek: část p. p. č. 240/1 díl 2 o výměře 18 m2,  
- pozemek: část p. p. č. 241/1 díl 2 o výměře 98 m2,  
Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 200 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR-Ministerstvo obrany ČR, na dobu určitou, a to ode 
dne 15. 7. 2011 do doby převodu vlastnictví předmětných pozemků, nejdéle však do 
31.12.2018, pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“ za cenu 
4.914,-Kč/rok tj. 7,- Kč/m2/rok (702 m2) 

B )  u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
57. 
Usnesení č. 131/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a společností Energeia, 
o.p.s., se sídlem Za Pektinou 944, 538 03 Heřmanův Městec, IČ: 25999851, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 679/4 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda,  
obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 643 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost Energeia, o.p.s. 



 97

Procházku na dobu určitou, nejdéle však do 31. 12. 2019 pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, za cenu 30,-Kč/rok tj. 15,- Kč/m2/rok (2 m2) 

B )  u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
58. 
Usnesení č. 132/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 2282/2010, uzavřené dne 25. 11. 2010 mezi 
Ústeckým krajem, se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 
70892156 a Lesy České republiky, s. p. se sídlem: Přemyslova 1106, 501 68 Hradec 
Králové, IČ: 42196451, dle přílohy č. 41 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k nájemní 
smlouvě č. 2282/2010 o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
59. 
Usnesení č. 133/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 2782/2009, uzavřené dne 30. 12. 2009 mezi 
Ústeckým krajem, se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 
70892156 a Lesy České republiky, s. p. se sídlem: Přemyslova 1106, 501 68 Hradec 
Králové, IČ: 42196451, dle přílohy č. 42 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k nájemní 
smlouvě č. 2782/2009 o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
60. 
Usnesení č. 134/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  



 98

o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 11/SML0535, uzavřené dne 14. 3. 2011 mezi 
Ústeckým krajem, se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 
70892156 a Lesy České republiky, s. p. se sídlem: Přemyslova 1106, 501 68 Hradec 
Králové, IČ: 42196451, dle přílohy č. 43 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k nájemní 
smlouvě č. 11/SML0535 o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
61. 
Usnesení č. 135/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 2494/2008, uzavřené dne 19. 1. 2009 mezi 
Ústeckým krajem, se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 
70892156 a Lesy České republiky, s. p. se sídlem: Přemyslova 1106, 501 68 Hradec 
Králové, IČ: 42196451, dle přílohy č. 44 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 2494/2008 o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
62. 
Usnesení č. 136/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 2748/2009, uzavřené dne 15. 1. 2010 mezi 
Ústeckým krajem, se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 
70892156 a Lesy České republiky, s. p. se sídlem: Přemyslova 1106, 501 68 Hradec 
Králové, IČ: 42196451, dle přílohy č. 45 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k nájemní 
smlouvě č. 2748/2009 o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
63. 
Usnesení č. 137/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 99

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 2116/2008 ze dne 22.10.2008 dle Přílohy č. 
46 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a Jitkou Klenkou (podíl 1/8), bytem 509 Beecroff 
Rd. Suite 1701, North York M2N 0A3, Canada, kterým se mění původní smlouva takto: 
- Čl. I. Předmět smlouvy a předmět nájmu, odst. 2. a 3. se nahrazuje novým zněním takto: 

2. Nájemce je investorem stavby nazvané „Nová komunikace u města Roudnice nad 
Labem“, (dále také jen Stavba). Pro účely realizace Stavby je nutné mj. použít i část 
označeného Předmětu nájmu. 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci do užívání Předmětu nájmu: 
-  část p.p.č. 3780/8 o výměře cca. 530 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 

smlouvy), 
- p.p.č. 4309/15 o výměře 41 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy)  
vše v k.ú. Roudnice nad Labem. Pozemky budou využity pro realizaci stavby „Nová 
komunikace u města Roudnice nad Labem“.“ 

- Čl. III. Doba nájmu se nahrazuje novým zněním takto: 
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy na 5 let od 
finančního ukončení projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“.“  

- Čl. IV. Nájemné, odst. 1. se nahrazuje novým zněním takto: 
„Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 10,- Kč/m2/rok, tj. 5.710,- Kč/rok (571 
m2), podíl 1/8 činí 713,75 Kč/rok.“ 

- Čl. VI. Ostatní a závěrečná ustanovení, se doplňuje o odstavec 12. v tomto znění: 
„Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do 

vlastnictví pronajímatele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za 
podmínky, že tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke 
schválení budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru: 
 pozemku p.č. 3780/8 o výměře 2154 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 
 pozemku p.č. 4309/15 o výměře 41 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby. 

Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího 
kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedený 
v této smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu nebude 
realizován.“ 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k nájemní 
smlouvě č. 2116/2008 uzavřené dne 22.10.2008, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 5. 12. 2011 

 
 
64. 
Usnesení č. 138/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  



 100

o záměru výpůjčky nemovitosti ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1130/1 o výměře max. 2800 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná značka geodetického bodu 
obec Horní Jiřetín, k. ú. Dolní Jiřetín, zapsané na LV č. 171 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
 
65. 
Usnesení č. 139/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  z r u š u j e  
 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/76R/2011 ze dne 27. 4. 2011. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 47 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Evou Hokszovou, bytem Psohlavců 1498/57, Braník, 147 00 Praha 47 a Alenou 
Kadlecovou, bytem Nezvalova 1818/26, Předměstí, 412 01 Litoměřice 1, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 355 o výměře cca 52 m2,  
Pozemky ve zjednodušené evidenci- parcely původ Pozemkový katastr (PK) 
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 446 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Evou Hokszovou (podíl ½) a Alenu Kadlecovou 
(podíl ½), na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
66. 
Usnesení č. 140/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a obcí Záluží, se sídlem 
Záluží 13, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00526452, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 32/1 o výměře cca 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití, neplodná půda, 
- pozemek: část p. p. č. 370/1 o výměře cca 493 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p. p. č. 390/1 o výměře cca 938 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p. p. č. 390/3 o výměře cca 890 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p. p. č. 392 o výměře cca 105 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p. p. č. 394/10 o výměře cca 1 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 



 101

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 
- pozemek: část p. p. č. 417 o výměře cca 2 m2, 
- pozemek: část p. p. č. 680/1 o výměře cca 4 m2, 

obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Záluží na dobu určitou, a 
to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“ (2437 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
67. 
Usnesení č. 141/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 48 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Milošem Kratochvílem, bytem Lounky 63, Chodouny, 413 01 Roudnice nad 
Labem, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 302/1 o výměře cca 7 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Chodouny, k. ú. Lounky, zapsané na LV č. 323 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Miloše Kratochvíla, na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
68. 
Usnesení č. 142/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
1. o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Českou 

republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ: 
69797111, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1042 o výměře cca 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Děčín - Staré Město, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 



 102

s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových na dobu 
určitou, v trvání 8 let ode dne platnosti smlouvy, pro účely realizace projektu s názvem 
„Cyklostezka Ploučnice“. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o výpůjčce č. 01/11/UDC/SV dle přílohy č. 49 tohoto 
usnesení, týkající se výpůjčky nemovitosti ve vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a 
to: 
- pozemek: část p. p. č. 1042 o výměře cca 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Děčín - Staré Město, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
69. 
Usnesení č. 143/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a obcí Moldava, se 
sídlem Moldava 113, 417 81 Moldava v Krušných horách, IČ: 00266507, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 822/1 o výměře cca 1062 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 822/2 o výměře cca 1614 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

obec Moldava, k. ú. Moldava, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro obec Moldava, 

- pozemek: část p. p. č. 352/1 o výměře cca 1729 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 362 o výměře cca 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 386 o výměře cca 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 388 o výměře cca 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 391 o výměře cca 3236 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

obec Moldava, k. ú. Nové Město u Mikulova, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro obec Moldava na dobu určitou, a to ode 
dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Krušnohorská magistrála“ (7675 m2). 

B )  u k l á d á  



 103

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
70. 
Usnesení č. 144/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a obcí Petrovice, se 
sídlem Petrovice 529, 403 37 Petrovice u Ústí nad Labem, IČ: 00266922, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 499/7 o výměře cca 99 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: část p. p. č. 1377 o výměře cca 20 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: část p. p. č. 1385 o výměře cca 7 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: část p. p. č. 1388/1 o výměře cca 74 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: část p. p. č. 1390/1 o výměře cca 220 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: část p. p. č. 1422 o výměře cca 479 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, 

- pozemek: část p. p. č. 1425 o výměře cca 538 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, 

- pozemek: část p. p. č. 1439 o výměře cca 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, 

- pozemek: část p. p. č. 1440 o výměře cca 44 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: část p. p. č. 1462/8 o výměře cca 688 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: část p. p. č. 3008 o výměře cca 5022 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 3017 o výměře cca 438 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 3018/1 o výměře cca 62 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 3084 o výměře cca 7 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 

obec Petrovice, k. ú. Petrovice u Chabařovic, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro obec Petrovice 

- pozemek: část p. p. č. 989 o výměře cca 359 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: část p. p. č. 990/1 o výměře cca 35 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: část p. p. č. 995/1 o výměře cca 525 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 



 104

- pozemek: část p. p. č. 995/2 o výměře cca 25 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: část p. p. č. 4507/2 o výměře cca 546 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 4507/3 o výměře cca 380 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 4520 o výměře cca 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 4788 o výměře cca 8 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 

obec Petrovice, k. ú. Krásný les v Krušných horách, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro obec Petrovice na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely 
realizace projektu s názvem „Krušnohorská magistrála“ (9598 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
71. 
Usnesení č. 145/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 50 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Jiřím Fibichem, bytem Kolonka 86, Kochovice, 411 72 Hošťka u Roudnice nad 
Labem, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1011/4 o výměře 193 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 1007 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jiřího Fibicha, na dobu určitou, a to ode 
dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
72. 
Usnesení č. 146/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 51 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Zdeňkou Pokornou, bytem Havlíčkova 56, 411 55 Terezín, a to: 



 105

- pozemek: část p. p. č. 1000/2 díl 2 o výměře cca 36 m2, Pozemek ve zjednodušené 
evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK),  

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 407 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zdeňku Pokornou, na dobu určitou, a to 
ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
73. 
Usnesení č. 147/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 52 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Jaroslavou Dejlovou, bytem Marie Pomocné 511/8, Předměstí, 412 01 Litoměřice, 
a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1000/27 o výměře cca 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 398 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslavu Dejlovou, na dobu určitou, a to 
ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
74. 
Usnesení č. 148/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 53 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Pavlou Beranovou, bytem Eliášova 1793/10, Předměstí, 412 01 Litoměřice 1, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1011/3 o výměře cca 56 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 970 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Pavlu Beranovou, na dobu určitou, a to 
ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  



 106

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
75. 
Usnesení č. 149/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a obcí Křešice, se 
sídlem Nádražní 84, 411 48 Křešice, IČ: 00263851, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1012 o výměře cca 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: hřbitov, urnový háj 
- pozemek: část p. p. č. 1063 o výměře cca 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Křešice na dobu určitou, a to ode 
dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“ (47 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
76. 
Usnesení č. 150/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 171/76R/2011 ze dne 27. 4. 2011. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 54 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a společností Holcim (Česko), a.s., člen koncernu, se sídlem Tovární 296, 538 04 
Prachovice, IČ: 15052320, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 149/1 o výměře cca 11 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa,  
- pozemek: část p. p. č. 152 o výměře cca 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dobývají prostor,  
- pozemek: část p. p. č. 153 o výměře cca 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dobývají prostor,  
- pozemek: část p. p. č. 155 o výměře cca 793 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dobývají prostor,  
- pozemek: část p. p. č. 293 o výměře cca 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dobývají prostor,  



 107

- pozemek: část p. p. č. 295/2 o výměře cca 108 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa,  

- pozemek: část p. p. č. 296 o výměře cca 35 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa,  

- pozemek: část p. p. č. 298 o výměře cca 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývají prostor,  

- pozemek: část p. p. č. 300 o výměře cca 44 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa,  

- pozemek: část p. p. č. 301 o výměře cca 30 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa,  

- pozemek: část p. p. č. 304 o výměře cca 1 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa,  

- pozemek: část p. p. č. 376 o výměře cca 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 377/1 o výměře cca 2087 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 679/1 o výměře cca 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, 

- pozemek: část p. p. č. 679/3 o výměře cca 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 532 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost Holcim (Česko) a.s., 
člen koncernu, na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy do dne uzavření úplatné 
smlouvy, na jejímž základě bude předmět výpůjčky užíván, maximálně však na dobu 5 let od 
finančního ukončení projektu pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. 
etapa“. 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
77. 
Usnesení č. 151/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 55 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Pavlem Drbou, bytem Houskova 1877, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 344/7 o výměře cca 32 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa,  
obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 533 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Pavlu Drbu (podíl ½), na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely 
realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 



 108

Termín: 30. 11. 2011 
 
 
78. 
Usnesení č. 152/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí č. 35/2011 dle přílohy č. 56 tohoto usnesení 
mezi Ústeckým krajem a Českou republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p. č. 1068/1 o výměře 2933 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: stavba, 

- pozemek: p. č. 1072 o výměře 8630 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha, 

obec Klášterec nad Ohří, k. ú. Klášterec nad Ohří, zapsaných na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových na dobu určitou, a to od 1. 6. 2011 do doby právních účinků vkladu 
vlastnického práva pro vypůjčitele, nejdéle však do 31. 12. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2011 

 
 
79. 
Usnesení č. 153/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 57 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Stanislavem Korčákem, bytem Mládežnická 1753, 431 11 Jirkov, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1078/8 o výměře cca 308 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p. p. č. 1078/9 o výměře cca 163 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p. p. č. 1081/1 o výměře cca 17 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsaných na LV č. 174 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Stanislava Korčáka (podíl ½), na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely 
realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 

B )  u k l á d á  



 109

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
80. 
Usnesení č. 154/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 58 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Markem Štichou, bytem Višňová 121, 262 61 Višňová u Příbramě, Milanem 
Štichou, bytem Dolní Hbity 19, 262 62 Dolní Hbity a Pavlem Štichou, bytem Nová Ves pod 
Pleší 220, 262 04 Nová Ves pod Pleší, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1078/8 o výměře cca 308 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p. p. č. 1078/9 o výměře cca 163 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: část p. p. č. 1081/1 o výměře cca 17 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsaných na LV č. 174 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Marka Štichu (podíl 1/8, Milana Štichu 
(podíl 1/8) a Pavla Štichu (podíl ¼) na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let 
od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 
etapa 2b“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
81. 
Usnesení č. 155/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 59 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Jiřinou Bečkovou, bytem Alejní 270, 403 39 Chlumec u Ústí nad Labem 
a Miroslavem Peckou, bytem Sibiřská 370, 403 31 Ústí nad Labem a Jindřichem Rosičkou, 
bytem Seifertova 393, 403 31 Ústí nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3438/2 o výměře cca 273 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2067 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jiřinu Bečkovou, 
Miroslava Pecku a Jindřicha Rosičku, na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 
let od finančního ukončení projektu. 

B )  u k l á d á  



 110

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 5. 12. 2011 

 
 
82. 
Usnesení č. 156/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 60 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Evou Bláhovou, bytem Šluknovská 311/22, 190 00 Praha, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3275/1 o výměře cca 10.177 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
- pozemek: část p.p.č. 3275/3 o výměře 134 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2421 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Evu Bláhovou, 
na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 5. 12. 2011 

 
 
83. 
Usnesení č. 157/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 61 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Josefem Floriánem, bytem Alej 17. listopadu 1739, 413 01 Roudnice 
nad Labem a Krasoslavem Floriánem, bytem Stadická 1731, 413 01 Roudnice nad Labem, a 
to: 
- pozemek: p.p.č. 3588 o výměře cca 524 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 3486 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Josefa Floriána a 
Krasoslava Floriána, na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního 
ukončení projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 5. 12. 2011 

 
 



 111

84. 
Usnesení č. 158/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 62 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Vladimírem Hiekem (podíl 1/60), bytem Labská 583/7, 410 02 Lovosice, 
a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3780/8 o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 5223 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na dobu určitou, a 
to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 5. 12. 2011 

 
 
85. 
Usnesení č. 159/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 63 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Annou Horáčkovou, bytem Michálková 1669, 413 01 Roudnice nad 
Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3904/1 o výměře 1996 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1831 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Annu 
Horáčkovou, na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 5. 12. 2011 

 
 
86. 
Usnesení č. 160/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 64 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Janem Kozákem, bytem Břidlicová 499/17, 326 00 Plzeň, Dagmar 



 112

Lukešovou, bytem Houškova 498/5, 326 00 Plzeň, Jaromírem Nocarem, bytem 
Poděbradská 1868/5, 288 01 Nymburk, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3472 o výměře cca 1.278 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
- pozemek: část p.p.č. 3536 o výměře cca 1.703 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2540 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na dobu určitou, a 
to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 5. 12. 2011 

 
 
87. 
Usnesení č. 161/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 65 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a MVDr. Ivo Kunstýřem (podíl ¼), bytem v. Graevemeyer Weg 42c, 305 
39 Hannover, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3576 o výměře cca 1623 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2418 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro MUDr. Františka 
Bartoše (1/4), Josefa Bartoše (1/4), MVDr. Ivo Kunstýře (1/4) a Zdeňku Syrovou (1/4), na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 5. 12. 2011 

 
 
88. 
Usnesení č. 162/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 66 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Janou Hašovou, bytem Sinkulova 441/81, 140 00 Praha 4, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3470 o výměře cca 705 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1692 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Janu Hašovou 
(1/4), Blanku Kozánkovou (1/4), Tomáše Kraupnera (1/4), MUDr. Helenu Kuglerovou (1/8) a 



 113

Danielu Svobodovou (1/8), na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od 
finančního ukončení projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 5. 12. 2011 

 
 
89. 
Usnesení č. 163/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s předáním stavebních objektů v PZ Triangle k hospodaření příspěvkové organizaci Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o., se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ: 
00080837, a to: 
- PZ Triangle – II/607 – doprovodná komunikace k R7 – II. etapa,  

inv. číslo 12/01-002494  
SO 371 – odvodnění II/607 - pořizovací hodnota 29.038,39 Kč 
SO 188 – úprava stávajících komunikací – pořizovací hodnota 601.056,41 Kč 

dle kolaudačního souhlasu MUZAS/SU/46394/2009/Sv ze dne 22. 3. 2010 
SO 120 (SO 111b) doprovodná komunikace II/607 v délce 4.145,41 m – pořizovací 
hodnota 130.959.481,50 Kč 
SO 191.2 – definitivní dopravní značení doprovodné komunikace II/607 
pořizovací hodnota 1.468.030,20 Kč. 

 
 
90. 
Usnesení č. 164/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)       ZC (Kč) 
Notebook ACER s brašnou SVT OA 150 1996 1996 121.859,70   0,-- 
Notebook Toshiba SVT OA 390 2002 2002 39.992,--   0,-- 
Notebook Prestigio SVT OA 431 2003 2003 39.948,--   0,-- 
Kopírka Develop – dar SVT OA 381 2003 2003 23.790,--   0,-- 
3ComSwitch 24 port SVT OA 341 2002 2002 30.182,80   0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie a jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky, Pařížská 15, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
44556969. 

 
 
91. 
Usnesení č. 165/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 114

 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)       ZC (Kč) 
Stroj kopírovací XEROX 5815 BŠ/0586 1999 1999 39.003,40   0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie, Studentská 
1354, 438 01 Žatec, IČ: 61357294. 

 
 
92. 
Usnesení č. 166/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)       ZC (Kč) 
Videokamera Olympus 198/04 1992 1992 28.900,--   0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, 
Tisá 280, 403 36 Tisá, IČ: 44555237. 

 
 
93. 
Usnesení č. 167/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)       ZC (Kč) 
Váhy laboratorní WA 33 202-2UP-0006 1992 1992 25.400,--   0,-- 
Váhy laboratorní WA 33 202-2UP-0007 1992 1992 25.400,--   0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola zemědělská a 
ekologická, Svatopluka Čecha 1180, 438 01 Žatec, IČ: 61357481. 

 
 
94. 
Usnesení č. 168/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)       ZC (Kč) 
Elektrický mycí stroj M 100 17747 1991 1991 21.085,--   0,-- 
Kuchyňský stroj univerzální 10577 1991 1991 24.742,--   0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola elektrotechniky a 
spojů, Výstupní 3219/2, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 14451069. 

 



 115

 
95. 
Usnesení č. 169/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)       ZC (Kč) 
PC AT 486 DX2-80 20096 1996 1996 29.304,--   0,-- 
PC 410 20084 1995 1995 52.897,--   0,-- 
Vysavač Elektrolux 4539002 1992 1992 26.250,--   0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola energetická a 
stavební, Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov, IČ: 41324641. 

 
 
96. 
Usnesení č. 170/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)       ZC (Kč) 
Svářecí zdroj KIT 200 8386 2004 2004 28.649,--   0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola stavební a technická, 
Čelakovského 5, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 18385061. 

 
 
97. 
Usnesení č. 171/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)       ZC (Kč) 
Počítač PC Celeron D256 1041000762 2004 2004 24.980,--   0,-- 
Počítač Celeron D256 sestava 1041000763 2004 2004 24.980,--   0,-- 
Počítač PC Celeron D256 1041000764 2004 2004 24.980,--   0,-- 
Počítač PC Celeron D256 1041000765 2004 2004 24.980,--   0,-- 
Pánev elektrická nerez 1143 2003 2003 162.855,--   0,-- 
Ruční mixer 5010004507 2002 2002 24.070,60   0,-- 
Mycí stroj Elektrolux WT 60 103/4a 1998 1998 95.587,--   0,-- 
Vysokoobr. pračka Elektrolux 104/1 2000 2000 313.950,--   0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ: 18385061 

 
 
98. 



 116

Usnesení č. 172/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)       ZC (Kč) 
Počítač OfficePro Midi 219769/1002 2002 2002 23.088,30   0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domov důchodců Dubí, Na Výšině 
494, 417 02 Dubí 2, IČ: 63787849. 

 
 
99. 
Usnesení č. 173/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)       ZC (Kč) 
Anténa internet DrM00357 2002 2001 25.539,--   0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, 
Zátiší 177, 435 42 Litvínov - Janov, IČ: 49872541. 

 
 
100. 
Usnesení č. 174/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)       ZC (Kč) 
Počítačová sestava 30006 2001 2001 25.775,--   0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Regionální muzeum v Teplicích, 
Zámecké náměstí 14, 415 01 Teplice, IČ: 00083241. 

 
 
101. 
Usnesení č. 175/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)       ZC (Kč) 
PC Libra 386 DX/400 + 4MB  6766350 1992 1991 37.923,--   0,-- 
Notebook Asus 5 AEB-Q002H 3804 2006 2005 32.299,--   0,-- 



 117

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední 
škola Varnsdorf, IČ: 18383874. 

 
 
102. 
Usnesení č. 176/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
kuchyňská linka spodní  3161122 1999  1 130,-  0,- 
skříňka kuchyňská spodní 3161123 1999  1 130,-  0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková 
organizace, se sídlem Ryjice 1, 403 31 Ústí nad Labem, IČ: 72753536. 

2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
kuchyňská linka spodní  3161122 1999  1 130,-  0,- 
skříňka kuchyňská spodní 3161123 1999  1 130,-  0,- 
Bytovému družstvu Ryjice, se sídlem Ryjice 18, 403 31 Ústí nad Labem, IČ: 28733380 za 
kupní cenu 226,- Kč. 

 
 
103. 
Usnesení č. 177/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to:  
název  SPZ  km       inv.č.     rok poříz. PC(Kč)   ZC (Kč) 
IFA Multicar ST 46 - 66 nezjištěno 12/06-00070   1985   nezjištěno         nezjištěno 
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 48, Ústí nad Labem  
 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  SPZ  km       inv.č.     rok poříz. PC(Kč)   ZC (Kč) 
IFA Multicar      ST 46 - 66 nezjištěno 12/06-00070   1985   nezjištěno         nezjištěno 
přes autorizovaného prodejce vozů za cenu 9.720 Kč dle odborného posudku. 

 
 
104. 
Usnesení č. 178/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s vyjmutím nemovitosti z účetní evidence a z hospodaření příspěvkové organizace Školní 
statek, Děčín - Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace, IČ: 00081663, a to: 
- pozemek: p. p. č. 612/2 o výměře 4271 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



 118

obec Děčín, k. ú. Folknáře, zapsané na LV č. 622 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj 

a 

s předáním této nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837 s účinností od 1. 7. 2011 včetně práv a závazků souvisejících s nemovitostí 
uvedené v tomto usnesení. 

 
 
105. 
Usnesení č. 179/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
ŠKODA FABIA COMBI SEAQWX01FM5 
RZ 3U91587, najeto 107 507 km I/90 2009 2002 75.000,--        53.125,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna Ústí 
nad Labem, Truhlářova 16, 400 03 Ústí nad Labem,  IČ: 44555440 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
ŠKODA FABIA COMBI SEAQWX01FM5 
RZ 3U91587, najeto 107 507 km I/90 2009 2002 75.000,--        53.125,-- 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola lodní dopravy a 
technických řemesel, Dělnická 15, 405 02 Děčín VI, IČ: 14450488 

 
 
106. 
Usnesení č. 180/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek: st.p.č. 75/11 o výměře 320 m2, 
druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, obec Očihov, k.ú. 
Očihov, zapsané na LV č. 321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Žatec pro Stanislavu Schillerovou. povinný: Stanislava Schillerová, bytem Očihov 30, 439 
87 Očihov.  
Investor: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, 
IČ: 70892156.  
Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 
27295567.  
Obsahem je právo zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství a právo 
vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a provozováním 
distribuční soustavy a plynovodních přípojek, to vše za jednorázovou úhradu 16.000,--Kč 
včetně DPH, dle geometrického plánu č. 248-248/2010 vyhotoven GEOS – Ing Stanislava 
Kantová, školní 5335, 430 01 Chomutov, ze dne 21.9.2010. 
 



 119

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené v 
bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

 
 
107. 
Usnesení č. 181/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to na:  
- pozemek: p.p.č. 1145/2 o výměře 53681 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
obec Malá Veleň, k.ú. Malá Veleň, zapsané na LV č. 177 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Františka Volejníka. 

Budoucí povinný: František Volejník, bytem Malá Veleň - Jedlka č.p. 1, Děčín 2, PSČ 405 
02 
Budoucí oprávněný: Telefónica O2 Czech Republic, a.s. se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 
Praha 4 - Michle, PSČ 140 2, IČ 601 93 336, 
Zřizovatel věcného břemene:  Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, PSČ 400 02, IČ 70892156  

Obsahem je povinnost budoucího povinného strpět uložení, provoz, údržbu a opravy 
podzemního vedení veřejné komunikační sítě, vč. uložení do chráničky v rozsahu 6 bm pro 
potřeby stavby “Reko silnice II/262 Starý Šachov – Děčín, Překládka sdělovacích kabelů 
Telefónica O2“, SO 103 Rekonstrukce propustku č. 22 za jednorázovou úhradu 100,- Kč/bm. 
Přesný rozsah věcného břemene bude vymezen geometrickým plánem po dokončení stavby.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného 
břemene k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
108. 
Usnesení č. 182/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek: p.p.č. 2431/7 o výměře 413 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, obec Ústí nad Labem, k.ú. 
Ústí nad Labem, zapsaným na LV č. 11236 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.  
Oprávněný: Statutární město Ústí nad Labem, se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 
Ústí nad Labem, IČ: 081531.  
Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156.  



 120

Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění zařízení pro kabelové vedení k napájení NN 
pro kamerový a bezpečnostní systém a právo vstupu a vjezdu na tento pozemek v souvislosti 
se zřízením, provozem, opravami a údržbou, v rozsahu dle GP pro vymezení rozsahu věcného 
břemene č. 4167-125/2010 ze dne 7.1.2011, to vše za jednorázovou úhradu 3.300,- Kč + 
DPH.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení věcné-
ho břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Ing. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 12. 2011 

 
 
109. 
Usnesení č. 183/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcných břemen k nemovitosti, a to: pozemek: p.p.č. 1927 o výměře 13717 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Ústí nad Labem, k.ú. Klíše 
zapsaným na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem pro Statutární město Ústí nad Labem.  
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156.  
Zavázaný: Statutární město Ústí nad Labem, se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 
Ústí nad Labem, IČ: 081531. 
Obsahem je povinnost vlastníka: 
- strpět umístění zařízení pro vodovodní přípojku a právo vstupu a vjezdu na tento pozemek 

v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a údržbou, v rozsahu dle GP pro vymezení 
rozsahu věcného břemene č. 1456-173/2010 A ze dne 23.11.2010,  

- strpět umístění zařízení pro kanalizační přípojku a právo vstupu a vjezdu na tento pozemek 
v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a údržbou, v rozsahu dle GP pro vymezení 
rozsahu věcného břemene č. 1464-196/2010 ze dne 6.1.2011,  

to vše za jednorázovou úhradu 7.435,- Kč + DPH.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcných břemen, jejímž předmětem je zřízení věcných břemen k nemovitosti uvedené v bodu 
A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 12. 2011 

 
 
110. 
Usnesení č. 184/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: 
- pozemek: p. č. 872/3 o výměře 293 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 



 121

obec Jimlín, k. ú. Jimlín, zapsané na LV č. 766 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj.  
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ: 405 02, IČ: 24729035. 
Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156. 
Obsah: vlastník dotčené nemovitosti je povinen strpět umístění, zřizování a provozování 
zařízení distribuční soustavy na dotčené nemovitosti včetně práva vstupu na dotčený pozemek 
za účelem kontroly a oprav uloženého zařízení v rozsahu 2 m2, to vše za jednorázovou 
úhradu 200,- Kč + DPH. 
Dotčený pozemek je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Oblastní muzeum v 
Lounech, příspěvková organizace, Pivovarská 28, Louny, PSČ 440 01, IČ 360716. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
111. 
Usnesení č. 185/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: 
- pozemek: p. č. 876/5 o výměře 1405 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
obec Jimlín, k. ú. Jimlín, zapsané na LV č. 766 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj.  
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ: 405 02, IČ: 24729035. 
Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156. 
Obsah: vlastník dotčené nemovitosti je povinen strpět umístění, zřizování a provozování 
zařízení distribuční soustavy na dotčené nemovitosti včetně práva vstupu na dotčený pozemek 
za účelem kontroly a oprav uloženého zařízení v rozsahu 26 m2, to vše za jednorázovou 
úhradu 2.600,- Kč + DPH. 
Dotčený pozemek je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Oblastní muzeum v 
Lounech, příspěvková organizace, Pivovarská 28, Louny, PSČ 440 01, IČ 360716. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
112. 
Usnesení č. 186/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 122

 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2017/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Vojtěch Kozina, Mostecká 60, Braňany,  PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Braňany, st.p.č. 64 - kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
113. 
Usnesení č. 187/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2028/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: MUDr. Miroslav Jiříček, Mostecká 132, Braňany,  PSČ 
435 22. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Braňany, st.p.č. 127 - kanalizační přípojka“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
114. 
Usnesení č. 188/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2030/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 123

0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Mgr. Miroslav Jiříček, Mostecká 123, Braňany,  PSČ 
435 22. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Braňany, st.p.č. 121 - kanalizační přípojka“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
115. 
Usnesení č. 189/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2034/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: František Žorna, Mostecká 126, Braňany,  PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Braňany, st.p.č. 131 - kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
116. 
Usnesení č. 190/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2036/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Pavel Otto, Mostecká 55, Braňany,  PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 



 124

a provozování vedení pro akci „Braňany, st.p.č. 61 - kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
117. 
Usnesení č. 191/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2044/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Karel Tomeš, Mostecká 83, Braňany,  PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Braňany, st.p.č. 90 - kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
118. 
Usnesení č. 192/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2045/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Ivo Všední, Mostecká 133, Braňany,  PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Braňany, st.p.č. 133 - kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 



 125

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
119. 
Usnesení č. 193/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2048/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Zdeňka Kubínová, Mostecká 56, Braňany,  PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Braňany, st.p.č. 63/1-kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
120. 
Usnesení č. 194/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4028/2011/LN 
k pozemku p.č. 888/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jimlín v k.ú. Jimlín zapsanému na LV č. 571 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22546 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zvýšení tlaku ve 
VŘ v obci Jimlín-osazení HTS do VDM šachty, zřízení nového odběrného místa, vnější 
silnoproudé rozvody NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 



 126

B )   z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
121. 
Usnesení č. 195/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4029/2011/LN 
k pozemku p.č. 1471/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Liběšice v k.ú. Liběšice u Žatce zapsanému na LV č. 253 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22716 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Liběšice 90/50, 51 – 
kNN - Ing. Blahout 2x RD, IV-12-4009399“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
122. 
Usnesení č. 196/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4027/2011/LN 
k pozemku p.č. 1473, 750, 364, 386, 561/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Krásný Dvůr v k.ú. Krásný Dvůr zapsané na LV č. 267 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22122, 
III/22411, III/22410, III/2249 a II/224 a dále 
k pozemku p.č. 252/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kněžice v k.ú. Kněžice u Podbořan zapsanému na LV č. 95 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2248 a dále 
k pozemku p.č. 380, 381/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Radíčeves v k.ú. Radíčeves zapsané na LV č. 68 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22721 a III/22719 a dále 
k pozemku p.č. 1734/1, 1729/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Holedeč v k.ú. Holedeč zapsané na LV č. 225 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/227 a III/22723 a dále 



 127

k pozemku p.č. 997 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Dobříčany v k.ú. Dobříčany zapsanému na LV č. 80 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22534 a dále 
k pozemku p.č. 475 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Dubčany v k.ú. Dubčany zapsanému na LV č. 210 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22536 a dále 
k pozemku p.č. 1555, 1512 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Lipenec v k.ú. Lipenec zapsané na LV č. 172 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/225 a III/22539 a dále 
k pozemku p.č. 992 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Malnice v k.ú. Malnice zapsanému na LV č. 172 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22545  na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Linie VVN-smyčka Vernéřov V 352-
V 353-V 354 - V 355 – výměna vodičů (IE-12-4002954)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
123. 
Usnesení č. 197/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1021/2011/DC 
k pozemku p.č. 1675/8 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Huntířov v k.ú. Huntířov zapsanému na LV č. 75 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25855 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Huntířov, 
Huntířov 126, Děčín, PSČ 405 02, IČ 00261360. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Obec 
Huntířov-propojení vodovodů a výměna řadu v k.ú. Huntířov“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
124. 
Usnesení č. 198/79R/2011 



 128

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1019/2011/DC 
k pozemku p.č. 1051 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Šluknov v k.ú. Šluknov zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2667 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 
266/2, Praha 4-Michle,  PSČ 140 22, IČ 601193336. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Židovský 
vrch, Šluknov na p.p.č. 2721/9, k.ú. Šluknov (SO 402 Překládka vedení)“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
125. 
Usnesení č. 199/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1020/2011/DC 
k pozemku p.č. 2920/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Varnsdorf v k.ú. Varnsdorf zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č.  III/2641 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Varnsdorf, Nám. E. Beneše 470, 
Varnsdorf, PSČ 407 47, IČ: 00261718. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Varnsdorf-
rozšíření CZT, oblast ulice Seifertova, Mariánská, B. Krawce“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12. 2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
126. 
Usnesení č. 200/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 129

A )   s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1022/2011/DC 
k pozemku p.č. 2137/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Verneřice v k.ú. Verneřice zapsanému na LV č. 240 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/24090 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Přípojka NN pro p.p.č. 71/1 v k.ú. Verneřice (IP-12-4002160)“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
127. 
Usnesení č. 201/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3038/2011/LT 
k pozemku p.č. 836 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Třebušín v k.ú. Třebušín zapsanému na LV č. 832 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/25841 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jana a 
Roman Myšákovi, Třebušín 43, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Třebušín-vodovodní přípojka pro č.p. 43“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
128. 
Usnesení č. 202/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1023/2011/DC 
k pozemku p.č. 2555 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Česká Kamenice v k.ú. Česká Kamenice zapsanému na LV č. 



 130

34 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/01325 a dále 
k pozemku p.č. 1170/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Česká Kamenice v k.ú. Dolní Kamenice zapsanému na LV č. 
34 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/01325 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Rekonstrukce a prodloužení kanalizačního řadu v ul. 5. 
května, Česká Kamenice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12. 2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
129. 
Usnesení č. 203/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1024/2011/DC 
k pozemku p.č. 2924 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Rumburk v k.ú. Rumburk zapsanému na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí 
nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rekonstrukce 
plynovodu a přípojek-ulice Šmilovského“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
130. 
Usnesení č. 204/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1025/2011/DC 
k pozemku p.č. 199/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 131

0, obec Šluknov v k.ú. Šluknov zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: DENTAL INSTITUT s.r.o., Sobotecká 1660, 
Turnov, PSČ 511 21, IČ: 27554813. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Výzkumné a vývojové 
centrum Stomatologie Šluknov (vodovodní, kanalizační a plynová přípojka pro stavební 
úpravy objektu)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
131. 
Usnesení č. 205/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1004/2011/DC k pozemku p.č. 8168 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Varnsdorf 
v k.ú. Varnsdorf zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a MK na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Varnsdorf - Šumavská, 2155 u p. Musila (kabel NN 
v zemi, VI-12-4003796)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 4132-
501/2008 ze dne 2.8.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.200,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 14.1.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
132. 
Usnesení č. 206/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1005/2011/DC k pozemku p.č. 1508 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Srbská Kamenice v k.ú. Srbská Kamenice zapsanému na LV č. 181 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25854 



 132

na tomto pozemku umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Srbská Kamenice, 
p.p.č. 730, kabel NN, p. Jirmus“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 422-8705/2010 ze dne 9.3.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 960,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 11.3.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
133. 
Usnesení č. 207/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1006/2011/DC k pozemku p.č. 
931/1, 189/24 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Malšovice v k.ú. Malšovice zapsané na LV č. 147 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25378 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Malšovice, p.p.č. 241/4, 241/5, 
241/6, 241/7, 247/8, kNN (IV-12-4005139/VB008)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 397-629/2009 ze dne 23.1.2011, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 8.568,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
24.7.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
134. 
Usnesení č. 208/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3009/2011/LT k pozemku p.č. 
1128/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Velemín v k.ú. Bílý Újezd zapsanému na LV č. 447 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24722 na tomto 
pozemku umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 



 133

Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Velemín-NN připojení 
RD, IV-12-4002543“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 150-54/2010 ze 
dne 7.4.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 59,90 Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 19.6.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
135. 
Usnesení č. 209/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3019/2011/LT k pozemku p.č. 
531/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Třebívlice v k.ú. Třebívlice zapsanému na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23752  na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u371 Třebívlice-NN přip. stav. parcel 
v obci IV-12-4000620“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 271-
813/2008 ze dne 17.4.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.380,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 16.11.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
136. 
Usnesení č. 210/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3025/2011/LT k pozemku p.č. 1381 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Štětí v k.ú. Brocno zapsanému na LV č. 536 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26118 na tomto pozemku 
umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IE-12-4001555 Brocno-VN+NN+TS 



 134

kabelové vývody“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 194-1/2010 ze dne 
17.12.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 5.160,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.9.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
137. 
Usnesení č. 211/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3035/2011/LT k pozemku p.č. 1114 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Levín v k.ú. Levín u Litoměřic zapsanému na LV č. 257 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240 na tomto pozemku 
umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u479 LT, Levín, Horní Vysoké-kNN 
přip. p.p.č. 940 IP-12-4001008/03“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 157-826/2008 ze dne 15.8.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.094,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 10.7.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
138. 
Usnesení č. 212/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3039/2011/LT 
k pozemku p.č. PK 481(1) druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Křešice v k.ú. Třeboutice zapsanému na LV č. 79 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Třeboutice-kNN přip. 
chat u Labe“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 



 135

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
139. 
Usnesení č. 213/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3037/2011/LT 
k pozemku p.č. 923/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Dolánky nad Ohří v k.ú. Dolánky nad Ohří zapsanému na LV č. 282 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/608 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Dolánky nad Ohří, 
Dolánky nad Ohří 31, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, IČ: 46772731. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Dolánky nad Ohří-rekonstrukce vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
140. 
Usnesení č. 214/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3040/2011/LT 
k pozemku p.č. 1365/1, 1374 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Žalhostice v k.ú. Žalhostice zapsané na LV č. 525 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/261 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Žalhostice, Žalhostice 120, Žalhostice, PSČ 411 01, IČ: 00264709. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Žalhostice-VO, místní rozhlas“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 136

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
141. 
Usnesení č. 215/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6026/2011/UL 
k pozemku p.č. 4289/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Teplice v k.ú. Teplice zapsanému na LV č. 9216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice  a komunikaci č. III/25344 a dále 
k pozemku p.č. 465/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Novosedlice v k.ú. Novosedlice zapsanému na LV č. 1155 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice  a komunikaci č. III/25344 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: T-Mobile Czech Republic, Tomíčkova 
2144/1, Praha 4, PSČ 149 00, IČ: 64949681. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Teplice 
SiteNo42071 náměstí Svobody SiteNo42007 Vrchoslavská-IRN 108486/2011 
108485/2011“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
142. 
Usnesení č. 216/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6023/2011/UL 
k pozemku p.č. 60 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Ústí nad Labem v k.ú. Svádov zapsanému na LV č. 439 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Statutární 
město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, Ústí nad Labem, PSČ 401 00, IČ: 00081531. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Kanalizace Svádov-II. etapa“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 137

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
143. 
Usnesení č. 217/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6031/2011/UL 
k pozemku p.č. 860/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kladruby v k.ú. Kladruby u Teplic zapsanému na LV č. 252 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25328 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: PROSPER s.r.o., 14. října 1307/2, Praha 
5-Smíchov, PSČ 150 00, IČ: 44567219. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Obytný soubor 
RD Kladruby“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
144. 
Usnesení č. 218/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6024/2011/UL 
k pozemku p.č. 70/1, 70/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Ústí nad Labem v k.ú. Hostovice u Ústí nad Labem 
zapsané na LV č. 145 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem a komunikaci č. III/25839 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 
27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rekonstrukce VTL plynovodu Úžín - 
Stebno v lokalitě Trmice a Hostovice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 138

 
 
145. 
Usnesení č. 219/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6030/2011/UL 
k pozemku p.č. 1466/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Telnice v k.ú. Varvažov u Telnice zapsanému na LV č. 275 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/248 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„UL Varvažov-úprava vedení NN (IE-12-4002662)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
146. 
Usnesení č. 220/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6029/2011/UL 
k pozemku p.č. 772/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bžany v k.ú. Lhenice u Bžan zapsanému na LV č. 410 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25821 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Bukovice-u bývalé školy, kNN p.p.č. 524/2 (IV-12-4009689)“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
147. 
Usnesení č. 221/79R/2011 



 139

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6027/2011/UL 
k pozemku p.č. 1075/2, 1075/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Žalany v k.ú. Žalany zapsané na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/258 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žalany Vodní 
stavby-propojení do sítě (IE-12-4002300)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
148. 
Usnesení č. 222/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6028/2011/UL 
k pozemku p.č. 721/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chabařovice v k.ú. Chabařovice zapsanému na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25350 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„UL, Chabařovice, p.p.č. 727, kNN (IV-12-4009665)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
149. 
Usnesení č. 223/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  



 140

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3041/2011/LT 
k pozemku p.č. 400 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Budyně nad Ohří v k.ú. Nížebohy zapsanému na LV č423 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24046 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Nížebohy-kNN přípojka 4xOM-zahradní osada“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
150. 
Usnesení č. 224/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6025/2011/UL 
k pozemku p.č. 546/12, 624/7, 996, 793/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Teplice v k.ú. Sobědruhy zapsané na LV č. 1021 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25348 a III/25351 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Statutární město Teplice, náměstí Svobody 2, Teplice, PSČ 415 95, IČ: 00266621. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Obnova veřejného osvětlení včetně zapínacích bodů-
Sobědruhy“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
151. 
Usnesení č. 225/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3028/2011/LT k pozemku p.č. 
1261/7, 1264/4, 1267/2,  druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice v k.ú. Litoměřice zapsané na LV č. 1108 



 141

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/261 a III/2611 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, 
a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„u414 LT, Litoměřice, Masarykova - VN,NN přeložky, EP-12-400711/02“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 3463-4/2008 ze dne 23.9.2008, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno bylo zřízeno bezúplatně, stavba je vyvolána Ústeckým 
kraje v rámci stavby OK. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
152. 
Usnesení č. 226/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3029/2011/LT k pozemku p.č. 1152,  
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Štětí v k.ú. 
Štětí I zapsanému na LV č. 1552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26121 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „u080 Štětí-VN,NN připojení p.p.č. 1119/1,3,4 IV-12-
4000547“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1421-67/2010 ze dne 
27.4.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.190,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 28.8.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
153. 
Usnesení č. 227/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3030/2011/LT k pozemku p.č. 915  
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Podsedice 
v k.ú. Podsedice zapsanému na LV č. 399 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23762 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 



 142

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „u470 LT, Podsedice-kNN připojení p.p.č. 410/2 IV-12-
4004792“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 292-4/2008 ze dne 
29.7.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 48,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 26.4.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
154. 
Usnesení č. 228/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3031/2011/LT k pozemku p.č. 
1169/2  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Liběšice v k.ú. Liběšice zapsanému na LV č. 51 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24072 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u309 LT, Liběšice-NN 
rekonstrukce části sítě IE-12-4001169“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 255-29/2007 ze dne 12.11.2007, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 6.842,50 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 31.10.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
155. 
Usnesení č. 229/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3032/2011/LT k pozemku p.č. 
513/1  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší chráněné 
území, obec Horní Beřkovice v k.ú. Horní Beřkovice zapsanému na LV č. 428 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24627 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, 



 143

Horní Beřkovice-VN+TS+NN připoj. 16x OM IV-12-4006477“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 285-61/2009 ze dne 21.2.2011, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 600,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 1.4.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
156. 
Usnesení č. 230/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6023/2011/UL k pozemku p.č. 
689/1, 660/5,  druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná krajinná oblast-II.-IV. zóna, obec Hrobčice v k.ú. Razice zapsané na LV č. 537 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/2571 
a III/2577 a dále 
k pozemku p.č. 689/7, 682/1, 682/2,675/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Hrobčice v k.ú. Razice zapsané na LV č. 537 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/2575 a III/2577  na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Razice-vedení AES, 
kabel NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 698/2010 ze dne 
28.7.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 29.160,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 6.4.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
157. 
Usnesení č. 231/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6024/2011/UL k pozemku p.č. 
1262/2, 1141/1,  druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Chabařovice v k.ú. Chabařovice zapsané na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 a III/25357 na 



 144

těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL-Chabařovice-
rekonstrukce NN, U koupaliště (IE-12-4001502)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1191-31/2010 ze dne 25.11.2010 a 1205-27/2011 ze dne 28.2.2011, 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno 
včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 50.100,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 8.11.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
158. 
Usnesení č. 232/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6025/2011/UL k pozemku p.č. 89,  
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Velké Chvojno v k.ú. Mnichov u Lučního Chvojna zapsanému na LV č. 74 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25361 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL-
Mnichov-rekonstrukce vedení NN, (IE-12-4001782)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 72-11/2008 ze dne 19.3.2008, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 595,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
12.6.2008. 
 

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
159. 
Usnesení č. 233/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3034/2011/LT  k pozemku p.č. 
123/11, 158/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Štětí v k.ú. Hněvice zapsané na LV č. 275 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24050 a III/24049 na těchto pozemcích umístěné ve 



 145

prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Štětí, Hněvice-přívodní 
řad vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 206-142/2010 ze 
dne 15.6.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 11.160,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 3.1.2011. 
 

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
160. 
Usnesení č. 234/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3033/2011/LT  k pozemku p.č. 
612/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Velemín v k.ú. Oparno zapsanému na LV č. 322 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00819 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Mgr. Miluše Garabášová, Oparno 55, 
Lovosice, PSČ 410 02. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Oparno-stavba RD na p.p.č. 567/5 a 
569/14, zřízení vodovodní přípojky“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 180-41/2011 ze dne 18.3.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 960,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 3.11.2010. 
 

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
161. 
Usnesení č. 235/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1026/2011/DC 
k pozemku p.č. 104 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Varnsdorf v k.ú. Krásné Pole u Chřibské zapsanému na LV 
č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci 
č. III/26325 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 



 146

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „DC-Chřibská,Krásné pole, p.p.č. 64/2-kNN, pí. Burzalová“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
162. 
Usnesení č. 236/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1031/2011/DC 
k pozemku p.č. 1272/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Benešov nad Ploučnicí zapsanému na LV č. 448 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/262 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Přeložka kabelového vedení kNN v ulici Českolipská v k.ú. Benešov nad Ploučnicí“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
163. 
Usnesení č. 237/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3044/2011/LT 
k pozemku p.č. 5461 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice v k.ú. Litoměřice zapsanému na LV č. 1108 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24715 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Litoměřice, Kamýcká-kNN připoj. 4x OM, IV-12-4009677“, jakož i vstup 



 147

(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
164. 
Usnesení č. 238/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6032/2011/UL 
k pozemku p.č. 887/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Mikulov v k.ú. Mikulov v Krušných horách zapsanému na LV č. 409 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/382 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Mikulov, Tržní náměstí 43, p. Kaláb, kNN+PPS (IV-12-4009729)“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
165. 
Usnesení č. 239/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1030/2011/DC 
k pozemku p.č. 950/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Malšovice v k.ú. Malšovice zapsanému na LV č. 147 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25378 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Malšovice, 
Malšovice 16, Děčín 2, PSČ 405 02, IČ 00261548. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Infrastruktura pro výstavbu RD-1. etapa-SO 02 kanalizace splašková, SO 03 
kanalizace dešťová, SO 08 veřejné osvětlení, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 



 148

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
166. 
Usnesení č. 240/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3042/2011/LT 
k pozemku p.č. 685/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Račiněves v k.ú. Račiněves zapsanému na LV č. 385 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: František Havlík, Palackého 373, 
Roudnice nad Labem, PSČ 413 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Račiněves-stavba RD 
na p.p.č. 103/59, napojení na IS, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
167. 
Usnesení č. 241/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3043/2011/LT 
k pozemku p.č. 2588 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Třebenice v k.ú. Třebenice zapsanému na LV č. 1249 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/237 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Šárka Gutwirtová, Tyršova 211, 
Třebenice, PSČ 411 13. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Třebenice-vodovodní 
přípojka st.p.č. 177, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 149

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
168. 
Usnesení č. 242/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1028/2011/DC 
k pozemku p.č. 950/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
roszáhlé chráněné území, obec Malšovice v k.ú. Malšovice zapsanému na LV č. 147 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25378 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Infrastruktura pro výstavbu RD-1. etapa SO 04 vodovod“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
169. 
Usnesení č. 243/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1027/2011/DC 
k pozemku p.č. 950/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
roszáhlé chráněné území, obec Malšovice v k.ú. Malšovice zapsanému na LV č. 147 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25378 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., 
Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Infrastruktura pro výstavbu RD-1. etapa SO 06 plyn“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 150

 
 
170. 
Usnesení č. 244/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1029/2011/DC 
k pozemku p.č. 950/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
roszáhlé chráněné území, obec Malšovice v k.ú. Malšovice zapsanému na LV č. 147 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25378 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech 
Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4-Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Infrastruktura pro výstavbu RD-1. etapa SO 09 telefon“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
171. 
Usnesení č. 245/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1008/2011/DC k pozemku p.č. 
3044/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Království v k.ú. Království zapsanému na LV č. 329 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2662 na tomto pozemku umístěnému  ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Království, rekonstrukce DTS, 
sítě NN+VO 1. etapa“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 442-6/2011 
ze dne 10.2.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 720,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 15.9.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 



 151

172. 
Usnesení č. 246/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1007/2011/DC k pozemku p.č. 6349 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Jiříkov v k.ú. Jiříkov zapsanému na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263 na tomto pozemku 
umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Jiříkov, rekonstrukce sítě NN (IE-12-
4004600)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1162-523/2009 ze dne 
8.2.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 833,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 16.9.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
173. 
Usnesení č. 247/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2014/2011/CV k pozemku p.č. 420 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Radonice 
v k.ú. Radonice u Kadaně zapsanému na LV č. 219 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22123 na tomto pozemku umístěnému  
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Radechov-kabelové vedení NN, p. 
Kois“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 386-060/2010 ze dne 26.3.2010, 
který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.500,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 25.4.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
174. 
Usnesení č. 248/79R/2011 



 152

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2017/2011/CV k pozemku p.č. 
325/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň 
v k.ú. Úhošťany zapsanému na LV č. 119 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22423 na tomto pozemku umístěnému  ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Kadaňská Jeseň-elektro přípojka 2 RD na p.p.č. 462, k.ú. 
Úhošťany“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 311-80/2011 ze dne 
5.4.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 540,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 14.4.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
175. 
Usnesení č. 249/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2016/2011/CV k pozemku p.č. 
204/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Litvínov 
v k.ú. Lounice zapsanému na LV č. 2490 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most a komunikaci č. III/0136 na tomto pozemku umístěnému  ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Litvínov, Lounická-kolísání napětí-kabel NN“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 160-163/2009 ze dne 17.10.2009, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 8.163,40 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 3.8.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
176. 
Usnesení č. 250/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 153

 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2015/2011/CV k pozemku p.č. 
1071/3, 1076 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Nezabylice v k.ú. Nezabylice zapsané na LV č. 132 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25116 a III/00727 na těchto pozemcích 
umístěné  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nezabylice-p.p.č. 137/1, 25 RD, kabel 
NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 251-050/2010 ze dne 15.10.2010, 
který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.404,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 25.4.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
177. 
Usnesení č. 251/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2018/2011/CV k pozemku p.č. 
117/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chomutov v k.ú. Chomutov I zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 na tomto pozemku 
umístěnému  ve prospěch oprávněného: Telefónica O2 ČR a.s., Za Broumovkou 266/2, 
Praha 4, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov-
telekomunikační kabel, zimní stadion, ÚPS, ZPS“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 4487-97/2011 ze dne 31.3.2011, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 1.320,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
11.10.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
178. 
Usnesení č. 252/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 154

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4001/2011/LN k pozemku p.č. 
6967/1, 7019/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Žatec v k.ú. Žatec zapsané na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/227 a II/225 na těchto pozemcích umístěné  ve 
prospěch oprávněného: Město Žatec, nám. Svobody 1, Žatec, PSČ 438 24, IČ: 265781. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Veřejné osvětlení přechodů pro chodce v ul. Volyňských 
Čechů, Svatopluka Čecha, Svatováclavská, Žatec“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 4788-087/2010 ze dne 26.11.2010 a 4789-088/2010 ze dne 
26.11.2010, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.360,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 9.12.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
179. 
Usnesení č. 253/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2072/2011/CV 
k pozemku p.č. 200/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Klíny v k.ú. Rašov u Litvínova zapsanému na LV č. 218 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/271 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Klíny-
Sedlo, sportovní areál, rozdělení NN, kNN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
180. 
Usnesení č. 254/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  



 155

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2071/2011/CV 
k pozemku p.č. 250 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Vernéřov v k.ú. Mikulovice u Vernéřova zapsanému na LV č. 286 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 a dále 
k pozemku p.č. 58 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Vernéřov v k.ú. Zásada u Kadaně zapsanému na LV č. 1574 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1985 a dále 
k pozemku p.č. 325/1, 54 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Vernéřov v k.ú. Úhošťany zapsané na LV č. 193 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1989 a III/19810 a dále 
k pozemku p.č. 52 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Vernéřov v k.ú. Vintířov u Radonic zapsanému na LV č. 157 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/19810 a dále 
k pozemku p.č. 420, 432 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Vernéřov v k.ú. Radonice u Kadaně zapsané na LV č. 219 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22123 a 
III/22117 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Linie VVN-smyčka Vernéřov V352-V352-V354-V355-
výměna vodičů“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
181. 
Usnesení č. 255/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2073/2011/CV 
k pozemku p.č. 1160/38 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: značka geodetického bodu, obec Ervěnice v k.ú. Ervěnice zapsanému na LV č. 196 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 
4219, Chomutov, PSČ 430 03, IČ: 70889988. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bílina po 
Ervěnickém koridoru-revitalizace zatrubněné části a spojovacího koryta“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 156

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
182. 
Usnesení č. 256/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2074/2011/CV 
k pozemku p.č. 1622/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kadaň v k.ú. Kadaň zapsanému na LV č. 3190 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Město Kadaň, Mírové náměstí 1, Kadaň, PSČ 432 
01, IČ: 00261912. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kadaň-středový ostrůvek pro výjezd 
z parkoviště a přechod u Penny“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
183. 
Usnesení č. 257/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4030/2011/LN 
k pozemku p.č. 6850/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žatec v k.ú. Žatec zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22525 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Ing. Irena Adamcová a Petr Adamec, Podměstí 2167, 
Žatec, PSČ 438 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nový rodinný dům na p.p.č. 838 
v Chomutovské ulici v Žatci včetně vodovodní přípojky“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 157

 
184. 
Usnesení č. 258/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1032/2011/DC 
k pozemku p.č. 2615/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Česká Kamenice v k.ú. Česká Kamenice zapsanému na LV č. 
34 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/26322 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Lydie 
Švábová, Fučíkova 558, Česká Kamenice, PSČ 407 21. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Kanalizační přípojka pro objekt RD p.p.č. 558-Česká Kamenice“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
185. 
Usnesení č. 259/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6035/2011/UL 
k pozemku p.č. 554/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Dubí v k.ú. Dubí u Teplic zapsanému na LV č. 2238 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/00822 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Miloš Doubek, Náměstí Svobody, 
Mstišov, PSČ 417 03 a Pavel Doubek, U Prutníku 177, Předboj, Kojetice u Prahy, PSČ 250 
72. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Obytná zóna Na výsluní Mstišov II-IS pro výstavbu 
52 RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
186. 
Usnesení č. 260/79R/2011 



 158

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6036/2011/UL 
k pozemku p.č. 1514/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Ústí nad Labem v k.ú. Neštěmice zapsanému na LV č. 731 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25374 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „UL, Sibiřská p.p.č. 1532-kNN (IV-12-4009593)“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
187. 
Usnesení č. 261/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1033/2011/DC 
k pozemku p.č. 14/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Chřibská v k.ú. Dolní Chřibská zapsanému na LV č. 247 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/25861 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „DC Chřibská vNN reko odbočky“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
188. 
Usnesení č. 262/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  



 159

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3045/2011/LT 
k pozemku p.č. 1026 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Třebenice v k.ú. Medvědice zapsanému na LV č. 144 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. MK 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Medvědice-NN kabelizace části sítě“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
189. 
Usnesení č. 263/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3047/2011/LT 
k pozemku p.č. 596/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Budyně nad Ohří  v k.ú. Kostelec nad Ohří zapsanému na LV č. 509 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24612 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kostelec 
nad Ohří - kNN přip. p.p.č. 161/14, IP-12-4002379“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
190. 
Usnesení č. 264/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3048/2011/LT 
k pozemku p.č. 2071/1, 1938 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Úštěk  v k.ú. Tetčiněves zapsané na LV č. 378 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2609 na těchto pozemcích 



 160

umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Tetčiněves-kNN připoj. 
st.p.č. 92-2 OM, IV-12-4009308“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
191. 
Usnesení č. 265/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6033/2011/UL 
k pozemku p.č. 10/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Povrly  v  k.ú. Lysá zapsanému na LV č. 495 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26031 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„UL, Lysá 11-úprava NN (IV-12-4009748)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
192. 
Usnesení č. 266/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6034/2011/UL 
k pozemku p.č. 247/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Zabrušany  v  k.ú. Všechlapy u Zabrušan zapsanému na LV č. 444 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25328 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: PROSPER s.r.o., 14. října 
1307/2, Praha 5-Smíchov, PSČ 150 00, IČ 44567219. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Technická infrastruktura pozemků pro výstavbu RD k.ú. Všechlapy u Zabrušan p.p.č. 



 161

247/1, 3, 4 a 247/10 až 21“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
193. 
Usnesení č. 267/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3046/2011/LT 
k pozemku p.č. 257/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Ploskovice  v  k.ú. Ploskovice zapsanému na LV č. 137 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26015 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Ploskovice, Ploskovice 2, Ploskovice, PSČ 411 42, IČ 00264164. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Ploskovice-čp. 9,52,94-přepojení kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
194. 
Usnesení č. 268/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1009/2011/DC k pozemku p.č. 
2399/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Růžová v k.ú. Růžová zapsanému na LV č. 526 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26860 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kabelová přípojka v k.ú. Růžová 
p.p.č. 94/4 Ing. Benčová“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 726-
82/2008 ze dne 8.8.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 



 162

smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 840,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.4.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
195. 
Usnesení č. 269/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3036/2011/LT k pozemku p.č. 1003 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Levín v k.ú. Muckov zapsanému na LV č. 242 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24080 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Horní Bukovina-NN rekonstrukce 
sítě IE-12-4001994“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 106-137/2010 ze 
dne 7.6.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 840,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 25.5.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
196. 
Usnesení č. 270/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3037/2011/LT k pozemku p.č. 
670/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: nemovitá 
kulturní památka, obec Bohušovice nad Ohří v k.ú. Bohušovice nad Ohří zapsanému na LV 
č. 1185 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/2478 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Bohušovice nad Ohří-rekonstrukce části sítě NN, IE-12-
4002302/PVB010“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 494-49/2011 ze 
dne 21.3.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno bezplatně-byla využita stávající chránička. 



 163

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
197. 
Usnesení č. 271/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6028/2011/UL k pozemku p.č. 
243/2, 230/2, 230/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná krajinná oblast, obec Hrobčice v k.ú. Mirošovice zapsané na LV č. 462 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/257 a 
III/2572 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Mirošovice-rekonstrukce NN, (IE-12-4001822)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1210/2009 ze dne 17.12.2009, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 25. 525,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze 
dne 9.12.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
198. 
Usnesení č. 272/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6029/2011/UL k pozemku p.č. 374 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Velké Chvojno v k.ú. Velké Chvojno zapsanému na LV č. 96 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26041 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Velké 
Chvojno-nové OM p.p.č. 36/1 (IV-12-4002868)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 185-186/2007 ze dne 26.10.2007, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 2. 380,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
2.11.2007. 



 164

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
199. 
Usnesení č. 273/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6030/2011/UL k pozemku p.č. 
1089/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žalany  
v k.ú. Žalany zapsanému na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikaci č. II/258 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „TP, Žalany, ul. Rtýňská, p.p.č. 245/27, 28, 2 RD, kabel NN 
(IV-12-4007774/VB004)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 426-
108/2010 ze dne 4.12.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.020,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 21.10.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
200. 
Usnesení č. 274/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6031/2011/UL k pozemku p.č. 1072 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Novosedlice  
v k.ú. Novosedlice zapsanému na LV č. 1155 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25344 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, PSČ 
149 00, IČ: 64949681. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Optické připojení objektu 
Vrchoslavská 88, Novosedlice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 957-
3/2011 ze dne 10.42.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.560,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 24.5.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  



 165

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
201. 
Usnesení č. 275/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6027/2011/UL k pozemku p.č. 
554/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Dubí  
v k.ú. Dubí u Teplic zapsanému na LV č. 2238 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/00822 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ: 49099469 (investor Miloš Doubek a Pavel Doubek). Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Obytná zóna Na Výsluní - Mstišov“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 881/2010 ze dne 9.9.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. 
Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 
2.400,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
11.11.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
202. 
Usnesení č. 276/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2021/2011/CV k pozemku p.č. 
1871, 1896, 1922, 1905 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Vejprty v k.ú. České Hamry u Vejprt, zapsané na LV č. 103 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/219, III/21910 a III/21911 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „České Hamry-rekonstrukce NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 139-267/2010 ze dne 20.12.2010, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 32.400,-Kč + 9.792,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 4.1.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  



 166

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
203. 
Usnesení č. 277/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2020/2011/CV k pozemku p.č. 52/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň  v k.ú. 
Prunéřov zapsanému na LV č. 1609 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1981 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Prunéřov-vrchní vedení NN“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 704-028/2011, 2227-028/2011, 134-028/2010 ze dne 
28.2.2011, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.060,-Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 6.4.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
204. 
Usnesení č. 278/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2019/2011/CV k pozemku p.č. 1694 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Želenice  
v k.ú. Želenice u Mostu zapsanému na LV č. 153 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/256 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Želenice čp. 75, kNN, RD Milan 
Šujanský“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 445-5/2011 ze dne 
21.2.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 900,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 7.3.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  



 167

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
205. 
Usnesení č. 279/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4014/2011/LN k pozemku p.č. 
429/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Toužetín  v k.ú. Toužetín zapsanému na LV č. 125 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23739 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavba u372-02 LN-Sulec, přeložka 
kNN, VN, ŘSD (EP-12-4000993)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 112-486/2008 ze dne 5.9.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.560,-
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 9.12.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
206. 
Usnesení č. 280/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4031/2011/LN 
k pozemku p.č. 989/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Koštice v k.ú. Koštice zapsanému na LV č. 223 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Zdeněk Lehký, U stadionu 1364/28, Most, PSČ 434 01. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „RD čp. 168 na st.p.č. 157-k.ú. Koštice, ul. Lounská-STL 
přípojka plynu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 168

 
 
207. 
Usnesení č. 281/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2075/2011/CV 
k pozemku p.č. 1606/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lom u Mostu  v k.ú. Lom u Mostu zapsanému na LV č. 671 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/0139 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Ondřej Abrahám, Moskevská 1461, 
Most, PSČ 434 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lom u Mostu p.p.č. 45/2-kabelová 
přípojka NN k čp. 131“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
208. 
Usnesení č. 282/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2076/2011/CV 
k pozemku p.č. 815/21 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vysoká Pec v k.ú. Drmaly zapsanému na LV č. 608 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2528 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Simona Armstarková, Drmaly 53, 
Jirkov, PSČ 431 11. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Drmaly-kanalizační přípojka k RD“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
209. 
Usnesení č. 283/79R/2011 



 169

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2077/2011/CV 
k pozemku p.č. 815/21 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vysoká Pec v k.ú. Drmaly zapsanému na LV č. 608 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2528 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Božena Ottová, Drmaly 43, Jirkov, PSČ 
431 11. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Drmaly-kanalizační přípojka k RD“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
210. 
Usnesení č. 284/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2078/2011/CV 
k pozemku p.č. 815/21 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vysoká Pec v k.ú. Drmaly zapsanému na LV č. 608 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2528 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Marek Škrob, Drmaly 54, Jirkov, PSČ 
431 11. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Drmaly-kanalizační přípojka k RD“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
211. 
Usnesení č. 285/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  



 170

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4032/2011/LN 
k pozemku p.č. 305 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Čeradice v k.ú. Větrušice zapsanému na LV č. 49 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22415 a dále 
k pozemku p.č. 148, 147 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Čeradice v k.ú. Kličín zapsané na LV č. 55 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22415 a III/22416 a dále 
k pozemku p.č. 185/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Podbořany v k.ú. Kněžice u Podbořan zapsanému na LV č. 95 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22415  na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojky Kličín 
Obec a Kličín Vojáci-oprava vedení VN 22kV (IE-12-40000328)“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
212. 
Usnesení č. 286/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4033/2011/LN 
k pozemku p.č. 375/4, 375/1, 354/4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Nové Sedlo v k.ú. Sedčice zapsané na LV č. 33 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22521 a III/22520  na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Čejkovice odbočka 22 kV-obnova volného vedení VN (IE-12-4000401)“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
213. 
Usnesení č. 287/79R/2011 
Nakládání s majetkem 



 171

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4034/2011/LN 
k pozemku p.č. 958/1, 946/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Peruc v k.ú. Peruc zapsané na LV č. 625 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/237 a III/23739  na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Peruc 444/216-
233-kabel NN-22 RD, Městys Peruc (IV-12-40009207)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
214. 
Usnesení č. 288/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2081/2011/CV 
k pozemku p.č. 2559/9 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Litvínov v k.ú. Horní Litvínov zapsanému na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Litvínov, Kaufland-přeložka kabelu 
VN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
215. 
Usnesení č. 289/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  



 172

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2082/2011/CV 
k pozemku p.č. 2559/9 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Litvínov v k.ú. Horní Litvínov zapsanému na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Litvínov, Kaufland-kabel VN, 
rozvaděč VN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
216. 
Nakládání s majetkem 
Usnesení č. 290/79R/2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4035/2011/LN 
k pozemku p.č. 886/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jimlín v k.ú. Zeměchy u Loun zapsanému na LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny  a komunikace č. III/22547 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: JEDNOTA spotřební družstvo 
Podbořany, Masarykovo náměstí 14, Podbořany, PSČ 441 15, IČ: 00032085. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Stavba kanalizační přípojky pro objekt prodejny COOP čp. 
183 na st.p.č. 171 v k.ú. Zeměchy u Loun“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
217. 
Usnesení č. 291/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2079/2011/CV 
k pozemku p.č. 6200/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov I. zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro 



 173

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov  na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov-
rekonstrukce vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
218. 
Usnesení č. 292/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r u š í  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/76R/2011 ze dne 27.4.2011. 
 
 
219. 
Usnesení č. 293/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

k o n s t a t u j e ,  
že akcí Ústeckého kraje (Labská stezka č. 3 – etapa 2e) nedochází k znehodnocení majetku, 
a to pozemku p. č. 99/1 v k. ú. Křešice u Litoměřic ve vlastnictví manželů Františka a Boženy 
Zounových, bytem Litoměřická 22, 411 48 Křešice. 

 
 
220. 
Usnesení č. 294/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

rozhoduje 
o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 199/76R/2011 ze dne 27. 4. 2011, a to 
takto: 

 
„za dohodnutou kupní cenu ve výši minimálně 26.666,-- Kč firmě maloobchod s osobními 
vozy, Drahany 169, 798 61 Prostějov, IČ: 74308581“ 
 

se ruší a nahrazuje se 
 
„za dohodnutou kupní cenu ve výši minimálně 26.900,-- Kč firmě Aleš Marek Auto, 
Michovka 30, 468 22 Železný Brod, IČ: 66653771“. 



 174

 
 
221. 
Usnesení č. 295/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o právu provést stavbu č. 1773/2001 mezi Ústeckým krajem a ČR 
ÚZSVM se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ: 69797111, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3338/54 (podíl ½),  o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 800 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o právu provést stavbu č. 1773/2011 a doložky dle přílohy č. 67 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a Českou republikou, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ: 69797111, pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3338/54 (podíl ½)o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 800 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o právu provést 
stavbu, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 5. 12. 2011 

 
 
222. 
Usnesení č. 296/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. souhlasit s pozemkovou úpravou v k.ú. Nové Kopisty týkající se pozemků ve vlastnictví 
Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.č. 264 o výměře 637 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.č. 269/1 o výměře 10782 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.č. 275/2 o výměře 1378 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 275/3 o výměře 6618 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 275/4 o výměře 4316 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 275/5 o výměře 881 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 



 175

- pozemek: p.č. 277/1 o výměře 8575 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.č. 277/3 o výměře 2642 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsaných na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, právo hospodařit má 
příspěvková organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

2. vzít na vědomí stav pozemků po pozemkové úpravě v k.ú. Nové Kopisty, a to: 
- pozemek: pracovní číslo 587/1 o výměře 10599 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: pracovní číslo 587/2 o výměře 6380 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: pracovní číslo 587/3 o výměře 2491 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: pracovní číslo 587/4 o výměře 14181 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: pracovní číslo 587/5 o výměře 17517 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
obec Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsaných na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, právo hospodařit má 
příspěvková organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

s tím, že pozemkovou úpravou byla navýšena výměra z 35811 m2 na 51168 m2. 

3. rozhodnout o finančním vypořádání za navýšenou výměru pozemků o 15357 m2 ve 
výši 382.553,- Kč. 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit soupis nových 
pozemků, jehož předmětem je navýšení výměry u nemovitostí uvedených v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
223. 
Usnesení č. 297/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. souhlasit s prohlášením o změně vlastnického práva k nemovitosti dle přílohy č. 68 tohoto 

usnesení. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit souhlasné prohlášení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
B )  u k l á d á  



 176

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
224. 
Usnesení č. 298/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o prověření veškerého majetku příspěvkových organizací s cílem zjistit zbytný majetek 
(movitý i nemovitý) a vyhotovit jeho soupis.  

B )  u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, Ing. Petru 

Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, Ing. Jindřichu Fraňkovi, 
vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství a Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu 
odboru kultury a památkové péče, prověřit veškerý majetek a předložit soupis zbytného 
majetku dle bodu A) tohoto usnesení Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru 
majetkového. 

2. Ing. Jindřichu Šimákovi, prověřit veškerý majetek a zajistit vyhotovení soupisu zbytného 
majetku dle bodu A) tohoto usnesení za Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci.  

Termín: 31. 10. 2011 
 
 
225. 
Usnesení č. 299/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 69 tohoto usnesení, mezi spoluvlastníky 
manželi Karlem Videmannem a Alenou Videmannovou (podíl ½), oba bytem Březový 
Vrch 247, Březenec, Jirkov 1, PSČ 431 11, Karlem Videmannem (podíl ½) bytem Březový 
Vrch 247, Březenec, Jirkov 1, PSČ 431 11 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 335/3 o výměře max. 3187 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond,  
- pozemek: p.p.č. 339 o výměře 451 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
v obci Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 422 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let 
od finančního ukončení projektu „Přeložka silnice III/00732 – Chomutov“, za roční 
nájemné ve výši 72.760,--Kč (20,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12. Smlouva je 
uzavírána v souvislostí s realizací projektu „Přeložka silnice III/00732-Chomutov“ 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

 
 
226. 



 177

Usnesení č. 300/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí ,do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti 
Steinitz, s.r.o., se sídlem Trojská 123/115, Praha 8, Troja, PSČ 182 00, IČ: 27423859, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4696/4 o výměře 1107 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 4695/55 o výměře 6226 m2, druh pozemku: orná půda (oddělen z p.p.č. 

4695/26 o výměře 69258 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 4480-
7135/2009) 

- pozemek: p.p.č. 4695/57 o výměře 5946 m2, druh pozemku: orná půda (oddělen z p.p.č. 
4695/31 o výměře 32123 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 4480-
7135/2009) 

v obci Chomutov, k.ú. Chomutov I zapsané na LV č. 904 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrální pracoviště Chomutov pro Steinitz, s.r.o., na základě kupní 
smlouvy uzavřené dle přílohy č. 70 tohoto usnesení, za kupní cenu 3,800.000,--Kč a 
předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
227. 
Usnesení č. 301/79R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o nutnosti nabytí (převodu) nemovitostí dotčených činností Statku Jezerka, Kadaň, střediska 
příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, do vlastnictví Ústeckého 
kraje do vlastnictví Ústeckého kraje 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 31.3.2012 

 
Usnesení č. 302/79R/2011 
SPZ Triangle – uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě, MEDIOLOPE s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 178

 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. revokovat část B) usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 29/20Z/2010 ze dne 

22.12.2010 a nahradit zrušenou část usnesení tak, že rozhodne o převodu těchto 
nemovitostí: 
1. p.p.č. 337/15 o výměře 377 m2

 vedená Katastrálním úřadem Ústeckého kraje, katastrální 
pracoviště Žatec, pro katastrální území Minice, okres Louny, obec Velemyšleves, na 
LV 111 

2. na základě geometrického plánu č. 159-259/2011 vyhotoveného společností MESS 
GEO, s.r.o. byl z pozemku parc. č. 337/14 [164 571 m2] vedeného Katastrálním úřadem 
Ústeckého kraje, katastrální pracoviště Žatec, pro katastrální území Minice, okres 
Louny, obec Velemyšleves oddělen nový pozemek parc. č. 337/73 o výměře 87855 m2, 

za účelem jejich převodu společnosti MEDIOLOPE, s.r.o., a to za podmínek uvedených ve 
Smlouvě o budoucí koupi pozemků a Smlouvě o koupi pozemků dle bodu 1. a 2. části C) 
usnesení 29/20Z/2010 ve znění dodatku č. 1 dle přílohy č. 71 tohoto usnesení 

2 .  rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. 11/SML0546 
ze dne 21. 2. 2011 mezi Ústeckým krajem a MEDIOLOPE s.r.o. dle přílohy č. 71 tohoto 
usnesení 

3 .  uložit Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového zajistit ve spolupráci s Ing. 
Jaroslavem Pikalem, zástupcem ředitele a vedoucím odboru kancelář ředitele a po dohodě 
s investorem uzavření dodatku dle bodu A) 2. tohoto usnesení a předložit dodatek 
k podpisu hejtmance Ústeckého kraje Janě Vaňhové. 
Termín: 31. 7. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2011 

 
 
Usnesení č. 303/79R/2011 
Příprava 24. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
schvaluje  

návrh programu 24. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012 dne 
29. 6. 2011 

 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/79R/2011 –  Text Rámcové smlouvy o poskytnutí dotace 

RRRS Severozápad – VARIANTA B 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 7/79R/2011 –  Smlouva o poskytnutí dotace  RRRS Severozápad 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 9/79R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým 

krajem a Univerzitou Jana Evangelisty Purkyně 
v Ústí nad Labem 



 179

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 9/79R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná  mezi Ústeckým 

krajem a Obcí Měděnec 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 9/79R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým 

krajem a INTEGRO, Západ Českého středohoří 
– Poohří 

 
Příloha č. 6 k usnesení č. 15/79R/2011 –  Smlouva o vzájemné spolupráci uzavíraná mezi 

Ústeckým krajem a Hospodářskou a sociální 
radou Ústeckého kraje  

 
Příloha č. 7 k usnesení č. 19/79R/2011 –  Přehled kladných výsledků hospodaření 

příspěvkových organizací za rok 2010 
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 19/79R/2011 –  Přehled záporných výsledků hospodaření 

příspěvkových organizací za rok 2010 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 20/79R/2011 –  Aktualizace závazného ukazatele - příspěvek na 

provoz pro rok 2011 příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje z důvodu změny odepisování 
majetku 

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 20/79R/2011 –  Upravený odvod z investičních fondů (IF) 

příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele 
 v r. 2011 

 
Příloha č. 11 k usnesení č. 20/79R/2011 –  Upravený odvod z investičních fondů 

příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele 
v r. 2011 formou započtení s příspěvkem 
zřizovatele 

 
Příloha č. 12 k usnesení č. 20/79R/2011 –  Upravený odvod z investičních fondů 

příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele 
v r. 2011 formou fyzického odvodu 

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 23/79R/2011 –  Rozpočet projektu pro výzvu č.11 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 26/79R/2011 –  Vzorová smlouva o poskytnutí dotace na 

spolufinancování projektů schválených Výborem 
Regionální rady regionu soudržnosti severozápad 

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 26/79R/2011 –  Podmínky spolufinancování projektů 

Regionálního operačního programu NUTS II 
Severozápad v období 2007-2013 s území 
realizace v Ústeckém kraji 

 
Příloha č. 16 k usnesení č. 33/79R/2011 –  Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 

památky Hora Říp a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek 

 



 180

Příloha č. 17 k usnesení č. 34/79R/2011 –  „Dohoda o bezúplatném užívání pozemku“ mezi 
Ústeckým krajem a společností Fine Dream s.r.o 

 
Příloha č. 18 k usnesení č. 45/79R/2011 –  Dodatek č. 20 ke zřizovací listině č. j. 223/2002 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 45/79R/2011 –  Dodatek č. 22 ke zřizovací listině č. j. 231/2002 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 45/79R/2011 –  Dodatek č. 21 ke zřizovací listině č. j. 239/2002 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 52/79R/2011 –  Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 61/79R/2011 –  Dodatek č. … k zakládací smlouvě obecně 

prospěšné společnosti České Švýcarsko o.p.s. 
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 61/79R/2011 –  Úplné znění zakládací smlouvy obecně prospěšné 

společnosti České Švýcarsko o.p.s., uvedené do 
souladu s platnou právní úpravou dle ustanovení 
čl. II bod 1. písm. a) zákona č. 231/2010 Sb., 
kterým se mění zákon č. 248/1995 Sb., o obecně 
prospěšných společnostech a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 
Příloha č. 24 k usnesení č. 62/79R/2011 –  Smlouva o převodu práv k přihlášce ochranné 

známky 
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 62/79R/2011 –  Podlicenční smlouva 
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 64/79R/2011 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s.– oblast Chomutovsko 

 
Příloha č. 27 k usnesení č. 64/79R/2011 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Jirkovsko 

 
Příloha č. 28 k usnesení č. 64/79R/2011 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Mostecká pánev 

 
Příloha č. 29 k usnesení č. 64/79R/2011 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem BusLine a.s. – oblast Lounsko - 
západ 

 
Příloha č. 30 k usnesení č. 64/79R/2011 –  Tarifní uspořádání MHD DOPRAVNÍHO 

PODNIKU měst Mostu a Litvínova, a.s. platné od 
1. 7. 2011 

 
Příloha č. 31 k usnesení č. 64/79R/2011 –  Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu 

na autobusových a trolejbusových linkách 
Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. – 
dodatek č. 1 

 



 181

Příloha č. 32 k usnesení č. 101/79R/2011 –  Smlouva o bezúplatném převodu č. 
20/11/UDC/BP 

 
Příloha č. 33 k usnesení č. 102/79R/2011 –  Smlouva o bezúplatném převodu č. 838/2011 
 
Příloha č. 34 k usnesení č. 104/79R/2011 –  Smlouva o bezúplatném převodu č. 

06/11/UDC/BP 
 
Příloha č. 35 k usnesení č. 105/79R/2011 –  Smlouva o bezúplatném převodu č. 50/11/4120 
 
Příloha č. 36 k usnesení č. 106/79R/2011 –  Smlouva o bezúplatném převodu č. 

12/11/UDC/BP 
 
Příloha č. 37 k usnesení č. 107/79R/2011 –  Smlouva o bezúplatném převodu č. 46/11/4120 
 
Příloha č. 38 k usnesení č. 108/79R/2011 –  Smlouva o bezúplatném převodu č. 52/2011 
 
Příloha č. 39 k usnesení č. 109/79R/2011 –  Smlouva o bezúplatném převodu č. 1922/2011 
 
Příloha č. 40 k usnesení č. 110/79R/2011 –  Smlouva o bezúplatném převodu č. 1874/2011 
 
Příloha č. 41 k usnesení č. 132/79R/2011 –  Dodatek ke smlouvě č. 2282/2010 
 
Příloha č. 42 k usnesení č. 133/79R/2011 –  Dodatek ke smlouvě č. 2782/2010 
 
Příloha č. 43 k usnesení č. 134/79R/2011 –  Dodatek ke smlouvě č. 11/SML0535 
 
Příloha č. 44 k usnesení č. 135/79R/2011 –  Dodatek ke smlouvě č. 2494/2008 
 
Příloha č. 45 k usnesení č. 136/79R/2011 –  Dodatek ke smlouvě č. 2748/2009 
 
Příloha č. 46 k usnesení č. 137/79R/2011 –  Dodatek č. 1 k nájemní (Jitka Klenka) 
 
Příloha č. 47 k usnesení č. 139/79R/2011 –  Smlouva o výpůjčce (Hokszová, Kadlecová) 
 
Příloha č. 48 k usnesení č. 141/79R/2011 –  Smlouva o výpůjčce (Kratochvíl) 
 
Příloha č. 49 k usnesení č. 142/79R/2011 –  Smlouva o výpůjčce č. 01/11/UDC/SV 
 
Příloha č. 50 k usnesení č. 145/79R/2011 –  Smlouva o výpůjčce (Fibich) 
 
Příloha č. 51 k usnesení č. 146/79R/2011 –  Smlouva o výpůjčce (Pokorná) 
 
Příloha č. 52 k usnesení č. 147/79R/2011 –  Smlouva o výpůjčce (Dejlová) 
 
Příloha č. 53 k usnesení č. 148/79R/2011 –  Smlouva o výpůjčce (Beranová) 
 
Příloha č. 54 k usnesení č. 150/79R/2011 –  Smlouva o výpůjčce (Holcim) 
 
Příloha č. 55 k usnesení č. 151/79R/2011 –  Smlouva o výpůjčce (Drba) 
 
Příloha č. 56 k usnesení č. 152/79R/2011 –  Smlouva o výpůjčce (ÚZSVM) 



 182

 
Příloha č. 57 k usnesení č. 153/79R/2011 –  Smlouva o výpůjčce (Korčák) 
 
Příloha č. 58 k usnesení č. 154/79R/2011 –  Smlouva o výpůjčce (Štichovi) 
 
Příloha č. 59 k usnesení č. 155/79R/2011 –  Smlouva o výpůjčce (Bečková, Pecka, Rosička) 
 
Příloha č. 60 k usnesení č. 156/79R/2011 –  Smlouva o výpůjčce (Bláhová) 
 
Příloha č. 61 k usnesení č. 157/79R/2011 –  Smlouva o výpůjčce (Florianovi) 
 
Příloha č. 62 k usnesení č. 158/79R/2011 –  Smlouva o výpůjčce (Hieke Vladimír) 
 
Příloha č. 63 k usnesení č. 159/79R/2011 –  Smlouva o výpůjčce (Horáčková) 
 
Příloha č. 64 k usnesení č. 160/79R/2011 –  Smlouva o výpůjčce (Kozák, Lukešová, Nocar) 
 
Příloha č. 65 k usnesení č. 161/79R/2011 –  Smlouva o výpůjčce (Kunstýř) 
 
Příloha č. 66 k usnesení č. 162/79R/2011 –  Smlouva o výpůjčce (Hašová) 
 
Příloha č. 67 k usnesení č. 221/79R/2011 –  Smlouva o právu provést stavbu (ÚZSVM) 
 
Příloha č. 68 k usnesení č. 223/79R/2011 –  Souhlasné prohlášení HELTON PLUS 
 
Příloha č. 69 k usnesení č. 225/79R/2011 –  Smlouva nájemní (Videmannovi) 
 
Příloha č. 70 k usnesení č. 226/79R/2011 –  Smlouva nájemní (Steinitz) 
 
Příloha č. 71 k usnesení č. 302/79R/2011 –  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí kupní 

smlouvě č. 11/SML0546 ze dne 21. 2. 2011 mezi 
Ústeckým krajem a společností MEDIOLOPE 
s.r.o. 

 
 
 
 
 
 

 
  
 



              Příloha č. 1 k usnesení č. 6/79R/2011                        
VARIANTA B 

 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo příjemce: ……… 
Číslo poskytovatele:  
 
 
 

Rámcová smlouva o poskytnutí dotace 

 

Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
se sídlem: Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 75082136 
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH) 
zastoupená: Ing. Jiřím Šulcem, Předsedou Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 4361022/0800 
(dále jen „příjemce dotace“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 882733379/0800, 94-882993349/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 

Rámcovou smlouvu o poskytnutí dotace Regionální radě regionu 
soudržnosti Severozápad 

(dále jen „Smlouva“) 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je poskynutí dotace příjemci  z rozpočtu Ústeckého kraje na základě § 
10 odst. 1 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů. 

II. 

  



 

strana 2 / 3 

Výše dotace a její účel 

 

1. Poskytovatel poskytuje příjemci účelově vázanou dotaci ve výši 224 000 000,- Kč na 
činnost Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad – Úřad Regionální rady 
(dále jen „Úřad“) a na spolufinancování projektů z Regionálního operačního programu 
NUTS II Severozápad (dále jen „projekty ROP“) na roky 2012 – 2015. 

2. Dotace na činnost Úřadu a projekty ROP bude každý rok upřesňována prováděcí 
smlouvou, kde budou upřesněny finanční prostředky a jejich členění. 

 

 

 

III. 

Základní povinnosti příjemce dotace a náležitosti vyúčtování 

 

1. Příjemce dotace se zavazuje, že dotaci použije výhradně k účelu, na který je 
poskytnuta a každý rok doručí poskytovateli dotace vyúčtování jejího použití 
nejpozději do 15.2. následujícího kalendářního roku. 

2. V případě, že dotace nebude použita pro stanovený účel nebo použití pro stanovený 
účel nebude prokázáno, vrátí příjemce dotace poskytnuté prostředky v rozsahu, v 
jakém nebyly užity ke stanovenému účelu nebo v rozsahu, v jakém užití ke 
stanovenému účelu nebylo řádně prokázáno, do 15 dnů ode dne, kdy se příjemce 
dotace o této skutečnosti dozví na účty poskytovatele dotace č. 882733379/0800 
nebo  94-882993349/0800 vedené u České spořitelny, a. s. 

3. Veškeré finanční prostředky vyměřené platebním výměrem na odvod za porušení 
rozpočtové kázně z poskytnuté dotace podle ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, budou vráceny na 
bankovní účet poskytovatele č. 94-882993349/0800. 

 

 

IV. 

Uvolnění dotace  

 

1. Poskytovatel poukáže dotace na účet příjemce 4361022/0800 vedený u České 
spořitelny, a. s.  v termínu, který bude upřesněn v prováděcí smlouvě daného roku. 

2. Prováděcí smlouvu předkládá příjemce dotace vždy nejpozději do 30. listopadu 
předcházejícího kalendářního roku. 

 

 

V.  

Závěrečná ustanovení 

 

1. Strany souhlasí, že Smlouva bude vedena v evidenci smluv Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a Úřadu Regionální rady, která je přístupná pro účely zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 



 

strana 3 / 3 

stranami. Je vyhotovena na dvou stranách a v šesti stejnopisech, z nichž čtyři 
vyhotovení obdrží poskytovatel dotace a dvě vyhotovení příjemce dotace. 

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

4. O uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. X/XX/2011 ze dne XX.XX.2011. 

 

 

V Ústí nad Labem  dne …................ V Ústí nad Labem  dne ................... 

Za poskytovatele dotace 

 

 

 

 

 

Za příjemce dotace 

….........................…................. ….........................…................. 

Jana Vaňhová, hejtmanka 

Ústeckého kraje 

Ing. Jiří Šulc, Předseda Regionální rady 

regionu soudržnosti Severozápad 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 7/79R/2011











Příloha č. 3 k usnesení č. 9/79R/2011 
     

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo dárce:      
Číslo obdarovaného:  
 

  
 

DAROVACÍ SMLOUVA  
uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem  
Sídlo:                     Hoření 13, 400 96 Ústí nad Labem  
Zastoupený:          RNDr. René Wokounem, CSc., rektorem  
Kontaktní osoba:   Mgr. Radka Růžičková, odborná asistentka KVU PF 
                              tel. 775254500, radka.ruzickova@ujep.cz 
 IČ:      72025221 
 
Bank. spojení: Česká národní banka, č. účtu: 1133411/0710 
 

Výpis z registru ekonomických subjektů   tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 
 



 

strana 2 / 3 

Článek 1 - Předmět smlouvy  

Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 100.000,- Kč (slovy: 
jednostokorunčeských ). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15 dnů od podpisu 
smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 1133411/0710. 
 

Článek 2 – Projevy vůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu „Popularizační akce vzdělávání a výchovu UJEP v Ústí 
nad Labem“ v roce 2011.  

2. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 31. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

3. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 2 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 15. 1. 2012. 

4. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Závěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Rady  Ústeckého kraje  č. .................. ze dne ............ 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  



 

strana 3 / 3 

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
V Ústí nad Labem dne ………………………  V Ústí nad Labem ......................…………. 
 
 
 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                         za Univerzitu Jana Evangelisty      
                                                                                         Purkyně v Ústí nad Labem  
                                                                                                           
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

RNDr. René Wokoun 
                            rektor 
                       

 
Přílohy 

1. Výpis z registru ekonomických subjektů  



 
Příloha č. 4 k usnesení č. 9/79R/2011 

     

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo dárce:      
Číslo obdarovaného:  
 

  
 

DAROVACÍ SMLOUVA  
uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
Obec Měděnec 
Sídlo:                     Nádražní 212, 431 84 Měděnec 
Zastoupený:           Valérií Markovou, starostkou obce 
                               obec@medenec.cz 
                                tel. 739439916 
 IČ:       262030 
 
Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., č. účtu: 5427-441/0100 
 

Výpis z registru ekonomických subjektů   tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 
 



 

 

strana 2 / 3 

Článek 1 - Předmět smlouvy  

   Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 1.050.000 ,- Kč (slovy: 
jedenmilionpadesáttisíckorunčeských ). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15 dnů od 
podpisu smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 5427-441/0100. 

 

Článek 2 – Projevy vůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu „Zlepšení infrasruktury obce – revitalizace obecního 
parku“ v roce 2011.  

2. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 31. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

3. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 2 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 15. 1. 2012. 

4. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Závěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Zastupitelstva  Ústeckého kraje  č. .................. ze dne 
............ 



 

 

strana 3 / 3 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Ústí nad Labem dne ………………………  V Měděnci  ..............…………. 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                                       za Obec Měděnec 
                                                                                                          
                                                                                                           
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

Valérie Marková 
starostka obce

Přílohy 
1. Výpis z registru ekonomických subjektů  



 Příloha č. 5 k usnesení č. 9/79R/2011 
     

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo dárce:      
Číslo obdarovaného:  
 

  
 

DAROVACÍ SMLOUVA  
uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
INTEGRO, Západ Českého Středohoří – Poohří  
Sídlo:                     Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice 
Zastoupený:           Mgr. Josefem Seifertem, předsedou svazku 
                              integro@integro.cz, tel. 724182530 
 IČ:       68982984 
 
Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., č. účtu: 27-235250207/0100 
 

Výpis z registru ekonomických subjektů   tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 
 



 

 

strana 2 / 3 

Článek 1 - Předmět smlouvy  

   Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 150.000 ,- Kč (slovy: 
jednostopadesáttisíckorunčeských ). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15 dnů od 
podpisu smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 27-235250207/0100. 

 

Článek 2 – Projevy vůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu „Zachování turistické víkendové železniční dopravy 
(Švestková dráha) na trase Most-Lovosice-Litoměřice a zvýšení turistické atraktivity 
Ústeckého kraje“  v roce 2011.  

2. Dar je poskytován za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 
1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu 
de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Dárce uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  

Obdarovaný prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy informoval poskytovatele o 
všech jím přijatých podporách de minimis dle nařízení Komise (ES) č.1998/2006 ze 
dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis 
(zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Jejich objem činí za období posledních tří fiskálních let 150.000,- Kč viz příloha č. 2. 

Dárce na základě takto poskytnutých informací konstatuje, že finanční objem 
příjemcem přijatých výše označených podpor de minimis umožňuje poskytnutí daru 
uvedeného v této smlouvě v rámci pravidla de minimis. 

3. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 31. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

4. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 3 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 15. 1. 2012. 

5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Závěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 



 

 

strana 3 / 3 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Zastupitelstva  Ústeckého kraje  č. .................. ze dne 
............ 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Ústí nad Labem dne ………………………  V Třebívlicích   ..............…………. 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                      za INTEGRO, Západ Českého     
                                                                                                  středohoří- Poohří  
                                                                                                          
                                                                                                           
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

Mgr. Josef Seifert 
předseda svazku

Přílohy 
1. Výpis z registru ekonomických subjektů  
2. Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“)  



Příloha č. 6 k usnesení č. 15/79R/2011 
   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 
uzavřená dle ustanovení § 51 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany: 
 
Ústecký kraj 
 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
IČ: 70892156   
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  
 
dále jen „Kraj“ 
 
a 
 
Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje  
 
Sídlo:  Budovatelů 2532, 434 37 Most 
Zastoupená: JUDr. Richardem Falbrem, předsedou 
IČ:  26530929 
 
dále jen „HSR-ÚK“ 
 
 
 
 
 
uzavírají oboustranným projevem svých svobodných vůlí tuto 

 
 

SMLOUVU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI  
 
 
 

jejímž předmětem je dohoda o spolupráci v dále vymezených oblastech a cílech včetně 

nástrojů a metod pro jejich naplnění. 

  

. 

 



Příloha č. 6 k usnesení č. 15/79R/2011 
   

 

 

I. 
Preambule 

 
1. Kraj jako veřejnoprávní korporace s právem samosprávy a HSR-ÚK jako sdružení 

právnických osob sdružující HSR okresů kraje (dále jen „partneři smlouvy“ nebo 

„partneři“) touto smlouvou vyjadřují svobodnou vůli ke spolupráci a spolupůsobení 

s cílem dosažení hospodářského a sociálního rozvoje Ústeckého kraje a zvyšování 

životní úrovně jeho občanů.  

 

2. Smlouva o vzájemné spolupráci je významným dokumentem, jehož stanovené cíle a 

priority vykazují vysokou aktuálnost a potřebu reálného naplňování, a proto oba partneři 

smlouvy ve shodě deklarují společnou vůli ke spolupráci. 

 

 

II. 

Základní programové dokumenty partnerů 

 

1. K dosažení stanoveného cíle budou partneři smlouvy spolupracovat při naplňování cílů 

stanovených v základních programových dokumentech partnerů, tj. Programu rozvoje 

Ústeckého kraje (dále jen „PR ÚK“), Globálním plánu revitalizace severozápadních Čech 

(dále jen „GPR“), Územním plánu velkého územního celku Ústeckého kraje a Státním 

programu rozvoje regionu severozápadních Čech. 

 

2. Programy uvedené v odst. 1 považují partneři smlouvy za dokumenty zásadního 

významu. 

 

 

III. 

Specifikace hlavních cílů 

   

1. Za prioritní považují partneři smlouvy řešení problematiky zaměstnanosti, zastavení vlivu 

negativních dopadů strukturálních změn a nastartování rozvoje ekonomické základny 

kraje ve změněných podmínkách. Podpora partnerů bude soustředěna na problémové 

okruhy vymezené v základních programových dokumentech partnerů, zejména na: 

a) restrukturalizaci a rozvoj průmyslu a služeb, 

b) rozvoj podnikání s cílem zlepšení hospodářské struktury a vytváření nových 

pracovních míst, 



Příloha č. 6 k usnesení č. 15/79R/2011 
   

 

c) aktivity regionálních podnikatelů, 

d) dopravní infrastrukturu (D8, R7, I/13 obchvat Teplic – Kladrubská spojka, dálniční 

přivaděč Děčín – Kninice, přeložka Děčín – Manušice, revitalizace I/9, přeložka I/62 

Vilsnická spojka, revitalizace železniční trati 072 Ústí n.L. – Mělník a 130 Ústí n.L. – 

Chomutov, modernizace silnice I/27, splavnost Labe – plavební stupeň Děčín), 

e) revitalizaci krajiny po těžbě hnědého uhlí, 

f) opatření k ochraně životního prostředí, 

g) školství, rozvoj lidských zdrojů, dosažení souladu vzdělání a kvalifikace s potřebami 

trhu práce, 

h) rozvoj vědy, výzkumu a inovačních technologií, 

i) zdravotnictví, lázeňství, kulturu a cestovní ruch s vazbou na ochranu kulturních 

památek, 

j) rozvoj zemědělství včetně venkovských oblastí, 

k) obnovu a rozvoj obcí a měst, 

l) rozvoj stavebnictví, 

m) získávání investorů do průmyslových zón. 

 

2. V oblasti školství budou partneři smlouvy podporovat zejména: 

- zavedení kvantitativně proporcionálního rozměru veřejného školství se společensky 

potřebnou odbornostní strukturou, 

- zavedení kvalitativních požadavků, jejichž splnění bude podmínkou přijetí uchazeče o 

příslušnou úroveň vzdělání, a stejně tak zavedení kvalitativních požadavků na výstup ze 

vzdělávání jako podmínky zdárně uzavřeného vzdělání, 

- jasné rozlišení financování vzdělávání na veřejné a soukromé, 

- provedení razantního prozkoumání kvalitativní i kvantitativní úrovně vzdělávacích 

zařízení a ponechání jen těch, která budou schopna zajistit odpovídající úroveň 

vzdělanosti, 

- centralizaci škol - program páteřních škol, 

- zavedení povinné akreditace škol i učitelů a umožnění činnosti jenom těm, jenž splní 

odpovídající kriteria. 

 
 

IV. 
Formy spolupráce 

  
  
1. HSR-ÚK  

- při aktualizaci GPR bude vycházet ze schváleného PR ÚK a dalších programových 

dokumentů kraje, zejména z dokumentů uvedených v čl. II. této smlouvy, 



Příloha č. 6 k usnesení č. 15/79R/2011 
   

 

- umožní pověřenému zástupci Kraje účast na jednáních svých orgánů, 

- umožní pověřenému zástupci Kraje účast na jednáních HSR-ÚK s příslušnými resorty 

k problematice související s plněním GPR a dalších programových dokumentů a 

opatření vztahujících se k Ústeckému kraji, 

- poskytne Kraji na požádání své odborné kapacity. 

 
2. Kraj 

- bude spolupracovat s HSR-ÚK při aktualizaci Programu rozvoje Ústeckého kraje, 

- považuje HSR-ÚK za připomínkové místo v případě předkládání vlastních návrhů 

zákonů Poslanecké sněmovně, 

- považuje HSR-ÚK za připomínkové místo při tvorbě rozhodujících strukturálních a 

strategických dokumentů Ústeckého kraje, 

- projedná ve svých odborných komisích či výborech připomínky a návrhy HSR-ÚK, 

- dle možnosti jmenuje zástupce HSR-ÚK do odborných a výběrových komisí nebo 

pracovních skupin či týmů pro tvorbu a realizaci strategických rozvojových dokumentů 

a koncepcí Ústeckého kraje, 

- dle možnosti zajistí na každé zasedání Předsednictva HSR-ÚK účast svého 

zástupce. 

 
3. Partneři smlouvy se dohodli na společném jednání za účelem hodnocení plnění této 

smlouvy následovně: nejméně jednou za rok se sejde Rada Ústeckého kraje 

s Předsednictvem HSR- ÚK.  

 

4. Partneři smlouvy se dohodli na tom, že budou vzájemně dbát o dobré jméno druhého 

partnera a nepoškozovat jeho dobrou pověst.  

 

5. Partneři smlouvy si budou navzájem poskytovat důležité informace o připravovaných 

aktivitách v oblastech dohodnuté spolupráce a zúčastní se vhodných prezentačních a 

odborných akcí, které budou pořádat. 

 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

   
1. Uzavření této smlouvy o vzájemné spolupráci bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 

dne ...........  usnesením .................. 

 

2. Uzavření této smlouvy o vzájemné spolupráci bylo schváleno Předsednictvem HSR-ÚK 

dne 2. 6. 2011 usnesením č. 48/11/P. 



Příloha č. 6 k usnesení č. 15/79R/2011 
   

 

 

3. Partneři smlouvy jsou seznámeni se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Partneři smlouvy souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, 

není označován za obchodní tajemství. HSR-ÚK prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o 

této smlouvě a o jiných údajích tohoto právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 

uvedeny. 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 

právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti 

mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 

zveřejněním. 

 

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31. 12. 2011. Tuto smlouvu lze kdykoliv 

vypovědět bez udání důvodu, přičemž účinky výpovědi nastávají doručením písemné 

výpovědi druhému partnerovi smlouvy. 

 

5. Uzavřením této smlouvy se ruší Smlouva o vzájemné spolupráci uzavřená mezi partnery 

smlouvy dne 13.12.2001 včetně Dodatku č. 1 ze dne 20.12.2005. 

 

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou partnerů smlouvy. 

 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý z partnerů smlouvy 

obdrží po dvou výtiscích. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 6 k usnesení č. 15/79R/2011 
   

 

VI. 
Podpisy partnerů smlouvy  

 
Na důkaz své vlastní svobodné vůle partneři smlouvy podepisují tuto smlouvu o vzájemné 

spolupráci.  

 
 

 
V …………………… dne  ……………   …....……………………………… 
             Ústecký kraj 
            Jana Vaňhová 
                   hejtmanka Ústeckého kraje
     

 
 
 

V …………………… dne  ……………   …………………………………. 
           Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje  

           JUDr. Richard Falbr 
  předseda HSR Ústeckého kraje 



Příloha č. 7 k usnesení č. 19/79R/2011

(v Kč)
Fond rezervní

K
ry

tí
 z

tr
át

y 
 

z 
m

in
. l

et

O
st

at
ní

A B C D=E+F E F G H I J K=D*100/J
1 Krajská majetková 4701 1 516 445,00 1 514 087,00 2 358,00 1 516 445,00 0,00 0,00 11 076 000,00 13,69

Odbor majetkový souhlasí s použitím výsledku hospodaření na krytí ztráty z minulých let.

Datum zpracování: 25.5.2011
Zpracoval: odbor majetkový a odbor ekonomický

Příspěvek 
zřizovatele

        Výsledek hospodaření (VH)

H
la

vn
í č

in
no

st

D
op

lň
k o

vá
 

či
n

n o
st

Celkem

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2010 a návrh přídělu do peněžních fondů

                 Příděly do fondů

Oblast majetková

VH z příspěvku 
zřiz. v %

Poř. č.
Zkrácený název příspěvkové 

organizace
Č. org. Fond odměn



Příloha č. 7 k usnesení č. 19/79R/2011

v Kč
Fond rezervní

K
ry

tí
 z

tr
át

y 
 

z 
m

in
. l

et

O
st

at
n

í

A B C D=E+F E F G H I J K L=D*10
1. SŠ gastronomie a služeb Most 5030 1 105 034,54 961 569,54 143 465,00 1 035 034,54 70 000,00 32 683 974,00 3,38
2 DD a ŠJ Most 5130 898 608,63 889 425,14 9 183,49 651 562,63 247 046,00 18 645 024,00 4,82
3 SŠ elektrotech. a spojů Ústí n.L. 7090 781 213,61 0,00 781 213,61 581 213,61 200 000,00 40 170 835,87 1,94
4 ZUŠ Teplice 6080 592 980,95 592 980,95 0,00 592 980,95 12 915 339,00 4,59
5 SŠ technická a automobilní Chomutov 2060 547 937,47 -816 131,16 1 364 068,63 347 937,47 200 000,00 38 414 203,00 1,43
6 ZUŠ Děčín 1290 418 752,55 418 752,55 0,00 335 752,55 83 000,00 10 567 460,00 3,96
7 SOŠ a SOU Roudnice n.L. 3220 322 408,21 282 273,21 40 135,00 273 114,73 49 293,48 47 281 274,42 0,68
8 DD a ŠJ Hora Svaté Kateřiny 5080 318 281,77 304 331,57 13 950,20 143 411,52 174 870,25 9 727 151,00 3,27
9 Hotelová škola Teplice 6030 312 311,61 77 406,36 234 905,25 312 311,61 42 263 744,00 0,74
10 SOŠ tech.a zahradnická Lovosice 3020 292 616,47 282 936,47 9 680,00 292 616,47 37 547 994,00 0,78
11 DD a ŠJ Chomutov 2200 290 775,53 290 775,53 0,00 153 502,53 137 273,00 30 024 092,00 0,97
12 SŠ Trmice 7020 273 355,78 75 741,63 197 614,15 218 355,78 55 000,00 30 172 364,00 0,91
13 SŠ zemědělská a ekologická Žatec 4100 258 163,84 142 762,42 115 401,42 258 163,84 11 904 090,00 2,17
14 Gymnázium Roudnice n.L. 3170 239 226,19 227 248,64 11 977,55 239 226,19 21 213 631,00 1,13
15 SŠ energetická a stavební Chomutov 2070 236 629,20 -439 278,70 675 907,90 236 629,20 77 049 527,12 0,31
16 SPŠ a VOŠ Chomutov 2100 214 235,21 -105 611,29 319 846,50 214 235,21 28 291 696,00 0,76
17 DD a ŠJ Mašťov 2190 214 166,43 214 166,43 0,00 69 697,62 144 468,81 11 121 209,00 1,93
18 SŠ technická Most-Velebudice 5020 213 520,90 -2 441 613,40 2 655 134,30 213 520,90 0,00 81 437 314,39 0,26
19 DD, ZŠP, PŠ a ŠJ Dlažkovice 3140 209 626,04 209 626,04 0,00 0,00 209 626,04 23 632 504,00 0,89
20 SŠ stavební a technická Ústí n.L. 7100 208 520,56 41 592,66 166 927,90 128 520,56 80 000,00 40 682 736,00 0,51
21 ZŠ při DPL Louny 4150 199 569,88 199 569,88 0,00 199 569,88 4 436 450,00 4,50
22 SŠZZ A. E. Komerse Děčín-Libverda 1200 197 664,99 41 592,24 156 072,75 197 664,99 16 704 298,00 1,18
23 VOŠ a SŠ Varnsdorf 1140 178 085,70 -376 464,52 554 550,22 178 085,70 91 413 788,64 0,19
24 Gymnázium Žatec 4080 170 058,31 90 058,31 80 000,00 170 058,31 15 205 372,00 1,12
25 DD a ŠJ Ústí n.L., Špálova 7180 159 921,79 159 921,79 0,00 146 635,79 13 286,00 13 570 734,00 1,18
26 SOŠ med.grafiky a polygrafie Rumburk 1080 138 324,80 138 324,80 0,00 69 324,80 69 000,00 17 800 526,00 0,78
27 MŠ spec. Ústí n.L., Štefánikova 7270 133 967,39 133 967,39 0,00 133 967,39 3 956 414,00 3,39

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje* za rok 2010 a návrh přídělu do peněžních fondů

                 Příděly do fondů

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy

V
H

 z
 p
ří

sp
ěv

k
u

 
zř

iz
. v

 %Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové organizace Č. org. Fond odměn

        Výsledek hospodaření (VH)

Příspěvek 
zřizovatele

Nerozdělený   
zisk

H
la

vn
í č

in
n

os
t

D
op

lň
k

ov
á 

či
n

n
o s

t

Celkem

Stránka 2 z 10



Příloha č. 7 k usnesení č. 19/79R/2011

v Kč                 Příděly do fondů

V
H

 z
 p
ří

sp
ěv

k
u

 
zř

iz
. v

 %Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové organizace Č. org. Fond odměn

        Výsledek hospodaření (VH)

Příspěvek 
zřizovatele

Nerozdělený   
zisk

H
la

vn
í č

in
n

os
t

D
op

lň
k

ov
á 

či
n

n
o s

t

Celkem

Fond rezervní

K
ry

tí
 z

tr
át

y 
 

z 
m

in
. l

et

O
st

at
n

í

A B C D=E+F E F G H I J K L=D*10

V
H

 z
 p
ří

sp
ěv

k
u

 
zř

iz
. v

 %Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové organizace Č. org. Fond odměn
Příspěvek 
zřizovatele

Nerozdělený   
zisk

H
la

vn
í č

in
n

os
t

D
op

lň
k

ov
á 

či
n

n
o s

t

Celkem

28 Gymnázium Chomutov 2130 179 414,25 129 576,25 49 838,00 179 414,25 25 055 964,00 0,72
29 DD a ŠJ Krupka 6250 127 308,93 127 308,93 0,00 41 580,93 85 728,00 18 047 050,00 0,71
30 SPŠ Duchcov 6140 121 458,09 19 868,63 101 589,46 121 458,09 14 088 788,00 0,86
31 ZŠ spec., ZŠP a PŠ Litoměřice 3200 117 129,06 117 129,06 0,00 117 129,06 23 494 185,00 0,50
32 Gymnázium V. Hlavatého Louny 4070 112 716,07 886,97 111 829,10 52 265,34 60 450,73 16 807 784,00 0,67
33 SPŠ strojní a elektrotech. Ústí n.L. 7010 109 358,41 -38 876,42 148 234,83 109 358,41 24 982 061,00 0,44
34 SZŠ Děčín 1120 105 543,36 0,00 105 543,36 75 543,36 30 000,00 14 810 812,00 0,71
35 VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí 3110 95 792,12 24 188,90 71 603,22 95 792,12 40 107 786,00 0,24
36 ZŠ prof. Zd. Matějčka Most 5140 90 798,53 72 618,33 18 180,20 90 798,53 15 013 700,00 0,60
37 ZŠ prakt. Ústí n.L., Studentská 7280 88 405,33 88 405,33 0,00 88 405,33 15 743 141,80 0,56
38 SOŠ služeb a SOU Kadaň 2140 82 537,58 -134 650,59 217 188,17 82 537,58 38 269 728,00 0,22
39 SLŠ a SOŠ sociální Šluknov 1250 77 798,16 -70 935,24 148 733,40 30 798,16 7 000,00 40 000,00 24 141 106,00 0,32
40 ZUŠ E. Randové Úsí n.L. 7080 74 264,05 74 264,05 0,00 64 264,05 10 000,00 14 172 293,00 0,52
41 EOA Děčín 1170 73 716,04 21 516,04 52 200,00 73 716,04 25 149 991,15 0,29
42 SŠ stavební Teplice 6010 71 325,00 16 950,00 54 375,00 68 325,00 3 000,00 63 885 905,00 0,11
43 MŠ spec. Ústí n.L., Malátova 7260 68 764,00 68 764,00 0,00 68 764,00 3 572 879,00 1,92
44 SŠ lod.dopr.a techn.řemesel Děčín 1130 62 954,14 52 992,39 9 961,75 62 954,14 27 660 589,00 0,23
45 Gymnázium Lovosice 3150 60 646,79 60 412,79 234,00 60 646,79 15 041 070,00 0,40
46 SZŠ a OA Rumburk 1110 56 289,56 19 582,56 36 707,00 56 289,56 25 176 234,00 0,22
47 OA a JŠ s pr. jaz. zk. Ústí n.L., Pařížská 7240 55 857,37 -27 240,63 83 098,00 55 857,37 22 951 390,00 0,24
48 Spec ZŠ a Spec. MŠ Teplice 6270 55 175,55 53 016,91 2 158,64 55 175,55 20 139 999,00 0,27
49 SOŠ Meziboří 5070 52 509,53 28 565,53 23 944,00 52 509,53 24 532 995,00 0,21
50 Gymnázium Děčín 1180 52 399,20 11 563,60 40 835,60 52 399,20 26 268 167,00 0,20
51 SŠ obchodu a služeb Ústí n.L. 7030 49 856,79 0,00 49 856,79 49 856,79 26 958 994,00 0,18
52 Gymnázium Ústí n.L., Jateční 7200 48 052,96 29 072,26 18 980,70 48 052,96 31 547 387,00 0,15
53 Gymnázium a SOŠ Klášterec n.O. 2090 47 849,85 -9 702,66 57 552,51 47 849,85 21 277 596,00 0,22
54 VOŠ a SOŠ Roudnice n.L. 3180 45 791,75 -51 654,38 97 446,13 45 791,75 26 493 416,00 0,17
55 Spec. ZŠ Louny 4050 45 534,93 45 534,93 0,00 45 534,93 11 599 653,00 0,39
56 ZŠ praktická Bílina 6210 43 489,93 1 643,61 41 846,32 22 489,93 21 000,00 14 730 560,00 0,30
57 ZUŠ Rumburk 1350 43 478,21 43 478,21 0,00 22 478,21 21 000,00 9 220 734,00 0,47
58 ZŠ spec.,ZŠ prakt. PŠ Most 5150 42 924,91 42 924,91 0,00 42 924,91 31 895 251,80 0,13
59 DD a ŠJ Tisá 7170 37 165,06 37 165,06 0,00 37 165,06 9 492 646,00 0,39
60 SOŠ a SOU Podbořany 4040 24 458,14 60,70 24 397,44 24 458,14 50 272 558,00 0,05

Stránka 3 z 10



Příloha č. 7 k usnesení č. 19/79R/2011

v Kč                 Příděly do fondů

V
H

 z
 p
ří

sp
ěv

k
u

 
zř

iz
. v

 %Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové organizace Č. org. Fond odměn

        Výsledek hospodaření (VH)

Příspěvek 
zřizovatele

Nerozdělený   
zisk

H
la

vn
í č

in
n

os
t

D
op

lň
k

ov
á 

či
n

n
o s

t

Celkem

Fond rezervní

K
ry

tí
 z

tr
át

y 
 

z 
m

in
. l

et

O
st

at
n

í

A B C D=E+F E F G H I J K L=D*10

V
H

 z
 p
ří

sp
ěv

k
u

 
zř

iz
. v

 %Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové organizace Č. org. Fond odměn
Příspěvek 
zřizovatele

Nerozdělený   
zisk

H
la

vn
í č

in
n

os
t

D
op

lň
k

ov
á 

či
n

n
o s

t

Celkem

61 SOŠ Litvínov-Hamr 5040 23 855,27 8 856,90 14 998,37 23 855,27 26 072 472,00 0,09
62 Školní statek Děčín-Libverda 1010 21 668,72 20 502,72 1 166,00 21 668,72 3 170 661,00 0,68
63 Školní statek Roudnice n.L. 3010 18 981,20 -210 028,76 229 009,96 18 981,20 1 068 578,00 1,78
64 OA Žatec 4110 18 252,53 8 112,53 10 140,00 9 252,53 9 000,00 19 328 710,00 0,09
65 SOŠ Ústí n.L., Stará 100 7150 15 337,60 -4 462,40 19 800,00 15 337,60 16 542 084,00 0,09
66 Gymnázium Kadaň 2160 15 072,14 12 610,14 2 462,00 15 072,14 18 026 693,00 0,08
67 DD "Země dětí" a ŠJ Česká Kamenice 1040 14 767,73 14 767,73 0,00 14 767,73 11 124 135,00 0,13
68 DDM Teplice 6110 14 648,70 14 648,70 0,00 11 748,70 2 900,00 5 718 080,00 0,26
69 SOŠ Louny 4030 14 347,50 1 939 018,21 -1 924 670,71 14 347,50 32 107 695,00 0,04
70 Spec. ZŠ Česká Kamenice 1270 13 704,86 13 704,86 0,00 13 704,86 9 714 019,00 0,14
71 SŠ hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice 3030 13 271,20 4 936,59 8 334,61 13 271,20 37 695 939,00 0,04
72 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP Teplice 6230 13 067,23 13 067,23 0,00 13 067,23 41 679 436,32 0,03
73 Spec. ZŠ a PŠ Lovosice 3160 12 872,46 12 872,46 0,00 12 872,46 11 616 512,00 0,11
74 SPŠ strojní a dopravní Děčín 1230 12 282,84 12 282,84 0,00 12 282,84 28 634 134,00 0,04
75 OA generála Františka Fajtla louny 4120 11 678,25 11 678,25 0,00 11 678,25 14 861 872,00 0,08
76 Gymnázium dr.V.Šmejkala Ústí n.L. 7230 11 382,21 1 542,71 9 839,50 11 382,21 30 385 769,00 0,04
77 DD, ZŠ a SŠ Žatec 4130 9 392,70 9 392,70 0,00 9 392,70 31 069 104,00 0,03
78 Spec. ZŠ a spec. MŠ Děčín 1340 7 071,31 7 071,31 0,00 7 071,31 18 631 532,00 0,04
79 DDM Rumburk 1370 6 851,19 6 851,19 0,00 6 851,19 2 956 580,00 0,23
80 OA Teplice 6200 6 537,95 6 537,95 0,00 6 537,95 16 032 476,00 0,04
81 SZŠ Chomutov 2050 5 770,49 5 770,49 0,00 5 770,49 15 340 324,00 0,04
82 Gymnázium T. G. Masaryka Litvínov 5120 5 662,44 5 662,44 0,00 5 662,44 15 078 191,00 0,04
83 OA SOŠG a SOU Chomutov 2020 5 369,96 -125 020,36 130 390,32 5 369,96 95 276 687,00 0,01
84 Spec. ZŠ Rumburk 1150 5 050,83 5 050,83 0,00 5 050,83 10 728 292,00 0,05
85 SPŠ Teplice 6150 4 224,77 629,82 3 594,95 4 224,77 16 904 672,00 0,02
86 DD a ŠJ Lipová u Šluknova 1060 4 094,22 4 094,22 0,00 4 094,22 17 432 147,00 0,02
87 SPŠ Ústí n.L., Stará 99 7190 4 041,17 4 041,17 0,00 4 041,17 19 010 536,00 0,02
88 SPgŠ J. H. Pestalozziho Litoměřice 3100 3 572,31 367,52 3 204,79 3 572,31 26 432 188,00 0,01
89 DD Vysoká Pec 2180 3 251,78 3 251,78 0,00 3 251,78 10 719 638,00 0,03
90 VOŠ a SPŠ stavební Děčín 1220 2 987,57 -90 905,25 93 892,82 2 987,57 21 301 205,00 0,01
91 Spec ZŠ a MŠ Teplice, U Červ. kostela 6310 1 678,13 1 678,13 0,00 1 678,13 18 531 576,20 0,01

Stránka 4 z 10



Příloha č. 7 k usnesení č. 19/79R/2011

v Kč                 Příděly do fondů

V
H

 z
 p
ří

sp
ěv

k
u

 
zř

iz
. v

 %Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové organizace Č. org. Fond odměn

        Výsledek hospodaření (VH)

Příspěvek 
zřizovatele

Nerozdělený   
zisk

H
la

vn
í č

in
n

os
t

D
op

lň
k

ov
á 

či
n

n
o s

t

Celkem

Fond rezervní

K
ry

tí
 z

tr
át

y 
 

z 
m

in
. l

et

O
st

at
n

í

A B C D=E+F E F G H I J K L=D*10

V
H

 z
 p
ří

sp
ěv

k
u

 
zř

iz
. v

 %Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové organizace Č. org. Fond odměn
Příspěvek 
zřizovatele

Nerozdělený   
zisk

H
la

vn
í č

in
n

os
t

D
op

lň
k

ov
á 

či
n

n
o s

t

Celkem

92 Podkrušnohorské gymnázium Most 5110 1 604,36 1 031,36 573,00 1 604,36 53 619 355,76 0,00
93 DD a ŠJ Tuchlov 6240 1 569,50 -78 430,50 80 000,00 0,00 1 569,50 9 628 085,00 0,02
94 ZŠ spec. a MŠ Ústí n.L., Pod Parkem 7130 1 549,72 1 549,72 0,00 1 549,72 30 565 753,00 0,01
95 DD, ZŠP, PŠ, ŠJ a ŠD Duchcov 6190 1 450,37 1 450,37 0,00 1 450,37 34 916 772,60 0,00
96 Konzervatoř Teplice 6220 1 344,32 -36 190,68 37 535,00 1 344,32 30 226 190,00 0,00
97 Spec ZŠ Štětí 3070 1 275,40 1 275,40 0,00 1 275,40 9 850 792,00 0,01
98 DD a ŠJ Litoměřice 3190 1 077,81 1 077,81 0,00 1 077,81 7 298 544,00 0,01
99 OA Ústí n.L., Národního odboje 7140 958,00 0,00 958,00 958,00 16 706 794,00 0,01

100 ZŠ praktická Libochovice 3240 947,26 947,26 0,00 947,26 3 515 457,80 0,03
101 ZUŠ Ústí n.L.-Neštěmice 7250 857,74 857,74 0,00 857,74 6 182 950,00 0,01
102 Spec. ZŠ a PŠ Trmice 7220 812,37 812,37 0,00 812,37 20 173 655,00 0,00
103 ZUŠ Varnsdorf 1300 571,86 571,86 0,00 571,86 5 397 690,00 0,01
104 ZUŠ Ivana Kawaciuka Duchcov 6090 567,16 567,16 0,00 567,16 2 873 430,00 0,02
105 Gymnázium Rumburk 1160 490,02 490,02 0,00 490,02 20 613 668,00 0,00
106 Spec. ZŠ Šluknov 1390 455,10 455,10 0,00 455,10 7 354 876,60 0,01
107 SPŠ Most 5090 379,08 -295 328,12 295 707,20 379,08 22 608 028,00 0,00
108 DDM Žatec 4140 296,50 296,50 0,00 296,50 2 867 201,00 0,01
109 Gymnázium Teplice 6130 271,43 -216 362,59 216 634,02 271,43 39 510 621,00 0,00
110 ZŠ praktická Roudnice n.L. 3230 177,10 177,10 0,00 177,10 6 977 526,00 0,00
111 DDM Varnsdorf 1360 173,34 173,34 0,00 173,34 2 037 940,00 0,01
112 ZŠ praktická Úštěk 3260 88,94 88,94 0,00 88,94 3 376 400,00 0,00
113 Gymnázium J. Jungmanna  Litoměřice 3130 88,44 88,44 0,00 88,44 26 419 735,00 0,00
114 ZŠ praktická Ústí n.L., Karla IV. 7300 77,10 77,10 0,00 77,10 9 976 738,20 0,00
115 DDM "Sluníčko" Duchcov 6100 9,76 9,76 0,00 9,76 3 125 660,00 0,00
116 DD a ŠJ Krásná Lípa 1050 0,00 0,00 0,00 0,00 7 055 944,00 0,00
117 Spec. ZŠ a MŠ Varnsdorf 1310 0,00 0,00 0,00 0,00 10 137 460,00 0,00
118 SPŠS a OA Kadaň 2120 0,00 0,00 0,00 0,00 20 890 398,00 0,00
119 DDM Chomutov 2210 0,00 0,00 0,00 0,00 6 426 661,00 0,00
120 Gymnázium Podbořany 4060 0,00 0,00 0,00 0,00 7 903 628,00 0,00
121 VOŠE,soc.a zdr.,OA a SPgŠ a SZŠ Most 5100 0,00 -65 180,41 65 180,41 0,00 67 801 044,95 0,00
122 DDM Most 5160 0,00 0,00 0,00 0,00 4 507 050,00 0,00
123 SŠ obchodu a služeb Teplice 6020 0,00 0,00 0,00 0,00 26 094 451,00 0,00
124 Gymnázium Duchcov 6170 0,00 0,00 0,00 0,00 15 439 635,00 0,00
125 VOŠZ a SŠZ Ústí n.L. 7040 0,00 0,00 0,00 0,00 63 518 302,00 0,00

Stránka 5 z 10



Příloha č. 7 k usnesení č. 19/79R/2011

v Kč                 Příděly do fondů

V
H

 z
 p
ří

sp
ěv

k
u

 
zř

iz
. v

 %Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové organizace Č. org. Fond odměn

        Výsledek hospodaření (VH)

Příspěvek 
zřizovatele

Nerozdělený   
zisk

H
la

vn
í č

in
n

os
t

D
op

lň
k

ov
á 

či
n

n
o s

t

Celkem

Fond rezervní

K
ry

tí
 z

tr
át

y 
 

z 
m

in
. l

et

O
st

at
n

í

A B C D=E+F E F G H I J K L=D*10

V
H

 z
 p
ří

sp
ěv

k
u

 
zř

iz
. v

 %Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové organizace Č. org. Fond odměn
Příspěvek 
zřizovatele

Nerozdělený   
zisk

H
la

vn
í č

in
n

os
t

D
op

lň
k

ov
á 

či
n

n
o s

t

Celkem

126 DD a ŠJ Ústí n.L., Truhlářova 7210 0,00 0,00 0,00 0,00 9 623 439,00 0,00
Celkem 11 884 561,94 3 489 444,21 8 395 117,73 538 900,97 9 430 893,37 860 900,00 1 053 867,60 2 839 849 972,62 0,42

*upravený o vratky příspěvků (dotací) do SR

Vyjádření svodného odboru v případě rozdílných návrhů organizace a svodného odboru na způsob rozdělení výsledku hospodaření:

Dětský domov, ZŠ prakt.,Prakt.škola a školní jídel 209 626,04 Kč = nerozdělený zisk, chybné účtování v minulých letech k vytvoření zisku, který nebyl krytý a finanční prostředky organizaci stál
Dětský domov a školní jídelna Hora Sv.Kateřiny   174 870,25 Kč = nerozdělený zisk, pohledávky na ošetřovném
Dětský domov a školní jídelna Mašťov 144 468,81 Kč = nerozdělený zisk, pohledávky na ošetřovném
Dětský domov a školní jídelna Chomutov 137 273,00 Kč = nerozdělený zisk, pohledávky na ošetřovném
Dětský domov a školní jídelna Krupka   85 728,00 Kč = nerozdělený zisk, pohledávky na ošetřovném 
Střední škola lesnická a SoŠ sociální Šluknov  40 000,00 Kč =nerozdělený zisk, chybné účtování o prodeji DHM, organizace neproúčtovala do nákladů, tím zkreslila výsledek hospodaření   
Dětský domov a školní jídelna Ústí n.L., Špálova ul.   13 286,00 Kč = nerozdělený zisk, pohledávky na ošetřovném
Dětský domov a školní jídelna Tuchlov     1 569,50 Kč = nerozdělený zisk, pohledávky na ošetřovném

ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ LT; ZŠ spec. ZŠ prakt. a PŠ Most; Spec. ZŠ a spec. MŠ Trnovanská TP; Gymnázium Chomutov; Gymnázium Lovosice; SOŠ techn. a zahr. Lovosice; OA a ŠJ s pr. jaz. zk. Pařížská UL - odbor  
nesouhlasí s přídělem do fondu odměn. Celý výsledek hospodaření navrhujeme přidělit do rezervního fondu, z důvodu zajištění dostatku finančních prostředků na provoz v příštím období.

SZŠ Děčín - odbor nesouhlasí s přídělem celé částky do fondu odměn. Z důvodu zajištění dostatku finančních prostředků na provoz v příštím období navrhujeme přidělit do fondu odměn 
částku 30 000,- Kč a částku 75 543,36 Kč do rezervního fondu. 

SŠ gastro. a služeb Most - odbor nesouhlasí s přídělem celé částky do fondu odměn. Z důvodu zajištění dostatku finančních prostředků na provoz v příštím období navrhujeme přidělit do fondu odměn 
částku 70 000,- Kč a částku 1 035 034,54 Kč do rezervního fondu. 

SŠ stavební a technická UL - odbor nesouhlasí s přídělem celé částky do fondu odměn. Z důvodu zajištění dostatku finančních prostředků na provoz v příštím období navrhujeme přidělit do fondu odměn 
částku 80 000,- Kč a částku 128 520,56 Kč do rezervního fondu. 

Vysvětlivky:
DD - dětský domov PŠ - praktická škola SZŠ - střední zdravotnická škola
DDM - dům dětí a mládeže SLŠ - střední lesnická škola SŠZZ- střední škola zahradnická a zemědělská
DPL - dětská psychiatrická léčebna SOU - střední odborné učiliště ŠJ - školní jídelna
DVPP - další vzdělávání pedagogických 
pracovníků SOŠ - střední odborná škola VOŠ - vyšší odborná škola
EOA - evropská obchodní akademie SOŠG - střední odborná škola gastronomie VOŠE - vyšší odborná škola ekonomická
JŠ - jazyková škola SPŠ - střední průmyslová škola VOŠZ - vyšší odborná škola zdravotnická
MŠ - mateřská škola SPgŠ - střední pedagogická škola ZŠP - základní škola praktická
OA - obchodní akademie SPŠS - střední průmyslová škola stavební ZŠ - základní škola
PPP - pedagogicko-psychologická poradna SŠ - střední škola ZUŠ - základní umělecká škola

Datum zpracování:13.5.2011
Zpracoval: odbor školství,mládeže a tělovýchovy a odbor ekonomický

Stránka 6 z 10



Příloha č. 7 k usnesení č. 19/79R/2011

(v Kč)
Fond rezervní

Krytí ztráty 
z min. let

O
st

at
n

í

A B C D=E+F E F G H I J K=D*100/J

1 Regionální muzeum v Teplicích 6501 1 102 314,88 1 102 314,88 0,00 0,00 802 314,88 300 000,00 24 210 645,00 0,03
2 Oblastní muzeum v Lounech 4502 592 314,50 584 403,69 7 910,81 0,00 296 314,50 296 000,00 10 537 566,00 0,04
3 Oblastní muzeum v Mostě 5503 479 581,11 479 581,11 0,00 0,00 300 581,11 179 000,00 12 564 344,00 0,04
4 Galerie výtv. umění v Mostě 5501 199 910,70 199 910,70 0,00 0,00 199 910,70 0,00 3 900 000,00 0,14
5 Svč.hvězdárna a planetárium v Teplicích 6502 150 329,47 150 329,47 0,00 0,00 75 329,47 75 000,00 3 936 517,00 0,17
6 Svč. galerie výtvarného umění v Litoměřicích 3501 93 585,75 93 585,75 0,00 0,00 93 585,75 0,00 11 525 657,00 0,03
7 Galerie moderního umění v Roudnici n.L. 3502 93 243,97 93 243,97 0,00 0,00 93 243,97 0,00 5 745 113,00 0,06
8 Oblastní muzeum v Děčíně 1501 75 699,99 75 699,99 0,00 0,00 45 699,99 30 000,00 12 430 884,00 0,01
9 Oblastní muzeum v Chomutově 2501 56 288,95 56 288,95 0,00 0,00 28 144,95 28 144,00 9 475 256,00 0,03
10 Oblastní muzeum v Litoměřicích 3503 13 089,82 -66 902,18 79 992,00 0,00 10 472,00 2 617,82 6 172 730,00 0,06
11 Svč. vědecká knihovna v Ústí nad Labem 7501 8 093,85 8 093,85 0,00 0,00 8 093,85 0,00 41 407 303,00 0,02
12 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 4501 4 657,40 4 657,40 0,00 0,00 2 657,40 2 000,00 9 304 864,00 0,05

Celkem 2 869 110,39 2 781 207,58 87 902,81 0,00 1 956 348,57 912 761,82 151 210 879,00 1,90

Odbor kultury a památkové péče souhlasí s rozdělením výsledku hospodaření do fondů.

Datum zpracování: 13.5.2010

Příspěvek 
zřizovatele

Zpracoval: odbor kultury a památkové péče a odbor ekonomický

Fond odměn

H
la

vn
í  č

in
n

o s
t

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2010 a návrh přídělu do peněžních fondů

                   Příděly do fondů

Oblast kultury a památkové péče

VH z 
příspěvku 
zřiz. v %

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové organizace Č. org.

            Výsledek hospodaření (VH)

D
op

lň
k

ov
á 

či
n

n
os

t

Celkem



Příloha č. 7 k usnesení č. 19/79R/2011

(v Kč)
Fond rezervní

K
ry

tí
 z

tr
át

y 
 

z 
m

in
. l

et

O
st

at
n

í

A B C D=E+F E F G H I J K=D*100/J
1 Domov důchodců Dubí 6601 286 000,00 277 000,00 9 000,00 286 000,00 0,00 0,00 7 181 000,00 3,98
2 ÚSP Lobendava 1606 271 909,00 271 909,00 0,00 0,00 271 909,00 0,00 1 643 000,00 16,55
3 DD a ÚSP Krásná Lípa p.o. 1601 233 247,62 225 296,88 7 950,74 0,00 226 247,62 7 000,00 3 977 000,00 5,86
4 DD Meziboří 5602 223 647,27 223 647,27 0,00 0,00 223 647,27 0,00 4 354 000,00 5,14
5 ÚSP Tuchořice 4601 205 269,01 205 269,01 0,00 0,00 205 269,01 0,00 3 857 000,00 5,32
6 DOZP Brtníky 1603 199 915,33 199 915,33 0,00 0,00 199 915,33 0,00 4 533 000,00 4,41
7 DOZP Oleška - Kamenice 1607 136 944,00 136 944,00 0,00 0,00 136 944,00 0,00 3 826 000,00 3,58
8 ÚSP Jiříkov 1605 118 381,76 118 381,76 0,00 0,00 118 381,76 0,00 2 421 000,00 4,89
9 DOZP Ústí nad Labem 7601 104 009,03 104 009,03 0,00 0,00 104 009,03 0,00 15 341 000,00 0,68
10 DSS Litvínov 5603 55 516,27 55 516,27 0,00 0,00 55 516,27 0,00 12 919 000,00 0,43
11 CSP Litoměřice 3603 49 384,38 63,94 49 320,44 0,00 49 384,38 0,00 28 174 000,00 0,18
12 Domov důchodců Teplice 6602 44 359,66 37 814,74 6 544,92 0,00 37 859,66 6 500,00 2 812 000,00 1,58
13 Domov důchodců Šluknov 1602 17 072,00 0,00 17 072,00 0,00 0,00 17 072,00 3 215 000,00 0,53
14 ÚSP Snědovice 3602 14 528,70 14 528,70 0,00 0,00 14 528,70 0,00 8 027 000,00 0,18
15 DSS Kadaň a Mašťov 2601 4 907,00 4 907,00 0,00 0,00 4 907,00 0,00 5 398 000,00 0,09
16 ÚSP Háj u Duchcova 6603 4 411,95 4 411,95 0,00 0,00 4 411,95 0,00 4 219 000,00 0,10
17 ÚSP Nová Ves v Horách 5604 1 384,96 1 384,96 0,00 0,00 1 384,96 0,00 1 719 000,00 0,08

Celkem 1 970 887,94 1 880 999,84 89 888,10 286 000,00 1 654 315,94 30 572,00 113 616 000,00 1,73

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví souhlasí s rozdělením výsledku hospodaření do fondů.

Datum zpracování:13.5.2010
Zpracoval: odbor sociálních věcí a zdravotnictví a odbor ekonomický

Příspěvek 
zřizovatele

        Výsledek hospodaření (VH)

H
la

vn
í č

in
n

os
t

D
op

lň
ko

v á
 

či
n

n o
st

Celkem

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2010 a návrh přídělu do peněžních fondů

                 Příděly do fondů

Oblast sociálních věcí

VH z příspěvku 
zřiz. v %

Poř. č.
Zkrácený název příspěvkové 

organizace
Č. org. Fond odměn



Příloha č. 7 k usnesení č. 19/79R/2011

(v Kč)

Fond odměn Příspěvek zřizovatele

D
op

lň
k

ov
á 
či

n
n

o s
t

Celkem

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje  za rok 2010 a návrh přídělu do peněžních fondů

                 Příděly do fondů

Oblast zdravotnictví

VH z příspěvku 
zřiz. v %

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace

Č. org.

        Výsledek hospodaření (VH)

H
la

vn
í č

in
n

os
t Fond rezervní

K
ry

tí
 z

tr
át

y 
   

 
z 

m
in

. l
et

O
st

at
n

í

A B C D=E+F E F G H I J K=D*100/J

1 Kojenecké ústavy ÚK 5721 758 771,13 758 771,13 0,00 0,00 758 771,13 0,00 62 437 000,00 1,22
2 ZZS ÚK 7711 244 284,04 244 284,04 0,00 0,00 244 284,04 0,00 218 492 000,00 0,11
3 PL Petrohrad 4702 44 321,14 29 064,04 15 257,10 0,00 29 064,04 15 257,10 0,00 0,00
4 NNP Most 5702 13 257,58 7 805,05 5 452,53 0,00 8 257,58 5 000,00 5 100 000,00 0,26
5 NNP Ryjice 7702 305,00 -224 790,00 225 095,00 0,00 305,00 0,00 10 009 000,00 0,00
6 Krajské nemocnice 7701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00

Celkem 1 060 938,89 815 134,26 245 804,63 0,00 1 040 681,79 20 257,10 297 338 000,00 0,36
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví souhlasí s rozdělením výsledku hospodaření do fondů.

příloha č. 1f

(v Kč)

Příspěvek zřizovatele
VH z příspěvku 

zřiz. v %

Oblast dopravy a silničního hospodářství

        Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace

Č. org. Celkem

H
la

vn
í č

in
n

os
t

D
op

lň
k

ov
á 
či

n
n

o s
t

Fond odměn

Fond odměn Příspěvek zřizovatele

Datum zpracování: 13.5.2011
Zpracoval: odbor sociálních věcí a zdravotnictví a odbor ekonomický

D
op

lň
k

ov
á 
či

n
n

o s
t

Celkem
VH z příspěvku 

zřiz. v %
Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace

Č. org.

H
la

vn
í č

in
n

os
t

Fond rezervní

K
ry

tí
 z

tr
át

y 
   

z 
m

in
. l

et

O
st

at
n

í

A B C D=E+F E F G H I J K=D*100/J

1 Správa a údržba silnic ÚK 0801 504 465,98 -32 339 886,55 32 844 352,53 0,00 252 233,98 252 232,00 566 237 513,39 0,09
Odbor dopravy a silničního hospodářství souhlasí s rozdělením výsledku hospodaření do fondů.

Příspěvek zřizovatele
VH z příspěvku 

zřiz. v %

Datum zpracování: 13.5.2011
Zpracoval: odbor dopravy a odbor ekonomický

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace

Č. org. Celkem

H
la

vn
í č

in
n

os
t

D
op

lň
k

ov
á 
či

n
n

o s
t

Fond odměn



Příloha č. 8 k usnesení č. 19/79R/2011

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy v  Kč

A B C D=E+F E F I J K
1 Logopedická ZŠ Měcholupy 4090 -200 991,96 -200 991,96 0,00 0,00 200 991,96
2 SŠ řemesel a služeb Děčín 1100 -327 348,65 -327 348,65 0,00 0,00 327 348,65

1101 -528 340,61 -528 340,61 0,00 0,00 528 340,61 0,00

Oblast zdravotnictví v Kč

A B C D=E+F E F
1 Lékárenská služba Teplice 6731 -26 273 553,00 -26 273 553,00 0 0

Krytí záporného výsledku 
hospodaření v r. 2011 Celkem Hlavní činnost

Doplňková 
činnost

I

Poř.  
č.

Přehled záporných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2010 a návrh na jejich krytí

Zkrácený název příspěvkové 
organizace 

Číslo 
organizace

          Záporný výsledek hospodaření

VH za rok 
2011

Poř.  
č.

Celkem

Číslo 
organizace  Celkem Hlavní činnost

Doplňková 
činnost

Rezervní 
fond k 

31.12.2010

Zpracoval: odbor školství, mládeže a tělovýchovy, odbor sociálních věcí a zdravotnictví a odbor ekonomický

Vyjádření svodného odboru:
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy souhlasí s krytím záporného výsledku hospodaření.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace 

VH za rok 
2010 

Vyjádření svodného odboru:

Na Lékárenskou službu Teplice byl ke dni 29.7.2009 usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. KSUL 70 INS 3859/2009-A-13 prohlášen konkurs.

Datum zpracování: 13.5.2011

         Záporný výsledek hospodaření Krytí záporného výsledku hospodaření 



Příloha č. 9 k usnesení č. 20/79R/2011

v tis. Kč

1 Celkem za upravené organizace 156 052 3 272 159 324

2 Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 114 401 2 209 116 610

3 § 3112 1 398 183 1 581
4 Mateřská škola speciální, ÚL, Malátova 7260 834 -1 833

5 Mateřská škola speciální, ÚL, Štefánikova 7270 564 184 748

6 § 3114 6 356 355 6 711
7 Speciální ZŠ a Spec. mateřská škola, Děčín 1340 1 793 312 2 105
8 ZŠ speciální, ZŠ praktická a PrŠ, Litoměřice 3200 2 470 -1 2 469
9 Speciální ZŠ a MŠ, Teplice, U Červeného kostela 6310 2 093 44 2 137
10 § 3121 2 963 -1 2 962
11 Gymnázium, Roudnice n/L. 3170 2 963 -1 2 962
12 § 3122 21 929 291 22 220
13 VOŠ obalové techniky a Střední škola, Štětí 3110 7 115 -20 7 095

14
VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZŠ, 
Most 

5100 8 357 60 8 417

15 Střední průmyslová škola, Duchcov 6140 1 783 215 1 998
16 SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí n. L. 7010 4 674 36 4 710
17 § 3123 64 205 1 351 65 556
18 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk 1080 3 045 -1 3 044
19 SŠ zahradnická a zemědělská A.E.Komerse, Děčín 1200 2 383 1 2 384
20 SŠ  energetická a stavební, Chomutov 2070 14 878 836 15 714
21 SOŠ  služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň 2140 6 902 1 6 903
22 SOŠ  a Střední odborné učiliště, Roudnice n/L. 3220 6 372 1 094 7 466
23 SOŠ a Střední odborné učiliště, Podbořany 4040 9 652 -600 9 052
24 SŠ  gastronomie a služeb, Most, J.Palacha 5030 6 494 2 6 496
25 Střední odborná škola, Meziboří 5070 3 783 -1 3 782
26 SŠ stavební a technická, Ústí n. L. 7100 10 696 19 10 715

27
§ 3146 - Pedagogicko-psychologická por. ÚK a Zař. pro 
DVPP, Teplice

6230 4 010 -2 4 008

28 § 3231 96 21 117
29 Základní umělecká škola, Teplice 6080 96 21 117
30 § 4322 13 444 11 13 455
31 Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Č.Kamenice 1040 2 864 11 2 875
32 Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov 2190 3 211 1 3 212
33 Dětský domov, ZŠ a SŠ, Žatec 4130 7 369 -1 7 368

34 Oblast kultury a památkové péče 10 318 593 10 911

35 Oblastní muzeum v Lounech 4502 10 318 593 10 911
36 Oblast sociálních věcí 31 333 470 31 803
37 Centrum sociální pomoci Litoměřice 3603 28 835 221 29 056
38 Domov důchodců Teplice 6602 2 498 249 2 747

konečný  stav

zpracoval: ekonomický odbor
datum: 8. 6. 2011

Aktualizace závazného ukazatele - příspěvek na provoz pro rok 2011 příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje z důvodu změny odepisování nemovitého majetku

Č.ř. Č.org.Zkrácený název příspěvkové organizace

Závazný ukazatel - příspěvek na provoz 2011

původní stav zvýšení/snížení

1



Příloha č. 10 k usnesení č. 20/79R/2011

v tis. Kč

schválené 
odpisy 

movitého 
majetku

změna
odpisy 

movitého 
majetku

schválené - 
odpisy 

nemovitého 
majetku

změna
odpisy 

nemovitého 
majetku  

1 Celkem za upravené organizace 26 339 982 27 321 46 066 3 525 49 591 76 912 60 795 3 272 -739 63 328

2 Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 16 433 1 198 17 631 29 835 2 278 32 113 49 744 43 241 2 209 -247 45 203
3 § 3112 0 85 85 102 185 287 372 102 183 0 285
4 Mateřská škola speciální, ÚL, Malátova 7260 0 0 0 91 0 91 91 91 -1 0 90

5 Mateřská škola speciální, ÚL, Štefánikova 0 7270 0 85 85 11 185 196 281 11 184 0 195
6 § 3114 192 51 243 904 356 1 260 1 503 1 094 355 0 1 449

7 Speciální ZŠ a Spec. mateřská škola, Děčín 0 1340 57 32 89 142 312 454 543 199 312 0 511

8 ZŠ speciální, ZŠ praktická a PrŠ, Litoměřice 3200 12 0 12 132 0 132 144 144 -1 0 143
9 Základní škola praktická, Bílina 0 6210 22 5 27 185 0 185 212 206 0 0 206
10 Speciální ZŠ a MŠ, Teplice, U červ.kostela 0 6310 18 0 18 219 44 263 281 236 44 0 280
11 Základní škola speciální a MŠ, ÚL, Pod parkem 0 7130 83 14 97 226 0 226 323 309 0 0 309
12 § 3121 290 8 298 1 839 0 1 839 2 137 2 128 -1 0 2 127
13 Gymnázium, Roudnice n/L. 3170 148 0 148 400 0 400 548 548 -1 0 547
14 Gymnázium, Teplice 0 6130 142 8 150 1 439 0 1 439 1 589 1 580 0 0 1 580
15 § 3122 4 172 595 4 767 4 855 349 5 204 9 971 8 250 291 0 8 541

16 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf 0 1140 1 612 646 2 258 936 0 936 3 194 2 277 0 0 2 277

17 Vyšší odborná škola a SPŠ stavební, Děčín 0 1220 160 -54 106 0 54 54 160 160 0 0 160

18 SPŠ a a Vyšší odborná škola, Chomutov 0 2100 443 11 454 15 0 15 469 217 0 0 217

19 VOŠ obalové techniky a Střední škola, Štětí 0 3110 646 0 646 1 489 -19 1 470 2 116 2 135 -20 0 2 115

20
VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, 
SPgŠ a SZdrŠ, Most 

0 5100 435 0 435 946 61 1 007 1 442 1 381 60 0 1 441

21 Střední průmyslová škola, Duchcov 0 6140 68 0 68 56 216 272 340 124 215 0 339

22 Obchodní akademie, Teplice 0 6200 76 3 79 55 0 55 134 131 0 0 131

23 SPŠ strojní a elektrotechnická, ÚL 0 7010 732 -11 721 1 358 37 1 395 2 116 1 825 36 0 1 861
24 § 3123 10 828 325 11 153 19 072 1 355 20 427 31 580 27 692 1 351 -247 28 796

25 SOŠ  mediální grafiky a polygrafie, Rumburk 0 1080 617 30 647 292 0 292 939 909 -1 -247 661

26 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 0 1100 652 42 694 230 0 230 924 881 0 0 881

27
SŠ zahradnická a zemědělská A.E.Komerse, Děčín 

0 1200
523 1 524 261 2 263 787 447 1 0 448

28 SŠ  energetická a stavební, Chomutov 0 2070 1 148 51 1 199 2 975 836 3 811 5 010 4 083 836 0 4 919

29 SOŠ  služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň 0 2140 1 004 0 1 004 1 488 2 1 490 2 494 2 363 1 0 2 364

30 SŠ hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice 0 3030 363 -1 362 523 0 523 885 885 0 0 885

Upravený odvod z investičních fondů (IF) příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele v r. 2011

 Zkrácený název příspěvkové organizace č.org. odpisy 
celkem

schválený 
odvod 

upravený 
odvodvýjimky

roční stav podle stavu majetku ke dni 30. 6. 2011

Odpisy 2011

změna 
odvodu



Příloha č. 10 k usnesení č. 20/79R/2011

schválené 
odpisy 

movitého 
majetku

změna
odpisy 

movitého 
majetku

schválené - 
odpisy 

nemovitého 
majetku

změna
odpisy 

nemovitého 
majetku  

 Zkrácený název příspěvkové organizace č.org. odpisy 
celkem

schválený 
odvod 

upravený 
odvodvýjimky

roční stav podle stavu majetku ke dni 30. 6. 2011

Odpisy 2011

změna 
odvodu

31 SOŠ  a Střední odborné učiliště, Roudnice n/L. 0 3220 233 111 344 1 057 1 094 2 151 2 495 1 271 1 094 0 2 365

32 SOŠ  technická a SOU, Louny, Osvoboditelů 0 4030 449 14 463 1 310 0 1 310 1 773 1 724 0 0 1 724

33 SOŠ a Střední odborné učiliště, Podbořany 0 4040 1 324 9 1 333 1 310 -600 710 2 043 2 525 -600 0 1 925

34 Střední škola technická , Most-Velebudice 0 5020 1 853 9 1 862 5 185 0 5 185 7 047 5 621 0 0 5 621

35 SŠ  gastronomie a služeb, Most, J.Palacha 0 5030 185 0 185 110 2 112 297 294 2 0 296

36 Střední odborná škola, Meziboří 5070 118 0 118 243 0 243 361 361 -1 0 360

37 Střední škola stavební, Teplice, F.Šrámka 0 6010 336 50 386 538 0 538 924 873 0 0 873

38 Hotelová škola, Teplice 0 6030 1 229 -2 1 227 2 239 0 2 239 3 466 3 369 0 0 3 369

39 Střední škola, Trmice 0 7020 114 6 120 281 0 281 401 384 0 0 384
40 SŠ stavební a technická, Ústí nad Labem 0 7100 680 5 685 1 030 19 1 049 1 734 1 702 19 0 1 721

41
§ 3146 - Pedagogicko-psychologická poradna 
Ústeckého kraje a ZDVPP Teplice

6230 212 10 222 91 - 2 89 311 297 -2 0 295

42 § 3231 28 0 28 96 21 117 145 96 21 0 117
43 Základní umělecká škola, Teplice 0 6080 28 0 28 96 21 117 145 96 21 0 117
44 § 4322 711 124 835 2 876 14 2 890 3 725 3 582 11 0 3 593

45
Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, 
Č.Kamenice 0

1040 36 0 36 126 12 138 174
161 11 0 172

46
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová U Šluknova

0
1060 113 13 126 609 0 609 735

721 0 0 721
47 Dětský domov Vysoká Pec 0 2180 33 52 85 963 0 963 1 048 996 0 0 996
48 Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov 0 2190 133 0 133 531 2 533 666 663 1 0 664
49 Dětský domov, ZŠ a SŠ, Žatec 4130 248 0 248 560 0 560 808 806 -1 0 805

50 Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv.Kateřiny 0 5080 148 59 207 87 0 87 294 235 0 0 235

51 Oblast kultury a památkové péče 264 7 271 232 593 825 1 096 220 593 -1 812
52 Oblastní muzeum v Chomutově 2501 35 -1 34 45 0 45 79 80 0 0 80
53 Oblastní muzeum v Lounech 4502 89 8 97 187 593 780 877 0 593 0 593
54 Galerie výtvarného umění v Mostě 5501 140 0 140 0 0 0 140 140 0 -1 139
55 Oblast sociálních věcí 9 642 -223 9 419 15 999 654 16 653 26 072 17 334 470 -491 17 313
56 Domov důchodců a ÚSP Krásná Lípa 1601 624 50 674 1 590 0 1 590 2 264 2 214 0 -261 1 953
57 Domov důchodců Šluknov 1602 195 4 199 838 0 838 1 037 433 0 -147 286
58 Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky 1603 427 12 439 1 833 0 1 833 2 272 1 230 0 0 1 230

59
Domovy pro osoby se zdr. postižením Oleška-Kamenice

1607 481 -14 467 682 0 682 1 149 943 0 -7 936

60 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice 3602 1 911 5 1 916 4 282 0 4 282 6 198 4 285 0 0 4 285
61 Centrum sociální pomoci Litoměřice 3603 4 329 0 4 329 5 084 221 5 305 9 634 5 084 221 0 5 305
62 Domov důchodců Dubí 6601 1 036 -283 753 920 184 1 104 1 857 1 956 0 -76 1 880
63 Domov důchodců Teplice 6602 342 -5 337 389 249 638 975 731 249 0 980

64
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí 
n.L. 7601 297 8 305 381 0 381 686 458 0 0 458

zpracoval: ekonomický odbor
datum: 16. 6. 2011



Příloha č. 11 k usnesení č. 20/79R/2011

v tis. Kč

1 Celkem za upravené organizace 128 987 53 685 9 310 65 992 21 104 9 310 11 794 54 198

2 Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 104 880 42 047 9 200 53 633 20 292 9 200 11 092 42 541

3 § 3112 1 581 649 52 880 285 52 233 647

4 Mateřská škola speciální, ÚL, Malátova 7260 833 372 46 415 90 46 44 371
5 Mateřská škola speciální, ÚL, Štefánikova 7270 748 277 6 465 195 6 189 276
6 § 3114 6 711 2 889 290 3 532 934 290 644 2 888
7 Speciální ZŠ a Spec. mateřská škola, Děčín 1340 2 105 797 100 1 208 511 100 411 797
8 ZŠ speciální, ZŠ praktická a PrŠ, Litoměřice 3200 2 469 1 163 72 1 234 143 72 71 1 163
9 Speciální ZŠ a MŠ, Teplice, U červ.kostela 6310 2 137 929 118 1 090 280 118 162 928
10 §3121 2 962 1 208 274 1 480 547 274 273 1 207
11 Gymnázium, Roudnice n/L. 3170 2 962 1 208 274 1 480 547 274 273 1 207
12 § 3122 17 510 6 805 1 821 8 884 3 895 1 821 2 074 6 810
14 VOŠ obalové techniky a Střední škola, Štětí 3110 7 095 2 490 1 068 3 537 2 115 1 068 1 047 2 490

15
VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ 
a SZdrŠ, Most 

5100 8 417 3 488 691 4 238 1 441 691 750 3 488

16 Střední průmyslová škola, Duchcov 6140 1 998 827 62 1 109 339 62 277 832
17 § 3123 58 653 22 555 5 798 30 300 12 695 5 798 6 897 23 403
18 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk 1080 3 044 1 068 455 1 521 661 455 206 1 315

19
SŠ zahradnická a zemědělská A.E.Komerse, Děčín 

1200 2 384 965 224 1 195 448 224 224 971

20 SŠ  energetická a stavební, Chomutov 2070 15 714 5 111 2 042 8 561 4 919 2 042 2 877 5 684
22 SOŠ  a Střední odborné učiliště, Roudnice n/L. 3220 7 466 2 551 636 4 279 2 365 636 1 729 2 550
23 SOŠ a Střední odborné učiliště, Podbořany 4040 9 052 3 564 1 263 4 225 1 925 1 263 662 3 563
24 SŠ  gastronomie a služeb, Most, J.Palacha 5030 6 496 3 100 147 3 249 296 147 149 3 100
25 Střední odborná škola, Meziboří 5070 3 782 1 699 180 1 903 360 180 180 1 723
26 SŠ stavební a technická, Ústí nad Labem 7100 10 715 4 497 851 5 367 1 721 851 870 4 497

27
§ 3146 - Pedagogicko-psychologická poradna 
Ústeckého kraje a a ZDVPP Teplice

6230 4 008 1 857 149 2 002 295 149 146 1 856

28 § 4322 13 455 6 084 816 6 555 1 641 816 825 5 730

29
Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, 
Č.Kamenice

1040 2 875 1 352
81

1 442
172 81

91 1 351

30 Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov 2190 3 212 1 450 332 1 430 664 332 332 1 098
31 Dětský domov, ZŠ a SŠ, Žatec 4130 7 368 3 282 403 3 683 805 403 402 3 281
32 Oblast kultury a památkové péče 24 107 11 638 110 12 359 812 110 702 11 657
33 Oblastní muzeum v Chomutově 2501 9 446 4 682 40 4 724 80 40 40 4 684
34 Oblastní muzeum v Lounech 4502 10 911 5 154 0 5 757 593 0 593 5 164
35 Galerie výtvarného umění v Mostě 5501 3 750 1 802 70 1 878 139 70 69 1 809

č.org.

Upravený 
závazek 

zřizovatele       07
12/2011        po 

zápočtu *

zpracoval: ekonomický odbor

Upravený odvod z investičních fondů příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele v r.  2011                    
formou započtení s příspěvkem zřizovatele

stav k 30.6. 2011

závazek  
zřizovatele       
07-12/2010  

dopočet 

Pohledávka zřizovatele za PO - výše zápočtu *

    Odvod z IF     
01-06/2011 tj. 
skutečnost

    Odvod z IF     
07-12/2011 tj. 

dopočet

upravený roční 
odvod celkem 

datum: 8. 6. 2011

Zkrácený název příspěvkové organizace

Pozn.: * v částkách nejsou zohledněny zápočty energií (el. energie a plynu)

upravený roční 
závazek 2011 - 

závazný ukazatel 
2011

závazek uhrazený 
za 01-06/2011 - 

skutečně zaslaný 
příspěvek 

    Závazek za     
01-06/2011 
skutečně 

započtený odvod

Závazek zřizovatele vůči PO z titulu příspěvku na provoz *



Příloha č. 12 k usnesení č. 20/79R/2011

v tis. Kč

Upravený 
odvod 
celkem

Odvod z odpisů k 30. 6. 2011

Upravený odvod z investičních fondů příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele v roce 2011 formou 
fyzického odvodu

p oř.  čísl o

Zkrácený název organizace č. org. schválený z 
movitého 
majetku

změna
upravený z 
movitého 
majetku

schválený z 
nemovitého 

majetku
změna

upravený z 
nemovitého 

majetku

1 Celkem za upravené organizace 3 605 -528 3 077 12 040 565 12 605 15 682

2 Oblast školství, mládeže  a tělovýchovy 1 342 0 1 342 2 942 58 3 000 4 342

3 SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí n. L. 7010 467 0 467 1 358 36 1 394 1 861
4 SOŠ  služeb a SOU, Kadaň 2140 875 0 875 1 488 1 1 489 2 364
5 ZUŠ, Teplice 6080 0 0 0 96 21 117 117

7 Oblast sociálních věcí 2 263 -528 1 735 9 098 507 9 605 11 340

8 Domov důchodců a ÚSP Krásná Lípa 1601 624 -261 363 1 590 0 1 590 1 953
9 Domov důchodců Šluknov 1602 0 0 0 433 -147 286 286

10
Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Oleška-Kamenice

1607 261 -7 254 682 0 682 936

11 Centrum sociální pomoci Litoměřice 3603 0 0 5 084 221 5 305 5 305
12 Domov důchodců Dubí 6601 1 036 -260 776 920 184 1 104 1 880
13 Domov důchodců Teplice 6602 342 0 342 389 249 638 980

Upravený 
odvod 
celkem

zpracoval: ekonomický odbor
datum: 16. 6. 2011

Odvod z odpisů k 30. 6. 2011p oř.  čísl o

Zkrácený název organizace č. org.



burgrova.m
Text napsaný psacím strojem

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 23/79R/2011



 Příloha č. 14 k usnesení č. 26/79R/2011 

strana 1 / 6 

 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ  INVESTIČNÍ/NEINVESTICNÍ DOTACE 
NA SPOLUFINANCOVÁNÍ PROJEKTŮ SCHVÁLENÝCH VÝBOREM 

REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel:    Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení):   
Sídlo (místo podnikání, bydliště):  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (RČ):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
číslo účtu: 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ DOTACE  
 

 
k realizaci projektu ………název projektu………………… 

schváleného Výborem Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad dne….. 
 
 

 



 

strana 2 / 6 

Preambule 

V souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, schválilo dne 9. března 2011 Zastupitelstvo Ústeckého kraje Usnesení                   
č. 8/22Z/2011 o Spolufinancování projektů schválených Výborem Regionální rady 
soudržnosti Severozápad s územím realizace v Ústeckém kraji nahrazující výpadek 
veřejných financí na spolufinancování projektů ze státního rozpočtu České republiky.  

Smluvní strany se zavazují při plnění této smlouvy postupovat ve shodě s Podmínkami 
spolufinancování projektů ROP SZ 2007-2013 s územím realizace v Ústeckém kraji 
schválenými usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ………….ze dne…………..  

 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. XXXXXX ze dne 00.00 0000 příjemci dotaci na realizovaný projekt .. název projektu ve 
výši …. % z vlastních finančních prostředků příjemce vynaložených na úhradu 
způsobilých výdajů projektu. (dále jen „způsobilé výdaje“), maximálně však do výše    
000.000.000 Kč (slovy: AAAAAAA korun českých).  

2. Za příjemcem vynaložené způsobilé výdaje projektu budou považovány výdaje, které byly 
uhrazeny příjemcem z vlastních prostředků, byly uvažovány v rozpočtu projektu a  budou 
za takové níže stanoveným způsobem označeny Regionální radou regionu soudržnosti 
Severozápad. Výše vlastních finančních prostředků vynaložených příjemcem na úhradu 
způsobilých výdajů projektu bude pro účely této smlouvy stanovena poskytovatelem 
shodně s výší způsobilých výdajů vynaložených příjemcem dotace na realizaci projektu 
uvedených v Oznamovacím dopise o finančním ukončení projektu vyhotoveném 
Regionální radou regionu soudržnosti Severozápad.   

3. Dotace bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, číslo účtu 00000000.  

4. Dotace odpovídá výši spolufinancování z veřejných zdrojů, které mělo být hrazeno 
z rozpočtové kapitoly Ministerstva pro místní rozvoj podle stavu platného do přijetí 
usnesení vlády České republiky č. 64 ze dne 19. ledna 2011. 

5. Tato smlouva se uzavírá na základě smlouvy uzavřené mezi Regionální radou regionu 
soudržnosti Severozápad a příjemcem dne ……………/nebo číslo smlouvy/ jejíž součástí 
jako příloha je popis projektu. Uvedená smlouva je přílohou č. 1 této smlouvy. 

 

 

Článek II. 

Účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je stanovení podmínek pro spolufinancování projektu podle čl. I. 
odst. 1 smlouvy z rozpočtových prostředků Ústeckého kraje a pro vlastní poskytnutí 
dotace. 

2. Dotace je určena k  spolufinancování  předloženého projektu v rámci Regionálního 
operačního programu NUTS II Severozápad pro období 2007 – 2013.  



 

strana 3 / 6 

 

Článek III. 

Financování a výše dotace 
 

1. Dotace bude poskytnuta jednorázově, na základě žádosti o provedení platby a jejích 
příloh, tzn. včetně dokladu o finančním ukončení projektu potvrzeném Regionální radou 
regionu soudržnosti Severozápad (Oznamovací dopis o finančním ukončení projektu). 
Vzor žádosti o provedení platby je přílohou č. 2 této smlouvy. 

2. Celková maximální výše dotace podle bodu 1. článku I této smlouvy nesmí být 
překročena.  

3. V případě, že i v době udržitelnosti  projektu dojde na základě provedené kontroly 
oprávněnými orgány ke snížení způsobilých výdajů prokázaných na straně příjemce 
dotace, bude výše vyplacených prostředků přepočtena a rozdíl mezi nově vypočtenou 
výši a původní výši dotace je příjemce povinen vrátit poskytovateli v jím stanoveném 
termínu. 

4. Dotace bude poskytovatelem proplacena bezhotovostně do 30 dnů po schválení žádosti o 
platbu na uvedený účet příjemce. 

5. Žádost o provedení platby musí podat příjemce nejpozději do 60 dnů od ukončení 
projektu (po obdržení Oznamovacího dopisu o finančním ukončení projektu od Úřadu 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad). V případě, že nebude dodržena lhůta 
pro podání žádosti o platbu, zaniká závazek poskytovatele poskytnout příjemci dotaci. 

 

 

Článek IV. 

Základní  povinnosti příjemce  
 

Příjemce dotace je povinen :  

1. Zveřejňovat při všech příležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem a uvádět 
logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících s realizací 
projektu. 

2. Umožnit pověřeným pracovníkům Ústeckého kraje provést kontrolu účetní evidence. 

3. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů od změny, Odbor strategie, 
přípravy a realizace projektů Ústeckého kraje o všech schválených změnách a dodatcích, 
týkajících se identifikace příjemce, financování, sankcí, krácení dotací nebo realizace 
podporovaného projektu.  

4. Povinnost informovat podle předchozího bodu se vztahuje i na celou dobu udržitelnosti 
projektu, která je uvedena ve Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady soudržnosti Severozápad (příloha č. 1 této smlouvy).    

5. Příjemce dotace je povinen uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem  č. 
499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, po dobu deseti let od poskytnutí dotace dle této smlouvy veškeré 
originály účetních dokladů, smlouvu včetně jejich dodatků a další originály dokumentů, 
vztahujících se ke smlouvě, přičemž běh lhůty se začne počítat od 1. ledna následujícího 
kalendářního roku poté, kdy byla provedena platba dotace. 



 

strana 4 / 6 

6. Po celou dobu uvedenou v předchozím odstavci je příjemce dotace povinen poskytovateli 
dotace umožnit  přístup k veškeré výše uvedené dokumentaci. 

7. Příjemce je povinen zachovat výsledky projektu po dobu udržitelnosti stanovené ve 
smlouvě, která je přílohou č. 1 této smlouvy. Po dobu udržitelnosti nesmí příjemce 
majetek, ke kterému se vztahuje byť i jen částečně dotace dle této smlouvy (vynaložený 
způsobilý výdaj), bez předchozího  písemného souhlasu poskytovatele převést, vypůjčit či 
pronajmout jinému subjektu. Zástavní právo může příjemce zřídit pouze do výše vlastního 
spolufinancování nehrazeného dotací dle této smlouvy a na základě písemného souhlasu 
poskytovatele. 

8. Příjemce je povinen vést oddělenou účetní evidenci a dokumentaci o příjmech a výdajích 
projektu v souladu s právními předpisy. 

 

Článek V.  

Ukončení smlouvy 

1. Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou smluvních stran,  písemnou 
výpovědí smlouvy ze strany poskytovatele dotace nebo písemným odstoupením od 
smlouvy ze strany poskytovatele dotace, a to za podmínek dále stanovených. 

2. Poskytovatel dotace může vypovědět smlouvu jak před proplacením, tak i po proplacení 
dotace. Důvodem pro vypovězení smlouvy před proplacením dotace může být pouze  
neplnění povinností stanovených touto smlouvou nebo obecně závaznými právními 
předpisy ze strany příjemce dotace,  příjemce dotace neprovede uložená opatření k 
nápravě ve lhůtě stanovené poskytovatelem dotace, dojde k podstatné změně smlouvy, 
která je přílohou č. 1 této smlouvy, přičemž za podstatnou je vždy považována změna 
mající vliv na vymezení předmětu projektu nebo na celkové způsobilé náklady na projekt, 
výši přiznané dotace z ROP, výši vlastních zdrojů financování projektu příjemce.    Při 
výpovědi smlouvy podle tohoto bodu nárok na vyplacení dotace nevzniká a nelze se jej 
platně domáhat. 

3. Po proplacení dotace může být ze strany poskytovatele vypovězena smlouva pokud byla 
poskytnutá dotace čerpána v rozporu se smlouvou nebo obecně závaznými právními 
předpisy. V takovém případě má poskytovatel dotace právo od příjemce dotace 
požadovat, aby ve lhůtě, kterou poskytovatel dotace stanoví, poskytnuté peněžní 
prostředky (nebo jejich část) vrátil. Výpověď podle tohoto bodu lze učinit  i v době 
udržitelnost projektu, která je stanovena/plyne  přílohou č. 1 této smlouvy. 

4. Za čerpání dotace v rozporu se smlouvou podle předchozího bodu budou také 
považovány skutečnosti zjištěné kontrolou provedenou ze strany Úřadu Regionální rady 
regionu soudržnosti Severozápad, ze kterých se stane zřejmé, že dotace nebo její část 
byla poskytnuta neoprávněně. 

5. Účinky výpovědi smlouvy nastávají uplynutím 10 kalendářních dnů od doručení výpovědi 
příjemci dotace.  

6. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy pokud příjemce: 

a) uvedl nepravdivé nebo neúplné informace v žádosti o poskytnutí dotace, 

b) uvedl nepravdivé nebo neúplné informace v žádosti o proplacení dotace, 

c) ocitne se v likvidaci nebo je podřízen režimu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
v postavení dlužníka, , 



 

strana 5 / 6 

d) sám, případně některá z osob tvořících statutární orgán příjemce dotace 
odsouzen/a za trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání nebo činností příjemce dotace, nebo pro trestný čin hospodářský, 
anebo trestný čin proti majetku ve smyslu zákona č. 140/1961 Sb., o trestní 
zákon, ve znění pozdějších předpisů nebo zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, 

V případě, že k některé z výše uvedených skutečností dojde před proplacením dotace, 
nárok na vyplacení dotace nevzniká a nelze se jej platně domáhat. V případě, že se tak 
stane po proplacení dotace, má poskytovatel dotace právo od příjemce dotace 
požadovat, aby ve lhůtě, kterou poskytovatel dotace stanoví, poskytnuté peněžní 
prostředky (nebo jejich část) vrátil.    

7. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy před vyplacením dotace pokud  
v důsledku kroku financující banky nebo schodku v příjmech veřejných prostředků, nebo 
v důsledku jiných skutečností s dopadem na rozpočet či rozpočtový výhled poskytovatele 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje konstatuje, že pro poskytovatele je  spolufinancování 
projektu finančně neudržitelné. 

8. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem, kdy bylo písemné oznámení o 
odstoupení doručeno příjemci dotace.    

 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako 
orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, 
včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Příjemce dotace prohlašuje, 
že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2. Poskytnutí dotace bylo na základě údajů poskytnutých příjemcem vyhodnoceno jako 
opatření nezakládající veřejnou podporu podle článku 107 odst. 1 Smlouvy o fungování 
EU, příjemce však bere na vědomí, že slučitelnost podpory se společným trhem posuzuje 
a závazně v této věci rozhoduje pouze Evropská komise. Příjemce dotace bere na 
vědomí, že Evropská komise může uložit příjemci navrácení veřejné podpory spolu 
s příslušným úrokem zpět poskytovateli, pokud shledá, že poskytnutá dotace představuje 
zakázanou podporu podle článku 107 odst. 1 Smlouvy o fungování EU. 

3. Přijetí dotace znamená souhlas příjemce s jeho uvedením v seznamu příjemců a se 
zveřejněním seznamu příjemců, názvu projektu a výše dotace vyplacené z veřejných 
zdrojů v příslušných informačních systémech včetně veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 



 

strana 6 / 6 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.  

6. Poskytovatel potvrzuje, že smlouva je uzavírána v souladu s usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje uvedeného v článku I. smlouvy a usnesením Rady Ústeckého kraje 
................. ze dne............ (schválení vzorové smlouvy) 

7. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

 

Článek VII. 

Přílohy smlouvy 

 

1. Smlouva uzavřená mezi Regionální radou regionu soudržnosti Severozápad a 
příjemcem. 

2. Vzor žádosti o provedení platby. 

 

  

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
 

Příjemce 

 



  Příloha č. 15 k usnesení č. 26/79R/2011 
  

 - 1 -

Podmínky spolufinancování projektů ROP NUTS II SZ pro 
období 2007 – 2013 s územím realizace v Ústeckém kraji     

 
Čl. 1  

Účel dotace 

1. Účelem poskytnuté dotace na spolufinancování projektů z rozpočtu Ústeckého kraje je 
nahrazení výpadku veřejných financí ze státního rozpočtu České republiky, ke kterému 
došlo  z důvodu ukončení spolufinancování  projektů ze státního rozpočtu České 
republiky na základě  Usnesení vlády České republiky č. 64 ze dne 19. ledna 2011. 

 
 

Čl. 2  

Předmět dotace 

1. V souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 9. března 2011 Usnesení            
č. 8/22Z/2011 o Spolufinancování projektů podpořených z Regionálního operačního 
programu NUTS II Severozápad pro období 2007-2013 s územím realizace v Ústeckém 
kraji. 

2. Spolufinancování podle odst. 1. se týká pouze projektů schválených Výborem Regionální 
rady regionu soudržnosti Severozápad po dni 22. září 2010 a příjemců s územím 
realizace v Ústeckém kraji.  

 
 

Čl. 3 

Žadatelé 

1. Oprávněným žadatelem o spolufinancování z rozpočtu Ústeckého kraje (žadatel) jsou 
subjekty z veřejného a, neziskového sektoru, s nimiž byla podepsána Smlouva o 
poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad (výzvy 15.-18., 20. a následné) a kteří realizují projekt z Regionálního 
operačního programu NUTS II Severozápad pro období 2007-2013 s územím realizace 
v Ústeckém kraji. 

 
2. Žadatelem, při splnění podmínek Čl. 3 odst. 1. mohou být  

a) obce, 
b) organizace zřízené či založené krajem nebo obcí, 
c) nestátní neziskové organizace veřejné, 
d) dobrovolné svazky obcí, 
e) školská a vzdělávací zařízení s právní subjektivitou zařazená do školského 

rejstříku, která jsou zřízena veřejným zřizovatelem, 
f) zájmová sdružení právnických osob, 
g) hospodářská komora a její složky. 

 
3. Žadatelé, kteří splňují podmínku podle Čl. 3 odst. 1., ale nejsou uvedeni v Čl. 3 odst. 2. 

nemohou zažádat o poskytnutí dotace na spolufinancování projektů z rozpočtu 
Ústeckého kraje. 



  Příloha č. 15 k usnesení č. 26/79R/2011 
  

 - 2 -

 

Čl. 4  

Forma podpory 

1. Forma podpory je stanovena jako účelová dotace. 
2. Dotace je poskytnuta na projekty s územím realizace v Ústeckém kraji. 
3. Dotace na spolufinancování  bude poskytnuta ve výši max. 50 % ze zajištěných vlastních 

finančních zdrojů žadatele na způsobilé výdaje schváleného projektu.  
4. Maximální výše poskytnuté dotace je uvedena ve smlouvě. 
5. Smlouvou stanovená výše dotace nesmí být překročena a skutečná výše dotace bude 

určena na základě skutečně vynaložených a řádně prokázaných způsobilých výdajů. 
6. Dotace na spolufinancování ve výzvách 15.-18. a 20. bude poskytnuta ve výši  

spolufinancování z veřejných zdrojů, hrazených z rozpočtu kapitoly Ministerstva pro 
místní rozvoj podle úpravy platné do přijetí usnesení vlády č. 64 ze dne 19. ledna 2011.  

7. Dotace na spolufinancování v  následných výzvách bude poskytnuta ve výši, která 
nepřekročí výši spolufinancování z veřejných zdrojů, hrazených z rozpočtové kapitoly 
Ministerstva pro místní rozvoj podle úpravy platné do přijetí usnesení vlády č. 64 ze dne 
19. ledna 2011, maximálně však do celkové výše prostředků, vyhrazených na tyto dotace 
pro možné žadatele v rozpočtu/rozpočtovém výhledu Ústeckého kraje. 

8. Dotace bude převedena na účet žadatele jednorázově po ukončení (fyzické) 
realizace projektu (ex-post). 

 
 

Čl. 5  

Obecné podmínky přiznání dotace 

1. O poskytnutí dotace rozhoduje Zastupitelstvo Ústeckého kraje v souladu s usnesením      
č. 8/22Z/2011 ze dne 9. března 2011. 

2. Dotace bude poskytnuta na základě uzavřené smlouvy o poskytnutí dotace.  
3. Proplacení schválené dotace bude provedeno na základě žádosti o provedení platby.  
4. V době podání žádosti o platbu musí být již všechny způsobilé výdaje projektu  uhrazeny.  

 
 

Čl. 6 

Způsob, termín a místo podání žádostí 

1. Žádost o dotaci na spolufinancování projektů 
 

a) předloží žadatel v jednom vyhotovení na  předepsaném formuláři, strojově 
vyplněnou a s předepsanými přílohami 

 ověřená kopie Smlouvy schválené Regionální radou soudržnosti 
Severozápad, 

 stručné odůvodnění žádosti (stručný popis projektu, na který je 
požadována dotace), 

 
b) je možné podat až po podepsání Smlouvy s  Regionální radou regionu 

soudržnosti Severozápad. Smlouva (ověřená kopie)  je součástí předložené 
žádosti,  

c) u již schválených projektů s uzavřenými smlouvami podle Čl. 6 odst. 1. písm. b)   
je možné žádosti o spolufinancování předkládat v termínu do 31. prosince 
2011, 



  Příloha č. 15 k usnesení č. 26/79R/2011 
  

 - 3 -

d) u následujících výzev (po 20. výzvě) je možné předložit žádost o 
spolufinancování do konce kalendářního roku, ve kterém byla s Regionální 
radou regionu soudržnosti Severozápad smlouva uzavřena,   

e) po schválení smlouvy příslušnými orgány Ústeckého kraje a podepsání smlouvy 
zástupci poskytovatele a příjemce dotace je oprávněn žadatel, po ukončení 
realizace projektu, podat  žádost o provedení platby. 

 
 
2. Žádost o provedení platby 
 

a) v jednom provedení a strojově vyplněnou je možné podat až po fyzickém 
(finančním) ukončení projektu, nejpozději však do 60 dnů od obdržení 
Oznamovacího dopisu o finančním ukončení projektu, na který byla dotace 
schválena a   s předepsanými přílohami 

 potvrzení Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad (Oznamovací 
dopis o finančním ukončení projektu), že byly splněny veškeré podmínky 
pro vyplacení dotace, že nedošlo k porušení sjednaných podmínek pří 
realizaci projektu, že byly uhrazeny veškeré finanční závazky, 

 potvrzení o zřízení (užívaní) účtu, kam budou převedeny finanční 
prostředky, 

 prohlášení, že nedošlo ke změnám, které mají podstatný vliv na znění 
uzavřené smlouvy (změna statutárního orgánu, změna sídla, změna 
financování…),   

 
 

3. Žadatelé doručí  žádost o poskytnutí dotace a žádost o provedení platby s veškerými 
předepsanými přílohami na Odbor strategie, přípravy a realizace projektů Ústeckého 
kraje  na adresu 

 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem  
 
 

Čl. 7  

Přidělení dotace, hodnocení žádostí 

1. Na základě předložené a úplně vyplněné žádosti rozhoduje o poskytnutí dotace  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje v souladu s usnesením č. 8/22Z/2011 ze dne 9. března 
2011.  

2. Na poskytnutí dotace není právní nárok. 
3. Kritéria hodnocení žádostí o dotaci 

a) projekty musí být schváleny Výborem Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad po dni 22. září 2010,  

b) jedná se o projekty zveřejněné ve výzvách 15.-18., 20. a následných výzvách 
s územím realizace v Ústeckém kraji, 

c) žadatel předložil požadované podklady dle čl. 6, bod 1 písm. a), 
d) v případě žádostí na spolufinancování projektů schválených po 20. výzvě,   bude 

rozhodujícím kritériem také výše disponibilních finančních prostředků 
v rozpočtu/rozpočtovém výhledu Ústeckého kraje. 



  Příloha č. 15 k usnesení č. 26/79R/2011 
  

 - 4 -

4. V případe neúplnosti předložené žádosti bude žadatel vyzván k doplnění chybějících 
náležitostí. 

5. O rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje bude žadatel písemně informován.  
6. Následně bude s žadatelem uzavřena smlouva o poskytnutí dotace.  

 
 

Čl. 8 

Smlouva o poskytnutí dotace 

1. Smlouva bude s žadatelem uzavřena na základě Usnesení Zastupitelstva Ústeckého 
kraje o poskytnutí  dotace.  

2. Smlouva obsahuje především podmínky, za kterých je dotace poskytnuta, její výše a účel 
použití, způsob čerpání dotace, práva a povinnosti příjemce a podmínky vrácení dotace 
v případě, že nebudou dodrženy smluvní podmínky.  

3. Ustanovení odst. 2. se vztahuje  i na celou dobu udržitelnosti projektu. 
 

Čl. 9  

Způsob provedení platby 

1. Platba bude uskutečněna  na základě doručené žádosti o provedení platby, po 
provedené kontrole splnění stanovených podmínek a po schválení  požadované výše 
dotace pověřeným odborem dle čl. 10.  

2. Po vyhodnocení žádosti o platbu bude platba provedena jednorázově  a  bezhotovostně 
do 30 dnů od schválení žádosti na účet žadatele (příjemce dotace). 

3. Proplacení dotace nelze provádět zálohově. 
 
 

Čl. 10  

Kontrola a vyhodnocení plnění podmínek smlouvy a žádosti 

1. Kontrolou plnění a vyhodnocením smluvních podmínek uzavřené smlouvy o 
spolufinancování projektů podpořených z Regionálního operačního programu NUTS II 
Severozápad pro období 2007-2013 s územím realizace v Ústeckém kraji a žádosti o 
provedení platby je  pověřen Odbor strategie, přípravy a realizace projektů Ústeckého 
kraje. 

 
 

Čl. 11 

 Přechodná a závěrečná ustanovení 

1. Dotaci lze poskytnout jen na projekty, které nebudou v rozporu s právními předpisy 
České republiky a předpisy Evropské unie. 

2. Pokud bude ukončeno Evropskou komisí z jakýchkoliv důvodů financování programu na 
který je poskytována dotace, příjemce nemá nárok na vyplacení dotace z prostředků 
Ústeckého kraje.  

 
 
 
V Ústí nad Labem, dne  
 
 
 
         Jana Vaňhová 
         hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 16 k usnesení č. 33/79R/2011 

 

 Nařízení  
Ústeckého kraje 

č. …….. 
ze dne ………..     

 
o zřízení Přírodní památky Hora Říp a stanovení jejích bližších ochranných podmínek 

 

Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 
ustanovení § 36 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o ochraně přírody a krajiny“) toto nařízení: 
 

Čl. 1 
Předmět úpravy 

 
(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Hora Říp (dále jen „přírodní památka“).  
 
(2) Předmětem ochrany je evropsky významná lokalita Hora Říp (kód CZ0420014) 

s následujícími evropskými stanovišti [dle § 3 odst. 1 písm. o) zákona o ochraně přírody a 
krajiny]  
1. Kontinentální opadavé křoviny [K4A Nízké xerofilní křoviny - porosty se skalníky 
(Cotoneaster sp.)] 
2. Vápnité nebo bazické skalní trávníky (Alysso-Sedion albi) [T6.2B Bazifilní vegetace 
efemér a sukulentů bez převahy netřesku výběžkatého],  
3. Panonské skalní trávníky (Stipo-Festucetalia pallentis) [T3.1 Skalní vegetace s 
kostřavou sivou (Festuca pallens)]  
4. Polopřirozené suché trávníky a facie křovin na vápnitých podložích (Festuco-
Brometalia) [T3.3D Úzkolisté suché trávníky - porosty bez význačného výskytu 
vstavačovitých, T3.4D Širokolisté suché trávníky bez význačného výskytu vstavačovitých 
a bez jalovce obecného (Juniperus communis)]  
5. Chasmofytická vegetace silikátových skalnatých svahů [S1.2 Štěrbinová vegetace 
silikátových skal a drolin] 
6. Lesy svazu Tilio-Acerion na svazích, sutích a v roklích [L4 Suťové lesy]  

a s celou řadou vzácných druhů rostlin (zejména křivatec český pravý, zvonek boloňský 
nebo čistec německý) a bezobratlých živočichů (zejména roháč obecný, přástevník 
kostivalový či lišaj pryšcový). 

 
Čl. 2 

Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma 
 
(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, na pozemkových parcelách č. 134, 147, 

148, 149, 150, 151, 152, 153, 155, 158, 159, 170, 179, 180 část, 716, 759, 142/1, 142/2, 
142/4 část, 145/1, 145/2, 146/1, 146/2, 146/3, 156/1, st. 82 v katastrálním území Mnetěš, 
na pozemkových parcelách č. 162 část, 210, 211, 927 část, 152/2, 209/1, 209/2 
v katastrálním území Vražkov. 

(2) Ochranné pásmo se nachází na pozemkových parcelách č. 193 část, 712 část, 191/8, 
st.215, st.216, 191/15 část, 191/7 část, 191/6 část, 191/13 část, 191/4 část, 191/9 část, 
191/10 část, 191/1 část, 169, 717 část, 215/1 část, 217 část, 709 část, 141 část, 135/1 část, 



Příloha č. 16 k usnesení č. 33/79R/2011 

 

134 část, 143 část, 710 část, 142/4 část, 162/2 část, 161, 162/1 část, 144 část, 489/2 část, 
v katastrálním území Mnetěš, na pozemkových parcelách č. 525/3 část, 524/2 část, 523 
část, 521 část, 519 část, 500 část, 501 část, 520 část, 490/5 část, 490/2 část, 489/1, 354/2 
část, 596 část, 467 část, 464, 466/1 část v katastrálním území Ctiněves, na pozemkových 
parcelách č. 267 část, 219 část, 217 část, 218, 206 část, 221/2 část, 227/1 část, 205 část, 
228/1 část, 208, 207, 203/1 část, 203/2 část, 153/2 část, 927 část, 162 část, 152/1 část, 148, 
150 část, 486 část, 488 část, 272 část, 268 část v katastrálním území Vražkov a na 
pozemkových parcelách 461, 464/1 část, 478/16 část, 462/4 část, 465/3 část, 462/2 část, 
688/1 část, 125/24 část, 131 část, 132, 125/20 část, 125/21 část, 460, 685/3 část 
v katastrálním území Rovné pod Řípem 

(3) V příloze k tomuto nařízení je katastrální mapa a ortofotomapa s vyznačením hranic 
přírodní památky. 

(4) Mapové podklady, v nichž je podrobně zakresleno území přírodní památky a jejího 
ochranného pásma, jsou uloženy v ústředním seznamu ochrany přírody u Agentury 
ochrany přírody a krajiny České republiky a u Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 
Čl. 3 

Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní památky  
 
Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce: 

a) měnit druh pozemků (včetně zakládání zahrad a polí),  způsob jejich využití a provádět 
pozemkové úpravy, 

b) umísťovat  veškeré stavby, 
c) provádět terénní úpravy, 
d) zřizovat myslivecká zařízení včetně krmišť a slanisk pro zvěř, 
e) používat hnojiva a biocidy, 
f) zavádět intenzivní chovy zvěře, například obory, farmové chovy a bažantnice,   
g) tábořit, 
h) zřizovat cesty a stezky pro jízdu na koni včetně doprovodných zařízení, vyznačovat 

cyklistické stezky a stezky pro pěší, 
i) provádět nahodilou těžbu dřeva nad 0,2 ha souvislé plochy, 
j) provádět výzkumné a průzkumné práce spojené s narušováním přírodních stanovišť a 

ovlivňováním populací rostlin a živočichů, 
k) provádět geologické práce. 

 
Čl. 4 

Účinnost 
 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 
 
 

Jana Vaňhová v.r. 
hejtmanka 

 
 
 

Ing. Pavel Kouda v. r. 
náměstek hejtmanky 



Příloha č. 16 k usnesení č. 33/79R/2011 

 

 
 
 



Příloha č. 16 k usnesení č. 33/79R/2011 

 

 
 
 
 



Příloha č. 17 k usnesení č. 34/79R/2011 

 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy:  
 
 

DOHODA O BEZÚPLATNÉM UŽÍVÁNÍ POZEMKU 
 uzavřená dle ustanovení § 51zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

Strany dohody 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Ing. Taťána Krydlová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   
E-mail/telefon: krydlova.t@kr-ustecky.cz/+420 475 657 535   
IČ: 70892156   
DIČ: CZ70892156  
 (dále jen „uživatel“)  
 
a 
 
FINE DREAM, s.r.o. 
Sídlo:  U Papírny 9/614, 170 00 Praha 7 
Zastoupený:  Petrem Nešetřilem, jednatelem společnosti 
Kontaktní osoba:Jiří Hoštička 
E-mail/telefon:  lesy.finedream@seznam.cz 
IČ: 27245039 
DIČ: CZ27245039  
 
(dále jen „vlastník“)  
 

uzavírají níže uvedeným dnem, měsícem a rokem tuto 

 
DOHODU O BEZÚPLATNÉM UŽÍVÁNÍ POZEMKU 

 
Článek I. 

Předmět dohody 

1. Předmětem dohody je bezúplatné užívání části pozemku ve vlastnictví společnosti FINE 
DREAM, s.r.o., sestávající z jednotlivých samostatných ploch do výměry 1,5 m2 (dále jen 
„předmět užívání“). Pozemek se nachází v Přírodní památce Dobříňský háj. Jedná se o 
pozemek p.č. 560, k.ú. Dobříň.  

 
 
 
 



 

 strana 2 / 3 
 

Článek II. 
Účel a podmínky užívání 

1. Strany dohody se dohodly, že na předmětu užívání bude provozován informační panel o 
maximální velikosti 2,2m x 1,7 m x 0,4 m o Přírodní památce Dobříňský háj (dále jen 
„zařízení“). Zákres umístění zařízení jako příloha č. 1 a výkres zařízení jako příloha č. 2 
jsou nedílnou součástí této dohody. 

2. Vlastník souhlasí s umístěním zařízení na předmětu užívání tak, jak je zakresleno 
v příloze č. 1. Při vlastní instalaci bude přítomen odborný lesní hospodář vlastníka, který 
potvrdí vhodnost detailního umístění. 

3. Uživatel se zavazuje, že s vlastníkem bude konzultovat umístění čtyř státních znaků, 
kterými musí chráněné území v souladu s § 10 odst. 3 vyhlášky č. 64/2011 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, označit. Při vlastní instalaci bude přítomen odborný lesní hospodář 
vlastníka. 

4. Uživatel se zavazuje, že bude zajišťovat údržbu zařízení a státních znaků a ponese 
plnou zodpovědnost za škody prokazatelně vzniklé provozem nebo užíváním zařízení 
v souladu s účelem zařízení, kterým je poskytování informací z psaného textu a 
vyobrazení, a za škodu vzniklou v důsledku technického stavu státních znaků. V případě 
poškození pozemku nebo jeho části při opravách nebo údržbě zařízení a státních znaků 
je uživatel povinen uvést pozemek do původního stavu nebo uhradit vzniklou škodu. 

5. Na zařízení bude uvedeno, kdo je jeho vlastníkem a provozovatelem. 
6. Z důvodu využití předmětu užívání pro účely vzdělávací, kulturní a ochrany přírody a 

krajiny se strany dohody dohodly na bezúplatném užívání. 
7. Uživatel umožní po celou dobu trvání smlouvy umístění reklamy vlastníka na prodej 

palivového dříví na trojúhelníkových štítech (pod stříškou) zařízení. 
 

 
Článek III. 

Doba trvání dohody 

1. Strany dohody se dohodly, že tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou s platností a 
účinností ode dne podpisu dohody oběma smluvními stranami. 

 

Článek IV. 
Ukončení dohody 

1. Dohodu mohou strany dohody ukončit písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 1 měsíc. 
Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po kalendářním 
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně. 

2. Dohoda může být také ukončena písemnou dohodou stran. 

3. Uživatel může od dohody písemně odstoupit v případě, že se předmět užívání stane 
později, aniž by uživatel porušil svoji povinnost stanovenou v čl. II této dohody, 
nezpůsobilým k dohodnutému užívání. 

 

Článek V. 
Ostatní ujednání 

1. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Strany 
dohody potvrzují autentičnost této dohody svým podpisem. 



 

 strana 3 / 3 
 

2. Dohoda je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, kdy obě strany obdrží dvě vyhotovení. 

3. Uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne .....usnesením 
č....... 

 
 
             V Praze  dne  ………..2011             V Ústí nad Labem dne          
 
 
 
 
 
 

FINE DREAM, s.r.o. 
Petr Nešetřil 

jednatel

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová 

hejtmanka 
 
 
 
Přílohy 
 
Příloha č. 1 Zákres umístění informačního panelu a státních znaků 
 
Příloha č. 2 Výkres vzhledu informačního panelu a státních znaků 
 
 



 

 strana 4 / 3 
 

 
Příloha č. 1 

 



 

 strana 5 / 3 
 

Příloha č. 2 

 



 

 strana 6 / 3 
 

 
 



Příloha č. 18 k usnesení č. 45/79R/2011 

 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 20 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 223/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, 
příspěvková organizace  

 ( dále jen organizace) 
 
vydané Okresním úřadem Děčín dne 30.11.1994, ve znění jejích změn a doplňků (dodatek č. 1 ze 

dne 8. října 1996, dodatek č. 2 ze dne 14. července 1998 ) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 173/96/2004 ze dne 19.5.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 19), 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2011 ze dne 15. června 2011 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek VIII odst. 4 po změně zní: 

„4. Zřizovatel povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti: 
- Hostinská činnost 
- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

 Velkoobchod a maloobchod“ 
 



Příloha č. 18 k usnesení č. 45/79R/2011 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 15. června 2011 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 15. června 2011 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     



Příloha č. 19 k usnesení č. 45/79R/2011 

 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
DODATEK Č. 22 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 231/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

 
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 

organizace  
( dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Litoměřice dne 25.10.2000  

ve znění usnesení Rady  Ústeckého kraje  č.  180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 1), 
ve  znění usnesení  Rady  Ústeckého  kraje č. 64/65/2003 ze dne 18. 6. 2003 (dodatek č. 2), 
ve  znění  usnesení  Rady  Ústeckého kraje č. 180/68/2003  ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004  ze  dne 7.4. 2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  125/16R/2005 ze dne 24.8.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 21), 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2011 ze dne 15. června 2011 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 

 
1. Původní text přílohy č. 1 a přílohy č. 2 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým 

textem, který je uveden v příloze č. 1 a příloze č. 2 k tomuto dodatku.  
 

 

 



Příloha č. 19 k usnesení č. 45/79R/2011 

 

 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 15. června 2011 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 15. června 2011 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 19 k usnesení č. 45/79R/2011 

 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Lovosicích, Dlouhá 75 

 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 

Stav k 30.4.2011 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         1 727 934,76 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě            164 110,00 Kč 
 
Katastrální území: Milešov u Lovosic  
parcela: 52/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   52/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   52/3  zastavěná plocha a nádvoří  
   45  ostatní plocha - zeleň 
   47  ostatní plocha 
   48   ostatní plocha - zeleň 
 
Katastrální území: Liběšice u Litoměřic  
 parcela:  51  zastavěná plocha a nádvoří 
   63/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   67/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   69/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   69/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   71  zastavěná plocha a nádvoří 
   200  zastavěná plocha a nádvoří 
   352  zastavěná plocha a nádvoří 
   107  zahrada 
   109/1  ostatní plocha – zeleň 
   109/22  ostatní plocha – jiná plocha 
   110/1  ostatní plocha - zeleň 
   110/2  ostatní plocha - zeleň 
   116  zahrada 
   117  zahrada 
   1170/2  ostatní plocha 
   1189  ostatní plocha 
          
 Katastrální území: Trnobrany     
 parcela:  59/2  zahrada 
   71/1  ostatní plocha - zeleň 
   83/1  ostatní plocha - zeleň 



Příloha č. 19 k usnesení č. 45/79R/2011 

 

  
Katastrální území: Skalice u Žitenic   
 parcela:  63  zastavěná plocha a nádvoří 
   69  zastavěná plocha a nádvoří 
   98  zastavěná plocha a nádvoří 
   115  zastavěná plocha a nádvoří 
   116  zastavěná plocha a nádvoří 
   117  zastavěná plocha a nádvoří 
   118  zastavěná plocha a nádvoří 
   124  zastavěná plocha a nádvoří 
   125  zastavěná plocha a nádvoří 
   126  zastavěná plocha a nádvoří 
   351/4  zahrada 
                381/2  ostatní plocha 
   382/1  zahrada 
   382/2  zahrada 
   382/3  zahrada 
   382/6  trvalý travní porost 
   410/1  ostatní plocha 
   410/2  ostatní plocha 
   410/3  ostatní plocha 
    411  ostatní plocha 
   412/2  ostatní plocha  
   412/3  ostatní plocha 
        
 Katastrální území: Čížkovice   
 parcela:  1/2  zastavěná plocha a nádvoří   
   2/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   2/3  zastavěná plocha a nádvoří 
   2/4  zastavěná plocha a nádvoří 
   207  zastavěná plocha a nádvoří 
   472  zastavěná plocha a nádvoří 
   473  zastavěná plocha a nádvoří 
   474  zastavěná plocha a nádvoří 
   541  zastavěná plocha a nádvoří 
   542/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   543  zastavěná plocha a nádvoří 
   553  zastavěná plocha a nádvoří 
   7  zahrada 
   10  ostatní plocha - zeleň 
   272/5  ostatní plocha - zeleň 
   272/12   ostatní plocha - zeleň 
                272/16  orná půda 
 
 Katastrální území: Chotěšov u Vrbičan  
 parcela:  217  zastavěná plocha a nádvoří 
   218  zastavěná plocha a nádvoří 
   221  zastavěná plocha a nádvoří 
   628/10  ostatní plocha 
   628/11  ostatní plocha 



Příloha č. 19 k usnesení č. 45/79R/2011 

 

                                                   
 Katastrální území: Křešice u Litoměřic 
 parcela:  82/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   82/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   82/3  zastavěná plocha a nádvoří 
   82/4  zastavěná plocha a nádvoří 
   82/5  zastavěná plocha a nádvoří 
   155  zastavěná plocha a nádvoří 
   1044/1  ostatní plocha 
   1044/2  ostatní plocha 
 
Katastrální území: Lovosice  
parcela:  1439  zahrada 
   1440  zahrada 
   1441  zastavěná plocha a nádvoří 
 
Katastrální území: Litoměřice 
parcela:  3893/5  zastavěná plocha a nádvoří 
   3893/8  ostatní plocha - zeleň 
   3893/9  ostatní plocha - zeleň 
   3893/10 ostatní plocha - zeleň 
   3893/13 ostatní plocha - zeleň 
   3893/16 ostatní plocha - zeleň 
   3893/17 ostatní plocha 
   3893/20 zastavěná plocha a nádvoří 
                                                                
Katastrální území: Libochovice   
 parcela:  637/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   637/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   1161  zastavěná plocha a nádvoří 
   1162  zastavěná plocha a nádvoří 
   1163  zastavěná plocha a nádvoří 
   1164  zastavěná plocha a nádvoří 
   907/1  zahrada 
   907/2  orná půda 
   907/21  ostatní plocha - zeleň 
   907/23  ovocný sad 
   907/24  ostatní plocha  
   907/25  ostatní plocha 
   907/26  ostatní plocha 
   907/27  ostatní plocha 
   907/28  ostatní plocha 
   907/29  ostatní plocha 
   907/30  ostatní plocha 
   907/31  ostatní plocha 
   907/32  ostatní plocha 
   907/33  ostatní plocha 
   
 
 



Příloha č. 19 k usnesení č. 45/79R/2011 

 

  

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Lovosicích, Dlouhá 75 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 30.4.2011 
 
 
Budovy  
 pořizovací hodnota               255 883 831,28 Kč 
 oprávky               33 778 223,00 Kč 
 zůstatková hodnota                      222 105 608,28 Kč 
 
 
Katastrální území:  Milešov u Lovosice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Milešov  č.p. 1   bydlení   st.52/1 
Milešov  č.p. 89   bydlení   st.52/3 
 
Katastrální území:  Liběšice u Litoměřic 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Liběšice  č.p. 1   obč. vybavenost  st.71 
Liběšice  č.p.96   bydlení   st.69/2 
Liběšice  č.p.97   bydlení   st.69/1 
Liběšice  bez čp/če  obč. vybavenost  st.63/1 
Liběšice  bez čp/če  obč. vybavenost  st.63/2 
Liběšice  bez čp/če  jiná stavba   st.67/1 
Liběšice  bez čp/če  obč. vybavenost  st.200 
Liběšice  bez čp/če  jiná stavba   st. 352 
  
Katastrální území:  Skalice u Žitenic 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Skalice   č.p. 44   bydlení   st.63 
Skalice   č.p. 53   bydlení   st.69 
Skalice   bez čp/če  zem.stav.   st.98 
Skalice   bez čp/če  jiná st.    st.115 
Skalice   bez čp/če  jiná st.    st.116 
Skalice   bez čp/če.  jiná st.    st.117 
Skalice   bez čp/če  jiná st.    st 118 
Skalice   bez čp/če  garáž    st 124  
Skalice   bez čp/če  garáž    st 125 
Skalice   bez čp/če  garáž    st.126 
 



Příloha č. 19 k usnesení č. 45/79R/2011 

 

 
 
Katastrální území:  Čížkovice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Čížkovice  č.p. 1    bydlení   st.1/2 
Čížkovice  č.p. 172   bydlení   st.207 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    st.2/1 
Čížkovice  bez čp/če  garáž    st.472 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    st.473 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    st.474 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    st.541 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    st.542/1 
Čížkovice  bez čp/če  garáž    st.543 
Čížkovice  bez čp/če  obč. vybavenost  st.553 
  
Katastrální území:  Chotěšov u Vrbičan 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Chotěšov  bez čp/če  jiná st.    st.217 
Chotěšov  bez čp/če  jiná st.    st.218 
         
Katastrální území:  Křešice u Litoměřic 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Křešice  č.p. 73   jiná st.    st.82/1 
Křešice  bez čp/če  jiná st.    st.82/4 
Křešice  bez čp/če  jiná st.    st.82/5 
Křešice  bez čp/če  jiná st.    st.155 
   
Katastrální území:  Lovosice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Lovosice  č.p. 362  bydlení   1441 
 
Katastrální území:  Litoměřice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Předměstí  č.p.2041  bydlení   3893/5  
Předměstí  bez čp/če  garáž    3893/20 
 
Katastrální území:  Libochovice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Libochovice  č.p. 574  obč. vybavenost  st.1161 
Libochovice  bez čp/če  obč. vybavenost  st.637/1 
Libochovice  bez čp/če  obč. vybavenost  st.1162 
Libochovice  bez čp/če  jiná st.    st.1163 
Libochovice  bez čp/če  zem. usedlost   st.1164 
          
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota      11 263 419,70 Kč 
 oprávky          1 564 717,00 Kč 
 zůstatková hodnota        9 698 702,70 Kč 



Příloha č. 19 k usnesení č. 45/79R/2011 

 

Katastrální území  název    na parcele  
Liběšice u Litoměřic  studna  5m   109/1 
Liběšice u Litoměřic  studna 10m   109/1  
Liběšice u Litoměřic  studna nad 10m  109/1 
Liběšice u Litoměřic  septik    117 
Liběšice u Litoměřic  plot angl.parku  109/1, 110/1, 110/2 
Liběšice u Litoměřic  kanalizační řád  109/1, 116, 117 
Liběšice u Litoměřic  zděný plot   109/1, 116, 117 
Liběšice u Litoměřic  plot s podezdívkou  109/1 
Liběšice u Litoměřic  sklep zimní   109/1 

Katastrální území  název    na parcele. 
Skalice u Žitenic  vozovka Panská louka 382 
Skalice u Žitenic   vozovka štěrková  
Skalice u Žitenic   štěrbinová nádrž  410/2 
Skalice u Žitenic   kanalizace 
Skalice u Žitenic   oplocení   351/4,382/6,382/3,382/2,412  
Skalice u Žitenic   studna    410/1 
Skalice u Žitenic   opěrná zeď   382/3 
Skalice u Žitenic   odstavná plocha  412/2 

Katastrální území  název    na parcele  
Čížkovice    okrasná studna  10 
Čížkovice    rozvodna ,kab.síť  272/16 
Čížkovice    kanalizační stoka  272/5 
Čížkovice    zastřešení bazénu  272/5 
Čížkovice    skleník    272/12 
Čížkovice    bazén rekreační venkovní 272/5 
Čížkovice    přístřešek na kontej.a kola 272/5 
Čížkovice    sklad ovoce a zeleniny 272/5 
Čížkovice    přípojka vodovodní  272/5 
Čížkovice    cyklostezka, zal.kolárny 272/5 
  
Katastrální území  název    na parcele  
Chotěšov u Vrbičan  oplocení   628/10, 628/11 
Chotěšov u Vrbičan  rekreační venkovní bazén 628/11 
Chotěšov u Vrbičan  čistička odpadních vod asi na 221 
Chotěšov u Vrbičan  ČSOV 2   628/10  
– není kolaudace- ukončení stavby v roce 2006, kolaudace bude prý až po dokončení  
  kanalizace v obci Chotěšov 

Katastrální území  název    na parcele  
Litoměřice    oplocení   3893/16, 3893/13 
Litoměřice    přístřešek pro kontejnery 3893/17 
Litoměřice    ostatní komunikace  3863/17 
  
Katastrální území  název    na parcele  
Křešice u Litoměřic  sklad plechový  82/4 
Křešice u Litoměřic  vodovodní přípojka  82/3 
Křešice u Litoměřic  závlahový systém  1044/2 
Křešice u Litoměřic  trafostanice   82/3 
Křešice u Litoměřic  výtlak splaškové kanalizace 1042 



Příloha č. 20 k usnesení č. 45/79R/2011 

 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 21 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 239/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková 
organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Teplice dne 4.10.1995 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 210/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (příloha č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (příloha č. 20), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2011 ze dne 15. června 2011 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který 

je uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  
 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 15. června 2011 
 
 
V Ústí nad Labem dne 15. června 2011 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 20 k usnesení č. 45/79R/2011 

 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, příspěvkové  organizace,  
se sídlem v Háji u Duchcova, Kubátova 269 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 

 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a stavby 

Stav k 25.5.2011 

 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě               1 525 790,50 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                    0,00 Kč 
 
 
Katastrální území: Háj u Duchcova  
Parcela:  157  zastavěná plocha a nádvoří 

320  zastavěná plocha a nádvoří 
345  zastavěná plocha a nádvoří 
348  zastavěná plocha a nádvoří 
142/2  ostatní plocha 
143/1  zahrada 
143/3  ostatní plocha 
143/4  ostatní plocha 
143/10  ostatní plocha 
145/4  zahrada 
146/5  ostatní plocha 
913/5  ostatní plocha - zeleň 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Příloha č. 21 k usnesení č. 52/79R/2011 

 1

 
 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
 

 
1. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 

Neklanova 1806, příspěvková organizace 
s výmazem místa poskytovaného vzdělávání na adrese Na Rybníčku 748, Roudnice nad 
Labem. 
 
2. Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 
s navýšením nejvyššího počtu stravovaných ve školní jídelně z 37 na 55 stravovaných. 
  
3. Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV 34, příspěvková organizace 
se zápisem nového oboru vzdělání 79-01-B/01 Základní škola speciální, s celkovou 
kapacitou 10 žáků.  
 
4. Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 
se zápisem oboru vzdělání 23-43-L/51 Provozní technika, forma denní, s celkovou 
kapacitou 60 žáků. 

 
5. Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 

příspěvková organizace 
s výmazem míst poskytovaného vzdělávání na adresách: 
Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohří,  
Chomutovská 1363, 432 01 Kadaň,  
Kpt. Jaroše 612, 432 01 Kadaň,  
Nádražní 224, 431 51 Klášterec nad Ohří,  
Věžní 958, 432 01 Kadaň, 
se zápisem místa poskytovaného vzdělávání na adrese 5. května 456, 432 01 Kadaň. 

 
6. Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 

příspěvková organizace 
se snížením nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 33-56-E/01 Truhlářská a 
čalounická výroba, forma denní, ze 122 na 84 žáků, 
se snížením nejvyššího povoleného počtu lůžek v domově mládeže ze 160 na 126 lůžek. 

 
 
 



Příloha č. 22 k usnesení č. 61/79R/2011 

 

 
 

Dodatek č. … k Zakládací smlouvě 
obecně prospěšné společnosti České Švýcarsko o.p.s. 

  
se sídlem Křinické náměstí 1161/10, Krásná Lípa, PSČ 407 46, IČ 254 36 911, zapsané 

v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl O, vložka 101 

 
 
Níže uvedení zakladatelé:  
 
Město Krásná Lípa 
Adresa městského úřadu: 
Masarykova 6 
407 46 Krásná Lípa 
IČO 00261459 
zastoupené ……………………………………… 
 
Česká republika  - Správa Národního parku České Švýcarsko 
se sídlem Pražská 52 
407 46 Krásná Lípa 
IČO 70565759 
zastoupená  ……………………………………… 
 
4. ZO ČSOP TILIA 
se sídlem Kyjovská 15a 
407 46 Krásná Lípa 
IČO 44222360 
zastoupená  ……………………………………… 
 
se dohodli na dodatku k zakládací smlouvě obecně prospěšné společnosti s názvem České 
Švýcarsko o.p.s. (dále jen „společnost“) se sídlem Křinické náměstí 1161/10, Krásná Lípa, 
PSČ 407 46, která vznikla zápisem do rejstříku obecně prospěšných společností dnem 17. 10. 
2001, vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 101, takto: 
 
1. Ústecký kraj  

se sídlem Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
zastoupený hejtmankou kraje Janou Vaňhovou 
 
přistupuje na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/…/…., ze dne 
……………… mezi zakladatele společnosti. 
 
Ústecký kraj podpisem tohoto dodatku, zároveň přistupuje k  Zakládací smlouvě 
společnosti. 

 
2. Ostatní ujednání Zakládací smlouvy společnosti zůstávají beze změn. 



 

 2

3. O uzavření tohoto dodatku k zakládací smlouvě bylo rozhodnuto Zastupitelstvem města 
Krásná Lípa usnesením č. …/…/… ze dne ………………… 

 
4. Tento dodatek k Zakládací smlouvě společnosti je vyhotoven v 7 stejnopisech, z nichž po 

jednom výtisku obdrží každý zakladatel, jeden výtisk bude založen v evidenci společnosti 
a dva výtisky budou přiloženy k návrhu na zápis změny zapsaných údajů do rejstříku 
obecně prospěšných společností. 

 
 
 
 
 
Datum: ………………….   ……………………………….……….  
                        město Krásná Lípa   
                                   
     
 
 
 
 
Datum: ………………….   ……….……………………………….  
               Česká republika  - Správa Národního parku České Švýcarsko 
                                                   
 
 
 
 
Datum: ………………….   ……….……………………………….  
                               4. ZO ŠOP TILIA    
     
 
 
 
 
Datum: ………………….   ……………………………….……….  
                            Ústecký kraj    
                              
 



Příloha č. 23 k usnesení č. 61/79R/2011 

 str. 1 

 
 

Úplné znění zakládací smlouvy  
ČESKÉ ŠVÝCARSKO O.P.S. 

schválené dne 16. 6. 2011  
 

Preambule 
 

Zakladatelé společnosti vědomi si společné odpovědnosti za region České Švýcarsko rozhodli se 
k založení obecně prospěšné společnosti České Švýcarsko s cílem podpořit udržitelný rozvoj tohoto 
regionu a napomoci tak jeho rozvoji při zachování jedinečných přírodních a kulturních hodnot. 
 
 
Čl. I 

Zakladatelé 
Zakladateli společnosti jsou: 

 
1) Město Krásná Lípa 
Adresa městského úřadu: 
Masarykova 6 
407 46 Krásná Lípa 
IČ 00261459 
 
zastoupené starostou Ing. Zbyňkem Linhartem  
 
2) Česká republika - Správa Národního parku České Švýcarsko 
se sídlem Pražská 52 
407 46 Krásná Lípa 
IČ 70565759 
 
zastoupená ředitelem Ing. Pavlem Bendou, Ph.D. 
 
3) 4. ZO ČSOP TILIA  
se sídlem Kyjovská 15a 
407 46 Krásná Lípa 
IČ 44222360 
 
zastoupená předsedou PaedDr. Janem Eichlerem 
 
 
Čl. II 

Název a sídlo společnosti 
 
Název společnosti zní: „České Švýcarsko o.p.s.“  
Sídlem společnosti je Křinické náměstí 1161/10, Krásná Lípa, PSČ 407 46  
 
 
Čl. III 



Příloha č. 23 k usnesení č. 61/79R/2011 

 str. 2 

Doba trvání společnosti 
 
Společnost se zakládá na dobu neurčitou.  
 
Čl. IV 
Druh obecně prospěšných služeb 
 
Společnost bude zajišťovat tyto služby: 
 
 Informační podpora rozhodování v oblasti životního prostředí a regionálního rozvoje 
 Péče o přírodní a životní prostředí, ochrana přírodního a kulturního dědictví regionu 
 Vzdělávání a osvěta  
 Identifikace a podpora projektů, zejména v oblasti životního prostředí a udržitelného regionálního 

rozvoje 
 Podpora zahraniční spolupráce, zejména v oblasti životního prostředí, šetrné turistiky, vzdělávání 

a regionálního rozvoje 
 Podpora šetrné turistiky včetně realizace turistických služeb, mj. poskytování turistických 

informací a návazných návštěvnických služeb 
 Pozitivní prezentace regionu včetně výstavní, veletržní a publikační činnosti 
 
Doplňkové služby 
 
 reklamní činnost a marketing 
 hostinská činnost 
 
Čl. V 
Podmínky poskytování služeb 
 
Služby jsou poskytovány na základě smluvního ujednání tuzemským i zahraničním fyzickým i 
právnickým osobám. 
 
Čl. VI. 
 
Je vyloučen přechod práv a povinností zakladatele na jinou osobu.  
 
Čl. VI A 
Správní rada 
 
1. Správní rada má devět členů, které jmenují zakladatelé souhlasným projevem vůle. 

V pracovněprávním vztahu ke společnosti může být nejvýše jedna třetina členů správní rady.  
 
2. Funkční období člena správní rady je tříleté. 
 
3. Členové správní rady jsou povinni vykonávat svou funkci s péčí řádného hospodáře a zachovávat 

mlčenlivost o důvěrných informacích a skutečnostech, jejichž prozrazení by mohlo způsobit 
společnosti škodu. V případě pochybnosti, zda člen správní rady jednal s péčí řádného hospodáře, 
musí tento člen správní rady prokázat, že s péčí řádného hospodáře jednal. Ti členové správní 
rady, kteří společným jednáním způsobili společnosti porušením povinností při výkonu funkce 



Příloha č. 23 k usnesení č. 61/79R/2011 

 str. 3 

škodu, odpovídají za tuto škodu společně a nerozdílně. Ujednání mezi členem správní rady a 
společností vylučující nebo omezující odpovědnost člena správní rady za škodu je neplatné.  

 
4. Členství ve správní radě zaniká: 

 uplynutím funkčního období 
 úmrtím 
 odstoupením 
 odvoláním 
Zakladatelé odvolají člena správní rady, přestane-li tento člen splňovat podmínky pro členství ve 
správní radě, tj. pokud byl pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin nebo porušil-li 
závažným způsobem nebo opakovaně z.č. 248/1995 Sb. o obecně prospěšných společnostech, 
zakládací listinu nebo statut společnosti. 
Zakladatelé odvolají člena správní rady do jednoho měsíce ode dne, kdy se o důvodu odvolání 
dozvěděli, nejpozději však do šesti měsíců ode dne, kdy tento důvod nastal. Neodvolají-li 
zakladatelé člena správní rady ve stanovené lhůtě, odvolá člena správní rady soud na návrh člena 
správní rady nebo na návrh dozorčí rady nebo osoby, která osvědčí právní zájem.  
Na uvolněná místa členů správní rady (nezávisle na tom, jakým způsobem členství ve správní 
radě skončilo) jsou nejpozději do 60 dnů jmenování noví členové.  
Po marném uplynutí této lhůty jmenuje nové členy správní rady na návrh člena správní rady 
nebo na návrh dozorčí rady nebo osoby, která osvědčí právní zájem, nebo i bez návrhu soud.  

 
5. Členy správní rady jsou: 
 
RNDr. Libor Ambrozek, r.č. 660802/1233, bytem Urbanova 35, 697 01 Kyjov 
Jan Kolář, r.č. 690730/2919, bytem Bezručova 599/4, 407 46 Krásná Lípa 
Ing. Pavel Benda, r.č. 671218/1091, bytem Kladenská 315/13, 405 02 Děčín 
Ing. Vladislav Raška, r.č. 610130/1327, bytem Hluboká 1195/11, Děčín 2, 405 01 
Ing. Petr Jakubec, r.č. 570806, bytem Polní 2164  407 47 Varnsdorf 
PaedDr. Jan Eichler, r.č. 601105/0265, bytem Ladova 2532/2, 400 12 Ústí nad Labem 
Alexey Krenke, r.č. 710618/9959, bytem, 407 21 Kunratice – Studený č.p.44 
Jana Vaňhová, r.č. 555101/1950, bytem Kamenný Vrch 5567, 430 02 Chomutov 
 
6. Žádný člen nesmí být ve funkci déle než dvě po sobě jdoucí funkční období. Po šestiletém členství 

ve správní radě může být stejná osoba opět jejím členem nejdříve po uplynutí jednoho roku. 
 
7. Členové správní rady volí a odvolávají předsedu z řad svých členů. Předseda svolává a řídí 

zasedání správní rady a stanoví čas konání a program zasedání. 
 
8. Řádné zasedání správní rady se koná minimálně dvakrát ročně. 
  
9. Mimořádné zasedání správní rady je povinen svolat předseda správní rady do jednoho měsíce po 

obdržení písemné výzvy kteréhokoliv z členů správní rady nebo kteréhokoliv  zakladatele. Tato 
výzva musí obsahovat zdůvodnění požadavku na svolání  mimořádného zasedání správní rady 
včetně uvedení záležitosti, která má být  projednána. 

 
10. Správní rada je usnášeníschopná, je-li na jejím jednání přítomna nadpoloviční většina jejích 

členů.  

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



Příloha č. 23 k usnesení č. 61/79R/2011 

 str. 4 

Při rozhodování je hlasovací právo členů správní rady rovné. K přijmutí usnesení je nutný souhlas 
nadpoloviční většiny přítomných členů správní rady. Při rovnosti hlasů rozhoduje hlas předsedy 
správní rady.  

 
11. Každý zakladatel má právo zúčastnit se jednání správní rady bez práva hlasovat. Požádá-li 

zakladatel o slovo, musí mu být uděleno.  
 
12. Vždy tři členové správní rady jsou jmenováni zakladateli projevem jejich shodné vůle na základě 

návrhu každého ze zakladatelů o.p.s. 
 
13. Správní rada vydává předchozí souhlas písemnou formou k právnímu úkonu, kterým společnost: 

- nabývá, zcizuje nebo zatěžuje nemovitou věc 
- nabývá nebo zcizuje movitou věc, zřizuje věcné břemeno nebo předkupní právo  
u  movité věci, jejíž cena je vyšší než hodnota veřejné zakázky malého rozsahu podle zákona č. 
137/2006 Sb.  
- nabývá nebo zcizuje autorská práva nebo průmyslová práva 
- zakládá jinou právnickou osobu a vkládá peněžitý nebo nepeněžitý majetek do této právnické 
osoby 
Správní rada nevydá předchozí souhlas ke shora uvedenému právnímu úkonu, jestliže by jím bylo 
ohroženo plnění úkolů společnosti nebo jestliže odporuje znění této zakládací smlouvy.  
Vydání předchozího souhlasu ke shora uvedeným právním úkonům je správní rada povinna 
oznámit do 7 dnů ode dne jeho vydání řediteli a dozorčí radě. Ve stejné lhůtě je povinna tuto 
skutečnost oznámit zakladatelům ČR – Správa Národního parku České Švýcarsko a Městu Krásná 
Lípa.  
Právní úkony uvedené v tomto článku jsou bez předchozího souhlasu správní rady za neplatné. 
Tyto úkony se však považují za platné, pokud se některý ze zakladatelů, správní rada nebo ten, 
kdo je takovým úkonem dotčen, neplatnosti právního úkonu nedovolá.  
 

14. Správní rada schvaluje: 

 rozpočet společnosti 

 řádnou a mimořádnou účetní závěrku a výroční zprávu společnosti  

 předmět doplňkových činností 

 

15. Správní rada rozhoduje o: 

 zrušení společnosti  

16. Správní rada může vydat statut společnosti, který upravuje podrobnosti její činnosti,   

      správní rada schvaluje změnu statutu společnosti, byl-li vydán.  
 
 
VI. B 

Dozorčí rada 
 
1. Dozorčí rada je kontrolním orgánem společnosti. 
 
2. Dozorčí rada má tři členy, které jmenují zakladatelé souhlasným projevem vůle. 



Příloha č. 23 k usnesení č. 61/79R/2011 

 str. 5 

 
3. Funkční období člena dozorčí rady je tříleté. Funkci člena dozorčí rady nelze zastávat   

déle než dvě po sobě jdoucí funkční období. 
 
4.  Členství v dozorčí radě zaniká obdobně z důvodů a postupem uvedeným v článku VI. A    
    odst. 4. této zakládací smlouvy.   
 
5. Členy dozorčí rady jsou:  
Ing. Miroslav Dobner, r.č. 710319/2833, Pasteurova 1765/16,400 01 Ústí nad  Labem, Ústí nad 
Labem - centrum 
RNDr. Ivana Preyová, r.č. 635119/1825, Dvořákova 42/10, 407 46 Krásná Lípa 
 
 
6. Členové dozorčí rady volí a odvolávají ze svého středu předsedu, který svolává a řídí jednání 

dozorčí rady.  
 
7.  Při rozhodování je hlasovací právo členů dozorčí rady rovné. Při rovnosti hlasů však rozhoduje 

hlas předsedy dozorčí rady.  
 
8.  Dozorčí rada je usnášeníschopná, pokud jsou na jejím jednání přítomni alespoň dva její členové. 

Dozorčí rada přijímá rozhodnutí souhlasným projevem vůle nejméně dvou jejich členů. 
  
9.   Dozorčí rada 

 přezkoumává řádnou a mimořádnou účetní závěrku a výroční zprávu společnosti  
 podává jedenkrát ročně řediteli a správní radě zprávu o výsledcích své kontrolní činnosti 
 dohlíží na to, že společnost vyvíjí činnost v souladu se zákony a zakládací smlouvou a je 

povinna upozornit ředitele a správní radu na porušení zákonů, zakládací smlouvy či statutu 
nebo na nehospodárné postupy a na případné další nedostatky v činnosti společnosti a je 
oprávněna stanovit řediteli nebo správní radě lhůtu ke zjednání nápravy; není-li náprava 
zjednána, neprodleně informuje o zjištěných nedostatcích zakladatele 

 je oprávněna svolat mimořádné zasedání správní rady, pokud to vyžadují zájmy společnosti 
 je oprávněna nahlížet do účetních knih a jiných dokladů společnosti a kontrolovat tam 

obsažené údaje 
   
10. Členové dozorčí rady mají právo účastnit se jednání správní rady a musí jim být  

  uděleno slovo, pokud o to požádají.  
 
11. Členové dozorčí rady jsou povinni vykonávat svou funkci s péčí řádného hospodáře a zachovávat 

mlčenlivost o důvěrných informacích a skutečnostech, jejichž prozrazení by mohlo způsobit 
společnosti škodu. V případě pochybnosti, zda člen dozorčí rady jednal s péčí řádného hospodáře, 
musí tento člen dozorčí rady prokázat, že s péčí řádného hospodáře jednal. Ti členové dozorčí 
rady, kteří společným jednáním způsobili společnosti porušením povinností při výkonu funkce 
škodu, odpovídají za tuto škodu společně a nerozdílně. Ujednání mezi členem dozorčí rady a 
společností vylučující nebo omezující odpovědnost člena dozorčí rady za škodu, je neplatné.  

 
 
 
 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



Příloha č. 23 k usnesení č. 61/79R/2011 

 str. 6 

Čl. VII 
Ředitel společnosti 
 
1. Ředitelem společnosti je: Radim Burkoň, r.č. 681008/1575, bytem Mánesova 28, 407 46 Krásná 

Lípa. 
  
2. Ředitel je statutárním orgánem společnosti, řídí činnost společnosti a jedná jejím jménem. 
 
3. Ředitele společnosti jmenuje a odvolává správní rada a určuje výši jeho odměny. 
 
4. Ředitel nemůže být členem správní rady ani dozorčí rady, je však oprávněn se zúčastnit jednání 

správní rady a dozorčí rady s hlasem poradním.  
 
5. Ředitel vykonává funkci ve smluvním poměru. Ředitel je povinen vykonávat svou funkci s péčí 
řádného hospodáře a zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích a skutečnostech, jejichž 
prozrazení by mohlo způsobit společnosti škodu. V případě pochybnosti, zda ředitel jednal s péčí 
řádného hospodáře, musí ředitel prokázat, že s péčí řádného hospodáře jednal. Ujednání mezi 
ředitelem a společností vylučující nebo omezující odpovědnost ředitele za škodu, je neplatné.  

 
6. Úkony týkající se vztahu ředitele ke společnosti činí správní rada.  
 
 
Čl. VIII 
Účetnictví a výroční zpráva 
 
1. Společnost je povinna vést účetnictví a zpracovávat výroční zprávu postupem a v souladu s § 19 

až 21 z.č. 248/1995 Sb. o obecně prospěšných společnostech.  
 
2. Společnost sestavuje a zveřejňuje výroční zprávu o své činnosti a hospodaření v době stanovené 

správní radou, ale nejpozději šest měsíců od skončení sledovaného období, kterým je kalendářní 
rok. První zprávu zveřejní nejpozději 18 měsíců po vzniku společnosti.  
 

3. Každý ze členů správní rady, dozorčí rady, ředitel a každý zakladatel obdrží výroční zprávu 
v jednom kompletním výtisku. 

 
4. Výroční zprávy budou k dispozici veřejnosti v sídle společnosti v úředních hodinách společnosti. 
 
Čl. IX 
Zrušení, likvidace a zánik společnosti 
 
Postup při zrušení, likvidaci a zániku společnosti je dán § 7 až 9 z. č. 248/1995 Sb.  
 
Čl. X 
Závěrečná ustanovení 
 
1. V souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č. 248/1995 Sb. zakladatelé tímto zmocňují jednoho z nich, a 

to 4. ZO ČSOP TILIA, k jednání za společnost až do jejího vzniku ve všech záležitostech 
souvisejících s jejím vznikem, především k podání návrhu na zápis společnosti do rejstříku 
obecně prospěšných společností. 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



Příloha č. 23 k usnesení č. 61/79R/2011 

 str. 7 

 
2. Nestanoví-li tato zakládací smlouva jinak, řídí se právní vztahy společnosti zákonem č. 248/1995 

Sb., o obecně prospěšných společnostech a o změně a doplnění některých zákonů. 
 
3. Změnu této zakládací smlouvy schvalují zakladatelé souhlasným projevem vůle.  
 
4. Tato zakládací smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu všemi zakladateli. 
 
 
V Krásné Lípě dne 16. 6. 2011     
   
 
 
 
 
 
_______________________________                 _________________________________      
Město Krásná Lípa                   ČR-Správa Národního parku České Švýcarsko 
Ing. Zbyněk Linhart                                    Ing. Pavel Benda, Ph.D.  
starosta                                                                                ředitel 
 
 
 
 
_______________________________ 
4. ZO ČSOP TILIA 
PaedDr. Jan Eichler 
předseda 



Příloha č. 24 k usnesení č. 62/79R/2011 

 

Smlouva o převodu práv k přihlášce ochranné známky 

 

1) NOESIS  s.r.o.,  IČ:  250  35  860,  se  sídlem  Ústí  nad  Labem,  Vaníčkova  1594/1,  PSČ  400  01, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C,  vložka 

13825,  jednající  jednatelem Mgr. Radovanem Dostálkem,  

(dále jen jako "převodce") na straně jedné 

a 

2) Ústecký kraj,  IČ: 708 92 156, DIČ: CZ70892156  (je plátcem DPH),  se  sídlem Ústí nad  Labem, 

Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, zastoupen hejtmankou kraje Janou Vaňhovou,  

(dále jen jako "nabyvatel") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku na základě jejich souhlasné vůle tuto smlouvu: 

I.  

PREAMBULE 

A. Převodce vytvořil pro nabyvatele dílo spočívající v označení a grafickém  logu "Brána do Čech" 

na základě smlouvy o dílo ze dne 17. 6.2010. 

B. Převodce podal přihlášku kombinované, obrazové a slovní ochranné známky chránící označení 

a  grafické  logo  "Brána  do  Čech"  s prioritou  pro  Českou  republiku  u  Úřadu  průmyslového 

vlastnictví České republiky (dále jen "ÚPV"). 

C. Převodce  prohlašuje,  že  je  právnickou  osobou  řádně  založenou  a  zapsanou  podle  českého 

právního  řádu  v  obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ústí  nad  Labem  oddíl  C, 

vložka 13825 a že splňuje podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto 

smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

D. Nabyvatel  prohlašuje,  že  je  vyšší  územním  samosprávným  celkem,  vytvořeným  v  souladu  s 
ústavním zákonem č. 347/1997 Sb., a zákona České národní rady č. 1 /1993 Sb., Ústava ČR a že 
splňuje podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a 
řádně plnit závazky v ní obsažené. 

E. Smluvní strany této smlouvy si navzájem prohlašují, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto 
smlouvu, jakož i způsobilost k souvisejícím úkonům, není nijak omezena a ani vyloučena. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

Předmětem  této smlouvy  je převod přihlášek ochranných známek  týkajících se označení "Brána do 

Čech" z převodce na nabyvatele, konkrétně:  

a. přihlášky  kombinované  ochranné  známky  "Brána  do  Čech",  vedené  pod  číslem  spisu/číslo 

přihlášky:  482861, podané pro výrobky a služby ve třídách 9,16,25,35,38,39,41; 

b. přihlášky  obrazové  ochranné  známky  vedené  pod  číslem  spisu/číslo  přihlášky:  482862, 

podané pro výrobky a služby ve třídách 9,16,25,35,38,39,41; 



Příloha č. 24 k usnesení č. 62/79R/2011 

 

c. přihlášky slovní ochranné známky "Brána do Čech", vedené pod číslem spisu/číslo přihlášky: 

482863, podané pro výrobky a služby ve třídách 35,38,39; 

d. přihlášky  obrazové  ochranné  známky  vedené  pod  číslem  spisu/číslo  přihlášky:  482858, 

podané pro výrobky a služby ve třídách 35,38,39; 

e. přihlášky  obrazové  ochranné  známky  vedené  pod  číslem  spisu/číslo  přihlášky:  482859, 

podané pro výrobky a služby ve třídách 35,38,39; 

f. přihlášky  obrazové  ochranné  známky  vedené  pod  číslem  spisu/číslo  přihlášky:  482860, 

podané pro výrobky a služby ve třídách 35,38,39; a 

g. přihlášky  obrazové  ochranné  známky  vedené  pod  číslem  spisu/číslo  přihlášky:  482857, 

podané pro výrobky a služby ve třídách 35,38,39;  

všechny s prioritou pro Českou republiku (dále společně jen "přihlášky ochranných známek Brána do 

Čech").  Detaily přihlášek včetně seznam přihlášených výrobků a služeb tvoří Přílohu 1 této smlouvy. 

III. 

Práva vyplývající ze smlouvy 

1. Dnem podpisu této smlouvy převádí převodce všechny zde výše uvedené přihlášky ochranných 

známek  Brána  do  Čech  na  nabyvatele,  a  to  pro  všechny  výrobky  a  služby,  pro  které  jsou 

přihlášeny, a nabyvatel je přijímá. 

2. Převodce  neručí  za  úspěšnost  zápisu  dotčených  ochranných  známek  do  rejstříku  vedeném 

ÚPV. Převodce konstatuje, že ke dni podpisu této smlouvy žádná třetí strana nevnesla námitky 

proti zápisu přihlášek ochranných známek Brána do Čech do rejstříku ÚPV. Účinností převodu 

se nabyvatel stává účastníkem správního řízení o zápisu místo převodce. 

IV. 

Úplata 

1. Převod práv dle této smlouvy je úplatný. 

2. Cena  za  převod  přihlášek  ochranných  známek  Brána  do  Čech  činí  94.000,‐  Kč  (slovy 

devadesátčtyřitisíc korun českých) bez DPH. Cena bude uhrazena na bankovní účet převodce, 

uvedený v záhlaví  této smlouvy, a  to na základě  faktury vystavené převodcem do 30 dnů od 

jejího  doručení. Nebude‐li  úplata  připsána  do  stanoveného  dne  na  účet  převodce,  smlouva 

pozbývá platnosti. 

V. 

Převod práva 

1. Smluvní  strany  se  dohodly,  že  návrh  na  zápis  změny  přihlašovatele  přihlášek  ochranných 

známek Brána do Čech v rejstříku ochranných známek vedeném ÚPV podá nabyvatel, a to ne 

dříve, než bude cena za převod přihlášek dle článku III. odst. 2 uhrazena na účet převodce a ne 

později  než  dva  měsíce  od  podpisu  této  smlouvy.  Náklady  spojené  se  zápisem  převodu 

přihlášek ochranných známek Brána do Čech hradí nabyvatel. 

2. Převod přihlášek k ochranným známkám Brána do Čech nabývá účinnosti vůči třetím stranám 

dnem zápisu do rejstříku vedeného ÚPV.  



Příloha č. 24 k usnesení č. 62/79R/2011 

 

3. Za  účelem  zápisu  změny  přihlašovatele  ochranných  známek  Brána  do  Čech  do  rejstříku 

vedeném ÚPV  smluvní  strany  podepíší  protokol  o  převodu,  který  bude  předložen ÚPV  jako 

důkaz o právním úkonu převodu namísto této smlouvy.  

4. Vzor protokolu o převodu tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha 2. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy a protokolu o převodu 

smluvními stranami. 

2. Smlouva  je vyhotovena ve  čtyřech vyhotoveních,  z nichž po dvou obdrží každá  ze  smluvních 

stran. Každé vyhotovení má platnost originálu.  

3. Smluvní  strany  prohlašují,  že  tato  smlouva  je  sepsána  na  základě  projevu  jejich  pravé  a 

svobodné vůle, nebyla podepsána v tísni, za jednostranně či nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy smluvní strany připojují své vlastnoruční podpisy. 

4. Doložka platnosti právního úkonu podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: 

o uzavření  této smlouvy bylo  rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením  č. ………   ze dne 

…………... 

 

V .................... dne:……………………..        V……………….. dne:…………………..  

Za převodce              Za nabyvatele   

 

……………………………………………………….        ………………………………………………………. 

Mgr. Radovan Dostálek           Jana Vaňhová     

jednatel              Hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 24 k usnesení č. 62/79R/2011 

 

Příloha 1 

ke smlouvě o převodu ochranných známek uzavřené dne ................. mezi Noesis s.r.o. jako 

převodcem a Ústeckým krajem jako nabyvatelem 

Detaily přihlášek ochranných známek, které jsou předmětem převodu 

Číslo přihlášky:  482861 

Znění ochranné 
známky: 

Brána do Čech 

Zobrazení 
ochranné 
známky: 

 
Datum podání 
přihlášky: 

01.02.2011 

Datum priority:  01.02.2011 

Seznam výrobků a služeb: 

Třída:  Detaily: 

(9)   data, databáze a jiné informační produkty na nosičích spadajících do této třídy, 
elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální informační katalogy, 
elektronické časopisy a knihy v elektronické podobě, elektronický informační 
portál; 

(16)   neperiodické i periodické publikace, kalendáře, pohlednice, plakáty, katalogy, 
mapy turistické, pamětní medaile z papíru a umělých hmot, známky, samolepky, 
papír a výrobky z papíru v rámci této třídy, fotografie, grafické reprodukce, 
prospekty, turistické příručky, atlasy, obrazy, pohlednice a jiné propagační a 
informační materiály a upomínkové předměty spadající do této třídy, štíty vývěsní 
z papíru nebo z lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky; 

(25)   oděvy, obuv, pokrývky hlavy, oděvní doplňky v rámci této třídy; 
(35)   inzertní, propagační a reklamní činnost v rámci této třídy, zejména propagace 

regionálního turistického ruchu, výstavy k reklamním a obchodním účelům, 
tvorba a publikace reklamních textů tematicky zaměřených na turistický ruch, 
zasílání reklamních a propagačních materiálů, pronájem reklamních ploch, 
marketing, poradenství v obchodní činnosti, maloobchod a velkoobchod s 
výrobky uvedenými ve třídách 1‐12, 14‐34, turistickými známkami, drobnými 
dárkovými a upomínkovými předměty zaměřenými na podporu regionálního 
turistického ruchu, keramickými předměty, hrnky, oděvy a nosiči informací; 

(38)   provozování internetového portálu, zejména v oblasti podpory regionálního 
turistického ruchu, vzdělávání, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik a knih v elektronické podobě, počítačová komunikace; 



Příloha č. 24 k usnesení č. 62/79R/2011 

 

(39)   služby v oblasti cestování a turistiky, poskytování informací v oblasti turistického 
regionálního ruchu, informace o možnostech turistických zajímavostí, výletů, tras, 
prohlídek, exkurzí, výstav, koncertů, pamětihodností, pochodů a turistických 
zajímavostí, organizování a zprostředkování výletních tras, exkurzí, zájezdů, 
pořádání tematických zájezdů, organizování a zprostředkování turistických akcí, 
organizování prohlídek pamětihodností, muzeí, zámků, doprava, služby spojené s 
regionálním rozvojem turistiky a cestovního ruchu, konzultační činnost a 
poradenská činnost v oblasti turistiky, průvodcovské služby, organizování výletů, 
exkurzí, turistických pochodů všeho druhu, rezervace cestovních a turistických 
pobytů, zájezdů; 

(41)   vydavatelská a nakladatelská činnost, organizování a pořádání vzdělávacích, 
kulturních, zábavných a sportovních akcí a vystoupení, seminářů, sympozií, 
konferencí, přednášek, odborných kurzů a besed, informační služby týkající se 
kulturních, vzdělávacích, zábavných a sportovních akcí a vystoupení, organizování 
soutěží, pořádání výstav ke vzdělávacím a výchovným účelům, organizování a 
pořádání odborných setkání se zaměřením na regionální cestovní ruch, 
zpracování koncepcí rozvoje a projektů v oblasti kultury, sportu a vzdělávání. 

xxx 



Příloha č. 24 k usnesení č. 62/79R/2011 

 

 

Číslo 
přihlášky: 

482862 

Znění 
ochranné 
známky: 

‐ 

Zobrazení 
ochranné 
známky: 

 
Datum 
podání 
přihlášky: 

01.02.2011 

Datum 
priority: 

01.02.2011 

Seznam výrobků a služeb: 

Třída:  Detaily: 

(9)   data, databáze a jiné informační produkty na nosičích spadajících do této třídy, 
elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální informační katalogy, 
elektronické časopisy a knihy v elektronické podobě, elektronický informační portál; 

(16)  neperiodické i periodické publikace, kalendáře, pohlednice, plakáty, katalogy, mapy 
turistické, pamětní medaile z papíru a umělých hmot, známky, samolepky, papír a 
výrobky z papíru v rámci této třídy, fotografie, grafické reprodukce, prospekty, 
turistické příručky, atlasy, obrazy, pohlednice a jiné propagační a informační 
materiály a upomínkové předměty spadající do této třídy, štíty vývěsní z papíru nebo 
z lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky; 

(25)  oděvy, obuv, pokrývky hlavy, oděvní doplňky v rámci této třídy; 
(35)  inzertní, propagační a reklamní činnost v rámci této třídy, zejména propagace 

regionálního turistického ruchu, výstavy k reklamním a obchodním účelům, tvorba a 
publikace reklamních textů tematicky zaměřených na turistický ruch, zasílání 
reklamních a propagačních materiálů, pronájem reklamních ploch, marketing, 
poradenství v obchodní činnosti, maloobchod a velkoobchod s výrobky uvedenými 
ve třídách 1‐12, 14‐34, turistickými známkami, drobnými dárkovými a upomínkovými 
předměty zaměřenými na podporu regionálního turistického ruchu, keramickými 
předměty, hrnky, oděvy a nosiči informací; 

(38)  provozování internetového portálu, zejména v oblasti podpory regionálního 
turistického ruchu, vzdělávání, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik a knih v elektronické podobě, počítačová komunikace; (39) 
služby v oblasti cestování a turistiky, poskytování informací v oblasti turistického 
regionálního ruchu, informace o možnostech turistických zajímavostí, výletů, tras, 
prohlídek, exkurzí, výstav, koncertů, pamětihodností, pochodů a turistických 
zajímavostí, organizování a zprostředkování výletních tras, exkurzí, zájezdů, pořádání 
tematických zájezdů, organizování a zprostředkování turistických akcí, organizování 
prohlídek pamětihodností, muzeí, zámků, doprava, služby spojené s regionálním 
rozvojem turistiky a cestovního ruchu, konzultační činnost a poradenská činnost v 
oblasti turistiky, průvodcovské služby, organizování výletů, exkurzí, turistických 
pochodů všeho druhu, rezervace cestovních a turistických pobytů, zájezdů; 

(41)  vydavatelská a nakladatelská činnost, organizování a pořádání vzdělávacích, 



Příloha č. 24 k usnesení č. 62/79R/2011 

 

kulturních, zábavných a sportovních akcí a vystoupení, seminářů, sympozií, 
konferencí, přednášek, odborných kurzů a besed, informační služby týkající se 
kulturních, vzdělávacích, zábavných a sportovních akcí a vystoupení, organizování 
soutěží, pořádání výstav ke vzdělávacím a výchovným účelům, organizování a 
pořádání odborných setkání se zaměřením na regionální cestovní ruch, zpracování 
koncepcí rozvoje a projektů v oblasti kultury, sportu a vzdělávání. 

xxx 

Číslo 
přihlášky: 

482863 

Znění 
ochranné 
známky: 

BRÁNA DO ČECH 

Zobrazení 
ochranné 
známky: 

‐ 

Datum podání 
přihlášky: 

01.02.2011 

Datum 
priority: 

01.02.2011 

Seznam výrobků a služeb: 

Třída:  Detaily: 

(35)  inzertní, propagační a reklamní činnost v rámci této třídy, zejména propagace 
regionálního turistického ruchu, výstavy k reklamním a obchodním účelům , tvorba 
a publikace reklamních textů tematicky zaměřených na turistický ruch, zasílání 
reklamních a propagačních materiálů, pronájem reklamních ploch, marketing, 
poradenství v obchodní činnosti, maloobchod a velkoobchod s výrobky uvedenými 
ve třídách 1‐12, 14‐34, turistickými známkami, drobnými dárkovými a 
upomínkovými předměty zaměřenými na podporu regionálního turistického ruchu, 
keramickými předměty, hrnky, oděvy a nosiči informací; 

(38)  provozování internetového portálu, zejména v oblasti podpory regionálního 
turistického ruchu, vzdělávání, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik a knih v elektronické podobě , počítačová komunikace; 

(39)  služby v oblasti cestování a turistiky, poskytování informací v oblasti turistického 
regionálního ruchu, informace o možnostech turistických zajímavostí, výletů , tras, 
prohlídek, exkurzí, výstav, koncertů, pamětihodností, pochodů a turistických 
zajímavostí, organizování a zprostředkování výletních tras, exkurzí, zájezdů, 
pořádání tematických zájezdů, organizování a zprostředkování turistických akcí, 
organizování prohlídek pamětihodností, muzeí, zámků, doprava, služby spojené s 
regionálním rozvojem turistiky a cestovního ruchu, konzultační činnost a 
poradenská činnost v oblasti turistiky, průvodcovské služby, organizování výletů, 
exkurzí, turistických pochodů všeho druhu, rezervace cestovních a turistických 
pobytů, zájezdů. 

xxx 



Příloha č. 24 k usnesení č. 62/79R/2011 

 

 

Číslo 
přihlášky: 

482858 

Znění 
ochranné 
známky: 

‐ 

Zobrazení 
ochranné 
známky: 

 
Datum 
podání 
přihlášky: 

01.02.2011 

Datum 
priority: 

01.02.2011 

Seznam výrobků a služeb: 

Třída:  Detaily: 

(35)  inzertní, propagační a reklamní činnost v rámci této třídy, zejména propagace 
regionálního turistického ruchu, výstavy k reklamním a obchodním účelům, tvorba a 
publikace reklamních textů tematicky zaměřených na turistický ruch, zasílání 
reklamních a propagačních materiálů, pronájem reklamních ploch, marketing, 
poradenství v obchodní činnosti, maloobchod a velkoobchod s výrobky uvedenými ve 
třídách 1‐12, 14‐34, turistickými známkami, drobnými dárkovými a upomínkovými 
předměty zaměřenými na podporu regionálního turistického ruchu, keramickými 
předměty, hrnky, oděvy a nosiči informací; 

(38)  provozování internetového portálu, zejména v oblasti podpory regionálního 
turistického ruchu, vzdělávání, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik a knih v elektronické podobě, počítačová komunikace; 

(39)  služby v oblasti cestování a turistiky, poskytování informací v oblasti turistického 
regionálního ruchu, informace o možnostech turistických zajímavostí, výletů, tras, 
prohlídek, exkurzí, výstav, koncertů, pamětihodností, pochodů a turistických 
zajímavostí, organizování a zprostředkování výletních tras, exkurzí, zájezdů, pořádání 
tematických zájezdů, organizování a zprostředkování turistických akcí, organizování 
prohlídek pamětihodností, muzeí, zámků, doprava, služby spojené s regionálním 
rozvojem turistiky a cestovního ruchu, konzultační činnost a poradenská činnost v 
oblasti turistiky, průvodcovské služby, organizování výletů, exkurzí, turistických 
pochodů všeho druhu, rezervace cestovních a turistických pobytů, zájezdů. 
 

xxx 



Příloha č. 24 k usnesení č. 62/79R/2011 

 

 

Číslo 
přihlášky: 

482859 

Znění 
ochranné 
známky: 

‐ 

Zobrazení 
ochranné 
známky: 

 
Datum 
podání 
přihlášky: 

01.02.2011 

Datum 
priority: 

01.02.2011 

Seznam výrobků a služeb: 

Třída:  Detaily: 

(35)  inzertní, propagační a reklamní činnost v rámci této třídy, zejména propagace 
regionálního turistického ruchu, výstavy k reklamním a obchodním účelům, tvorba a 
publikace reklamních textů tematicky zaměřených na turistický ruch, zasílání 
reklamních a propagačních materiálů, pronájem reklamních ploch, marketing, 
poradenství v obchodní činnosti, maloobchod a velkoobchod s výrobky uvedenými 
ve třídách 1‐12, 14‐34, turistickými známkami, drobnými dárkovými a upomínkovými 
předměty zaměřenými na podporu regionálního turistického ruchu, keramickými 
předměty, hrnky, oděvy a nosiči informací; 

(38)  provozování internetového portálu, zejména v oblasti podpory regionálního 
turistického ruchu, vzdělávání, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik a knih v elektronické podobě, počítačová komunikace; 

(39)  služby v oblasti cestování a turistiky, poskytování informací v oblasti turistického 
regionálního ruchu, informace o možnostech turistických zajímavostí, výletů, tras, 
prohlídek, exkurzí, výstav, koncertů, pamětihodností, pochodů a turistických 
zajímavostí, organizování a zprostředkování výletních tras, exkurzí, zájezdů, pořádání 
tematických zájezdů, organizování a zprostředkování turistických akcí, organizování 
prohlídek pamětihodností, muzeí, zámků, doprava, služby spojené s regionálním 
rozvojem turistiky a cestovního ruchu, konzultační činnost a poradenská činnost v 
oblasti turistiky, průvodcovské služby, organizování výletů, exkurzí, turistických 
pochodů všeho druhu, rezervace cestovních a turistických pobytů, zájezdů. 

xxx 



Příloha č. 24 k usnesení č. 62/79R/2011 

 

 

Číslo 
přihlášky: 

482860 

Znění 
ochranné 
známky: 

‐ 

Zobrazení 
ochranné 
známky: 

 
Datum 
podání 
přihlášky: 

01.02.2011 

Datum 
priority: 

01.02.2011 

Seznam výrobků a služeb: 

Třída:  Detaily: 

(35)  inzertní, propagační a reklamní činnost v rámci této třídy, zejména propagace 
regionálního turistického ruchu, výstavy k reklamním a obchodním účelům, tvorba a 
publikace reklamních textů tematicky zaměřených na turistický ruch, zasílání 
reklamních a propagačních materiálů, pronájem reklamních ploch, marketing, 
poradenství v obchodní činnosti, maloobchod a velkoobchod s výrobky uvedenými ve 
třídách 1‐12, 14‐34, turistickými známkami, drobnými dárkovými a upomínkovými 
předměty zaměřenými na podporu regionálního turistického ruchu, keramickými 
předměty, hrnky, oděvy a nosiči informací; 

(38)  provozování internetového portálu, zejména v oblasti podpory regionálního 
turistického ruchu, vzdělávání, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik a knih v elektronické podobě, počítačová komunikace; 

(39)  služby v oblasti cestování a turistiky, poskytování informací v oblasti turistického 
regionálního ruchu, informace o možnostech turistických zajímavostí, výletů, tras, 
prohlídek, exkurzí, výstav, koncertů, pamětihodností, pochodů a turistických 
zajímavostí, organizování a zprostředkování výletních tras, exkurzí, zájezdů, pořádání 
tematických zájezdů, organizování a zprostředkování turistických akcí, organizování 
prohlídek pamětihodností, muzeí, zámků, doprava, služby spojené s regionálním 
rozvojem turistiky a cestovního ruchu, konzultační činnost a poradenská činnost v 
oblasti turistiky, průvodcovské služby, organizování výletů, exkurzí, turistických 
pochodů všeho druhu, rezervace cestovních a turistických pobytů, zájezdů. 
 

xxx 



Příloha č. 24 k usnesení č. 62/79R/2011 

 

 

Číslo 
přihlášky: 

482857 

Znění 
ochranné 
známky: 

‐ 

Zobrazení 
ochranné 
známky: 

 
Datum 
podání 
přihlášky: 

01.02.2011 

Datum 
priority: 

01.02.2011 

Seznam výrobků a služeb: 

Třída:  Detaily: 

(35)  inzertní, propagační a reklamní činnost v rámci této třídy, zejména propagace 
regionálního turistického ruchu, výstavy k reklamním a obchodním účelům, tvorba a 
publikace reklamních textů tematicky zaměřených na turistický ruch, zasílání 
reklamních a propagačních materiálů, pronájem reklamních ploch, marketing, 
poradenství v obchodní činnosti, maloobchod a velkoobchod s výrobky uvedenými ve 
třídách 1‐12, 14‐34, turistickými známkami, drobnými dárkovými a upomínkovými 
předměty zaměřenými na podporu regionálního turistického ruchu, keramickými 
předměty, hrnky, oděvy a nosiči informací;  

(38)  provozování internetového portálu, zejména v oblasti podpory regionálního 
turistického ruchu, vzdělávání, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik a knih v elektronické podobě, počítačová komunikace;  

(39)  služby v oblasti cestování a turistiky, poskytování informací v oblasti turistického 
regionálního ruchu, informace o možnostech turistických zajímavostí, výletů, tras, 
prohlídek, exkurzí, výstav, koncertů, pamětihodností, pochodů a turistických 
zajímavostí, organizování a zprostředkování výletních tras, exkurzí, zájezdů, pořádání 
tematických zájezdů, organizování a zprostředkování turistických akcí, organizování 
prohlídek pamětihodností, muzeí, zámků, doprava, služby spojené s regionálním 
rozvojem turistiky a cestovního ruchu, konzultační činnost a poradenská činnost v 
oblasti turistiky, průvodcovské služby, organizování výletů, exkurzí, turistických 
pochodů všeho druhu, rezervace cestovních a turistických pobytů, zájezdů. 

 



Příloha č. 24 k usnesení č. 62/79R/2011 

 

Příloha 2 

ke smlouvě o převodu ochranných známek uzavřené dne ................. mezi Noesis s.r.o. jako 

převodcem a Ústeckým krajem jako nabyvatelem 

 

Protokol o převodu přihlášek ochranných známek 

1) NOESIS,  s.r.o.,  IČ:  250  35  860,  se  sídlem  Ústí  nad  Labem,  Vaníčkova  1594/1,  PSČ  400  01, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C,  vložka 

13825,  jednající  jednatelem Mgr. Radovanem Dostálkem,  

(dále jen jako "převodce") na straně jedné 

a 

2) Ústecký kraj,  IČ: 708 92 156, DIČ: CZ70892156  (je plátcem DPH),  se  sídlem Ústí nad  Labem, 

Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, zastoupen hejtmankou kraje Janou Vaňhovou,  

(dále jen jako "nabyvatel") na straně druhé 

 

uzavřeli  dne  ………………………  smlouvu  o  převodu  ochranné  známky,  kterou  převodce  převedl  na 

nabyvatele následující přihlášky ochranných známek, a to ke všem přihlášeným výrobkům a službám, 

s účinností ode dne podpisu smlouvy: 

a. přihlášku  kombinované  ochranné  známky  "Brána  do  Čech",  vedené  pod  číslem  spisu/číslo 

přihlášky:  482861, podané pro výrobky a služby ve třídách 9,16,25,35,38,39,41; 

b. přihlášku obrazové ochranné známky vedené pod číslem spisu/číslo přihlášky: 482862, podané 

pro výrobky a služby ve třídách 9,16,25,35,38,39,41; 

c. přihlášku  slovní ochranné  známky  "Brána do  Čech", vedené pod  číslem  spisu/číslo přihlášky: 

482863, podané pro výrobky a služby ve třídách 35,38,39; 

d. přihlášku obrazové ochranné známky vedené pod číslem spisu/číslo přihlášky: 482858, podané 

pro výrobky a služby ve třídách 35,38,39; 

e. přihlášku obrazové ochranné známky vedené pod číslem spisu/číslo přihlášky: 482859, podané 

pro výrobky a služby ve třídách 35,38,39; 

f. přihlášku obrazové ochranné známky vedené pod číslem spisu/číslo přihlášky: 482860, podané 

pro výrobky a služby ve třídách 35,38,39; a 

g. přihlášku obrazové ochranné známky vedené pod číslem spisu/číslo přihlášky: 482857, podané 

pro výrobky a služby ve třídách 35,38,39;  

všechny s prioritou pro Českou republiku (dále společně jen "přihlášky ochranných známek Brána do 

Čech").  

 

 



Příloha č. 24 k usnesení č. 62/79R/2011 

 

Převodce a nabyvatel tímto potvrzují, že souhlasí s převodem výše uvedených přihlášek ochranných 

známek Brána do Čech vedených u Úřadu pro průmyslové vlastnictví  České republiky na nabyvatele. 

Tento protokol byl  sepsán pro účely  zápisu převodu přihlášek ochranných  známek Brána do  Čech 

vedených  u  Úřadu  průmyslového  vlastnictví  České  republiky,  jako  potvrzení  existence  platně 

uzavřené smlouvy o převodu přihlášek ochranných známek mezi převodcem a nabyvatelem. Tento 

protokol nenahrazuje ani nemění platně uzavřenou  smlouvu  ze dne………………....   V případě,  že  se 

výše uvedená smlouva stane neplatnou, tento protokol pozbývá platnosti. 

 

V .................... dne:……………………..        V……………….. dne:…………………..  

Za převodce              Za nabyvatele   

 

……………………………………………………….        ………………………………………………………. 

Mgr. Radovan Dostálek           Jana Vaňhová     

jednatel              Hejtmanka Ústeckého kraje 

 

 



Příloha č. 25 k usnesení č. 62/79R/2011 

1 

 

Podlicenční smlouva 

podle § 57 zák. č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění 

 

1) NOESIS,  s.r.o.,  IČ:  250  35  860,  se  sídlem  Ústí  nad  Labem,  Vaníčkova  1594/1,  PSČ  400  01, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C,  vložka 

13825,  jednající  jednatelem Mgr. Radovanem Dostálkem,  

(dále jen jako "poskytovatel") na straně jedné 

a 

2) Ústecký kraj,  IČ: 708 92 156, DIČ: CZ70892156  (je plátcem DPH),  se  sídlem Ústí nad  Labem, 

Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, zastoupen hejtmankou kraje Janou Vaňhovou,  

(dále jen jako "nabyvatel") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku na základě jejich souhlasné vůle tuto smlouvu: 

 

I.  

PREAMBULE 

A. Poskytovatel  v souvislosti  s  plněním  veřejné  zakázky  vytvořil  na  podkladě    Smlouvy  o  dílo 

uzavřené dne 17. 6.2010 číslo nabyvatele (objednatele) 1141/2010/RR, autorské dílo. Hmotný 

výsledek autorského díla odpovídá logu "Brána do Čech", uvedeném v přihlášce kombinované 

ochranné  známky  „Brána do  Čech, vedené pod  číslem  spisu/číslo přihlášky 482861  (dále  jen 

„autorské  dílo“).  Autorské  dílo  bylo  vytvořeno  za  účelem mediální  a  propagační  kampaně 

Ústeckého kraje. Konstatuje se, že nabyvatel takto  nabyl v souladu s § 61 odst. 1 autorského 

zákona  právo  dílo  užít  k  účelu  uvedeném  ve  smlouvě  o  dílo,  tj.  k  mediální  a  propagační 

kampani Ústeckého kraje. 

B. Poskytovatel  je držitelem výhradních  licenčních práv k užití autorského díla, které mu udělili 

autoři díla. 

C. Poskytovatel  podal  přihlášky  kombinované,  obrazové  a  slovní  ochranné  známky  ohledně 

označení  a  grafického  loga  "Brána  do  Čech"  s prioritou  pro  Českou  republiku  u  Úřadu 

průmyslového  vlastnictví  České  republiky  (dále  jen  "ÚPV").  Dne  ............  poskytovatel  jako 

převodce  a  nabyvatel  uzavřeli  smlouvu  o  převodu  přihlášek  těchto  ochranných  známek  na 

nabyvatele. 

D. Ve smyslu § 61 odst. 1 autorského zákona se smluvní strany dohodly na udělení dalších práv k 

užití autorského díla v rozsahu stanoveném touto smlouvou. 

E. Poskytovatel prohlašuje, že  je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého 

právního  řádu  v  obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ústí  nad  Labem  oddíl  C, 

vložka 13825 a že splňuje podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto 

smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 



Příloha č. 25 k usnesení č. 62/79R/2011 

2 

 

F. Nabyvatel  prohlašuje,  že  je  vyšší  územním  samosprávným  celkem,  vytvořeným  v  souladu  s 
ústavním zákonem č. 347/1997 Sb., a zákona České národní rady č. 1 /1993 Sb., Ústava ČR a že 
splňuje podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a 
řádně plnit závazky v ní obsažené. 

G. Smluvní strany této smlouvy si navzájem prohlašují, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto 
smlouvu, jakož i způsobilost k souvisejícím úkonům, není nijak omezena a ani vyloučena. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel  prohlašuje,  že  je  oprávněn  poskytnout  nabyvateli  právo  autorské  dílo  užít 

v rozsahu podlicence poskytované touto smlouvou. 

 

2. Poskytovatel tímto uděluje nabyvateli právo zaregistrovat autorské dílo, resp. logotyp, který je 

součástí díla,  jako ochrannou  známku  na  základě přihlášek,  které  jsou uvedeny níže,  a dále 

užívat autorské dílo osobně, nebo prostřednictvím subjektů na nichž se účastní, pro naplnění 

účelu  díla  ‐  mediální  a  propagační  kampaně  Ústeckého  kraje,  tj.  k propagaci  turismu  a 

cestovního ruchu v Ústeckém kraji ‐ k použití logotypu na reklamních stojanech, billboardech, v 

tiskovinách,  na  webových  stránkách,  které  zvou  k  návštěvě  Ústeckého  kraje  a  na 

upomínkových  předmětech  na  návštěvu  Ústeckého  kraje.  Podlicence  se  uděluje  ke  všem 

způsobům  užití  v  neomezeném  rozsahu,  tj.  k  rozmnožování  díla,  rozšiřování  originálu  nebo 

rozmnoženiny  díla,  pronájem  originálu  nebo  rozmnoženiny  díla,  půjčování  originálu  nebo 

rozmnoženiny díla, vystavování originálu nebo rozmnoženiny díla.  

3. V případě užití autorského díla k  jinému účelu  je nabyvatel povinen  získat příslušné  licenční 

oprávnění od poskytovatele. 

4. Přihlášky ochranných známek Brána do Čech:  

a. přihláška  kombinované  ochranné  známky  "Brána  do  Čech",  vedené  pod  číslem 

spisu/číslo přihlášky:  482861; 

b. přihláška obrazové ochranné známky vedené pod číslem spisu/číslo přihlášky: 482862; 

c. přihláška  slovní  ochranné  známky  "Brána  do  Čech",  vedené  pod  číslem  spisu/číslo 

přihlášky: 482863; 

d. přihláška obrazové ochranné známky vedené pod číslem spisu/číslo přihlášky: 482858; 

e. přihláška obrazové ochranné známky vedené pod číslem spisu/číslo přihlášky: 482859; 

f.   přihláška obrazové ochranné známky vedené pod číslem spisu/číslo přihlášky: 482860; a 

g. přihláška obrazové ochranné známky vedené pod číslem spisu/číslo přihlášky: 482857;  

všechny s prioritou pro Českou republiku podané u Úřadu průmyslového vlastnictví České republiky 

(dále společně jen "přihlášky ochranných známek Brána do Čech").    

 

 

 



Příloha č. 25 k usnesení č. 62/79R/2011 

3 

 

III. 

Rozsah práv 

Výše  uvedené  podlicenční  právo  není  omezeno  na  území  České  republiky  a  trvá  po  dobu  trvání 

majetkových autorských práv.  

IV. 

Podlicenční odměna 

Odměna  za  poskytnutí  podlicence  tvoří  součást  ceny  díla  dle  smlouvy  o  dílo  ze  dne  17.  6.2010            

č. 1141/2010/RR a byla již uhrazena. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami  

 

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a 

to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků. 

 

3. Smlouva  je  vyhotovena  ve  2  stejnopisech  s  platností  originálu,  podepsaných  oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž poskytovatel i nabyvateli obdrží po jednom vyhotovení. 

 

4. Doložka platnosti právního úkonu podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 

usnesením č. ………  ze dne …………... 

 

 

 

V .................... dne:……………………..        V……………….. dne:…………………..  

Za poskytovatele            Za nabyvatele   

 

……………………………………………………….        ………………………………………………………. 

Mgr. Radovan Dostálek           Jana Vaňhová     

jednatel              Hejtmanka Ústeckého kraje 

       



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1463/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 18 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
CHOMUTOVSKO 

 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Melničukem, generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva, 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č.ú. 2112500287/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 18 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
CHOMUTOVSKO 

 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 64/79R/2011



 

 strana 2 / 5 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Chomutovsko (dále jen „Smlouva“).  Dne 29. 5. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 21. 6. 2007 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
Dne 30. 8. 2007 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 21. 12. 2008 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 6. 10. 
2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 16. 10. 2008 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 4. 6. 2009 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 5. 6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10. 
Dne 24. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 23. 11. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 12. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. Dne 3. 6. 
2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 29. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 15. Dne 3. 12. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16. Dne 3. 2. 2011 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a v letech 
následujících. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 1. 8. 2011. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje č.                ze 
dne 15. 6. 2011. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Ing. Jiří Melničuk 

generální ředitel společnosti 
Dopravní podnik  

měst Chomutova a Jirkova a. s. 
 

Dopravce 
 



 

 strana 3 / 5 

 

Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 4 / 5 

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy
linka č. 522567  Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy LINKA OD 1. 8. 2011 NEOBJEDNÁNA Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 151 153 102 104 106 108 110 112 114 152 154

W W W W W W EX EX W W W W W W W EX EX

0 0 0 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 4:10 8:30 10:30 13:00 16:00 4:10 16:00 0 27 Čepirohy,,Hrabák MHD odjezd 6:23 14:18 18:23 6:23 18:23
n n n 2 Chomutov,,Čelakovská MHD n n n n n n n 2 26 Bylany MHD 6:26 14:21 18:26 6:26 18:26
n n 1 3 Chomutov,,střední škola MHD n n 10:33 n n n n 3 25 Bylany,Vršany,montážní místo 6:28 14:23 18:28 6:28 18:28
1 n n 4 Chomutov,,Moravská MHD 4:12 n n n 16:02 4:12 16:02 5 24 Vysoké Březno 6:32 14:27 18:32 6:32 18:32
2 2 n 5 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 4:13 8:35 n 13:03 16:04 4:13 16:04 6 23 Malé Březno 6:33 14:28 18:33 6:33 18:33
3 3 n 6 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD 4:15 8:37 n 13:06 16:06 4:15 16:06 8 22 Hošnice 6:35 14:30 18:35 6:35 18:35
5 5 n 7 Chomutov,,Písečná I-13 MHD 4:17 8:40 n 13:09 16:08 4:17 16:08 9 21 Strupčice,,škola 6:37 14:32 18:37 6:37 18:37
n n 4 8 Otvice n n 10:39 n n n n 9 0 20 Strupčice 6:38 7:10 9:10 11:50 14:33 18:38 19:00 6:38 18:38
n n 6 9 Jirkov,,Hrdinů MHD n n 10:41 n n n n 11 2 19 Okořín 6:42 7:14 9:14 11:54 14:37 18:42 19:03 6:42 18:42
6 6 6 10 Nové Ervěnice MHD 4:19 8:43 10:42 13:11 16:10 4:19 16:10 13 4 18 Vrskmaň 6:47 7:20 9:20 12:00 14:42 18:47 19:06 6:47 18:47
8 n n 11 Jirkov,,Horník MHD 4:21 n n n 16:12 4:21 16:12 14 5 17 Zaječice 6:49 7:24 9:24 12:04 14:44 18:49 19:08 6:49 18:49
8 n n 12 Jirkov,,Vinařická I MHD 4:23 n n n 16:14 4:23 16:14 16 7 16 Jirkov,,hřbitov 6:51 7:26 9:26 12:06 14:46 18:51 19:12 6:51 18:51
8 n n 13 Jirkov,,Hornická MHD 4:24 n n n 16:19 4:24 16:19 17 8 15 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd 6:53 7:28 9:30 12:10 14:48 18:53 19:15 6:53 18:53
9 n n 14 Jirkov,,Červenohrádecká MHD | n n n | | | 17 8 15 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 6:53 7:30 9:30 14:48 18:53 6:53 18:53
9 7 7 15 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd 4:25 8:45 10:45 13:13 16:22 4:25 16:22 17 n 14 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 6:57 n | | | 6:57 |
9 7 7 15 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 4:26 8:45 10:48 13:13 16:24 19:30 4:26 16:24 18 n 13 Jirkov,,Hornická MHD 6:59 n 9:32 14:54 18:59 6:59 18:59

10 8 8 16 Jirkov,,hřbitov | 8:47 10:50 13:15 | 19:32 | | 18 n 12 Jirkov,,Vinařická I MHD 7:02 n 9:34 14:57 19:02 7:02 19:02
12 10 10 17 Zaječice 4:32 8:50 10:54 13:19 16:30 19:35 4:32 16:30 18 n 11 Jirkov,,Horník MHD 7:04 n 9:36 14:59 19:04 7:04 19:04
13 11 11 18 Vrskmaň 4:34 8:54 10:58 13:21 16:32 19:40 4:34 16:32 20 9 10 Nové Ervěnice MHD 7:06 7:33 9:37 15:01 19:06 7:06 19:06
15 13 13 19 Okořín 4:36 8:57 11:03 13:24 16:35 4:36 16:35 n 9 9 Jirkov,,Hrdinů MHD n 7:34 n n n n n
17 15 15 20 Strupčice 4:39 9:00 11:10 13:27 16:39 4:39 16:39 n 11 8 Otvice n 7:36 n n n n n
17 15 21 Strupčice,,škola 4:41 13:28 16:40 4:41 16:40 21 n 7 Chomutov,,Písečná I-13 MHD 7:08 n 9:39 15:03 19:08 7:08 19:08
18 16 22 Hošnice 4:42 13:30 16:41 4:42 16:41 23 n 6 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD 7:11 n 9:42 15:06 19:11 7:11 19:11
20 18 23 Malé Březno 4:45 13:34 16:44 4:45 16:44 24 n 5 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 7:13 n 9:44 15:08 19:13 7:13 19:13
21 19 24 Vysoké Březno 4:46 13:36 16:45 4:46 16:45 25 n 4 Chomutov,,Moravská MHD 7:16 n 9:47 15:11 19:16 7:16 19:16
23 21 25 Bylany,Vršany,montážní místo 4:47 13:41 16:48 4:47 16:48 n 14 3 Chomutov,,střední škola MHD n 7:42 n n n n n
24 22 26 Bylany MHD 4:49 13:43 16:50 4:49 16:50 n 15 2 Chomutov,,Čelakovská MHD n 7:43 n n n n n
26 24 27 Čepirohy,,Hrabák MHD příjezd 4:52 13:46 16:53 4:52 16:53 26 15 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 7:20 7:45 9:50 15:15 19:20 7:20 19:20

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



568 Chomutov-Údlice-Strupčice
linka č. 522568  Chomutov-Údlice-Strupčice LINKA OD 1. 8. 2011 UPRAVENA Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY

101 103 105 107 109 111 151 153 spoj 102 104 106 108 110 152 154

W W W W W W E E W W W W W E E

0 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 6:30 12:30 14:30 16:30 18:30 11:00 16:30 0 0 14 Strupčice odjezd 5:00 7:10 13:15 15:00 17:00 5:00 15:00
0 2 Chomutov,,Palackého MHD | | | | | | | 0 0 13 Strupčice,,škola 5:02 7:12 13:17 15:02 17:02 5:02 15:02
1 3 Chomutov,,u pekárny MHD 6:32 12:32 14:32 16:32 18:32 11:02 16:32 1 1 12 Hošnice 5:04 7:14 13:19 15:04 17:04 5:04 15:04
2 4 Chomutov,,průmyslová zóna MHD 6:34 12:34 14:34 16:34 18:34 11:04 16:34 Ý 3 11 Sušany Ý 7:16 13:21 15:06 Ý Ý 15:06
3 5 Chomutov,,důl Žižky MHD 6:35 12:35 14:35 16:35 18:35 11:05 16:35 3 6 10 Všestudy 5:07 7:20 13:25 15:10 17:07 5:07 15:10
4 6 Údlice,,zahradnictví MHD 6:37 12:37 14:37 16:37 18:37 11:07 16:37 5 8 9 Pesvice 5:10 7:23 13:28 15:13 17:10 5:10 15:13
5 7 Údlice,,Chomutovská MHD 6:39 12:39 14:39 16:39 18:39 11:09 16:39 6 9 8 Pesvice,,rozc.1.0 5:12 7:25 13:30 15:15 17:12 5:12 15:15
8 8 Pesvice,,rozc.1.0 6:43 12:43 14:43 16:43 18:43 11:13 16:43 9 12 7 Údlice,,Chomutovská MHD 5:16 7:29 13:34 15:19 17:16 5:16 15:19
9 9 Pesvice 6:45 12:45 14:45 16:45 18:45 11:15 16:45 10 13 6 Údlice,,zahradnictví MHD 5:18 7:31 13:36 15:21 17:18 5:18 15:21

11 10 Všestudy 6:48 12:48 14:48 16:48 18:48 11:18 16:48 11 14 5 Chomutov,,důl Žižky MHD 5:20 7:33 13:38 15:23 17:20 5:20 15:23
14 11 Sušany 4:52 6:52 12:52 14:52 16:52 18:52 11:22 16:52 12 15 4 Chomutov,,průmyslová zóna MHD 5:21 7:34 13:39 15:24 17:21 5:21 15:24
16 12 Hošnice 4:54 6:54 12:54 14:54 16:54 18:54 11:24 16:54 13 16 3 Chomutov,,u pekárny MHD 5:23 7:36 13:41 15:26 17:23 5:23 15:26
17 13 Strupčice,,škola 4:56 6:56 12:56 14:56 16:56 18:56 11:26 16:56 14 17 2 Chomutov,,Palackého MHD 5:24 7:37 13:42 15:27 17:24 5:24 15:27
17 14 Strupčice příjezd 4:58 6:58 12:58 14:58 16:58 18:58 11:28 16:58 14 17 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:25 7:38 13:43 15:28 17:25 5:25 15:28

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



568 Chomutov-Strupčice-Jirkov
linka č. 522568  Chomutov-Strupčice-Jirkov Platí od 1. 8. 2011 do 10. 12. 2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 151 153 155 157 159

W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

0 0 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 6:32 8:36 10:36 13:06 14:32 16:32 18:32 8:36 12:36 16:36
0 0 2 Chomutov,,Palackého MHD 6:34 8:38 10:38 13:08 14:34 16:34 18:34 8:38 12:38 16:38
1 1 3 Chomutov,,u pekárny MHD 6:36 8:40 10:40 13:10 14:36 16:36 18:36 8:40 12:40 16:40
2 2 4 Chomutov,,Průmyslová zóna I MHD 6:38 8:42 10:42 13:12 14:38 16:38 18:38 8:42 12:42 16:42
2 2 5 Chomutov,,Průmyslová zóna II MHD I I I I I I I I I I
3 3 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 6:39 8:43 10:43 13:13 14:39 16:39 18:39 8:43 12:43 16:43
4 4 7 Údlice,,zahradnictví MHD 6:40 8:44 10:44 13:14 14:40 16:40 18:40 8:44 12:44 16:44
5 5 8 Údlice,,Chomutovská MHD 6:41 8:45 10:45 13:15 14:41 16:41 18:41 8:45 12:45 16:45
9 9 9 Pesvice 6:46 8:50 10:50 13:20 14:46 16:46 18:46 8:50 12:50 16:50

11 11 10 Všestudy 6:49 8:53 10:53 13:23 14:49 16:49 18:49 8:53 12:53 16:53
14 n 11 Sušany 6:53 Ý Ý Ý 14:53 16:53 18:53 Ý Ý Ý
16 13 12 Hošnice 6:56 8:56 10:56 13:26 14:56 16:56 18:56 8:56 12:56 16:56

e 551 směr Most odjezd 7:04 9:03 11:03 13:33 15:03 17:03 19:03 9:03 13:03 17:03
17 14 13 Strupčice,,škola 6:58 8:58 10:58 13:28 14:58 16:58 18:58 8:58 12:58 16:58
17 14 14 Strupčice příjezd 6:59 8:59 10:59 13:29 14:59 16:59 18:59 8:59 12:59 16:59

e 551 ze směru Most příjezd 4:53 5:58 6:58 8:58 10:58 13:28 14:58 16:58 18:58 6:43 8:58 12:58 16:58 18:58
17 14 14 Strupčice odjezd 4:55 6:00 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 19:00 6:45 9:00 13:00 17:00 19:00
19 16 15 Okořín 4:58 6:03 7:04 9:03 11:03 13:33 15:03 17:03 19:03 6:48 9:03 13:03 17:03 19:03
21 18 16 Vrskmaň 5:01 6:06 7:08 9:06 11:06 13:36 15:06 17:06 19:06 6:51 9:06 13:06 17:06 19:06
22 19 17 Zaječice 5:03 6:08 7:11 9:08 11:08 13:38 15:08 17:08 19:08 6:53 9:08 13:08 17:08 19:08
24 21 18 Jirkov,,hřbitov 5:06 6:11 7:14 9:11 11:11 13:41 15:11 17:11 19:11 6:56 9:11 13:11 17:11 19:11
25 22 19 Jirkov,,aut.nádr MHD 5:08 6:13 7:16 9:13 11:13 13:43 15:13 17:13 19:13 6:58 9:13 13:13 17:13 19:13
26 23 20 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 5:10 6:15 7:18 9:15 11:15 13:45 15:15 17:15 19:15 7:00 9:15 13:15 17:15 19:15
26 23 21 Jirkov,,Dvořákova MHD 5:11 6:16 7:19 9:16 11:16 13:46 15:16 17:16 19:16 7:01 9:16 13:16 17:16 19:16
26 23 22 Nové Ervěnice MHD 5:12 6:17 7:20 9:17 11:17 13:47 15:17 17:17 19:17 7:02 9:17 13:17 17:17 19:17
27 24 23 Chomutov,,Písečná MHD 5:14 6:19 7:22 9:19 11:19 13:49 15:19 17:19 19:19 7:04 9:19 13:19 17:19 19:19
28 25 24 Jirkov,,žel.st. MHD příjezd 5:16 6:21 7:24 9:21 11:21 13:51 15:21 17:21 19:21 7:06 9:21 13:21 17:21 19:21

g vlak směr Karlovy Vary, Cheb odjezd 7:46 9:46 11:46 15:46 17:46 19:46 9:46 13:46 17:46 19:46
g vlak směr Most (Ústí nad Labem) odjezd 5:37 6:27 9:33 11:33 14:07 15:33 17:33 19:33 7:25 9:33 13:33 17:33 19:33

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



568 Chomutov-Strupčice-Jirkov
linka č. 522568  Chomutov-Strupčice-Jirkov NOVÉ ZNĚNÍ LINKY OD 1. 8. 2011 Platí od 1. 8. 2011 do 10. 12. 2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
Opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 152 154 156 158 160

W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

g vlak ze směru Karlovy Vary, Cheb příjezd 8:07 10:07 14:07 16:07 18:07 8:07 12:07 16:07 18:07
g vlak ze směru (Ústí nad Labem),Most příjezd 5:17 6:17 8:25 10:25 14:25 16:25 18:25 8:25 12:25 16:25 18:25

0 0 24 Jirkov,,žel.st. MHD odjezd 5:35 6:35 8:35 10:35 13:05 14:35 16:35 18:35 8:35 12:35 16:35 18:35
1 1 23 Chomutov,,Písečná MHD 4:35 5:37 6:37 8:37 10:37 13:07 14:37 16:37 18:37 4:35 8:37 12:37 16:37 18:37
2 2 22 Nové Ervěnice MHD 4:37 5:39 6:39 8:39 10:39 13:09 14:39 16:39 18:39 4:37 8:39 12:39 16:39 18:39
2 2 21 Jirkov,,Dvořákova MHD 4:38 5:40 6:40 8:40 10:40 13:10 14:40 16:40 18:40 4:38 8:40 12:40 16:40 18:40
2 2 20 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 4:39 5:41 6:41 8:41 10:41 13:11 14:41 16:41 18:41 4:39 8:41 12:41 16:41 18:41
3 3 19 Jirkov,,aut.nádr MHD 4:41 5:43 6:43 8:43 10:43 13:13 14:43 16:43 18:43 4:41 8:43 12:43 16:43 18:43
4 4 18 Jirkov,,hřbitov 4:43 5:45 6:45 8:45 10:45 13:15 14:45 16:45 18:45 4:43 8:45 12:45 16:45 18:45
6 6 17 Zaječice 4:46 5:48 6:48 8:48 10:48 13:18 14:48 16:48 18:48 4:46 8:48 12:48 16:48 18:48
7 7 16 Vrskmaň 4:48 5:50 6:50 8:50 10:50 13:20 14:50 16:50 18:50 4:48 8:50 12:50 16:50 18:50
9 9 15 Okořín 4:51 5:53 6:53 8:53 10:53 13:23 14:53 16:53 18:53 4:51 8:53 12:53 16:53 18:53

11 11 14 Strupčice příjezd 4:54 5:56 6:56 8:56 10:56 13:26 14:56 16:56 18:56 4:54 8:56 12:56 16:56 18:56
e 551 směr Most odjezd 4:55 6:00 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 19:00 4:55 9:00 13:00 17:00

11 11 14 Strupčice odjezd 4:55 6:57 8:57 10:57 13:27 14:57 16:57 8:57 12:57 16:57
11 11 13 Strupčice,,škola 4:56 6:58 8:58 10:58 13:28 14:58 16:58 8:58 12:58 16:58

e 551 ze směru Most příjezd 4:50 6:55 8:55 10:55 13:25 14:55 16:55 8:55 12:55 16:55
12 12 12 Hošnice 4:58 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 9:00 13:00 17:00
14 n 11 Sušany n 7:03 n n 13:33 15:03 n n n n
17 14 10 Všestudy 5:01 7:08 9:03 11:03 13:37 15:07 17:03 9:03 13:03 17:03
19 16 9 Pesvice 5:04 7:12 9:06 11:06 13:40 15:10 17:06 9:06 13:06 17:06
23 20 8 Údlice,,Chomutovská MHD 5:09 7:17 9:11 11:11 13:45 15:15 17:11 9:11 13:11 17:11
24 21 7 Údlice,,zahradnictví MHD 5:10 7:18 9:12 11:12 13:46 15:16 17:12 9:12 13:12 17:12
25 22 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:11 7:19 9:13 11:13 13:47 15:17 17:13 9:13 13:13 17:13
26 23 5 Chomutov,,průmyslová zóna II MHD 5:12 7:20 9:14 11:14 13:48 15:18 17:14 9:14 13:14 17:14
26 23 4 Chomutov,,průmyslová zóna I MHD I I I I I I I I I I
27 24 3 Chomutov,,u pekárny MHD 5:14 7:22 9:16 11:16 13:50 15:20 17:16 9:16 13:16 17:16
28 25 2 Chomutov,,Palackého MHD 5:16 7:24 9:18 11:18 13:52 15:22 17:18 9:18 13:18 17:18
28 25 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:18 7:26 9:20 11:20 13:54 15:24 17:20 9:20 13:20 17:20

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle
linka č. 522569  Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 119 121 123 125 105 107 109 127 111 113 115 117 151 153 155

W W W$! W$! W$! W$! W W W W$! W W W W EX EX EX$£

g vlak ze směru Karlovy Vary příjezd 5:50 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 9:58 13:58 17:58
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:53 7:53 9:53 11:53 13:53 14:54 15:53 17:53 9:53 13:53 17:53

0 0 1 Chomutov,,žel.st. odjezd 5:23 6:15 8:05 10:05 12:20 14:05 15:05 16:05 18:15 10:05 14:05 18:05
1 1 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:25 6:20 7:20 7:30 7:35 7:40 8:10 10:10 12:25 13:55 14:10 15:10 16:10 18:20 10:07 14:07 18:07
1 1 3 Chomutov,,Palackého MHD 5:27 6:22 7:22 7:32 7:37 7:42 8:12 10:12 12:27 13:57 14:12 15:12 16:12 18:22 10:08 14:08 18:08
2 2 4 Chomutov,,u pekárny MHD 5:29 6:24 7:24 7:34 7:39 7:44 8:14 10:14 12:29 13:59 14:14 15:14 16:14 18:24 10:09 14:09 18:09
3 3 5 Chomutov,,železárny MHD 5:30 6:25 7:25 7:35 7:40 7:45 8:15 10:15 12:30 14:00 14:15 15:15 16:15 18:25 10:10 14:10 18:10
4 4 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:32 6:27 I I I I 8:17 10:17 12:32 I 14:17 15:17 16:17 18:27 10:12 14:12 18:12
5 5 7 Údlice,,zahradnictví MHD 5:33 6:28 I I I I 8:18 10:18 12:33 I 14:18 15:18 16:18 18:28 10:13 14:13 18:13
6 6 8 Údlice,,Chomutovská MHD 5:34 6:29 I I I I 8:19 10:19 12:34 I 14:19 15:19 16:19 18:29 10:14 14:14 18:14
6 6 9 Údlice,,učiliště MHD 5:35 6:30 7:30 7:40 7:45 7:50 8:20 10:20 12:35 14:05 14:20 15:20 16:20 18:30 10:15 14:15 18:15
6 6 10 Údlice,,nám. MHD 5:36 6:31 8:21 10:21 12:36 14:21 15:21 16:21 18:31 10:16 14:16 18:16
7 7 11 Přečaply,,starý cukrovar MHD 5:37 6:32 8:22 10:22 12:37 14:22 15:22 16:22 18:32 10:17 14:17 18:17
7 7 12 Přečaply MHD 5:38 6:33 8:23 10:23 12:38 14:23 15:23 16:23 18:33 10:18 14:18 18:18
8 8 13 Nezabylice,,Na seníku 5:40 6:35 8:25 10:25 12:40 14:25 15:25 16:25 18:35 10:19 14:19 18:19
Ý 10 14 Všehrdy 5:44 6:39 Ý 10:29 12:44 Ý 15:29 Ý 18:39 10:22 14:22 18:22
Ý 12 15 Nezabylice,,Na seníku 5:47 6:42 Ý 10:32 12:47 Ý 15:32 Ý 18:42 10:25 14:25 18:25
9 13 16 Nezabylice 5:48 6:43 8:26 10:33 12:48 14:26 15:33 16:26 18:43 10:26 14:26 18:26
9 13 17 Nezabylice,Hořenec 5:49 6:44 8:27 10:34 12:49 14:27 15:34 16:27 18:44 10:27 14:27 18:27

11 15 18 Bílence 5:52 6:47 8:30 10:37 12:52 14:30 15:37 16:30 18:47 10:28 14:28 18:28
11 15 19 Voděrady,,rozc.0.6 5:53 6:48 8:31 10:38 12:53 14:31 15:38 16:31 18:48 10:29 14:29 18:29
13 17 20 Škrle,,rozc.1.0 5:55 6:50 8:33 10:40 12:55 14:33 15:40 16:33 18:50 10:31 14:31 18:31
15 19 21 Zálezly 5:58 6:53 8:36 10:43 12:58 14:36 15:43 16:36 18:53 10:33 14:33 18:33
16 20 22 Velemyšleves 5:59 6:54 8:37 10:44 12:59 14:37 15:44 16:37 18:54 10:35 14:35 18:35
Ý Ý 23 Staňkovice,,Triangle-sever Ý Ý
22 26 24 Staňkovice,,Triangle-jih příjezd 7:00 16:43

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

g možnost přestupu na vlak
$! nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 28.2.11 do 4.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
$£ nejede 24.12.2010

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle
linka č. 522569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 120 106 122 124 126 108 110 112 128 114 116 118 152 154 156

W W W$! W W$! W$! W$! W W W W$! W W W EX EX EX

0 0 24 Staňkovice,,Triangle-jih odjezd 7:00 17:10
Ý Ý 23 Staňkovice,,Triangle-sever Ý n
6 6 22 Velemyšleves 4:45 6:00 7:05 9:17 11:10 13:10 15:10 16:17 17:17 7:15 11:15 15:15
7 7 21 Zálezly 4:46 6:01 7:08 9:18 11:11 13:11 15:11 16:18 17:18 7:16 11:16 15:16
9 9 20 Škrle,,rozc.1.0 4:49 6:04 7:10 9:21 11:14 13:14 15:14 16:21 17:21 7:18 11:18 15:18

11 11 19 Voděrady,,rozc.0.6 4:51 6:06 7:12 9:23 11:16 13:16 15:16 16:23 17:23 7:20 11:20 15:20
11 11 18 Bílence 4:52 6:07 7:14 9:24 11:17 13:17 15:17 16:24 17:24 7:21 11:21 15:21
13 13 17 Nezabylice,Hořenec 4:55 6:10 7:17 9:27 11:20 13:20 15:20 16:27 17:27 7:23 11:23 15:23
13 13 16 Nezabylice 4:56 6:11 7:18 9:28 11:21 13:21 15:21 16:28 17:28 7:24 11:24 15:24
14 Ý 15 Nezabylice,,Na seníku 4:57 6:12 7:19 n 11:22 13:22 15:22 n n 7:25 11:25 15:25
16 Ý 14 Všehrdy 5:00 6:15 7:23 n 11:25 13:25 15:25 n n 7:28 11:28 15:28
18 14 13 Nezabylice,,Na seníku 5:04 6:19 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 16:29 17:29 7:32 11:32 15:32
19 15 12 Přečaply MHD 5:06 6:21 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 16:31 17:31 7:33 11:33 15:33
19 15 11 Přečaply,,starý cukrovar MHD 5:07 6:22 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 16:32 17:32 7:34 11:34 15:34
20 16 10 Údlice,,nám. MHD 5:08 6:23 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 16:33 17:33 7:35 11:35 15:35
20 0 16 9 Údlice,,učiliště MHD I I 7:30 I 7:40 7:45 7:50 I I I 14:20 I I I I I I
20 Ý 16 8 Údlice,,Chomutovská MHD 5:09 6:24 Ý 7:34 Ý Ý Ý 9:34 11:34 13:34 Ý 15:34 16:34 17:34 7:36 11:36 15:36
21 Ý 17 7 Údlice,,zahradnictví MHD 5:10 6:25 Ý 7:35 Ý Ý Ý 9:35 11:35 13:35 Ý 15:35 16:35 17:35 7:37 11:37 15:37
22 Ý 18 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:11 6:26 Ý 7:36 Ý Ý Ý 9:36 11:36 13:36 Ý 15:36 16:36 17:36 7:38 11:38 15:38
23 Ý 19 5 Chomutov,,železárny MHD 5:13 6:28 Ý 7:38 Ý Ý Ý 9:38 11:38 13:38 Ý 15:38 16:38 17:38 7:40 11:40 15:40
24 5 20 4 Chomutov,,u pekárny MHD 5:14 6:29 I 7:39 I I I 9:39 11:39 13:39 14:25 15:39 16:39 17:39 7:41 11:41 15:41
25 6 21 3 Chomutov,,Palackého MHD 5:16 6:31 I 7:41 I I I 9:41 11:41 13:41 14:27 15:41 16:41 17:41 7:42 11:42 15:42
25 6 21 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:18 6:33 7:38 7:43 7:48 7:53 7:58 9:43 11:43 13:43 14:29 15:43 16:43 17:43 7:43 11:43 15:43
26 22 1 Chomutov,,žel.st. příjezd 5:20 6:35 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 7:45 11:45 15:45

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:30 7:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 8:00 12:00 16:00
g vlak směr Karlovy Vary odjezd 5:29 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 7:55 11:55 15:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

g možnost přestupu na vlak

$! nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 28.2.11 do 4.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



571 Jirkov-Chomutov-Březno-Mašťov
linka č. 522571  Jirkov-Chomutov-Březno-Mašťov Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121

W W a W W a W W W W W W W%#

1 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd
2 Jirkov,,Červenohrádecká MHD

3 Jirkov,,Dvořákova MHD

4 Nové Ervěnice MHD

5 Chomutov,,Písečná  MHD

6 Chomutov,,Písečná I-13
7 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD

8 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD

9 Chomutov,,žel.zast. MHD

10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd
0 0 0 0 0 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 5:32 6:32 8:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 17:32 18:32 22:20
1 1 1 1 1 11 Chomutov,,Palackého MHD 5:34 6:34 8:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 17:34 18:34 22:21
1 1 1 1 1 12 Chomutov,,u pekárny MHD 5:36 6:36 8:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 17:36 18:36 22:22
2 2 2 2 2 13 Chomutov,,Zahrádky MHD 5:38 6:38 8:38 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 17:38 18:38 22:24
5 5 5 5 5 14 Droužkovice,,ObÚ MHD 5:42 6:42 8:42 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42 17:42 18:42 22:28
9 9 9 9 9 15 Březno,,zdrav.stř. 5:47 6:47 8:47 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 17:47 18:47 22:32

10 10 10 10 10 16 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:49 6:49 8:49 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49 17:49 18:49
12 12 12 12 12 17 Březno,Vičice,rozc.2.0 5:51 6:51 11:51 13:51 14:51 15:51 17:51
Ý Ý 13 13 Ý 18 Březno,Vičice Ý Ý 11:53 Ý 14:53 Ý Ý
Ý Ý 14 14 Ý 19 Březno,Stranná Ý Ý 11:55 Ý 14:55 Ý Ý
Ý Ý 15 15 Ý 20 Březno,Vičice Ý Ý 11:57 Ý 14:57 Ý Ý
Ý 14 Ý 18 Ý 21 Nechranice Ý 6:55 Ý Ý 15:00 Ý Ý
14 18 14 22 Nechranice,,na mostě 5:53 11:59 13:53 15:53 17:53
16 20 16 23 Vikletice,,rozc.1.0 5:55 12:01 13:55 15:55 17:55
17 21 17 24 Soběsuky,,rozc. 5:56 12:02 13:56 15:56 17:56
18 22 18 25 Chbany 5:57 12:03 13:57 15:57 17:57
Ý Ý 21 26 Vikletice Ý Ý 16:02
Ý Ý 23 27 Vadkovice Ý Ý 16:04
Ý Ý 24 28 Malé Krhovice Ý Ý 16:06
19 23 Ý 29 Přeskaky,,rozc. 5:58 12:04 Ý
21 25 Ý 30 Vadkovice,,rozc. 5:59 12:05 Ý
22 26 Ý 31 Malé Krhovice,,rozc.0.5 6:00 12:06 Ý
24 28 27 32 Libědice 6:03 12:09 16:09
26 30 29 33 Račetice 6:06 12:12 16:12
28 32 31 34 Vilémov,,Topolanský dvůr 6:08 12:14 16:14
30 34 33 35 Vilémov,,rozc. 6:10 12:16 16:16
30 34 33 36 Vilémov 6:12 12:18 16:18
32 35 37 Radonice 6:15 16:21
35 38 38 Mašťov,,statek 6:19 16:25
37 40 39 Mašťov,,nám. příjezd 6:22 16:28

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

%# nejede 31.12.2010

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



571 Jirkov-Chomutov-Březno-Mašťov
linka č. 522571  Jirkov-Chomutov-Březno-Mašťov Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122

W W W a W W a W W W W W W%#

0 0 39 Mašťov,,nám. odjezd 6:25 16:35
2 2 38 Mašťov,,statek 6:28 16:38
5 5 37 Radonice 6:32 16:42

0 7 7 36 Vilémov 6:35 12:38 16:45
0 7 7 35 Vilémov,,rozc. 6:37 12:40 16:47
2 9 9 34 Vilémov,,Topolanský dvůr 6:39 12:42 16:49
4 11 11 33 Račetice 6:41 12:44 16:51
6 13 13 32 Libědice 6:44 12:47 16:54
8 Ý 15 31 Malé Krhovice,,rozc.0.5 Ý 12:50 16:57
9 Ý 16 30 Vadkovice,,rozc. Ý 12:51 16:58

11 Ý 18 29 Přeskaky,,rozc. Ý 12:52 16:59
Ý 16 Ý 28 Malé Krhovice 6:47 Ý Ý
Ý 17 Ý 27 Vadkovice 6:49 Ý Ý
Ý 19 Ý 26 Vikletice 6:51 Ý Ý
12 22 19 25 Chbany 4:53 7:00 12:53 14:00 17:00
13 23 20 24 Soběsuky,,rozc. 4:54 7:01 12:54 14:01 17:01
14 24 21 23 Vikletice,,rozc.1.0 4:55 7:02 12:55 14:02 17:02
16 26 23 22 Nechranice,,na mostě 4:57 7:04 12:57 14:04 17:04
Ý Ý Ý 0 0 21 Nechranice Ý Ý 7:00 Ý Ý 15:03 Ý
19 Ý Ý 3 Ý 20 Březno,Vičice 5:00 Ý 7:04 13:00 Ý Ý Ý
20 Ý Ý 4 Ý 19 Březno,Stranná 5:02 Ý 7:06 13:02 Ý Ý Ý
21 Ý Ý 5 Ý 18 Březno,Vičice 5:04 Ý 7:08 13:04 Ý Ý Ý
22 28 25 6 2 17 Březno,Vičice,rozc.2.0 5:06 7:06 7:10 13:06 14:06 15:06 17:06
24 30 27 8 4 16 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:08 7:08 7:13 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 19:08
25 31 28 9 5 15 Březno,,zdrav.stř. 5:10 7:10 7:17 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 17:10 19:09 22:32
29 35 32 13 9 14 Droužkovice,,ObÚ MHD 5:15 7:15 7:25 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 17:15 19:14 22:36
32 38 35 16 12 13 Chomutov,,Zahrádky MHD 5:19 7:19 7:31 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 17:19 19:17 22:40
33 39 36 17 13 12 Chomutov,,u pekárny MHD 5:21 7:21 7:33 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 17:21 19:19 22:42
33 39 36 17 13 11 Chomutov,,Palackého MHD 5:23 7:23 7:35 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 17:23 19:20 22:43
34 40 37 18 14 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:25 7:25 7:37 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 17:25 19:21 22:44

10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd
9 Chomutov,,žel.zast. MHD

8 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD

7 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD

6 Chomutov,,Písečná I-13
5 Chomutov,,Písečná  MHD

4 Nové Ervěnice MHD

3 Jirkov,,Dvořákova MHD

2 Jirkov,,Červenohrádecká MHD

1 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

%# nejede 31.12.2010

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň
linka č. 522572  Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 151 153 102 104 106 152 154

W W W EX EX W W W EX EX

0 0 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 4:27 5:20 16:27 4:31 16:31 0 28 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 14:10
0 0 2 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 4:28 5:21 16:28 4:32 16:32 1 27 Kadaň,,KOH-I-NOOR 14:11
1 1 3 Jirkov,,Dvořákova MHD 4:29 5:22 16:29 4:33 16:33 4 26 Tušimice,,Sempra 14:15
1 1 4 Nové Ervěnice MHD 4:30 5:23 16:30 4:34 16:34 6 25 Tušimice,,II. ELNA 14:17
2 2 5 Chomutov,,Písečná  MHD 4:31 5:24 16:31 4:35 16:35 6 24 Tušimice,,I. ELNA 14:18
2 2 6 Chomutov,,Písečná I-13 4:32 5:25 16:32 4:36 16:36 7 23 Tušimice,,důl Merkur příjezd 14:19
4 4 7 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD 4:34 5:27 16:34 4:38 16:38 0 7 23 Tušimice,,důl Merkur odjezd 6:20 14:22 18:20 6:20 18:20
5 5 8 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 4:36 5:29 16:36 4:40 16:40 1 8 22 Tušimice,,I. ELNA 6:21 14:23 18:21 6:21 18:21
6 6 9 Chomutov,,Moravská MHD 4:39 5:32 16:39 4:42 16:46 1 8 21 Tušimice,,II. ELNA 6:22 14:24 18:22 6:22 18:22
7 7 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 4:42 5:35 16:42 4:44 16:44 3 10 20 Tušimice,,Sempra 6:24 14:26 18:24 6:24 18:24
7 7 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 4:43 5:36 16:43 4:45 16:45 4 11 19 Tušimice,,II stavba 6:25 14:27 18:25 6:25 18:25
8 8 11 Chomutov,,Palackého MHD 4:45 5:38 16:45 4:46 16:46 12 19 18 Březno,Vičice,rozc.2.0 6:32 14:34 18:32 6:31 18:31
8 8 12 Chomutov,,u pekárny MHD 4:47 5:40 16:47 4:47 16:47 14 21 17 Březno,Střezov,rozc.0.2 6:34 14:36 18:34 6:33 18:33
9 9 13 Chomutov,,zahrádky MHD 4:49 5:42 16:49 4:49 16:49 15 Ý 16 Březno,,důl 6:36 Ý 18:36 6:35 18:35

12 12 14 Droužkovice,,ObÚ MHD 4:53 5:46 16:53 4:53 16:53 16 22 15 Březno,,zdrav.stř. 6:38 14:38 18:38 6:37 18:37
16 16 15 Březno,,zdrav.stř. 4:58 5:51 16:58 4:58 16:58 20 26 14 Droužkovice,,ObÚ MHD 6:43 14:43 18:43 6:42 18:42
17 Ý 16 Březno,,důl 5:00 Ý 17:00 5:00 17:00 23 29 13 Chomutov,,zahrádky MHD 6:47 14:47 18:47 6:46 18:46
18 17 17 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:02 5:53 17:02 5:02 17:02 24 30 12 Chomutov,,u pekárny MHD 6:49 14:49 18:49 6:48 18:48
20 19 18 Březno,Vičice,rozc.2.0 5:04 5:55 17:04 5:04 17:04 24 30 11 Chomutov,,Palackého MHD 6:51 14:51 18:51 6:49 18:49
28 27 19 Tušimice,,II stavba 5:11 6:02 17:11 5:10 17:10 25 31 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 6:53 14:53 18:53 6:50 18:50
29 28 20 Tušimice,,Sempra 5:12 6:03 17:12 5:11 17:11 25 31 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 6:54 14:54 18:54 6:51 18:51
31 30 21 Tušimice,,II. ELNA 5:14 6:05 17:14 5:13 17:13 26 32 9 Chomutov,,Moravská MHD 6:57 14:57 18:57 6:53 18:54
31 30 22 Tušimice,,I. ELNA 5:15 6:06 17:15 5:14 17:14 27 33 8 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 7:00 15:00 19:00 6:55 18:55
32 31 23 Tušimice,,důl Merkur příjezd 5:16 6:07 17:16 5:15 17:15 28 34 7 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD 7:02 15:02 19:02 6:57 18:57

31 23 Tušimice,,důl Merkur odjezd 6:14 30 36 6 Chomutov,,Písečná I-13 7:04 15:04 19:04 6:59 18:59
32 24 Tušimice,,I. ELNA 6:15 30 36 5 Chomutov,,Písečná  MHD 7:05 15:05 19:05 7:00 19:00
32 25 Tušimice,,II. ELNA 6:16 31 37 4 Nové Ervěnice MHD 7:06 15:06 19:06 7:01 19:01
34 26 Tušimice,,Sempra 6:18 31 37 3 Jirkov,,Dvořákova MHD 7:07 15:07 19:07 7:02 19:02
37 27 Kadaň,,KOH-I-NOOR 6:22 32 38 2 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 7:08 15:08 19:08 7:03 19:03
38 28 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 6:23 32 38 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd 7:09 15:09 19:09 7:04 19:04

Poznámky: W jede v pracovních dnech
X jede v neděli a státem uznané svátky
E jede v sobotu

n spoj jede po jiné trase
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



 

 strana 5 / 5 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K
č

/k
m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y
 v

 K
č

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

e
t 

s
p

o
jů

 z
a

 r
o

k
 

V
ý

k
o

n
k

m
 z

a
 r

o
k

 

P
ře

d
b
ě

žn
ý

 o
d

b
o

rn
ý

 
o

d
h

a
d

 p
ro

k
a

za
te

ln
é

 
zt

rá
ty

P
o

zn
á

m
k

a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 101 30,56 4,29 26,0 147 3 822,00 100 399,12 do 31.7.2011
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 102 30,56 4,55 26,0 147 3 822,00 99 397,23 do 31.7.2011
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 103 30,56 3,69 15,0 147 2 205,00 59 249,85 do 31.7.2011
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 104 30,56 11,91 15,0 147 2 205,00 41 117,47 do 31.7.2011
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 105 30,56 9,95 15,0 147 2 205,00 45 441,84 do 31.7.2011
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 106 30,56 10,83 17,0 147 2 499,00 49 317,16 do 31.7.2011
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 107 30,56 7,89 24,0 147 3 528,00 79 968,46 do 31.7.2011
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 108 30,56 5,03 8,0 147 1 176,00 30 024,31 do 31.7.2011
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 109 30,56 8,54 26,0 147 3 822,00 84 146,34 do 31.7.2011
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 110 30,56 6,50 26,0 147 3 822,00 91 938,77 do 31.7.2011
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 111 30,56 1,75 4,0 147 588,00 16 941,71 do 31.7.2011
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 112 30,56 5,80 26,0 147 3 822,00 94 647,56 do 31.7.2011
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 114 30,56 0,22 8,0 147 1 176,00 35 675,96 do 31.7.2011
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 151 30,56 4,29 26,0 65 1 690,00 44 394,17 do 31.7.2011
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 152 30,56 4,55 26,0 65 1 690,00 43 951,16 do 31.7.2011
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 153 30,56 8,54 26,0 65 1 690,00 37 207,57 do 31.7.2011
Chomutovsko 567 Chomutov-Jirkov-Strupčice-Most,Čepirohy 154 30,56 5,80 26,0 65 1 690,00 41 850,96 do 31.7.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 101 30,56 4,04 3,0 147 441,00 11 695,83 do 31.7.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 102 30,56 11,95 14,0 147 2 058,00 38 296,38 do 31.7.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 103 30,56 7,84 17,0 147 2 499,00 56 765,63 do 31.7.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 104 30,56 12,00 17,0 147 2 499,00 46 381,44 do 31.7.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 105 30,56 8,45 17,0 147 2 499,00 55 261,38 do 31.7.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 106 30,56 10,72 17,0 147 2 499,00 49 584,04 do 31.7.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 107 30,56 10,00 17,0 147 2 499,00 51 379,44 do 31.7.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 108 30,56 3,36 17,0 147 2 499,00 67 974,74 do 31.7.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 109 30,56 7,46 17,0 147 2 499,00 57 736,12 do 31.7.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 110 30,56 1,98 14,0 147 2 058,00 58 816,44 do 31.7.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 111 30,56 7,13 17,0 147 2 499,00 58 561,03 do 31.7.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 151 30,56 4,28 17,0 31 527,00 13 848,74 do 31.7.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 152 30,56 10,00 14,0 31 434,00 8 923,04 do 31.7.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 153 30,56 7,46 17,0 31 527,00 12 175,64 do 31.7.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Sušany-Strupčice 154 30,56 3,36 17,0 31 527,00 14 334,81 do 31.7.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 30,56 5,00 11,0 106 1 166,00 29 802,96 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 30,56 5,00 24,0 106 2 544,00 65 024,64 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 30,56 5,00 11,0 106 1 166,00 29 802,96 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 30,56 5,00 11,0 106 1 166,00 29 802,96 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,56 5,00 28,0 106 2 968,00 75 862,08 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,56 5,00 28,0 106 2 968,00 75 862,08 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 30,56 5,00 25,0 106 2 650,00 67 734,00 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 30,56 5,00 25,0 106 2 650,00 67 734,00 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 30,56 5,00 25,0 106 2 650,00 67 734,00 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 30,56 5,00 25,0 106 2 650,00 67 734,00 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 30,56 5,00 25,0 106 2 650,00 67 734,00 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 30,56 5,00 28,0 106 2 968,00 75 862,08 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 30,56 5,00 28,0 106 2 968,00 75 862,08 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,56 5,00 28,0 106 2 968,00 75 862,08 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,56 5,00 28,0 106 2 968,00 75 862,08 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,56 5,00 25,0 106 2 650,00 67 734,00 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 30,56 5,00 28,0 106 2 968,00 75 862,08 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 30,56 5,00 11,0 106 1 166,00 29 802,96 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 30,56 5,00 11,0 47 517,00 13 214,52 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 30,56 5,00 10,0 47 470,00 12 013,20 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 30,56 5,00 25,0 47 1 175,00 30 033,00 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 30,56 5,00 25,0 47 1 175,00 30 033,00 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 30,56 5,00 25,0 47 1 175,00 30 033,00 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 30,56 5,00 25,0 47 1 175,00 30 033,00 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 30,56 5,00 25,0 47 1 175,00 30 033,00 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 30,56 5,00 25,0 47 1 175,00 30 033,00 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 30,56 5,00 11,0 47 517,00 13 214,52 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 30,56 5,00 11,0 47 517,00 13 214,52 nový od 1.8.2011
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 101 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 102 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 103 30,56 5,00 26,0 253 6 578,00 168 133,68
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 104 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 105 30,56 5,00 16,0 253 4 048,00 103 466,88
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 106 30,56 5,00 26,0 253 6 578,00 168 133,68
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 107 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 108 30,56 5,00 16,0 253 4 048,00 103 466,88
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 109 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 110 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 111 30,56 5,00 16,0 253 4 048,00 103 466,88
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 112 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 113 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 114 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 115 30,56 5,00 22,0 253 5 566,00 142 266,96
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 116 30,56 5,00 15,0 253 3 795,00 97 000,20
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 117 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 118 30,56 5,00 22,0 253 5 566,00 142 266,96
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 119 30,56 5,00 5,0 196 980,00 25 048,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 120 30,56 5,00 6,0 196 1 176,00 30 058,56
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 121 30,56 5,00 5,0 196 980,00 25 048,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 122 30,56 5,00 6,0 196 1 176,00 30 058,56
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 123 30,56 5,00 5,0 196 980,00 25 048,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 124 30,56 5,00 6,0 196 1 176,00 30 058,56
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 125 30,56 5,00 5,0 196 980,00 25 048,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 126 30,56 5,00 6,0 196 1 176,00 30 058,56
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 127 30,56 5,00 5,0 196 980,00 25 048,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 128 30,56 5,00 6,0 196 1 176,00 30 058,56
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 151 30,56 4,85 20,0 112 2 240,00 57 580,61
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 152 30,56 4,85 20,0 112 2 240,00 57 580,61
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 153 30,56 4,85 20,0 112 2 240,00 57 580,61
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 154 30,56 4,85 20,0 112 2 240,00 57 580,61
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 155 30,56 4,85 20,0 112 2 240,00 57 580,61
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 156 30,56 4,85 20,0 112 2 240,00 57 580,61
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 101 30,56 2,62 37,0 253 9 361,00 261 533,62
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 102 30,56 9,98 18,0 253 4 554,00 93 718,67
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 103 30,56 5,43 14,0 253 3 542,00 89 020,43
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 104 30,56 16,00 40,0 253 10 120,00 147 347,20
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 105 30,56 8,31 10,0 253 2 530,00 56 290,78

Příloha č. 2A - strana 1/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 106 30,56 15,00 18,0 253 4 554,00 70 860,24
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 107 30,56 4,85 10,0 253 2 530,00 65 035,25
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 108 30,56 15,00 10,0 253 2 530,00 39 366,80
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 109 30,56 10,40 34,0 253 8 602,00 173 433,02
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 110 30,56 4,85 10,0 253 2 530,00 65 035,25
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 111 30,56 9,72 18,0 253 4 554,00 94 912,43
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 112 30,56 9,22 34,0 253 8 602,00 183 538,29
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 113 30,56 10,00 18,0 253 4 554,00 93 630,24
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 114 30,56 4,85 18,0 253 4 554,00 117 063,44
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 115 30,56 10,00 40,0 253 10 120,00 208 067,20
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 116 30,56 7,11 14,0 253 3 542,00 83 071,25
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 117 30,56 4,85 18,0 253 4 554,00 117 063,44
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 118 30,56 2,54 37,0 253 9 361,00 262 260,68
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 119 30,56 6,81 10,0 253 2 530,00 60 098,06
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 120 30,56 4,85 10,0 253 2 530,00 65 035,25
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 121 30,56 1,94 9,0 253 2 277,00 65 163,76
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 122 30,56 0,97 9,0 253 2 277,00 67 374,44
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 101 30,56 7,77 32,0 253 8 096,00 184 532,21
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 102 30,56 7,77 32,0 253 8 096,00 184 532,21
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 103 30,56 7,77 38,0 253 9 614,00 219 132,00
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 104 30,56 7,77 38,0 253 9 614,00 219 132,00
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 105 30,56 7,77 32,0 253 8 096,00 184 532,21
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 106 30,56 7,77 32,0 253 8 096,00 184 532,21
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 151 30,56 4,85 32,0 112 3 584,00 92 128,98
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 152 30,56 4,85 32,0 112 3 584,00 92 128,98
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 153 30,56 4,85 32,0 112 3 584,00 92 128,98
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 154 30,56 4,85 32,0 112 3 584,00 92 128,98

Celkem za oblast 412 274,0 9 917 321,2

Příloha č. 2A - strana 2/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K
č

/k
m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y
 v

 K
č

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

e
t 

s
p

o
jů

 z
a

 r
o

k
 

V
ý

k
o

n
k

m
 z

a
 r

o
k

 

P
ře

d
b
ě

žn
ý

 o
d

b
o

rn
ý

 
o

d
h

a
d

 p
ro

k
a

za
te

ln
é

 
zt

rá
ty

P
o

zn
á

m
k

a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 30,56 5,00 11,0 253 2 783,00 71 133,48
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 30,56 5,00 24,0 253 6 072,00 155 200,32
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 30,56 5,00 11,0 253 2 783,00 71 133,48
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 30,56 5,00 11,0 253 2 783,00 71 133,48
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,56 5,00 28,0 253 7 084,00 181 067,04
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,56 5,00 28,0 253 7 084,00 181 067,04
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 30,56 5,00 25,0 253 6 325,00 161 667,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 30,56 5,00 25,0 253 6 325,00 161 667,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 30,56 5,00 25,0 253 6 325,00 161 667,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 30,56 5,00 25,0 253 6 325,00 161 667,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 30,56 5,00 25,0 253 6 325,00 161 667,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 30,56 5,00 28,0 253 7 084,00 181 067,04
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 30,56 5,00 28,0 253 7 084,00 181 067,04
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,56 5,00 28,0 253 7 084,00 181 067,04
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,56 5,00 28,0 253 7 084,00 181 067,04
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,56 5,00 25,0 253 6 325,00 161 667,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 30,56 5,00 28,0 253 7 084,00 181 067,04
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 30,56 5,00 11,0 253 2 783,00 71 133,48
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 30,56 5,00 11,0 113 1 243,00 31 771,08
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 30,56 5,00 10,0 113 1 130,00 28 882,80
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 30,56 5,00 25,0 113 2 825,00 72 207,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 30,56 5,00 25,0 113 2 825,00 72 207,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 30,56 5,00 25,0 113 2 825,00 72 207,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 30,56 5,00 25,0 113 2 825,00 72 207,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 30,56 5,00 25,0 113 2 825,00 72 207,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 30,56 5,00 25,0 113 2 825,00 72 207,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 30,56 5,00 11,0 113 1 243,00 31 771,08
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 30,56 5,00 11,0 113 1 243,00 31 771,08
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 101 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 102 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 103 30,56 5,00 26,0 253 6 578,00 168 133,68
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 104 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 105 30,56 5,00 16,0 253 4 048,00 103 466,88
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 106 30,56 5,00 26,0 253 6 578,00 168 133,68
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 107 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 108 30,56 5,00 16,0 253 4 048,00 103 466,88
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 109 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 110 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 111 30,56 5,00 16,0 253 4 048,00 103 466,88
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 112 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 113 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 114 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 115 30,56 5,00 22,0 253 5 566,00 142 266,96
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 116 30,56 5,00 15,0 253 3 795,00 97 000,20
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 117 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 118 30,56 5,00 22,0 253 5 566,00 142 266,96
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 119 30,56 5,00 5,0 198 990,00 25 304,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 120 30,56 5,00 6,0 198 1 188,00 30 365,28
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 121 30,56 5,00 5,0 198 990,00 25 304,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 122 30,56 5,00 6,0 198 1 188,00 30 365,28
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 123 30,56 5,00 5,0 198 990,00 25 304,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 124 30,56 5,00 6,0 198 1 188,00 30 365,28
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 125 30,56 5,00 5,0 198 990,00 25 304,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 126 30,56 5,00 6,0 198 1 188,00 30 365,28
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 127 30,56 5,00 5,0 198 990,00 25 304,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 128 30,56 5,00 6,0 198 1 188,00 30 365,28
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 151 30,56 4,85 20,0 113 2 260,00 58 094,73
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 152 30,56 4,85 20,0 113 2 260,00 58 094,73
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 153 30,56 4,85 20,0 113 2 260,00 58 094,73
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 154 30,56 4,85 20,0 113 2 260,00 58 094,73
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 155 30,56 4,85 20,0 113 2 260,00 58 094,73
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 156 30,56 4,85 20,0 113 2 260,00 58 094,73
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 101 30,56 2,62 37,0 253 9 361,00 261 533,62
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 102 30,56 9,98 18,0 253 4 554,00 93 718,67
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 103 30,56 5,43 14,0 253 3 542,00 89 020,43
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 104 30,56 16,00 40,0 253 10 120,00 147 347,20
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 105 30,56 8,31 10,0 253 2 530,00 56 290,78
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 106 30,56 15,00 18,0 253 4 554,00 70 860,24
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 107 30,56 4,85 10,0 253 2 530,00 65 035,25
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 108 30,56 15,00 10,0 253 2 530,00 39 366,80
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 109 30,56 10,40 34,0 253 8 602,00 173 433,02
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 110 30,56 4,85 10,0 253 2 530,00 65 035,25
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 111 30,56 9,72 18,0 253 4 554,00 94 912,43
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 112 30,56 9,22 34,0 253 8 602,00 183 538,29
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 113 30,56 10,00 18,0 253 4 554,00 93 630,24
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 114 30,56 4,85 18,0 253 4 554,00 117 063,44
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 115 30,56 10,00 40,0 253 10 120,00 208 067,20
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 116 30,56 7,11 14,0 253 3 542,00 83 071,25
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 117 30,56 4,85 18,0 253 4 554,00 117 063,44
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 118 30,56 2,54 37,0 253 9 361,00 262 260,68
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 119 30,56 6,81 10,0 253 2 530,00 60 098,06
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 120 30,56 4,85 10,0 253 2 530,00 65 035,25
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 121 30,56 1,94 9,0 253 2 277,00 65 163,76
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 122 30,56 0,97 9,0 253 2 277,00 67 374,44
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 101 30,56 7,77 32,0 253 8 096,00 184 532,21
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 102 30,56 7,77 32,0 253 8 096,00 184 532,21
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 103 30,56 7,77 38,0 253 9 614,00 219 132,00
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 104 30,56 7,77 38,0 253 9 614,00 219 132,00
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 105 30,56 7,77 32,0 253 8 096,00 184 532,21
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 106 30,56 7,77 32,0 253 8 096,00 184 532,21
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 151 30,56 4,85 32,0 113 3 616,00 92 951,56
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 152 30,56 4,85 32,0 113 3 616,00 92 951,56
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 153 30,56 4,85 32,0 113 3 616,00 92 951,56
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 154 30,56 4,85 32,0 113 3 616,00 92 951,56

Celkem za oblast 418 212,0 10 210 217,2

Příloha č. 2B - strana 3/3



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1462/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 15 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
JIRKOVSKO 

 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Melničukem, generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva, 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č.ú. 2112500287/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 15 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
JIRKOVSKO 

 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 64/79R/2011



 

 strana 2 / 5 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Jirkovsko (dále jen „Smlouva“).  Dne 30. 8. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 21. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
Dne 14. 2. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 11. 8. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 4. Dne 6. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 16. 10. 
2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7. Dne 20. 4. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 24. 8. 2009 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 23. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
10. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 29. 9. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. 
Dne 3. 6. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a v letech 
následujících. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 1. 8. 2011. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje č.                ze 
dne 15. 6. 2011. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Ing. Jiří Melničuk 

generální ředitel společnosti 
Dopravní podnik  

měst Chomutova a Jirkova a. s. 
 

Dopravce 



 

 strana 3 / 5 

Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 4 / 5 

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín
linka č. 522560  Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín LINKA OD 1. 8. 2011 UPRAVENA Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

1 3 7 9 11 15 5 13 2 4 8 10 12 16 6 14

W a W a W W W a W EX EX W a W a W W W a W EX EX

0 1 Chomutov,,žel.st. odjezd 0 18 Načetín odjezd 4:45 6:50 9:45 13:45 15:52 19:05 8:50 17:00
1 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 4:15 6:10 8:45 13:00 15:15 18:15 8:00 16:10 2 17 Kalek 4:47 6:54 9:49 13:49 15:54 19:09 8:54 17:04
2 3 Chomutov,,Bezručova MHD 4:16 6:11 8:48 13:02 15:17 18:18 8:03 16:13 4 16 Načetín,,odb. 4:50 6:56 9:51 13:51 15:56 19:11 8:56 17:06
2 4 Chomutov,,Kostnická MHD 4:17 6:12 8:50 13:03 15:18 18:20 8:05 16:15 5 15 Blatno,,Nový dům rozc. 4:51 6:58 9:54 13:54 15:59 19:14 8:59 17:09
2 5 Chomutov,,Kostnická škola MHD 4:18 6:13 8:51 13:04 15:19 18:21 8:06 16:16 7 14 Zákoutí 4:53 7:01 9:57 13:56 16:02 19:17 9:02 17:12
3 6 Chomutov,,Zátiší MHD 4:19 6:14 8:53 13:05 15:20 18:23 8:08 16:18 9 13 Mezihoří 4:56 7:04 9:59 13:58 16:04 19:19 9:04 17:14
4 7 Chomutov,,rozc.host.Partyzán 4:20 6:18 8:55 13:09 15:24 18:25 8:10 16:20 10 12 Radenov 4:57 7:06 10:01 14:00 16:06 19:21 9:06 17:16
7 8 Hradečná,,rozc.1.0 4:22 6:22 8:58 13:12 15:27 18:28 8:13 16:23 11 11 Květnov,,rozc.1.0 4:58 7:08 10:02 14:01 16:07 19:22 9:07 17:17
8 9 Blatno,,suška 4:23 6:24 9:00 13:15 15:30 18:30 8:15 16:25 12 10 Blatno 5:00 7:14 10:07 14:05 16:14 19:25 9:14 17:24
9 10 Blatno 4:25 6:26 9:03 13:17 15:32 18:33 8:18 16:28 13 9 Blatno,,suška 5:03 7:16 10:09 14:07 16:16 19:27 9:16 17:26

10 11 Květnov,,rozc.1.0 4:26 6:28 9:05 13:19 15:34 18:35 8:20 16:30 14 8 Hradečná,,rozc.1.0 5:05 7:18 10:11 14:09 16:18 19:29 9:18 17:28
11 12 Radenov 4:28 6:30 9:07 13:21 15:36 18:37 8:22 16:32 17 7 Chomutov,,rozc.host.Partyzán 5:09 7:22 10:15 | 16:22 19:33 9:22 17:32
12 13 Mezihoří 4:29 6:32 9:10 13:23 15:38 18:40 8:25 16:35 18 6 Chomutov,,Zátiší MHD 5:11 7:24 10:18 14:17 16:27 19:35 9:26 17:36
14 14 Zákoutí 4:32 6:35 9:15 13:26 15:41 18:45 8:30 16:40 19 5 Chomutov,,Kostnická škola MHD 5:12 7:26 10:20 14:19 16:29 19:36 9:27 17:37
16 15 Blatno,,Nový dům rozc. 4:34 6:38 9:20 13:29 15:44 18:50 8:35 16:45 19 4 Chomutov,,Kostnická MHD 5:13 7:27 10:21 14:20 16:30 19:37 9:28 17:38
17 16 Načetín,,odb. 4:36 6:40 9:22 13:31 15:46 18:52 8:37 16:47 19 3 Chomutov,,Bezručova MHD 5:14 7:28 10:22 14:21 16:31 19:38 9:29 17:39
19 17 Kalek 4:38 6:43 9:26 13:34 15:49 18:56 8:39 16:49 20 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:15 7:30 10:25 14:25 16:35 19:40 9:30 17:40
21 18 Načetín příjezd 4:40 6:46 9:30 13:37 15:52 19:00 8:40 16:50 21 1 Chomutov,,žel.st. příjezd 5:17 10:28 19:43

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.

561 Boleboř-Jirkov
linka č. 522561  Boleboř-Jirkov LINKA OD 1. 8. 2011 UPRAVENA Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY

1 3 5 7 9 3 2 6 8 10 4

W W W W W E W W W W E

0 0 1 Boleboř odjezd 4:45 7:20 13:35 16:20 19:35 7:20 0 0 7 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 7:00 13:10 15:15 19:05 11:20
1 Ý 2 Orasín 4:50 7:25 Ý 16:25 19:40 7:25 2 2 6 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 7:03 13:13 15:18 19:08 11:23
2 1 3 Boleboř,,rozc.Orasín 1.0 4:54 7:29 13:40 16:29 19:44 7:29 2 2 5 Jirkov,,Jiráskova MHD 7:04 13:14 15:19 19:09 11:24
4 3 4 Jirkov,,Jindřišská 4:58 7:33 13:45 16:33 19:48 7:33 4 4 4 Jirkov,,Jindřišská 7:10 13:20 15:25 19:15 11:30
6 5 5 Jirkov,,Jiráskova MHD 5:01 7:36 13:49 16:36 19:51 7:36 6 6 3 Boleboř,,rozc.Orasín 1.0 7:15 13:25 15:30 19:20 11:35
6 5 6 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 5:02 7:37 13:53 16:37 19:53 7:37 Ý 7 2 Orasín Ý 13:30 15:35 19:25 11:40
8 7 7 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd 5:05 7:40 13:55 16:40 19:55 7:40 7 8 1 Boleboř příjezd 7:20 13:35 15:40 19:30 11:45

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



562 Chomutov-Jirkov-Most,Komořany
linka č. 522562  Chomutov-Jirkov-Most,Komořany LINKA OD 1. 8. 2011 NEOBJEDNÁNA Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

3 5 7 9 11 13 1 13

W W W W W W EX EX

0 0 0 0 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 4:20 4:55 4:55 12:45 12:55 16:15 4:15 16:15
1 1 1 1 2 Chomutov,,Moravská MHD 4:23 4:56 4:58 12:48 12:56 16:18 4:18 16:18
2 2 2 2 3 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 4:24 4:58 4:59 12:50 12:58 16:20 4:19 16:20
3 3 3 3 4 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD 4:25 5:00 5:00 12:52 13:00 16:22 4:20 16:22
5 5 5 5 5 Chomutov,,Písečná I-13 4:30 5:04 5:05 12:56 13:04 16:27 4:25 16:27
6 6 6 6 6 Nové Ervěnice MHD 4:33 5:06 5:08 12:59 13:06 16:30 4:28 16:30
7 7 7 7 7 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd 4:37 5:09 5:12 13:03 13:09 16:33 4:32 16:33
7 7 7 7 7 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 4:37 5:11 5:12 13:03 13:11 16:33 4:32 16:33
8 8 Ý Ý 8 Jirkov,,Horník MHD 4:39 Ý 5:12 Ý Ý 16:35 4:34 16:35
8 8 Ý Ý 9 Jirkov,,Vinařická I MHD 4:41 Ý 5:15 Ý Ý 16:36 4:35 16:36
8 8 Ý Ý 10 Jirkov,,Hornická MHD 4:43 Ý 5:17 Ý Ý 16:38 4:37 16:38
9 Ý Ý Ý 11 Jirkov,,osada Ý Ý 5:19 Ý Ý 16:40 4:40 16:40
Ý 9 8 8 12 Jirkov,,osada u Dubu 4:47 5:14 Ý 13:07 13:14 Ý Ý Ý
10 Ý Ý Ý 13 Červený Hrádek Ý Ý 5:20 Ý Ý 16:43 4:43 16:43
11 Ý Ý Ý 14 Drmaly Ý Ý 5:22 Ý Ý 16:45 4:45 16:45
12 Ý Ý Ý 15 Vysoká Pec Ý Ý 5:24 Ý Ý 16:49 4:49 16:49
14 11 10 10 16 Vysoká Pec,,rozc.1.0 4:51 5:17 5:26 13:10 13:17 16:51 4:51 16:51
20 17 16 16 17 Ervěnice,,záv.ČSA 5:00 5:25 5:34 13:16 13:25 16:59 5:00 16:59
21 18 Ý 17 18 Ervěnice,,hradlo 7 5:02 Ý 5:36 13:19 Ý 17:01 5:02 17:01
22 19 Ý 18 19 Komořany,,tábor 7 MHD 5:05 Ý 5:37 13:21 Ý 17:04 5:05 17:04
23 20 Ý 19 20 Komořany,,KSK MHD 5:07 Ý 5:39 13:23 Ý 17:05 5:07 17:05
24 21 Ý 20 21 Komořany,,Obránců míru MHD 5:10 Ý 5:40 13:25 Ý 17:07 5:10 17:07

21 22 Komořany,,DUK příjezd 5:30 13:30

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

12 2 4 8 6 10 4 10

W W W W W W EX EX

0 22 Komořany,,DUK odjezd 6:15 14:10
Ý 0 0 21 Komořany,,Obránců míru MHD 5:50 Ý 6:20 14:10 Ý 18:20 6:20 18:20
Ý 1 1 20 Komořany,,KSK MHD 5:52 Ý 6:22 14:12 Ý 18:22 6:22 18:22
Ý 2 2 19 Komořany,,tábor 7 MHD 5:54 Ý 6:24 14:14 Ý 18:24 6:24 18:24
Ý 3 Ý 18 Ervěnice,,hradlo 7 Ý Ý 6:26 Ý Ý 18:26 6:26 18:26
5 4 4 17 Ervěnice,,záv.ČSA 5:58 6:22 6:30 14:19 14:20 18:30 6:30 18:30

11 10 10 16 Vysoká Pec,,rozc.1.0 6:06 6:30 6:37 14:25 14:25 18:37 6:37 18:37
Ý 12 12 15 Vysoká Pec 6:09 Ý 6:40 14:27 Ý 18:40 6:40 18:40
Ý 13 13 14 Drmaly 6:11 Ý 6:42 14:29 Ý 18:42 6:42 18:42
Ý 14 14 13 Červený Hrádek 6:13 Ý 6:44 14:31 Ý 18:44 6:44 18:44
13 Ý Ý 12 Jirkov,,osada u Dubu Ý 6:34 Ý Ý 14:30 Ý Ý Ý
Ý 15 15 11 Jirkov,,osada 6:15 Ý 6:46 14:33 Ý 18:46 6:46 18:46
Ý 16 16 10 Jirkov,,Hornická MHD 6:17 Ý 6:48 14:35 Ý 18:48 6:48 18:48
Ý 16 16 9 Jirkov,,Vinařická I MHD 6:18 Ý 6:51 14:37 Ý 18:51 6:51 18:51
Ý 17 17 8 Jirkov,,Horník MHD 6:20 Ý 6:52 14:39 Ý 18:53 6:52 18:53
14 18 18 7 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd 6:38 6:55 14:40 14:33 18:55 6:55 18:55
14 18 18 7 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 6:40 6:55 14:40 14:35 18:55 6:55 18:55
15 19 19 6 Nové Ervěnice MHD 6:43 6:58 14:41 14:38 18:58 6:58 18:58 Poznámky: W jede v pracovních dnech
16 20 20 5 Chomutov,,Písečná I-13 6:45 6:58 14:44 14:41 18:58 6:58 18:58 E jede v sobotu
18 22 22 4 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD 6:49 7:03 14:47 14:44 19:03 7:03 19:03 X jede v neděli a státem uznaný svátek
19 23 23 3 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 6:51 7:04 14:50 14:45 19:04 7:04 19:04 Ý spoj jede po jiné trase
20 24 24 2 Chomutov,,Moravská MHD 6:53 7:05 14:52 14:48 19:05 7:05 19:05 MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
21 25 25 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 6:55 7:10 15:00 14:50 19:10 7:10 19:10 aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



563 Chomutov-Jirkov
linka č. 522563  Chomutov-Jirkov Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.,Školní 999/6,430 01 Chomutov,tel.474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1 3 5 7 2 6 8 10 12

W a W W W W W W W W

0 0 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 4:30 14:30 16:15 12 Jirkov,,Hornická MHD odjezd
n n 2 Chomutov,,Čelakovská MHD n n n 11 Jirkov,,Vinařická I MHD

1 n 3 Chomutov,,Moravská MHD 4:33 n 16:18 10 Jirkov,,Horník MHD

3 3 4 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD 4:35 14:35 16:20 0 0 9 Jirkov,,aut.nádr. MHD 7:00 15:00 16:40 19:10
6 6 5 Starý Březenec MHD 4:41 7:20 14:41 16:26 1 1 8 Jirkov,,Palackého MHD 7:03 15:03 16:43 19:13
6 6 6 Starý Březenec,,škola MHD 4:42 7:21 14:43 16:27 1 1 7 Nový Březenec MHD 7:04 15:04 16:44 19:14
7 n 7 Nový Březenec MHD 4:45 7:24 n 16:30 2 2 6 Starý Březenec,,škola MHD 7:07 15:07 16:47 19:17
7 n 8 Jirkov,,Palackého MHD 4:46 7:25 n 16:31 2 2 5 Starý Březenec MHD 5:15 7:10 15:10 16:50 19:20
8 n 9 Jirkov,,aut.nádr. MHD 4:50 7:30 n 16:35 5 5 4 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD 5:24 16:59 19:29

8 10 Jirkov,,Horník MHD 14:46 n 7 3 Chomutov,,Moravská MHD n 17:00 19:30
8 11 Jirkov,,Vinařická I MHD 14:47 7 n 2 Chomutov,,Čelakovská MHD 5:29 n n
8 12 Jirkov,,Hornická MHD příjezd 14:50 8 8 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:35 17:05 19:35

Poznámky: W jede v pracovních dnech MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.

564 Chomutov-Litvínov,Záluží
linka č. 522564  Chomutov-Litvínov,Záluží LINKA OD 1. 8. 2011 NEOBJEDNÁNA Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

1 3 5 7 1 2 4 6 8 10 2

W W W W EX W W W W W EX

0 0 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 4:30 5:30 12:30 15:30 4:30 0 0 0 19 Záluží,,CHEMOPETROL MHD odjezd 6:20 7:00 14:20 15:20 6:20
1 1 2 Chomutov,,Moravská MHD 4:33 5:33 12:33 15:32 4:33 1 1 1 18 Záluží,,rozc.Dolní Jiřetín MHD 6:22 7:02 14:22 15:22 6:22
2 2 3 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 4:34 5:34 12:34 15:34 4:34 2 2 2 17 Dolní Jiřetín,,rozc. MHD 6:26 7:06 14:26 15:26 6:26
3 3 4 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD 4:36 5:36 12:36 15:36 4:36 3 3 3 16 Komořany,,Nejedlý II MHD 6:27 7:07 14:27 15:27 6:27
5 5 5 Chomutov,,Písečná I-13 4:39 5:39 12:39 15:38 4:39 3 3 3 15 Komořany,,Nejedlý I MHD 6:28 7:08 14:28 15:28 6:28
6 6 6 Nové Ervěnice MHD 4:41 5:41 12:41 15:40 4:41 6 6 6 14 Komořany,,tábor 7 MHD 6:32 7:12 14:32 15:32 6:32
7 7 7 Jirkov,,aut.nádr. MHD 4:45 5:45 12:45 15:42 4:45 14 14 14 13 Vysoká Pec,,rozc.1.0 6:43 7:23 14:43 15:43 6:43
8 Ý 8 Jirkov,,osada u Dubu 4:47 5:47 12:47 Ý 4:47 15 15 Ý 12 Vysoká Pec 6:46 7:26 14:46 Ý 16:00 6:46
Ý 8 9 Jirkov,,osada Ý Ý Ý 15:45 Ý Ý 16 Ý 11 Drmaly Ý 7:28 Ý Ý 16:03 Ý
Ý 9 10 Červený Hrádek Ý Ý Ý 15:47 Ý Ý 17 Ý 10 Červený Hrádek Ý 7:30 Ý Ý 16:06 Ý
Ý 10 11 Drmaly Ý Ý Ý 15:49 Ý Ý 18 Ý 9 Jirkov,,osada Ý 7:32 Ý Ý 16:08 Ý
11 11 12 Vysoká Pec 4:50 5:50 12:50 15:50 4:50 18 Ý 17 8 Jirkov,,osada u Dubu 6:49 Ý 14:49 15:45 Ý 6:49
12 13 Vysoká Pec,,rozc.1.0 4:53 5:53 12:53 4:53 19 19 18 7 Jirkov,,aut.nádr. MHD 6:51 7:36 14:51 15:47 16:10 6:51
20 14 Komořany,,tábor 7 MHD 5:04 6:04 13:04 5:04 20 20 19 6 Nové Ervěnice MHD 6:53 7:38 14:53 15:50 16:13 6:53
23 15 Komořany,,Nejedlý I MHD 5:11 6:11 13:11 5:11 21 21 20 5 Chomutov,,Písečná I-13 6:55 7:40 14:55 15:52 16:15 6:55
23 16 Komořany,,Nejedlý II MHD 5:12 6:12 13:12 5:12 23 23 22 4 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD 6:59 7:44 14:59 15:54 16:17 6:59
24 17 Dolní Jiřetín,,rozc. MHD 5:13 6:13 13:13 5:13 24 24 23 3 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 7:00 7:45 15:00 15:55 16:20 7:00
25 18 Záluží,,rozc.Dolní Jiřetín MHD 5:17 6:17 13:17 5:17 25 25 24 2 Chomutov,,Moravská MHD 7:02 7:47 15:02 15:57 16:22 7:02
26 19 Záluží,,CHEMOPETROL MHD příjezd 5:20 6:20 13:20 5:20 26 26 25 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 7:05 7:50 15:05 16:00 16:25 7:05

Poznámky: W jede v pracovních dnech Ý spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznaný svátek aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



565 Chomutov-Most
linka č. 522565  Chomutov-Most LINKA OD 1. 8. 2011 UPRAVENA Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23

W W W W W W W W W W W W

0 0 0 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 4:40 6:30 8:00 9:00 10:00 11:00 12:35 14:15 14:35 16:35 18:30
Ý Ý 1 2 Chomutov,,Moravská MHD Ý Ý 8:03 9:03 Ý 11:03 Ý 14:18 Ý Ý Ý
Ý Ý 2 3 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD Ý Ý 8:05 9:05 Ý 11:05 Ý 14:20 Ý Ý Ý
Ý Ý 3 4 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD Ý Ý 8:07 9:07 Ý 11:07 Ý 14:21 Ý Ý Ý
Ý Ý 5 5 Chomutov,,Písečná I-13 Ý Ý 8:10 9:09 Ý 11:09 Ý 14:24 Ý Ý Ý
1 1 Ý 6 Chomutov,,Mostecká MHD 4:42 6:32 Ý Ý 10:02 Ý 12:37 Ý 14:37 16:37 18:32
1 1 Ý 7 Chomutov,,střední škola MHD 4:43 6:33 Ý Ý 10:03 Ý 12:38 Ý 14:38 16:38 18:33
4 4 Ý 8 Otvice 4:48 6:38 Ý Ý 10:08 Ý 12:43 Ý 14:43 16:43 18:38
6 6 Ý 9 Jirkov,,Hrdinů MHD 4:50 6:40 Ý Ý 10:10 Ý 12:45 Ý 14:45 16:45 18:40
6 6 6 10 Nové Ervěnice MHD 4:52 6:42 8:12 9:10 10:12 11:10 12:47 14:00 14:26 14:47 16:47 18:42
7 7 7 11 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd 4:55 6:45 8:15 9:12 10:14 11:12 12:50 14:02 14:30 14:49 16:50 18:44
7 7 7 11 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 4:58 6:48 8:15 9:12 10:14 11:12 12:53 14:02 14:49 16:53 18:44
7 7 7 12 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 4:59 6:49 8:20 9:13 10:19 11:13 12:54 14:03 14:54 16:54 18:49
8 8 8 13 Jirkov,,osada 5:00 6:50 8:21 9:15 10:20 11:15 12:55 14:05 14:55 16:55 18:50
9 9 9 14 Červený Hrádek 5:02 6:52 8:22 9:18 10:22 11:18 12:57 14:07 14:57 16:57 18:52

10 10 10 15 Drmaly 5:04 6:54 8:24 9:20 10:24 11:20 12:59 14:08 14:59 16:59 18:54
11 11 11 16 Vysoká Pec 5:07 6:57 8:30 9:22 10:30 11:22 13:01 14:10 15:05 17:02 19:00
13 13 13 17 Vysoká Pec,,rozc.1.0 5:10 7:00 8:33 9:26 11:26 13:04 17:05
19 19 Ý 18 Ervěnice,,záv.ČSA 5:18 7:08 Ý Ý Ý 13:11 17:13
20 20 Ý 19 Ervěnice,,hradlo 7 5:20 7:10 Ý Ý Ý 13:13 17:15
21 21 21 20 Komořany MHD 5:23 7:13 8:39 9:33 11:33 13:14 17:18
22 22 22 21 Třebušice,,MUS-DTS Vrbenský MHD 5:25 7:15 8:41 9:34 11:34 13:16 17:20
23 23 23 22 Most,Souš,Vrbenský II MHD 5:26 7:16 8:42 9:35 11:35 13:17 17:21
24 24 Ý 23 Most,Souš,Vrbenský I MHD 5:28 7:18 Ý Ý Ý 13:18 17:23
25 25 Ý 24 Most,Souš,Matylda MHD 5:30 7:20 Ý Ý Ý 13:19 17:25
27 27 27 25 Most,,Pod Resslem MHD 5:34 7:24 8:46 9:38 11:38 13:22 17:29
Ý 28 28 26 Most,,Nemocnice MHD Ý 7:26 8:47 9:39 11:39 Ý Ý
28 28 28 27 Most,,J.Skupy MHD 5:38 7:28 8:48 9:40 11:40 13:25 17:33
31 31 31 28 Most,,nádraží MHDWC_g příjezd 5:45 7:35 8:55 9:45 11:45 13:30 17:40

Poznámky: W jede v pracovních dnech
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

_ občerstvení / restaurace v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



565 Chomutov-Most
linka č. 522565  Chomutov-Most LINKA OD 1. 8. 2011 UPRAVENA Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
2 4 6 8 10 14 12 16 18 20 22

W W W W W W W W W W W

0 0 0 28 Most,,nádraží MHDWC_g odjezd 6:15 8:00 10:00 11:00 12:00 14:25 18:05
3 3 3 27 Most,,J.Skupy MHD 6:20 8:05 10:07 11:07 12:07 14:29 18:09
Ý 3 3 26 Most,,Nemocnice MHD Ý Ý 10:08 11:08 12:08 14:30 18:10
4 4 4 25 Most,,Pod Resslem MHD 6:22 8:07 10:09 11:09 12:09 14:31 18:11
6 6 6 24 Most,Souš,Matylda MHD 6:26 8:10 10:11 11:11 12:11 14:34 18:14
7 Ý 7 23 Most,Souš,Vrbenský I MHD 6:30 8:15 Ý Ý Ý 14:40 18:20
8 8 8 22 Most,Souš,Vrbenský II MHD 6:32 8:17 10:13 11:13 12:13 14:42 18:22
9 9 9 21 Třebušice,,MUS-DTS Vrbenský MHD 6:33 8:18 10:14 11:14 12:14 14:43 18:23

10 10 10 20 Komořany MHD 6:35 8:20 10:16 11:15 12:15 14:45 18:25
11 Ý 11 19 Ervěnice,,hradlo 7 6:36 8:24 Ý Ý Ý 14:49 18:29
12 Ý 12 18 Ervěnice,,záv.ČSA 6:38 8:27 Ý Ý Ý 14:52 18:32
18 18 18 17 Vysoká Pec,,rozc.1.0 6:45 8:35 10:22 11:22 12:22 15:00 18:40
20 20 20 16 Vysoká Pec 5:00 6:49 8:38 10:25 11:24 12:24 12:30 14:15 15:03 17:00 18:43
21 21 21 15 Drmaly 5:02 6:51 8:41 10:31 11:26 12:26 12:32 14:17 15:06 17:02 18:46
22 22 22 14 Červený Hrádek 5:05 6:53 8:44 10:33 11:28 12:28 12:35 14:19 15:09 17:05 18:49
23 23 23 13 Jirkov,,osada 5:07 6:55 8:46 10:34 11:30 12:30 12:37 14:21 15:11 17:07 18:51
24 24 24 12 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 5:08 6:56 8:47 10:35 11:31 12:31 12:38 14:23 15:12 17:08 18:52
24 24 24 11 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 6:57 8:48 10:40 11:42 12:42 12:40 14:25 15:13 17:10 18:53
24 24 24 11 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 5:10 7:00 8:51 10:40 11:42 12:42 12:40 15:16 17:10 18:56
25 25 25 10 Nové Ervěnice MHD 5:13 7:03 8:55 10:43 11:44 12:44 12:43 15:20 17:13 19:00
25 Ý 25 9 Jirkov,,Hrdinů MHD 5:14 7:04 8:56 Ý Ý Ý 12:44 15:21 17:14 19:01
27 Ý 27 8 Otvice 5:16 7:08 8:58 Ý Ý Ý 12:46 15:23 17:16 19:03
30 Ý 30 7 Chomutov,,střední škola MHD 5:22 7:12 9:02 Ý Ý Ý 12:52 15:27 17:22 19:07
30 Ý 30 6 Chomutov,,Mostecká MHD 5:23 7:13 9:03 Ý Ý Ý 12:53 15:28 17:23 19:08
Ý 26 Ý 5 Chomutov,,Písečná I-13 MHD Ý Ý Ý 10:45 11:46 12:46 Ý Ý Ý Ý
Ý 28 Ý 4 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD Ý Ý Ý 10:48 11:48 12:48 Ý Ý Ý Ý
Ý 29 Ý 3 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD Ý Ý Ý 10:50 11:50 12:50 Ý Ý Ý Ý
Ý 30 Ý 2 Chomutov,,Moravská MHD Ý Ý Ý 10:52 11:52 12:52 Ý Ý Ý Ý
31 31 31 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:25 7:15 9:05 10:55 11:55 12:55 12:55 15:30 17:25 19:10

Poznámky: W jede v pracovních dnech
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

_ občerstvení / restaurace v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



566 Chomutov-Jirkov-Chomutov
linka č. 522566  Chomutov-Jirkov-Chomutov LINKA OD 1. 8. 2011 NEOBJEDNÁNA Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

1 3 7 5 9 11 13 15 33 35 19 21 23 25 27 29 15 17

W W W W$! W W W$! W W a W a W W W W W W%# EX E

0 0 0 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 5:25 7:10 7:15 9:00 12:10 13:50 15:45 17:00 17:30 20:00 10:45
1 1 1 2 Chomutov,,Mostecká MHD 5:26 7:12 7:17 9:02 12:12 13:52 15:47 17:02 17:32 20:02 10:47
1 1 1 3 Chomutov,,střední škola MHD 5:27 7:13 7:19 9:03 12:13 13:53 15:48 17:03 17:33 20:03 10:48
4 4 4 4 Otvice 5:33 7:19 7:23 9:07 12:17 13:57 15:52 17:07 17:37 20:07 10:52
6 6 6 5 Jirkov,,Hrdinů MHD 5:36 7:24 9:10 12:20 14:00 15:55 17:10 17:40 20:10 10:55
6 6 6 6 Nové Ervěnice MHD 5:37 7:25 9:12 12:22 14:02 15:57 17:12 17:42 20:12 10:57
7 7 7 7 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd 5:39 7:27 9:15 12:25 14:05 16:00 17:15 17:45 20:15 11:00
7 7 7 7 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 5:39 7:27 14:06 16:10 17:16 17:55
8 8 Ý 8 Jirkov,,Horník MHD 5:00 5:45 6:20 7:15 7:35 8:10 14:08 Ý 17:18 Ý 8:10
8 8 Ý 9 Jirkov,,Vinařická I MHD 5:01 5:46 6:21 7:16 7:36 8:11 14:10 Ý 17:20 Ý 8:11
8 8 Ý 10 Jirkov,,Hornická MHD 5:02 5:47 6:23 7:18 7:38 8:13 14:11 Ý 17:21 Ý 8:13
9 9 Ý 11 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 5:04 5:49 6:25 7:20 7:40 8:15 14:13 Ý 17:23 Ý 8:15

10 10 Ý 12 Jirkov,,aut.nádr. MHD 5:06 5:51 6:26 7:21 7:41 8:16 9:30 14:15 Ý 17:25 Ý 8:16
11 11 8 13 Nové Ervěnice MHD 5:08 5:54 6:29 7:24 7:44 8:19 9:33 14:18 16:13 17:28 17:58 8:19
11 11 8 14 Jirkov,,Hrdinů MHD 5:08 5:55 6:30 7:25 7:45 8:20 9:35 14:20 16:15 17:30 18:00 8:20
12 Ý Ý 15 Jirkov,,žel.st. MHD 5:11 5:57 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
13 13 10 16 Otvice 5:13 6:01 6:32 7:25 7:27 7:47 8:22 9:37 14:22 16:17 17:32 18:02 8:22
16 16 13 17 Chomutov,,střední škola MHD 5:19 6:07 6:36 7:29 7:33 7:53 8:28 9:43 14:25 16:20 17:35 18:05 8:28
16 16 13 18 Chomutov,,Mostecká MHD 5:20 6:08 6:38 7:31 7:34 7:54 8:29 9:44 14:26 16:21 17:36 18:06 8:29
17 17 14 19 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:21 6:10 6:40 7:33 7:35 7:55 8:31 9:45 14:30 16:25 17:40 18:10 8:31

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E de v sobotu

X jede v neděli a ve státem uznané svátky

Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

$! nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 28.2.11 do 4.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
%# nejede 31.12.2010

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín
linka č. 522560  Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín NOVÉ ZNĚNÍ LINKY OD 1. 8. 2011 Platí od 1. 8. 2011 do 10. 12. 2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 151 153 155 102 104 106 108 110 112 152 154 156

W W W W W W EX EX EX W W W W W W EX EX EX

g vlak ze směru Klášterec n.Ohří (Cheb) příjezd 5:50 9:24 17:58 7:58 11:58 15:58 0 18 Načetín odjezd 4:45 6:50 10:40 13:45 15:45 19:10 9:10 13:10 17:10
g vlak ze směru Most(Ústí nad Labem) příjezd 5:53 9:27 14:54 17:53 7:53 11:53 15:53 2 17 Kalek 4:48 6:53 10:43 13:48 15:48 19:13 9:13 13:13 17:13

0 1 Chomutov,,žel.st. odjezd 6:05 9:35 15:05 18:10 8:05 12:05 16:05 4 16 Načetín,,odb. 4:51 6:56 10:46 13:51 15:51 19:16 9:16 13:16 17:16
1 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 4:10 6:10 9:40 13:10 15:10 18:15 8:07 12:07 16:07 5 15 Blatno,,Nový dům rozc. 4:53 6:58 10:48 13:53 15:53 19:18 9:18 13:18 17:18
2 3 Chomutov,,Bezručova MHD 4:13 6:13 9:43 13:13 15:13 18:18 8:10 12:10 16:10 7 14 Zákoutí 4:56 7:01 10:51 13:56 15:56 19:21 9:21 13:21 17:21
2 4 Chomutov,,Kostnická MHD 4:14 6:14 9:44 13:14 15:14 18:19 8:11 12:11 16:11 9 13 Mezihoří 4:59 7:04 10:54 13:59 15:59 19:24 9:24 13:24 17:24
3 5 Chomutov,,Kostnická škola MHD 4:15 6:15 9:45 13:15 15:15 18:20 8:12 12:12 16:12 10 12 Radenov 5:01 7:06 10:56 14:01 16:01 19:26 9:26 13:26 17:26
3 6 Chomutov,,Zátiší MHD 4:17 6:17 9:47 13:17 15:17 18:22 8:14 12:14 16:14 12 10 Blatno 5:04 7:09 10:59 14:04 16:04 19:29 9:29 13:29 17:29
4 7 Chomutov,,rozc.host.Partyzán I I I I I I I I I 13 9 Blatno,,suška 5:06 7:11 11:01 14:06 16:06 19:31 9:31 13:31 17:31
7 8 Hradečná,,rozc.1.0 4:22 6:22 9:52 13:22 15:22 18:27 8:19 12:19 16:19 14 8 Hradečná,,rozc.1.0 5:08 7:13 11:03 14:08 16:08 19:33 9:33 13:33 17:33
8 9 Blatno,,suška 4:24 6:24 9:54 13:24 15:24 18:29 8:21 12:21 16:21 17 7 Chomutov,,rozc.host.Partyzán I I I I I I I I I
9 10 Blatno 4:26 6:26 9:56 13:26 15:26 18:31 8:23 12:23 16:23 18 6 Chomutov,,Zátiší MHD 5:13 7:18 11:08 14:13 16:13 19:38 9:38 13:38 17:38

11 12 Radenov 4:29 6:29 9:59 13:29 15:29 18:34 8:26 12:26 16:26 18 5 Chomutov,,Kostnická škola MHD 5:15 7:20 11:10 14:15 16:15 19:40 9:40 13:40 17:40
12 13 Mezihoří 4:31 6:31 10:01 13:31 15:31 18:36 8:28 12:28 16:28 19 4 Chomutov,,Kostnická MHD 5:16 7:21 11:11 14:16 16:16 19:41 9:41 13:41 17:41
14 14 Zákoutí 4:34 6:34 10:04 13:34 15:34 18:39 8:31 12:31 16:31 19 3 Chomutov,,Bezručova MHD 5:17 7:22 11:12 14:17 16:17 19:42 9:42 13:42 17:42
16 15 Blatno,,Nový dům rozc. 4:37 6:37 10:07 13:37 15:37 18:42 8:34 12:34 16:34 20 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:20 7:25 11:15 14:20 16:20 19:45 9:45 13:45 17:45
17 16 Načetín,,odb. 4:39 6:39 10:09 13:39 15:39 18:44 8:36 12:36 16:36 21 1 Chomutov,,žel.st. příjezd 5:22 11:17 14:22 16:22 19:47 9:47 13:47 17:47
19 17 Kalek 4:42 6:42 10:12 13:42 15:42 18:47 8:39 12:39 16:39 g vlak směr Most (Ústí nad Labem) odjezd 5:30 11:26 14:29 16:29 20:00 10:00 14:00 18:00

21 18 Načetín příjezd 4:45 6:45 10:15 13:45 15:45 18:50 8:42 12:42 16:42 g vlak směr Klášterec n.Ohří(Cheb) odjezd 5:27 11:55 14:34 16:34 19:55 9:55 13:55 17:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



561 Chomutov-Jirkov-Boleboř
linka č. 522561  Chomutov-Jirkov-Boleboř NOVÉ ZNĚNÍ LINKY OD 1. 8. 2011 Platí od 1. 8. 2011 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 151 153 155

W W W W W W EX EX EX

0 0 1 Chomutov,,poliklinika MHD odjezd 6:20 12:20 14:20 16:20 18:20
1 1 2 Chomutov,,u hřbitova MHD 6:22 12:22 14:22 16:22 18:22
2 2 3 Chomutov,,Palackého MHD 6:25 12:25 14:25 16:25 18:25
Ý 0 Ý 4 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:45 Ý Ý Ý Ý Ý 9:45 13:45 17:45
3 1 3 5 Chomutov,,Mostecká MHD 5:47 6:27 12:27 14:27 16:27 18:27 9:47 13:47 17:47
3 1 3 6 Chomutov,,Gymnázium MHD 5:49 6:29 12:29 14:29 16:29 18:29 9:49 13:49 17:49
6 4 6 7 Otvice 5:54 6:34 12:34 14:34 16:34 18:34 9:54 13:54 17:54
7 5 7 8 Jirkov,,žel.st. MHD příjezd 5:56 6:36 12:36 14:36 16:36 18:36 9:56 13:56 17:56

g vlak směr Most odjezd 6:07 10:07 14:07 18:07
g vlak ze směru Most příjezd 5:46 6:17 12:25 14:25 16:25 18:25 9:46 13:46 17:46

7 5 7 8 Jirkov,,žel.st. MHD odjezd 5:57 6:37 12:37 14:37 16:37 18:37 9:57 13:57 17:57
8 6 8 9 Chomutov,,Písečná MHD 5:59 6:39 12:39 14:39 16:39 18:39 9:59 13:59 17:59
9 7 9 10 Nové Ervěnice MHD 6:01 6:41 12:41 14:41 16:41 18:41 10:01 14:01 18:01
9 7 9 11 Jirkov,,Dvořákova MHD 6:02 6:42 12:42 14:42 16:42 18:42 10:02 14:02 18:02
10 8 11 12 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd 6:05 6:45 12:45 14:45 16:45 18:45 10:05 14:05 18:05
10 8 11 12 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 6:50 12:50 14:50 16:45 18:50 10:05 14:05 18:05
11 9 11 13 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 6:52 12:52 14:52 16:47 18:52 10:07 14:07 18:07
12 10 12 14 Jirkov,,Jiráskova MHD 6:54 12:54 14:54 16:49 18:54 10:09 14:09 18:09
14 12 14 15 Jirkov,,Jindřišská 6:57 12:57 14:57 16:52 18:57 10:12 14:12 18:12
16 14 16 16 Boleboř,,rozc.Orasín 1.0 7:00 13:00 15:00 16:55 19:00 10:15 14:15 18:15
Ý Ý 17 17 Orasín Ý 13:02 15:02 Ý 19:02 Ý Ý Ý
17 15 18 18 Boleboř příjezd 7:02 13:04 15:04 16:57 19:04 10:17 14:17 18:17

č ý ěopačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 152 154 156

W W W$! W W W W EX EX EX

0 0 0 0 18 Boleboř odjezd 4:51 7:10 13:05 15:05 17:05 7:38 11:38 15:38
1 1 Ý Ý 17 Orasín 4:53 7:13 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 2 1 1 16 Boleboř,,rozc.Orasín 1.0 4:55 7:17 13:07 15:07 17:07 7:40 11:40 15:40
4 4 3 3 15 Jirkov,,Jindřišská 4:58 7:20 13:10 15:10 17:10 7:43 11:43 15:43
6 6 5 5 14 Jirkov,,Jiráskova MHD 5:01 7:23 13:13 15:13 17:13 7:46 11:46 15:46
7 7 6 6 13 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 5:03 7:25 13:15 15:15 17:15 7:48 11:48 15:48
8 8 7 7 12 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd 5:05 7:27 13:17 15:17 17:17 7:50 11:50 15:50
8 0 8 7 7 12 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 5:10 6:12 7:27 13:17 15:17 17:17 7:50 11:50 15:50
9 1 9 8 8 11 Jirkov,,Dvořákova MHD 5:13 6:15 7:30 13:20 15:20 17:20 7:53 11:53 15:53
9 1 9 8 8 10 Nové Ervěnice MHD 5:14 6:16 7:31 13:21 15:21 17:21 7:54 11:54 15:54
10 2 10 9 9 9 Chomutov,,Písečná MHD 5:16 6:18 7:33 13:23 15:23 17:23 7:56 11:56 15:56
11 n n 10 10 8 Jirkov,,žel.st. MHD příjezd 5:18 n n 13:25 15:25 17:25 7:58 11:58 15:58

g vlak směr Most odjezd 5:37 13:33 15:33 17:33 8:07 12:07 16:07
g vlak ze směru Most příjezd 13:20 15:20 17:20 7:46 11:46 15:46

11 n n 10 10 8 Jirkov,,žel.st. MHD odjezd 5:19 n 7:24 n 13:26 15:26 17:26 7:59 11:59 15:59
12 4 12 11 11 7 Otvice 5:21 6:21 7:26 7:38 13:28 15:28 17:28 8:01 12:01 16:01
15 7 15 14 14 6 Chomutov,,Gymnázium MHD 5:26 6:26 7:31 7:43 13:33 15:33 17:33 8:06 12:06 16:06
15 7 15 14 14 5 Chomutov,,Mostecká MHD 5:28 6:28 7:33 7:45 13:35 15:35 17:35 8:08 12:08 16:08
Ý 8 Ý 15 Ý 4 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC Ý 6:30 7:35 Ý Ý Ý Ý 8:10 12:10 16:10
16 16 15 3 Chomutov,,Palackého MHD 5:30 7:47 13:37 15:37 17:37
17 17 16 2 Chomutov,,u hřbitova MHD 5:33 7:50 13:40 15:40 17:40
18 18 17 1 Chomutov,,poliklinika MHD příjezd 5:35 7:52 13:42 15:42 17:42

Poznámky: W jede v pracovních dnech n spoj jede po jiné trase MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu $! jede ve dnech školního vyučování aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky
X jede v neděli a státem uznaný svátek g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



565 Chomutov-Jirkov-Most
linka č. 522565  Chomutov-Jirkov-Most NOVÉ ZNĚNÍ LINKY OD 1. 8. 2011 Platí od 1. 8. 2011 do 10. 12. 2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 151 153

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W EX EX

0 0 0 0 0 0 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 4:25 4:45 4:55 5:10 6:45 7:10 7:45 9:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:25 16:45 17:45 18:50 19:45 4:25 16:25
1 Ý Ý Ý Ý Ý 2 Chomutov,,Moravská MHD 4:27 Ý 4:57 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:27 Ý Ý Ý Ý 4:27 16:27
2 Ý Ý Ý Ý Ý 3 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 4:29 Ý 4:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:29 Ý Ý Ý Ý 4:29 16:29
3 Ý Ý Ý Ý Ý 4 Chomutov,,Lesopark  MHD 4:31 Ý 5:01 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:31 Ý Ý Ý Ý 4:31 16:31
5 Ý Ý Ý Ý Ý 5 Chomutov,,Písečná I-13 4:34 Ý 5:04 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:34 Ý Ý Ý Ý 4:34 16:34
Ý 1 1 1 1 1 6 Chomutov,,Mostecká MHD Ý 4:47 Ý 5:12 6:47 7:12 7:47 9:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:47 15:47 Ý 16:47 17:47 18:52 19:47 Ý Ý
Ý 1 1 1 1 1 7 Chomutov,,Gymnázium MHD Ý 4:49 Ý 5:14 6:49 7:14 7:49 9:49 11:49 12:49 13:19 13:49 14:49 15:49 Ý 16:49 17:49 18:54 19:49 Ý Ý
Ý 4 4 4 4 4 8 Otvice Ý 4:54 Ý 5:19 6:54 7:19 7:54 9:54 11:54 12:54 13:24 13:54 14:54 15:54 Ý 16:54 17:54 18:59 19:54 Ý Ý
Ý Ý 5 Ý 5 5 9 Jirkov,,žel.st. (OC cca 400m) MHD příjezd Ý 4:56 Ý 5:21 6:56 Ý 7:56 9:56 11:56 Ý 13:26 13:56 14:56 15:56 Ý 16:56 17:56 19:01 19:56 Ý Ý

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:04 5:37 7:07 8:07 10:07 12:07 13:33 14:07 16:07 18:07
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:17 7:46 9:46 11:46 13:20 13:46 14:47 15:46 16:47 17:46 18:52 19:46

Ý Ý 5 Ý 5 5 9 Jirkov,,žel.st. (OC cca 400m) MHD odjezd Ý 4:57 Ý 5:22 6:57 Ý 7:57 9:57 11:57 Ý 13:27 13:57 14:57 15:57 Ý 16:57 17:57 19:02 19:57 Ý Ý
5 6 6 6 6 6 10 Chomutov,,Písečná  MHD 4:35 4:59 5:05 5:24 6:59 7:22 7:59 9:59 11:59 12:57 13:29 13:59 14:59 15:59 16:35 16:59 17:59 19:04 19:59 4:35 16:35
6 7 7 7 7 7 11 Nové Ervěnice MHD 4:37 5:01 5:07 5:26 7:01 7:24 8:01 10:01 12:01 12:59 13:31 14:01 15:01 16:01 16:37 17:01 18:01 19:06 20:01 4:37 16:37
6 7 7 7 7 7 12 Jirkov,,Dvořákova MHD 4:38 5:02 5:08 5:27 7:02 7:25 8:02 10:02 12:02 13:00 13:32 14:02 15:02 16:02 16:38 17:02 18:02 19:07 20:02 4:38 16:38
7 Ý Ý Ý Ý Ý 13 Jirkov,,Horník MHD 4:41 Ý 5:11 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:41 Ý Ý Ý Ý 4:41 16:41
7 Ý Ý Ý Ý Ý 14 Jirkov,,Vinařická I MHD 4:42 Ý 5:12 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:42 Ý Ý Ý Ý 4:42 16:42
7 Ý Ý Ý Ý Ý 15 Jirkov,,Hornická MHD 4:43 Ý 5:13 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:43 Ý Ý Ý Ý 4:43 16:43
8 8 8 8 8 8 16 Jirkov,,aut.nádr. MHD 4:46 5:05 5:16 5:30 7:05 7:28 8:05 10:05 12:05 13:03 13:35 14:05 15:05 16:05 16:46 17:05 18:05 19:10 20:05 4:46 16:46
9 9 9 9 9 9 17 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 4:48 5:07 5:18 5:32 7:07 7:30 8:07 10:07 12:07 13:05 13:37 14:07 15:07 16:07 16:48 17:07 18:07 19:12 20:07 4:48 16:48
9 9 9 9 9 9 18 Jirkov,,osada 4:50 5:09 5:20 5:34 7:09 7:32 8:09 10:09 12:09 13:07 13:39 14:09 15:09 16:09 16:50 17:09 18:09 19:14 20:09 4:50 16:50

10 10 10 10 10 10 19 Červený Hrádek 4:52 5:11 5:22 5:36 7:11 7:34 8:11 10:11 12:11 13:09 13:41 14:11 15:11 16:11 16:52 17:11 18:11 19:16 20:11 4:52 16:52
11 11 11 11 11 11 20 Drmaly 4:54 5:13 5:24 5:38 7:13 7:36 8:13 10:13 12:13 13:11 13:43 14:13 15:13 16:13 16:54 17:13 18:13 19:18 20:13 4:54 16:54
12 12 12 12 12 12 21 Vysoká Pec 4:56 5:15 5:26 5:40 7:15 7:38 8:15 10:15 12:15 13:13 13:45 14:15 15:15 16:15 16:56 17:15 18:15 19:20 20:15 4:56 16:56
14 14 14 14 14 14 22 Vysoká Pec,,rozc.1.0 4:58 5:17 5:28 7:17 8:17 13:15 13:47 14:17 16:58 17:17 4:58 16:58
19 19 Ý 19 Ý 19 23 Ervěnice,,záv.ČSA 5:03 5:22 5:33 Ý Ý 13:20 Ý Ý 17:03 17:22 5:03 17:03
21 Ý Ý Ý Ý Ý 24 Komořany,,tábor 7 MHD 5:06 Ý 5:36 Ý Ý Ý Ý Ý 17:06 Ý 5:06 17:06
22 Ý Ý Ý Ý Ý 25 Komořany,,KSK MHD 5:08 Ý 5:38 Ý Ý Ý Ý Ý 17:08 Ý 5:08 17:08
23 Ý Ý Ý Ý Ý 26 Komořany,,Obránců míru MHD 5:10 Ý 5:40 Ý Ý Ý Ý Ý 17:10 Ý 5:10 17:10
25 21 21 21 21 21 27 Komořany MHD 5:13 5:24 5:43 7:23 8:23 13:22 13:53 14:23 17:24
Ý 22 Ý Ý Ý Ý 28 Komořany,,DUK Ý 5:26 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
28 Ý Ý Ý 24 Ý 29 Komořany,,Nejedlý I 5:15 Ý 5:45 Ý Ý Ý 13:55 14:25 Ý
28 Ý Ý Ý 24 Ý 30 Komořany,,Nejedlý II 5:16 Ý 5:46 Ý Ý Ý 13:56 14:26 Ý
29 Ý Ý Ý 25 Ý 31 Dolní Jiřetín,,rozc. 5:17 Ý 5:47 Ý Ý Ý 13:57 14:27 Ý
30 Ý Ý Ý 26 Ý 32 Záluží,,rozc.Dolní Jiřetín MHD 5:18 Ý 5:48 Ý Ý Ý 13:58 14:28 Ý
31 Ý Ý Ý 27 Ý 33 Záluží,CHEMOPETROL MHD 5:20 Ý 5:50 Ý Ý Ý 14:00 14:30 Ý

23 22 22 22 34 Třebušice,,MUS-DTS Vrbenský MHD 5:29 7:25 8:25 13:24 17:26
24 23 23 23 35 Most,Souš,Vrbenský II 5:30 7:26 8:26 13:25 17:27
28 27 27 27 36 Most,,Pod Resslem MHD 5:35 7:31 8:31 13:30 17:32
29 28 28 28 37 Most,,Nemocnice MHD 5:37 7:33 8:33 13:32 17:34
29 28 28 28 38 Most,,J.Skupy MHD 5:39 7:35 8:35 13:34 17:36
31 30 30 30 39 Most,,Sever MHD 5:41 7:37 8:37 13:36 17:38
32 31 31 31 40 Most,,nádraží MHDWC_g příjezd 5:43 7:39 8:39 13:38 17:40

Poznámky: W jede v pracovních dnech g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznaný svátek aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



565 Chomutov-Jirkov-Most
linka č. 522565  Chomutov-Jirkov-Most NOVÉ ZNĚNÍ LINKY OD 1. 8. 2011 Platí od 1. 8. 2011 do 10. 12. 2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 152 154

W W W W W W$! W W W W W W W W W W W W W W EX EX

0 0 0 0 40 Most,,nádraží MHDWC_g odjezd 6:15 9:16 12:16 14:12 18:15
1 1 1 1 39 Most,,Sever MHD 6:17 9:18 12:18 14:14 18:17
3 3 3 3 38 Most,,J.Skupy MHD 6:19 9:20 12:20 14:16 18:19
3 3 3 3 37 Most,,Nemocnice MHD 6:21 9:22 12:22 14:18 18:21
4 4 4 4 36 Most,,Pod Resslem MHD 6:23 9:24 12:24 14:20 18:23
8 8 8 8 35 Most,Souš,Vrbenský II 6:28 9:29 12:29 14:25 18:28
9 9 9 9 34 Třebušice,,MUS-DTS Vrbenský MHD 6:29 9:30 12:30 14:26 18:29
Ý 0 0 Ý Ý 0 Ý 33 Záluží,CHEMOPETROL MHD 6:06 Ý 6:54 Ý Ý 14:06 Ý 15:25 Ý
Ý 1 1 Ý Ý 1 Ý 32 Záluží,,rozc.Dolní Jiřetín MHD 6:08 Ý 6:56 Ý Ý 14:08 Ý 15:27 Ý
Ý 2 2 Ý Ý 2 Ý 31 Dolní Jiřetín,,rozc. 6:09 Ý 6:57 Ý Ý 14:09 Ý 15:28 Ý
Ý 3 3 Ý Ý 3 Ý 30 Komořany,,Nejedlý II 6:10 Ý 6:58 Ý Ý 14:10 Ý 15:29 Ý
Ý 3 3 Ý Ý 3 Ý 29 Komořany,,Nejedlý I 6:11 Ý 6:59 Ý Ý 14:11 Ý 15:30 Ý
Ý Ý Ý Ý 10 Ý Ý 28 Komořany,,DUK Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:29 Ý Ý
10 6 6 10 11 6 10 27 Komořany MHD 6:13 6:31 7:01 9:32 12:32 14:13 14:31 15:32 18:31
Ý 8 Ý Ý Ý Ý Ý 26 Komořany,,Obránců míru MHD 6:16 Ý Ý Ý Ý 14:16 Ý Ý 18:16 Ý 6:16 18:16
Ý 9 Ý Ý Ý Ý Ý 25 Komořany,,KSK MHD 6:18 Ý Ý Ý Ý 14:18 Ý Ý 18:18 Ý 6:18 18:18
Ý 10 Ý Ý Ý Ý Ý 24 Komořany,,tábor 7 MHD 6:20 Ý Ý Ý Ý 14:20 Ý Ý 18:20 Ý 6:20 18:20
12 12 Ý Ý 13 Ý Ý 23 Ervěnice,,záv.ČSA 6:23 6:33 Ý Ý Ý 14:23 14:33 Ý 18:23 18:33 6:23 18:23
17 17 13 17 18 13 17 22 Vysoká Pec,,rozc.1.0 6:28 6:38 7:07 9:38 12:38 14:28 14:38 15:38 18:28 18:38 6:28 18:28
19 19 15 19 20 15 19 21 Vysoká Pec 4:40 5:40 6:30 6:40 7:10 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:30 14:40 15:40 16:40 17:40 18:30 18:40 19:40 20:40 6:30 18:30
20 20 16 20 21 16 20 20 Drmaly 4:42 5:42 6:32 6:42 7:12 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:32 14:42 15:42 16:42 17:42 18:32 18:42 19:42 20:42 6:32 18:32
21 21 17 21 22 17 21 19 Červený Hrádek 4:44 5:44 6:34 6:44 7:14 7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:34 14:44 15:44 16:44 17:44 18:34 18:44 19:44 20:44 6:34 18:34
22 22 18 22 23 18 22 18 Jirkov,,osada 4:46 5:46 6:36 6:46 7:16 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:36 14:46 15:46 16:46 17:46 18:36 18:46 19:46 20:46 6:36 18:36
22 22 18 22 23 18 22 17 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 4:48 5:48 6:38 6:48 7:18 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:38 14:48 15:48 16:48 17:48 18:38 18:48 19:48 20:48 6:38 18:38
23 23 19 0 23 24 19 23 16 Jirkov,,aut.nádr. MHD 4:50 5:50 6:40 6:50 7:20 7:30 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:40 14:50 15:50 16:50 17:50 18:40 18:50 19:50 20:50 6:40 18:40
Ý 24 Ý 1 Ý Ý Ý Ý 15 Jirkov,,Hornická MHD Ý Ý 6:43 Ý Ý 7:32 Ý Ý Ý Ý Ý 14:43 Ý Ý Ý Ý 18:43 Ý Ý Ý 6:43 18:43
Ý 24 Ý 1 Ý Ý Ý Ý 14 Jirkov,,Vinařická I MHD Ý Ý 6:44 Ý Ý 7:34 Ý Ý Ý Ý Ý 14:44 Ý Ý Ý Ý 18:44 Ý Ý Ý 6:44 18:44
Ý 24 Ý 1 Ý Ý Ý Ý 13 Jirkov,,Horník MHD Ý Ý 6:45 Ý Ý 7:37 Ý Ý Ý Ý Ý 14:45 Ý Ý Ý Ý 18:45 Ý Ý Ý 6:45 18:45
24 25 20 2 24 25 20 24 12 Jirkov,,Dvořákova MHD 4:53 5:53 6:48 6:53 7:23 7:40 7:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:48 14:53 15:53 16:53 17:53 18:48 18:53 19:53 20:53 6:48 18:48
24 25 20 2 24 25 20 24 11 Nové Ervěnice MHD 4:54 5:54 6:49 6:54 7:24 7:41 7:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:49 14:54 15:54 16:54 17:54 18:49 18:54 19:54 20:54 6:49 18:49
25 26 21 3 25 26 21 25 10 Chomutov,,Písečná  MHD 4:56 5:56 6:51 6:56 7:26 7:43 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:51 14:56 15:56 16:56 17:56 18:51 18:56 19:56 20:56 6:51 18:51
26 Ý Ý Ý 26 27 22 Ý 9 Jirkov,,žel.st. (OC cca 400m) MHD příjezd 4:58 5:58 Ý 6:58 Ý Ý 7:58 9:58 11:58 Ý 13:58 Ý 14:58 15:58 16:58 17:58 Ý 18:58 19:58 Ý Ý Ý

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:04 6:07 7:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:46 7:46 9:46 11:46 13:46 14:47 15:46 16:47 17:46 18:52 19:46

26 Ý Ý Ý 26 27 22 Ý 9 Jirkov,,žel.st. (OC cca 400m) MHD odjezd 4:59 5:59 Ý 6:59 Ý Ý 7:59 9:59 11:59 Ý 13:59 Ý 14:59 15:59 16:59 17:59 Ý 18:59 19:59 Ý Ý Ý
27 Ý 23 5 27 28 23 27 8 Otvice 5:01 6:01 Ý 7:01 7:31 7:46 8:01 10:01 12:01 12:59 14:01 Ý 15:01 16:01 17:01 18:01 Ý 19:01 20:01 20:59 Ý Ý
30 Ý 26 8 30 31 26 30 7 Chomutov,,Gymnázium MHD 5:06 6:06 Ý 7:06 7:36 7:51 8:06 10:06 12:06 13:04 14:06 Ý 15:06 16:06 17:06 18:06 Ý 19:06 20:06 21:04 Ý Ý
30 Ý 26 8 30 31 26 30 6 Chomutov,,Mostecká MHD 5:08 6:08 Ý 7:08 7:38 7:53 8:08 10:08 12:08 13:06 14:08 Ý 15:08 16:08 17:08 18:08 Ý 19:08 20:08 21:06 Ý Ý
Ý 26 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 5 Chomutov,,Písečná I-13 Ý Ý 6:52 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:52 Ý Ý Ý Ý 18:52 Ý Ý Ý 6:52 18:52
Ý 28 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 4 Chomutov,,Lesopark  MHD Ý Ý 6:55 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:55 Ý Ý Ý Ý 18:55 Ý Ý Ý 6:55 18:55
Ý 29 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 3 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD Ý Ý 6:57 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:57 Ý Ý Ý Ý 18:57 Ý Ý Ý 6:57 18:57
Ý 30 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 2 Chomutov,,Moravská MHD Ý Ý 6:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:59 Ý Ý Ý Ý 18:59 Ý Ý Ý 6:59 18:59
31 31 27 9 31 32 27 31 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:10 6:10 7:01 7:10 7:40 7:55 8:10 10:10 12:10 13:08 14:10 15:01 15:10 16:10 17:10 18:10 19:01 19:10 20:10 21:08 7:01 19:01

Poznámky: W jede v pracovních dnech $! jede pouze ve dnech školního vyučování
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
g možnost přestupu na vlak

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



 

 strana 5 / 5 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti
Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K
č

/k
m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y
 v

 K
č

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 Z

D
O

 v
 

k
m

P
o
č

e
t 

s
p

o
jů

 z
a

 r
o

k
 

V
ý

k
o

n
k

m
 z

a
 r

o
k

 

P
ře

d
b
ě

žn
ý

 o
d

b
o

rn
ý

 
o

d
h

a
d

 p
ro

k
a

za
te

ln
é

 
zt

rá
ty

P
o

zn
á

m
k

a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10)=[(5)-(6)]x(9) (11)
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Načetín 101 30,56 2,85 20,0 147 2 940,00 81 477,37 do 31.7.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Načetín 102 30,56 3,47 21,0 147 3 087,00 83 633,97 do 31.7.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Načetín 103 30,56 0,80 20,0 147 2 940,00 87 487,86 do 31.7.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Načetín 104 30,56 10,00 20,0 147 2 940,00 60 446,40 do 31.7.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Načetín 105 30,56 4,93 20,0 65 1 300,00 33 313,64 do 31.7.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Načetín 106 30,56 1,82 20,0 65 1 300,00 37 361,86 do 31.7.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Načetín 107 30,56 4,07 20,0 147 2 940,00 77 876,15 do 31.7.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Načetín 108 30,56 8,30 21,0 147 3 087,00 68 721,88 do 31.7.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Načetín 109 30,56 10,35 20,0 147 2 940,00 59 413,56 do 31.7.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Načetín 110 30,56 4,18 20,0 147 2 940,00 77 546,46 do 31.7.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Načetín 111 30,56 10,00 20,0 147 2 940,00 60 446,40 do 31.7.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Načetín 112 30,56 3,30 20,0 147 2 940,00 80 133,25 do 31.7.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Načetín 113 30,56 4,38 20,0 65 1 300,00 34 031,33 do 31.7.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Načetín 114 30,56 4,47 20,0 65 1 300,00 33 919,19 do 31.7.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Načetín 115 30,56 6,75 20,0 147 2 940,00 70 014,33 do 31.7.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Načetín 116 30,56 0,31 21,0 147 3 087,00 93 380,09 do 31.7.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 30,56 5,00 20,0 106 2 120,00 54 187,20 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 30,56 5,00 21,0 106 2 226,00 56 896,56 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 30,56 5,00 21,0 106 2 226,00 56 896,56 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 30,56 5,00 20,0 106 2 120,00 54 187,20 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 30,56 5,00 21,0 106 2 226,00 56 896,56 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 30,56 5,00 21,0 106 2 226,00 56 896,56 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 30,56 5,00 20,0 106 2 120,00 54 187,20 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 30,56 5,00 21,0 106 2 226,00 56 896,56 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 30,56 5,00 21,0 106 2 226,00 56 896,56 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 30,56 5,00 21,0 106 2 226,00 56 896,56 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 30,56 5,00 21,0 106 2 226,00 56 896,56 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 30,56 5,00 21,0 106 2 226,00 56 896,56 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 151 30,56 5,00 21,0 47 987,00 25 227,72 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 152 30,56 5,00 21,0 47 987,00 25 227,72 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 153 30,56 5,00 21,0 47 987,00 25 227,72 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 154 30,56 5,00 21,0 47 987,00 25 227,72 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 155 30,56 5,00 21,0 47 987,00 25 227,72 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 156 30,56 5,00 21,0 47 987,00 25 227,72 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 561 Boleboř-Jirkov 101 30,56 3,93 8,0 147 1 176,00 31 312,77 do 31.7.2011
Jirkovsko 561 Boleboř-Jirkov 102 30,56 5,19 7,0 147 1 029,00 26 102,74 do 31.7.2011
Jirkovsko 561 Boleboř-Jirkov 103 30,56 5,37 8,0 178 1 424,00 35 877,07 do 31.7.2011
Jirkovsko 561 Boleboř-Jirkov 104 30,56 10,49 8,0 31 248,00 4 977,53 do 31.7.2011
Jirkovsko 561 Boleboř-Jirkov 105 30,56 4,32 7,0 147 1 029,00 26 999,24 do 31.7.2011
Jirkovsko 561 Boleboř-Jirkov 106 30,56 5,74 8,0 147 1 176,00 29 182,47 do 31.7.2011
Jirkovsko 561 Boleboř-Jirkov 107 30,56 2,10 8,0 147 1 176,00 33 463,36 do 31.7.2011
Jirkovsko 561 Boleboř-Jirkov 108 30,56 10,35 8,0 147 1 176,00 23 765,42 do 31.7.2011
Jirkovsko 561 Boleboř-Jirkov 109 30,56 0,39 8,0 147 1 176,00 35 482,07 do 31.7.2011
Jirkovsko 561 Boleboř-Jirkov 110 30,56 4,90 8,0 147 1 176,00 30 176,61 do 31.7.2011
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 101 30,56 5,00 8,0 106 848,00 21 674,88 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 102 30,56 5,00 18,0 106 1 908,00 48 768,48 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 103 30,56 5,00 17,0 106 1 802,00 46 059,12 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 104 30,56 5,00 8,0 106 848,00 21 674,88 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 105 30,56 5,00 18,0 106 1 908,00 48 768,48 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 106 30,56 5,00 5,0 76 380,00 9 712,80 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 107 30,56 5,00 18,0 106 1 908,00 48 768,48 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 108 30,56 5,00 18,0 106 1 908,00 48 768,48 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 109 30,56 5,00 17,0 106 1 802,00 46 059,12 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 110 30,56 5,00 17,0 106 1 802,00 46 059,12 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 111 30,56 5,00 18,0 106 1 908,00 48 768,48 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 112 30,56 5,00 17,0 106 1 802,00 46 059,12 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 114 30,56 5,00 17,0 106 1 802,00 46 059,12 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 151 30,56 5,00 15,0 47 705,00 18 019,80 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 152 30,56 5,00 15,0 47 705,00 18 019,80 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 153 30,56 5,00 15,0 47 705,00 18 019,80 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 154 30,56 5,00 15,0 47 705,00 18 019,80 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 155 30,56 5,00 15,0 47 705,00 18 019,80 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 156 30,56 5,00 15,0 47 705,00 18 019,80 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Ervěnice-Komořany 101 30,56 9,32 24,0 59 1 416,00 30 081,26 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Ervěnice-Komořany 101 30,56 9,32 26,0 6 156,00 3 313,44 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Ervěnice-Komořany 102 30,56 2,07 21,0 147 3 087,00 87 947,82 do 31.7.2011
Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Ervěnice-Komořany 103 30,56 12,94 21,0 147 3 087,00 54 395,62 do 31.7.2011
Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Ervěnice-Komořany 104 30,56 4,64 25,0 190 4 750,00 123 116,03 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Ervěnice-Komořany 104 30,56 4,64 27,0 22 594,00 15 396,48 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Ervěnice-Komořany 105 30,56 7,16 21,0 147 3 087,00 72 236,87 do 31.7.2011
Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Ervěnice-Komořany 106 30,56 5,84 21,0 147 3 087,00 76 311,07 do 31.7.2011
Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Ervěnice-Komořany 107 30,56 12,73 24,0 131 3 144,00 56 050,90 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Ervěnice-Komořany 107 30,56 12,73 26,0 16 416,00 7 417,28 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Ervěnice-Komořany 108 30,56 11,65 25,0 131 3 275,00 61 917,66 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Ervěnice-Komořany 108 30,56 11,65 27,0 16 432,00 8 169,12 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Ervěnice-Komořany 109 30,56 0,09 20,0 147 2 940,00 89 592,79 do 31.7.2011
Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Ervěnice-Komořany 110 30,56 6,01 25,0 190 4 750,00 116 601,18 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Ervěnice-Komořany 110 30,56 6,01 27,0 22 594,00 14 582,70 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Ervěnice-Komořany 111 30,56 0,09 21,0 147 3 087,00 94 072,43 do 31.7.2011
Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Ervěnice-Komořany 112 30,56 4,38 17,0 131 2 227,00 58 298,29 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Ervěnice-Komořany 112 30,56 4,38 19,0 16 304,00 7 958,72 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Ervěnice-Komořany 113 30,56 8,29 24,0 190 4 560,00 101 552,70 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 562 Chomutov-Jirkov-Ervěnice-Komořany 113 30,56 8,29 26,0 22 572,00 12 738,44 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 101 30,56 1,78 8,0 253 2 024,00 58 256,84
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 102 30,56 1,49 6,0 253 1 518,00 44 124,75
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 103 30,56 9,83 2,0 253 506,00 10 491,85
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 105 30,56 1,33 8,0 253 2 024,00 59 164,72
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 106 30,56 0,86 2,0 253 506,00 15 026,88
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 107 30,56 0,87 8,0 253 2 024,00 60 090,06
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 108 30,56 12,27 2,0 253 506,00 9 256,61
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 110 30,56 0,40 8,0 253 2 024,00 61 050,32
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 112 30,56 0,22 8,0 253 2 024,00 61 416,96
Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 101 30,56 2,06 26,0 212 5 512,00 157 082,99 do 31.7.2011
Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 102 30,56 2,52 26,0 212 5 512,00 154 563,00 do 31.7.2011
Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 103 30,56 10,52 26,0 147 3 822,00 76 611,22 do 31.7.2011
Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 104 30,56 8,46 26,0 131 3 406,00 75 265,13 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 104 30,56 8,46 28,0 16 448,00 9 899,82 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 105 30,56 2,84 26,0 147 3 822,00 105 953,55 do 31.7.2011
Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 106 30,56 5,36 26,0 147 3 822,00 96 326,63 do 31.7.2011
Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 107 30,56 9,33 11,0 131 1 441,00 30 587,49 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.

Příloha č. 2A - strana 1/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 107 30,56 9,33 12,0 16 192,00 4 075,50 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 108 30,56 5,43 25,0 147 3 675,00 92 336,45 do 31.7.2011
Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 110 30,56 3,57 11,0 131 1 441,00 38 890,86 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 564 Chomutov-Záluží 110 30,56 3,57 12,0 16 192,00 5 181,85 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 101 30,56 6,99 31,0 131 4 061,00 95 729,42 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 101 30,56 6,99 33,0 16 528,00 12 444,96 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 102 30,56 8,62 11,0 131 1 441,00 31 619,20 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 102 30,56 8,62 12,0 16 192,00 4 212,48 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 103 30,56 10,00 31,0 131 4 061,00 83 494,16 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 103 30,56 10,00 33,0 16 528,00 10 855,68 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 104 30,56 10,72 31,0 131 4 061,00 80 561,20 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 104 30,56 10,72 33,0 16 528,00 10 475,52 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 105 30,56 5,71 31,0 131 4 061,00 100 913,94 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 105 30,56 5,71 33,0 16 528,00 13 120,80 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 106 30,56 6,45 31,0 131 4 061,00 97 901,31 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 106 30,56 6,45 33,0 16 528,00 12 730,08 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 107 30,56 4,11 31,0 131 4 061,00 107 429,62 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 107 30,56 4,11 33,0 16 528,00 13 965,60 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 108 30,56 4,48 31,0 131 4 061,00 105 923,31 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 108 30,56 4,48 33,0 16 528,00 13 770,24 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 109 30,56 8,60 11,0 131 1 441,00 31 644,06 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 109 30,56 8,60 12,0 16 192,00 4 216,32 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 110 30,56 1,26 31,0 131 4 061,00 118 989,70 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 110 30,56 1,26 33,0 16 528,00 15 470,40 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 111 30,56 5,49 31,0 131 4 061,00 101 824,73 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 111 30,56 5,49 33,0 16 528,00 13 236,96 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 112 30,56 8,14 11,0 131 1 441,00 32 302,86 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 112 30,56 8,14 12,0 16 192,00 4 304,64 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 113 30,56 7,36 31,0 131 4 061,00 94 223,11 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 113 30,56 7,36 33,0 16 528,00 12 249,60 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 114 30,56 2,29 31,0 131 4 061,00 114 821,07 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 114 30,56 2,29 33,0 16 528,00 14 926,56 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 115 30,56 12,94 5,0 131 655,00 11 541,67 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 115 30,56 12,94 6,0 16 96,00 1 691,52 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 116 30,56 2,98 4,0 131 524,00 14 454,02 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 116 30,56 2,98 5,0 16 80,00 2 206,40 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 117 30,56 3,17 7,0 147 1 029,00 28 179,78 do 31.7.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 118 30,56 10,00 31,0 131 4 061,00 83 494,16 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 118 30,56 10,00 33,0 16 528,00 10 855,68 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 119 30,56 10,00 11,0 131 1 441,00 29 626,96 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 119 30,56 10,00 12,0 16 192,00 3 947,52 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 120 30,56 4,48 11,0 131 1 441,00 37 585,69 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 120 30,56 4,48 12,0 16 192,00 5 007,36 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 121 30,56 6,92 31,0 131 4 061,00 96 009,66 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 121 30,56 6,92 33,0 16 528,00 12 481,92 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 122 30,56 5,09 31,0 131 4 061,00 103 436,14 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 122 30,56 5,09 33,0 16 528,00 13 448,16 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 123 30,56 10,00 11,0 131 1 441,00 29 626,96 objížďka Drmaly 7.6.-28.6. + v provozu do 31.7.
Jirkovsko 565 Chomutov-Most 123 30,56 10,00 12,0 16 192,00 3 947,52 objížďka Drmaly 7.6.-28.6.
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 101 30,56 5,00 31,0 106 3 286,00 83 990,16 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 102 30,56 5,00 12,0 106 1 272,00 32 512,32 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 30,56 5,00 32,0 106 3 392,00 86 699,52 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 104 30,56 5,00 12,0 106 1 272,00 32 512,32 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 105 30,56 5,00 31,0 106 3 286,00 83 990,16 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 106 30,56 5,00 31,0 106 3 286,00 83 990,16 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 107 30,56 5,00 12,0 106 1 272,00 32 512,32 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 30,56 5,00 31,0 106 3 286,00 83 990,16 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 109 30,56 5,00 31,0 106 3 286,00 83 990,16 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 110 30,56 5,00 27,0 106 2 862,00 73 152,72 nový od 1.8.2012
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 111 30,56 5,00 12,0 106 1 272,00 32 512,32 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 112 30,56 5,00 9,0 76 684,00 17 483,04 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 113 30,56 5,00 31,0 106 3 286,00 83 990,16 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 114 30,56 5,00 12,0 106 1 272,00 32 512,32 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 115 30,56 5,00 12,0 106 1 272,00 32 512,32 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 116 30,56 5,00 31,0 106 3 286,00 83 990,16 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 117 30,56 5,00 12,0 106 1 272,00 32 512,32 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 118 30,56 5,00 12,0 106 1 272,00 32 512,32 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 119 30,56 5,00 31,0 106 3 286,00 83 990,16 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 120 30,56 5,00 31,0 106 3 286,00 83 990,16 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 30,56 5,00 27,0 106 2 862,00 73 152,72 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 122 30,56 5,00 12,0 106 1 272,00 32 512,32 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 123 30,56 5,00 27,0 106 2 862,00 73 152,72 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 124 30,56 5,00 31,0 106 3 286,00 83 990,16 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 125 30,56 5,00 12,0 106 1 272,00 32 512,32 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 30,56 5,00 32,0 106 3 392,00 86 699,52 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 127 30,56 5,00 12,0 106 1 272,00 32 512,32 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 30,56 5,00 27,0 106 2 862,00 73 152,72 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 129 30,56 5,00 23,0 106 2 438,00 62 315,28 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 130 30,56 5,00 12,0 106 1 272,00 32 512,32 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 131 30,56 5,00 31,0 106 3 286,00 83 990,16 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 132 30,56 5,00 12,0 106 1 272,00 32 512,32 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 133 30,56 5,00 12,0 106 1 272,00 32 512,32 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 134 30,56 5,00 23,0 106 2 438,00 62 315,28 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 30,56 5,00 12,0 106 1 272,00 32 512,32 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 136 30,56 5,00 31,0 106 3 286,00 83 990,16 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 137 30,56 5,00 12,0 106 1 272,00 32 512,32 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 30,56 5,00 12,0 106 1 272,00 32 512,32 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 30,56 5,00 12,0 106 1 272,00 32 512,32 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 151 30,56 5,00 23,0 47 1 081,00 27 630,36 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 152 30,56 5,00 23,0 47 1 081,00 27 630,36 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 153 30,56 5,00 23,0 47 1 081,00 27 630,36 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 154 30,56 5,00 23,0 47 1 081,00 27 630,36 nový od 1.8.2011
Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 101 30,56 7,43 11,0 147 1 617,00 37 405,96 do 31.7.2011
Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 103 30,56 6,04 17,0 147 2 499,00 61 279,82 do 31.7.2011
Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 105 30,56 8,63 4,0 120 480,00 10 528,28 do 31.7.2011
Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 107 30,56 10,00 9,0 147 1 323,00 27 200,88 do 31.7.2011
Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 109 30,56 9,45 9,0 147 1 323,00 27 934,40 do 31.7.2011
Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 111 30,56 5,21 19,0 147 2 793,00 70 802,11 do 31.7.2011
Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 113 30,56 1,73 4,0 120 480,00 13 840,70 do 31.7.2011
Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 115 30,56 3,05 9,0 212 1 908,00 52 482,14 do 31.7.2011
Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 117 30,56 1,65 7,0 31 217,00 6 273,99 do 31.7.2011
Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 119 30,56 5,29 7,0 147 1 029,00 26 005,10 do 31.7.2011
Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 121 30,56 3,92 19,0 147 2 793,00 74 391,92 do 31.7.2011
Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 123 30,56 6,90 14,0 147 2 058,00 48 690,49 do 31.7.2011
Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 125 30,56 1,26 17,0 147 2 499,00 73 222,18 do 31.7.2011
Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 127 30,56 2,79 14,0 147 2 058,00 57 140,67 do 31.7.2011
Jirkovsko 566 Chomutov-Jirkov-Chomutov 129 30,56 2,79 7,0 147 1 029,00 28 570,34 do 31.7.2011

Celkem za oblast 391 863,0 9 863 679,9

Příloha č. 2A - strana 2/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti
Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K
č

/k
m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y
 v

 K
č

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 Z

D
O

 v
 

k
m

P
o
č

e
t 

s
p

o
jů

 z
a

 r
o

k
 

V
ý

k
o

n
k

m
 z

a
 r

o
k

 

P
ře

d
b
ě

žn
ý

 o
d

b
o

rn
ý

 
o

d
h

a
d

 p
ro

k
a

za
te

ln
é

 
zt

rá
ty

P
o

zn
á

m
k

a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10)=[(5)-(6)]x(9) (11)
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 30,56 5,00 21,0 253 5 313,00 135 800,28
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 30,56 5,00 21,0 253 5 313,00 135 800,28
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 30,56 5,00 21,0 253 5 313,00 135 800,28
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 30,56 5,00 21,0 253 5 313,00 135 800,28
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 30,56 5,00 20,0 253 5 060,00 129 333,60
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 30,56 5,00 21,0 253 5 313,00 135 800,28
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 30,56 5,00 21,0 253 5 313,00 135 800,28
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 30,56 5,00 21,0 253 5 313,00 135 800,28
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 30,56 5,00 21,0 253 5 313,00 135 800,28
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 30,56 5,00 21,0 253 5 313,00 135 800,28
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 151 30,56 5,00 21,0 112 2 352,00 60 117,12
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 152 30,56 5,00 21,0 112 2 352,00 60 117,12
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 153 30,56 5,00 21,0 112 2 352,00 60 117,12
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 154 30,56 5,00 21,0 112 2 352,00 60 117,12
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 155 30,56 5,00 21,0 112 2 352,00 60 117,12
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 156 30,56 5,00 21,0 112 2 352,00 60 117,12
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 101 30,56 5,00 8,0 253 2 024,00 51 733,44
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 102 30,56 5,00 18,0 253 4 554,00 116 400,24
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 103 30,56 5,00 17,0 253 4 301,00 109 933,56
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 104 30,56 5,00 8,0 253 2 024,00 51 733,44
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 105 30,56 5,00 18,0 253 4 554,00 116 400,24
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 106 30,56 5,00 5,0 195 975,00 24 921,00
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 107 30,56 5,00 18,0 253 4 554,00 116 400,24
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 108 30,56 5,00 18,0 253 4 554,00 116 400,24
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 109 30,56 5,00 17,0 253 4 301,00 109 933,56
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 110 30,56 5,00 17,0 253 4 301,00 109 933,56
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 111 30,56 5,00 18,0 253 4 554,00 116 400,24
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 112 30,56 5,00 17,0 253 4 301,00 109 933,56
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 114 30,56 5,00 17,0 253 4 301,00 109 933,56
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 151 30,56 5,00 15,0 112 1 680,00 42 940,80
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 152 30,56 5,00 15,0 112 1 680,00 42 940,80
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 153 30,56 5,00 15,0 112 1 680,00 42 940,80
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 154 30,56 5,00 15,0 112 1 680,00 42 940,80
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 155 30,56 5,00 15,0 112 1 680,00 42 940,80
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 156 30,56 5,00 15,0 112 1 680,00 42 940,80
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 101 30,56 1,78 8,0 253 2 024,00 58 256,84
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 102 30,56 1,49 6,0 253 1 518,00 44 124,75
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 103 30,56 9,83 2,0 253 506,00 10 491,85
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 105 30,56 1,33 8,0 253 2 024,00 59 164,72
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 106 30,56 0,86 2,0 253 506,00 15 026,88
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 107 30,56 0,87 8,0 253 2 024,00 60 090,06
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 108 30,56 12,27 2,0 253 506,00 9 256,61
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 110 30,56 0,40 8,0 253 2 024,00 61 050,32
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 112 30,56 0,22 8,0 253 2 024,00 61 416,96
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 101 30,56 5,00 31,0 253 7 843,00 200 467,08
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 102 30,56 5,00 12,0 253 3 036,00 77 600,16
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 30,56 5,00 32,0 253 8 096,00 206 933,76
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 104 30,56 5,00 12,0 253 3 036,00 77 600,16
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 105 30,56 5,00 31,0 253 7 843,00 200 467,08
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 106 30,56 5,00 31,0 253 7 843,00 200 467,08
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 107 30,56 5,00 12,0 253 3 036,00 77 600,16
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 30,56 5,00 31,0 253 7 843,00 200 467,08
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 109 30,56 5,00 31,0 253 7 843,00 200 467,08
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 110 30,56 5,00 27,0 253 6 831,00 174 600,36
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 111 30,56 5,00 12,0 253 3 036,00 77 600,16
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 112 30,56 5,00 9,0 195 1 755,00 44 857,80
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 113 30,56 5,00 31,0 253 7 843,00 200 467,08
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 114 30,56 5,00 12,0 253 3 036,00 77 600,16
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 115 30,56 5,00 12,0 253 3 036,00 77 600,16
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 116 30,56 5,00 31,0 253 7 843,00 200 467,08
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 117 30,56 5,00 12,0 253 3 036,00 77 600,16
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 118 30,56 5,00 12,0 253 3 036,00 77 600,16
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 119 30,56 5,00 31,0 253 7 843,00 200 467,08
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 120 30,56 5,00 31,0 253 7 843,00 200 467,08
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 30,56 5,00 27,0 253 6 831,00 174 600,36
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 122 30,56 5,00 12,0 253 3 036,00 77 600,16
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 123 30,56 5,00 27,0 253 6 831,00 174 600,36
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 124 30,56 5,00 31,0 253 7 843,00 200 467,08
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 125 30,56 5,00 12,0 253 3 036,00 77 600,16
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 30,56 5,00 32,0 253 8 096,00 206 933,76
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 127 30,56 5,00 12,0 253 3 036,00 77 600,16
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 30,56 5,00 27,0 253 6 831,00 174 600,36
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 129 30,56 5,00 23,0 253 5 819,00 148 733,64
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 130 30,56 5,00 12,0 253 3 036,00 77 600,16
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 131 30,56 5,00 31,0 253 7 843,00 200 467,08
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 132 30,56 5,00 12,0 253 3 036,00 77 600,16
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 133 30,56 5,00 12,0 253 3 036,00 77 600,16
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 134 30,56 5,00 23,0 253 5 819,00 148 733,64
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 30,56 5,00 12,0 253 3 036,00 77 600,16
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 136 30,56 5,00 31,0 253 7 843,00 200 467,08
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 137 30,56 5,00 12,0 253 3 036,00 77 600,16
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 30,56 5,00 12,0 253 3 036,00 77 600,16
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 30,56 5,00 12,0 253 3 036,00 77 600,16
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 151 30,56 5,00 23,0 112 2 576,00 65 842,56
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 152 30,56 5,00 23,0 112 2 576,00 65 842,56
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 153 30,56 5,00 23,0 112 2 576,00 65 842,56
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 154 30,56 5,00 23,0 112 2 576,00 65 842,56

Celkem za oblast 365 620,0 9 387 858,8

Příloha č. 2B - strana 3/3



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 617/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 24 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST MOSTECKÁ PÁNEV 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Arnoštem Ševčíkem, předsedou představenstva, 
IČ: 62242504, 
DIČ: CZ62242504, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 1406-491/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 660. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 24 

KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 
LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST MOSTECKÁ PÁNEV 

 
 
 
 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č. 64/79R/2011



 

 strana 2 / 5 

1. Dne 12. 4. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Mostecká pánev (dále jen „Smlouva“). Dne 22. 5. 2007  byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 29. 6. 2007 dodatek č. 2, dne 8. 10. 2007 
dodatek č. 3, dne 9. 11. 2007 dodatek č. 4, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 5, dne 14. 3. 2008 
dodatek č. 6, dne 3. 4. 2008 dodatek č. 7,  dne 19. 5. 2008 dodatek č. 8, dne 10. 10. 
2008 dodatek č. 9, dne 16. 10. 2008 dodatek č. 10 a dne 20. 10. 2008 dodatek č. 11 a 
dne 12. 12. 2008 dodatek č. 12, dne 2. 6. 2009 dodatek č. 13 a dne 3. 6. 2009 dodatek 
č. 14, dne 1. 7. 2009 dodatek č. 15, dne 18. 11. 2009 dodatek č. 16, dne 4. 2. 2010 
dodatek č. 17, dne 16. 4. 2010 dodatek č. 18, dne 16. 8. 2010 dodatek č. 19, dne 
23. 9. 2009 dodatek č. 20, dne 23. 9. 2010 dodatek č. 21, dne 3. 2. 2011 dodatek č. 22 a 
dne X. X. 2011 dodatek č. 23. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a v letech 
následujících. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 

provedených tímto dodatkem od data 1. 8. 2011. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č.                   ze 

dne 15. 6. 2011.  
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 
 
6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 

v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

Arnošt Ševčík 
předseda představenstva 

Jan Syrový 
člen představenstva 

Ústecký kraj 
 
 

Objednatel 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
 
 

Dopravce 



 

 strana 3 / 5 

 
 
Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 4 / 5 

 Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 



513 Ledvice - Bílina - Braňany
linka č. 582513 Ledvice-Bílina-Braňany Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 109 102 104 110

W W W W W W

1 Ledvice,,úpravna uhlí 0 10 Braňany,,závod odjezd 4:40 6:50 14:55
2 Bílina,,VMG I;MHD 1 9 Braňany 4:42 6:52 14:57
e 501 ze směru Ledvice,,úpravna uhlí příjezd 14:34 4 8 Želenice 4:46 6:56 15:01

0 3 Bílina,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:20 6:30 14:35 5 7 Želenice,,štěrkovna 4:48 6:58 15:03

~ 4 Bílina,,Lidl;MHD ~ ~ ~ 6 6 Liběšice 4:50 7:00 15:05
1 5 Bílina,,Újezd 4:22 6:32 14:37 10 5 Bílina,,Újezd 4:54 7:04 15:13
5 6 Liběšice 4:30 6:40 14:40 10 4 Bílina,,Lidl;MHD 4:55 7:04 15:14
6 7 Želenice,,štěrkovna 4:32 6:42 14:43 11 3 Bílina,,aut.nádr.;MHD příjezd 4:57 7:05 15:15
7 8 Želenice 4:34 6:44 14:48 e 507 směr Ledvice,,úpravna uhlí odjezd 5:00
10 9 Braňany 4:39 6:48 14:53 2 Bílina,,VMG I;MHD
11 10 Braňany,,závod příjezd 4:40 6:50 14:55 1 Ledvice,,úpravna uhlí

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



542 Most - Lužice - Skršín,Dobrčice
linka č. 572542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 113 117 119 121 151 153 155 157

W W )( W W W W )( W W W %# EX EX EX EX

0 0 0 1 Most,,nádraží;MHD WC _ g odjezd 4:20 6:15 6:30 9:20 12:50 14:05 15:20 17:35 19:05 6:55 13:05 15:10 17:35
3 3 ~ 2 Obrnice 4:25 6:20 6:33 9:25 ~ ~ ~ 17:40 19:10 7:00 13:10 15:15 17:40

~ ~ 4 3 Obrnice,,škola ~ ~ ~ ~ 12:56 14:11 15:26 ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 4 České Zlatníky;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

4 4 5 5 Obrnice,,štěrkovna;MHD 4:27 6:22 6:35 9:27 12:58 14:13 15:28 17:42 19:12 7:02 13:12 15:17 17:42
5 5 6 6 Patokryje 4:29 6:24 6:37 9:29 13:00 14:15 15:30 17:44 19:14 7:04 13:14 15:19 17:44

~ 9 10 7 Svinčice,,otočka ~ 6:31 6:41 9:36 13:06 14:19 15:36 17:50 ~ ~ ~ ~ 17:50
7 10 11 8 Svinčice,,rozc.1.0 4:33 6:33 6:43 9:38 13:08 14:22 15:38 17:52 19:17 7:07 13:17 15:23 17:52
8 11 12 9 Lužice 4:35 6:35 6:45 9:40 13:10 14:25 15:40 17:55 19:20 7:10 13:20 15:25 17:55
11 14 15 10 Sedlec,,rozc.0.5 6:50 13:15 15:45 15:30
12 15 16 11 Korozluky 6:52 13:17 15:47 15:32
15 18 19 12 Skršín,,odb. 6:55 13:20 15:50 15:37
16 19 20 13 Skršín,Chrámce 6:57 13:22 15:52 15:39
18 21 22 14 Skršín,Dobrčice příjezd 7:00 13:25 15:55 15:40

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 122 106 108 112 114 116 118 120 152 154 156 158

W W )( W ££ W )( W W W )( W W W %# EX EX EX EX

0 0 0 14 Skršín,Dobrčice odjezd 7:00 7:00 13:30 16:00 16:00
2 2 2 13 Skršín,Chrámce 7:03 7:03 13:33 16:03 16:03
3 3 3 12 Skršín,,odb. 7:05 7:05 13:35 16:05 16:05
6 6 6 11 Korozluky 7:09 7:09 13:39 16:09 16:09
7 7 7 10 Sedlec,,rozc.0.5 7:11 7:11 13:41 16:11 16:11
10 10 10 9 Lužice 4:35 6:40 7:15 7:15 9:45 13:45 14:30 16:15 18:35 19:30 7:15 13:35 16:15 18:35
11 11 11 8 Svinčice,,rozc.1.0 4:37 6:42 7:18 7:18 9:47 13:47 14:31 16:17 18:37 19:31 7:16 13:36 16:17 18:37

~ 12 12 7 Svinčice,,otočka ~ 6:44 7:20 7:20 9:49 ~ ~ ~ 18:41 ~ ~ ~ ~ 18:41
13 16 16 6 Patokryje 4:41 6:50 7:27 7:27 9:55 13:50 14:35 16:20 18:46 19:35 7:20 13:40 16:20 18:46
14 17 17 5 Obrnice,,štěrkovna;MHD 4:43 6:52 7:29 7:29 9:57 13:52 14:37 16:22 18:48 19:37 7:22 13:42 16:22 18:48

~ ~ 17 4 České Zlatníky;MHD ~ ~ ~ 7:31 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 18 3 Obrnice,,škola ~ ~ ~ 7:33 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

15 18 ~ 2 Obrnice 4:45 6:54 7:31 ~ 9:59 13:54 14:41 16:24 18:50 19:41 7:26 13:46 16:24 18:50
18 21 22 1 Most,,nádraží;MHD WC _ g příjezd 4:50 7:00 7:35 7:40 10:05 14:00 14:45 16:30 18:55 19:45 7:30 13:50 16:30 18:55

Poznámky: W jede v pracovní den WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
X jede v neděli a státem uznané svátky _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
E jede v sobotu %# nejede 31.12.2010

~ spoj jede po jiné trase ££ jede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, 21.4.2011, 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011 a 27.11.2011
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu )( nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, 21.4.2011, 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011

g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



543 Most - Korozluky - Bělušice - Bečov
linka č. 572543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov Platí od 1. 8. 2011 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 102 104 106 108

W W )( W )( W W W )( W )( W

0 0 1 Most,,nádraží;MHD WC _ g  odjezd 5:20 7:10 13:20 0 0 0 17 Bečov odjezd 5:40 7:45 13:40 15:35
3 3 2 Obrnice,,odb.Vtelno 1.0;MHD 5:24 7:14 13:24 2 2 ~ 16 Zaječice 5:43 7:49 ~ ~

~ ~ 3 Obrnice ~ ~ ~ ~ ~ 3 15 Bedřichův Světec ~ ~ 13:45 15:42

~ ~ 4 Obrnice,,štěrkovna;MHD ~ ~ ~ ~ ~ 4 14 Bělušice ~ ~ 13:47 15:45

~ ~ 5 Patokryje ~ ~ ~ ~ ~ 6 13 Odolice,,osada ~ ~ 13:50 15:50

~ ~ 6 Svinčice,,rozc.1.0 ~ ~ ~ ~ ~ 7 12 Bělušice,,rozc.1.0 ~ ~ 13:55

~ ~ 7 Lužice ~ ~ ~ ~ ~ 10 11 Skršín ~ ~ 14:00

~ ~ 8 Sedlec,,rozc.0.5 ~ ~ ~ 4 4 13 10 Korozluky 5:46 7:52 14:05
5 5 9 Sedlec;MHD 5:27 7:17 13:27 ~ 5 14 9 Sedlec;MHD ~ 7:54 14:07
6 6 10 Korozluky 5:29 7:19 13:29 5 ~ ~ 8 Sedlec,,rozc.0.5 5:52 ~ ~

~ 9 11 Skršín ~ 7:23 ~ 8 ~ ~ 7 Lužice 5:56 ~ ~

~ 12 12 Bělušice,,rozc.1.0 ~ 7:27 ~ 9 ~ ~ 6 Svinčice,,rozc.1.0 5:58 ~ ~

~ 13 13 Odolice,,osada ~ 7:29 ~ 16:00 11 ~ ~ 5 Patokryje 6:01 ~ ~

~ 15 14 Bělušice ~ 7:32 ~ 16:06 12 ~ ~ 4 Obrnice,,štěrkovna;MHD 6:02 ~ ~

~ 16 15 Bedřichův Světec ~ 7:34 ~ 16:08 13 ~ ~ 3 Obrnice 6:04 ~ ~

8 ~ 16 Zaječice 5:32 ~ 13:32 ~ ~ 7 16 2 Obrnice,,odb.Vtelno 1.0;MHD ~ 7:59 14:10
10 19 17 Bečov příjezd 5:35 7:40 13:35 16:15 16 10 19 1 Most,,nádraží;MHD WC _ g  příjezd 6:10 8:05 14:15

posun
Poznámky: W jede v pracovní den WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

~ spoj jede po jiné trase _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu )( nejede od 1.8.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011

g možnost přestupu na vlak

ÍNa lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



548 Most-Počerady-Bečov
linka č. 572548 Most-Počerady-Bečov Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 107 109 121 111 113 115 117 119 151 153 155 157 159

W W W W W )( W W W W W %# EX EX EX EX EX

0 0 0 1 Most,,nádraží;MHD WC _ g  odjezd 6:00 6:20 9:10 11:40 12:45 13:35 14:50 16:15 18:40 20:10 6:20 9:10 11:40 14:50 18:40
1 1 1 2 Most,,Sever;MHD 6:02 6:22 9:12 11:42 12:47 13:37 14:52 16:17 18:42 20:12 6:22 9:12 11:42 14:52 18:42

~ ~ 3 3 Most,,Speciální škola;MHD ~ ~ ~ ~ ~ 13:40 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 4 4 Most,,Dům peněžnictví;MHD ~ ~ ~ ~ ~ 13:42 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 3 ~ 5 Most,,1.nám.;MHD 6:07 6:26 9:17 11:47 12:52 ~ 14:57 16:22 18:46 20:17 6:26 9:17 11:47 14:57 18:46
4 4 5 6 Most,,Čs.mládeže;MHD 6:09 6:27 9:19 11:49 12:54 13:43 14:59 16:24 18:48 20:19 6:27 9:19 11:49 14:59 18:48
5 5 6 7 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 6:11 6:29 9:21 11:51 12:56 13:45 15:01 16:26 18:49 20:21 6:29 9:21 11:51 15:01 18:49
7 7 8 8 Čepirohy,,ZK;MHD 6:14 6:32 9:24 11:54 12:59 13:48 15:04 16:29 18:52 20:24 6:32 9:24 11:54 15:04 18:52
7 7 8 9 Čepirohy,,Hrabák;MHD 6:15 6:33 9:25 11:55 13:00 13:49 15:05 16:30 18:53 20:25 6:33 9:25 11:55 15:05 18:53

~ ~ ~ 10 Bylany,,DOMES ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

8 8 9 11 { Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 6:17 6:35 9:27 11:57 13:02 13:51 15:07 16:32 18:54 20:27 6:35 9:27 11:57 15:07 18:54
10 10 11 12 Havraň;MHD 6:20 6:38 9:30 12:00 13:05 13:55 15:10 16:35 18:57 20:30 6:38 9:30 12:00 15:10 18:57

~ 11 ~ 13 Havraň,,škola;MHD ~ ~ ~ 12:02 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 12:02 ~ ~

~ 14 ~ 14 Moravěves ~ ~ ~ 12:05 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 12:05 ~ ~

~ 16 ~ 15 Blažim ~ ~ ~ 12:07 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 12:07 ~ ~

~ 18 ~ 16 Moravěves ~ ~ ~ 12:10 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 12:10 ~ ~

~ 21 ~ 17 Havraň,,škola;MHD ~ ~ ~ 12:13 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 12:13 ~ ~

~ 22 ~ 18 Havraň;MHD ~ ~ ~ 12:15 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 12:15 ~ ~

11 23 12 19 Nemilkov 6:23 6:40 9:33 12:17 13:08 13:57 15:13 16:38 18:59 20:33 6:40 9:33 12:17 15:13 18:59
12 24 13 20 Lišnice,,rozc. 6:25 6:42 9:35 12:19 13:10 13:59 15:15 16:40 19:00 20:35 6:42 9:35 12:19 15:15 19:00
14 26 15 21 Polerady 6:28 6:45 9:38 12:22 13:13 14:03 15:18 16:43 19:03 20:38 6:45 9:38 12:22 15:18 19:03
17 29 18 22 Volevčice 6:33 6:50 9:43 12:27 13:18 14:08 15:23 16:48 19:06 20:43 6:50 9:43 12:27 15:23 19:06

~ ~ 19 23 Počerady,,Elna ~ ~ ~ ~ ~ 14:10 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

20 24 V l či k t l 14 12~ ~ 20 24 Volevčice,,za kostelem ~ ~ ~ ~ ~ 14:12 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

20 32 23 25 Bečov příjezd 6:40 6:55 9:50 12:35 13:25 14:15 15:30 16:55 19:10 20:50 6:55 9:50 12:35 15:30 19:10

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 108 106 112 126 114 118 120 122 124 130 152 154 156 158 160 162

W W W W W W )( W W W W W %# W %# EX EX EX EX EX EX $£

0 0 0 0 0 25 Bečov odjezd 4:40 5:10 6:45 7:10 10:20 13:30 14:00 15:20 16:45 17:40 19:20 20:55 4:40 8:00 10:20 14:00 16:45 19:15

~ 3 ~ ~ ~ 24 Volevčice,,za kostelem ~ 5:15 ~ ~ ~ ~ 14:06 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 4 ~ ~ ~ 23 Počerady,,Elna ~ 5:17 ~ ~ ~ ~ 14:08 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 5 3 3 3 22 Volevčice 4:45 5:19 6:49 7:14 10:25 13:34 14:10 15:25 16:50 17:45 19:25 20:59 4:45 8:05 10:25 14:05 16:50 19:19 Poznámky:
6 8 6 6 6 21 Polerady 4:50 5:25 6:53 7:18 10:30 13:38 14:16 15:30 16:55 17:50 19:30 21:03 4:50 8:10 10:30 14:10 16:55 19:23 W jede v pracovní den
8 10 8 8 8 20 Lišnice,,rozc. 4:54 5:29 6:55 7:21 10:34 13:41 14:20 15:34 16:59 17:54 19:34 21:06 4:54 8:14 10:34 14:14 16:59 19:26 E jede v sobotu
9 11 9 9 9 19 Nemilkov 4:57 5:32 6:57 7:24 10:37 13:44 14:22 15:37 17:02 17:57 19:36 21:07 4:57 8:17 10:37 14:17 17:02 19:27 X jede v neděli a státem 

~ ~ 10 ~ ~ 18 Havraň;MHD ~ ~ 6:59 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ uznané svátky

~ ~ 11 ~ ~ 17 Havraň,,škola;MHD ~ ~ 7:00 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ spoj jede po jiné trase

~ ~ 14 ~ ~ 16 Moravěves ~ ~ 7:04 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ { zastávka je jen na znamení 

~ ~ 16 ~ ~ 15 Blažim ~ ~ 7:07 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ nebo požádání

~ ~ 18 ~ ~ 14 Moravěves ~ ~ 7:10 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ MHD možnost přestupu na

~ ~ 21 ~ ~ 13 Havraň,,škola;MHD ~ ~ 7:14 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ městskou hromadnou dopravu
10 12 22 ~ 10 12 Havraň;MHD 5:00 5:35 7:15 ~ 10:40 13:47 14:24 15:40 17:05 18:00 19:39 ~ 5:00 8:20 10:40 14:20 17:05 ~ g možnost přestupu na vlak
12 14 24 11 12 11 { Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 5:03 5:38 7:18 7:26 10:43 13:50 14:28 15:43 17:08 18:03 19:43 21:09 5:03 8:23 10:43 14:23 17:08 19:29 _ občerstvení/restaurace 

~ ~ ~ ~ 12 10 Bylany,,DOMES ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:44 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ v objektu zastávky
13 15 25 12 14 9 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:05 5:40 7:19 7:27 10:45 13:52 14:30 15:47 17:10 18:05 19:45 21:11 5:05 8:25 10:45 14:25 17:10 19:31 WC veřejně přístupné WC
13 15 25 12 14 8 Čepirohy,,ZK;MHD 5:06 5:41 7:20 7:28 10:46 13:53 14:31 15:48 17:11 18:06 19:46 21:12 5:06 8:26 10:46 14:26 17:11 19:32 v objektu zastávky
15 17 27 14 16 7 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 5:10 5:45 7:22 7:30 10:50 13:55 14:35 15:52 17:15 18:10 19:50 21:14 5:10 8:30 10:50 14:30 17:15 19:34 $£ nejede 24.12.2010
16 18 28 15 17 6 Most,,Čs.mládeže;MHD 5:12 5:47 7:24 7:32 10:52 13:57 14:37 15:54 17:17 18:12 19:52 21:16 5:12 8:32 10:52 14:32 17:17 19:36 %# nejede 31.12.2010
17 19 29 16 18 5 Most,,1.nám.;MHD 5:14 5:49 7:26 7:34 10:54 13:59 14:39 15:56 17:19 18:14 19:54 5:14 8:34 10:54 14:34 17:19 )( nejede od 23.12.2010 

~ ~ ~ ~ ~ 4 Most,,Dům peněžnictví;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ do 2.1.2011, 4.2.2011, 

~ ~ 30 ~ ~ 3 Most,,Speciální škola;MHD ~ ~ 7:27 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 21.4.2011, 22.4.2011, 
19 21 32 18 20 2 Most,,Sever;MHD 5:18 5:52 7:29 7:38 10:58 14:03 14:43 16:00 17:23 18:18 19:58 5:18 8:38 10:58 14:38 17:23 od 1.7.2011 do 31.8.2011, 
20 22 33 19 21 1 Most,,nádraží;MHD WC _ g  příjezd 5:20 5:55 7:30 7:40 11:00 14:05 14:45 16:02 17:25 18:20 20:00 5:20 8:40 11:00 14:40 17:25 26.10.2011, 27.10.2011

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



551 Most - Strupčice - Jirkov - Chomutov
linka č. 572551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov LINKA OD 1. 8. 2011 UPRAVENA Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 151 153

W W W W W W )( W W %# EX EX $£

0 0 1 Most,,nádraží;MHD WC _ g  odjezd 4:30 4:50 6:45 10:10 12:50 14:30 15:30 18:30 12:50 18:30
1 1 2 Most,,Sever;MHD 4:32 4:52 6:47 10:12 12:53 14:32 15:33 18:33 12:53 18:33
3 3 3 Most,,1.nám.;MHD 4:35 4:55 6:50 10:15 12:55 14:35 15:37 18:37 12:55 18:37
4 4 4 Most,,Čs.mládeže;MHD 4:37 4:56 6:51 10:16 12:57 14:36 15:38 18:38 12:57 18:38
5 5 5 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 4:39 4:58 6:53 10:18 12:59 14:38 15:40 18:40 12:59 18:40
7 7 6 Čepirohy,,ZK;MHD 4:42 5:01 6:56 10:21 13:03 14:41 15:44 18:44 13:03 18:44
7 7 7 Čepirohy,,Hrabák;MHD 4:44 5:02 6:57 10:22 13:04 14:42 15:45 18:45 13:04 18:45
9 9 8 Bylany 4:47 5:05 7:00 10:25 13:07 14:45 15:49 18:49 13:07 18:49
11 11 9 Vysoké Březno 4:50 5:08 7:03 10:28 13:10 14:48 15:53 18:53 13:10 18:53
12 12 10 Malé Březno 4:52 5:10 7:05 10:30 13:12 14:50 15:56 19:00 13:12 19:00
14 14 11 Hošnice 4:55 13:15 16:00 13:15
16 16 12 Strupčice,,škola 4:58 13:18 16:03 13:18
16 16 13 Strupčice 5:00 13:20 16:05 13:20
18 18 14 Okořín 5:03 13:23 13:23
19 19 15 Okořín,,důl Běta 5:05 13:25 13:25
20 20 16 Vrskmaň 5:07 13:27 13:27
21 21 17 Zaječice 5:09 13:29 13:29
23 23 18 Jirkov,,hřbitov 5:13 13:33 13:33
24 24 19 Jirkov,,aut.nádr.;MHD 5:15 13:35 13:35
25 25 20 Nové Ervěnice;MHD 5:17 13:37 13:37

~ ~ 21 Chomutov,,Písečná ~ ~ ~

26 ~ 22 Jirkov,žel.st 5.19 ~ ~

28 27 23 Otvice 5:22 13:42 13:42
31 30 24 Ch t tř d í šk l MHD 5 29 13 49 13 4931 30 24 Chomutov,,střední škola;MHD 5:29 13:49 13:49
33 32 25 Chomutov,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:35 13:55 13:55

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 152 154

W W )( W W W W W W %# EX EX $£

0 25 Chomutov,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:40 14:20 14:20
2 24 Chomutov,,střední škola;MHD 6:44 14:24 14:24
5 23 Otvice 6:49 14:29 14:29

~ 22 Jirkov,žel.st. ~ ~ ~

3 21 Chomutov,,Písečná 6:46 ~ ~

7 20 Nové Ervěnice;MHD 6:52 14:32 14:32
8 19 Jirkov,,aut.nádr.;MHD 6:54 14:34 14:34
9 18 Jirkov,,hřbitov 6:56 14:36 14:36
11 17 Zaječice 7:00 14:40 14:40
12 16 Vrskmaň 7:02 14:42 14:42
13 15 Okořín,,důl Běta 7:04 14:44 14:44
14 14 Okořín 7:06 14:46 14:46 Poznámky:
16 13 Strupčice 7:10 14:50 16:05 14:50 W jede v pracovní den
16 12 Strupčice,,škola 7:12 14:52 16:06 14:52 E jede v sobotu
18 11 Hošnice 7:15 14:55 16:08 14:55 X jede v neděli a státem uznané svátky
20 10 Malé Březno 5:10 6:20 7:20 8:30 10:30 15:00 16:10 19:05 15:00 19:05 ~ spoj jede po jiné trase
21 9 Vysoké Březno 5:12 6:22 7:22 8:32 10:32 15:03 16:12 19:07 15:03 19:07 { zastávka je jen na znamení nebo požádání
23 8 Bylany 5:15 6:25 7:26 8:35 10:35 15:07 16:15 19:10 15:07 19:10 MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
25 7 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:18 6:28 7:30 8:38 10:38 15:10 16:18 19:13 15:10 19:13 g možnost přestupu na vlak
25 6 Čepirohy,,ZK;MHD 5:19 6:29 7:32 8:39 10:39 15:12 16:19 19:14 15:12 19:14 WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
27 5 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 5:23 6:33 7:35 8:43 10:43 15:15 16:23 19:18 15:15 19:18 _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
28 4 Most,,Čs.mládeže;MHD 5:25 6:35 7:37 8:45 10:45 15:17 16:25 19:20 15:17 19:20 $£ nejede 24.12.2010
29 3 Most,,1.nám.;MHD 5:27 6:37 7:39 8:47 10:47 15:19 16:27 19:22 15:19 19:22 %# nejede 31.12.2010
31 2 Most,,Sever;MHD 5:33 6:43 7:43 8:53 10:53 15:23 16:33 19:27 15:23 19:27 )( nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, 21.4.2011, 22.4.2011, 
32 1 Most,,nádraží;MHD WC _ g  příjezd 5:35 6:45 7:45 8:55 10:55 15:25 16:35 19:30 15:25 19:30 od 1.7.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011 

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



551 Most-Strupčice
linka č. 572551 Most-Strupčice NOVÉ ZNĚNÍ LINKY OD 1. 8. 2011 Platí od 1. 8. 2011 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 151 153 155 157 159

W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

g vlak ze směru Karlovy Vary příjezd 8:20 10:20 14:20 16:20 18:20 8:20 12:20 16:20 18:20
0 1 Most,,nádraží WC _ g  MHD odjezd 4:25 5:30 6:30 8:30 10:30 13:00 14:30 16:30 18:30 6:15 8:30 12:30 16:30 18:30
1 2 Most,,Sever MHD 4:27 5:32 6:32 8:32 10:32 13:02 14:32 16:32 18:32 6:17 8:32 12:32 16:32 18:32
2 3 Most,,1.nám. MHD 4:30 5:35 6:35 8:35 10:35 13:05 14:35 16:35 18:35 6:20 8:35 12:35 16:35 18:35
3 4 Most,,Čs.mládeže MHD 4:32 5:37 6:37 8:37 10:37 13:07 14:37 16:37 18:37 6:22 8:37 12:37 16:37 18:37
4 5 { Velebudice,,rozc.0.5 MHD 4:35 5:40 6:40 8:40 10:40 13:10 14:40 16:40 18:40 6:25 8:40 12:40 16:40 18:40
6 6 Čepirohy,,ZK MHD 4:37 5:42 6:42 8:42 10:42 13:12 14:42 16:42 18:42 6:27 8:42 12:42 16:42 18:42
6 7 Čepirohy,,Hrabák MHD 4:38 5:43 6:43 8:43 10:43 13:13 14:43 16:43 18:43 6:28 8:43 12:43 16:43 18:43
8 8 Bylany 4:41 5:46 6:46 8:46 10:46 13:16 14:46 16:46 18:46 6:31 8:46 12:46 16:46 18:46
10 9 Bylany,Vršany,montážní místo 4:43 5:48 6:48 8:48 10:48 13:18 14:48 16:48 18:48 6:33 8:48 12:48 16:48 18:48
11 10 Vysoké Březno 4:45 5:50 6:50 8:50 10:50 13:20 14:50 16:50 18:50 6:35 8:50 12:50 16:50 18:50
12 11 Malé Březno 4:47 5:52 6:52 8:52 10:52 13:22 14:52 16:52 18:52 6:37 8:52 12:52 16:52 18:52
14 12 Hošnice 4:50 5:55 6:55 8:55 10:55 13:25 14:55 16:55 18:55 6:40 8:55 12:55 16:55 18:55

e 568 směr Chomutov odjezd 4:58 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 9:00 13:00 17:00
15 13 Strupčice,,škola 4:52 5:57 6:57 8:57 10:57 13:27 14:57 16:57 18:57 6:42 8:57 12:57 16:57 18:57
15 14 Strupčice příjezd 4:53 5:58 6:58 8:58 10:58 13:28 14:58 16:58 18:58 6:43 8:58 12:58 16:58 18:58

e 568 směr Jirkov odjezd 4:55 6:00 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 19:00 6:45 9:00 13:00 17:00 19:00

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 152 154 156 158 160

W W W W W W W W W EX EX EX EX EXW W W W W W W W W EX EX EX EX EX

e 568 ze směru Jirkov příjezd 4:54 5:56 6:56 8:56 10:56 13:26 14:56 16:56 18:56 4:54 8:56 12:56 16:56
0 14 Strupčice odjezd 4:55 6:00 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 19:00 4:55 6:50 9:00 13:00 17:00
0 13 Strupčice,,škola 4:56 6:01 7:02 9:01 11:01 13:31 15:01 17:01 19:01 4:56 6:51 9:01 13:01 17:01

e 568 ze směru Chomutov příjezd 6:56 8:56 10:56 13:26 14:56 16:56 18:56 8:56 12:56 16:56
1 12 Hošnice 4:58 6:03 7:04 9:03 11:03 13:33 15:03 17:03 19:03 4:58 6:53 9:03 13:03 17:03
3 11 Malé Březno 5:01 6:06 7:08 9:06 11:06 13:36 15:06 17:06 19:06 5:01 6:56 9:06 13:06 17:06
4 10 Vysoké Březno 5:03 6:08 7:11 9:08 11:08 13:38 15:08 17:08 19:08 5:03 6:58 9:08 13:08 17:08
5 9 Bylany,Vršany,montážní místo 5:05 6:10 7:13 9:10 11:10 13:40 15:10 17:10 19:10 5:05 7:00 9:10 13:10 17:10
7 8 Bylany 5:07 6:12 7:15 9:12 11:12 13:42 15:12 17:12 19:12 5:07 7:02 9:12 13:12 17:12
9 7 Čepirohy,,Hrabák MHD 5:10 6:15 7:18 9:15 11:15 13:45 15:15 17:15 19:15 5:10 7:05 9:15 13:15 17:15
9 6 Čepirohy,,ZK MHD 5:11 6:16 7:19 9:16 11:16 13:46 15:16 17:16 19:16 5:11 7:06 9:16 13:16 17:16
11 5 { Velebudice,,rozc.0.5 MHD 5:13 6:18 7:21 9:18 11:18 13:48 15:18 17:18 19:18 5:13 7:08 9:18 13:18 17:18
12 4 Most,,Čs.mládeže MHD 5:16 6:21 7:24 9:21 11:21 13:51 15:21 17:21 19:21 5:16 7:11 9:21 13:21 17:21
13 3 Most,,1.nám. MHD 5:18 6:23 7:26 9:23 11:23 13:53 15:23 17:23 19:23 5:18 7:13 9:23 13:23 17:23
14 2 Most,,Sever MHD 5:21 6:26 7:29 9:26 11:26 13:56 15:26 17:26 19:26 5:21 7:16 9:26 13:26 17:26
15 1 Most,,nádraží WC _ g  MHD příjezd 5:23 6:28 7:31 9:28 11:28 13:58 15:28 17:28 19:28 5:23 7:18 9:28 13:28 17:28

g vlak směr Karlovy Vary odjezd 9:33 11:33 15:33 17:33 19:33 7:33 9:33 13:33 17:33

Poznámky: W jede v pracovní den WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
E jede v sobotu _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak

)( nejede od 1.8.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011 e možnost přestupu na bus
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu { zastávka je jen na znamení nebo požádání

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



701 Louny - Kozly - Bílina
linka č. 562701 Louny-Kozly-Bílina Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219

W W W W W W )( W W W W

g U11 z Postoloprt do Loun střed příjezd 5:22 6:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
g U12 z Domoušic do Loun střed příjezd 5:12 6:12 10:12 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12

0 0 0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:29 6:29 8:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
1 1 1 2 Louny,,Žižkova;MHD 4:33 5:33 6:33 8:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
3 3 3 3 Dobroměřice 4:36 5:36 6:36 8:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
4 4 4 4 Dobroměřice,,Jednota 4:37 5:37 6:37 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
4 ~ ~ 5 Dobroměřice,,STS ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ | ~ ~

4 ~ ~ 6 Dobroměřice,,ZZN ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:38 ~ ~

4 ~ ~ 7 Dobroměřice,,u Kádnera ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:39 ~ ~

5 ~ ~ 8 Lenešice,,žel.st. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:40 ~ ~

5 ~ ~ 9 Lenešice,,nákup.stř. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:44 ~ ~

11 8 8 10 Raná 4:43 5:43 6:43 8:43 12:43 13:43 14:43 15:50 16:43 17:43
13 ~ ~ 11 Hrádek ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:52 ~ ~

15 8 8 12 Raná 4:43 5:43 6:43 8:43 12:43 13:43 14:43 15:54 16:43 17:43
18 ~ ~ 13 Mnichov ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:57 ~ ~

19 ~ ~ 14 Charvatce ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:59 ~ ~

23 11 11 15 Odolice,,rozc.0.5 4:46 5:46 6:46 8:46 12:46 13:46 14:46 16:04 16:46 17:46
25 13 13 16 Kozly příjezd 4:49 5:49 6:49 8:49 12:49 13:49 14:49 16:07 16:49 17:49

e 545 z Kozlů do Mostu odjezd 4:52 5:52 6:52 8:52 12:52 15:04 16:52
e 545 z Kozlů do Lovosic odjezd 4:56 5:56 6:51 8:56 12:56 14:56 16:56

15 ~ 17 Bělušice,,obec.úřad ~ 13:52 ~ ~

14 18 Kozly,,rozc. 6:51 14:51 17:51
16 19 Měrunice,,rozc. 6:53 14:53 17:53
19 20 Mirošovice 6:56 14:56 17:56
21 21 Hrobčice 6:59 14:59 17:59
24 22 Bílina,,poliklinika;MHD 7:03 15:03 18:03
25 23 Bílina,,Lidl;MHD 7:06 15:06 18:06
26 24 Bílina,,aut.nádr.;MHD příjezd 7:09 15:09 18:09

g U1 z Bíliny do Ústí nad Labem odjezd 7:32 15:16 18:33
g U1 z Bíliny do Chomutova odjezd 7:22 15:22 18:23

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
| spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus

~ spoj jede po jiné trase )( nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, 21.4.2011, 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



701 Louny - Kozly - Bílina
linka č. 562701 Louny-Kozly-Bílina Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
202 204 206 208 210 212 214 216 218 220

W W W W W W )( W W W W

g 130 z Chomutova do Bíliny příjezd 12:32 15:15 18:32
g 130 z  Ústí nad Labem do Bíliny příjezd 11:36 15:21 18:22

0 24 Bílina,,aut.nádr.;MHD odjezd 12:40 15:40 18:40

~ 23 Bílina,,Lidl;MHD ~ ~ ~

2 22 Bílina,,poliklinika;MHD 12:45 15:45 18:45
5 21 Hrobčice 12:48 15:48 18:48
7 20 Mirošovice 12:51 15:51 18:51
10 19 Měrunice,,rozc. 12:54 15:54 18:54
12 18 Kozly,,rozc. 12:56 15:56 18:56

0 0 ~ 17 Bělušice,,obec.úřad 6:55 ~ 13:55 ~ ~

e 545 z Lovosic příjezd 6:52 8:52 12:52 15:04 15:52 16:52 18:52
e 545 z Mostu příjezd 5:56 6:51 8:56 12:56 14:56 15:56 16:56 18:56

0 0 2 2 13 16 Kozly odjezd 4:50 5:58 6:58 8:58 12:58 13:58 15:04 15:58 16:58 18:58
2 2 4 4 15 15 Odolice,,rozc.0.5 4:53 6:01 7:01 9:01 13:01 14:01 15:07 16:01 17:01 19:01

~ ~ 8 ~ ~ 14 Charvatce ~ ~ 7:06 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 9 ~ ~ 13 Mnichov ~ ~ 7:08 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

5 5 12 7 18 12 Raná 4:56 6:04 7:11 9:04 13:04 14:04 15:10 16:04 17:04 19:04
7 14 ~ ~ 11 Hrádek 4:59 ~ 7:14 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9 5 16 7 18 10 Raná 5:02 6:04 7:17 9:04 13:04 14:04 15:10 16:04 17:04 19:04
15 11 22 ~ ~ 9 Lenešice,,nákup.stř. 5:08 6:10 7:23 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

15 11 22 ~ ~ 8 Lenešice,,žel.st. 5:09 6:11 7:24 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 12 23 ~ ~ 7 Dobroměřice,,u Kádnera 5:11 6:13 7:26 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 12 23 ~ ~ 6 Dobroměřice,,ZZN | | | ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 12 23 ~ ~ 5 Dobroměřice,,STS 5:12 6:14 7:27 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 12 23 11 22 4 Dobroměřice,,Jednota 5:13 6:15 7:28 9:10 13:10 14:10 15:16 16:10 17:10 19:10
17 13 24 12 23 3 Dobroměřice 5:15 6:17 7:30 9:12 13:12 14:12 15:18 16:12 17:12 19:12
19 15 26 14 25 2 Louny,,Žižkova;MHD 5:18 6:20 7:33 9:15 13:15 14:15 15:21 16:15 17:15 19:15
20 16 27 15 26 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:21 6:23 7:36 9:18 13:18 14:18 15:24 16:18 17:18 19:18

g U11 z Loun střed do Postoloprt odjezd 5:31 6:31 9:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31
g U12 z Loun střed do Domoušic odjezd 5:39 6:55 7:41 9:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
| spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus

~ spoj jede po jiné trase )( nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, 21.4.2011, 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



720 Louny - Chomutov
linka č. 562720 Louny-Chomutov Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101  107 103 105  109 108 102 104 106 110

W W W )( W W W W W )( W W

0 0 0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:00 6:55 7:00 14:15 16:15 0 0 24 Chomutov,,aut.nádr.;MHD WC odjezd 7:30 8:30 15:15
1 1 1 2 Louny,,Luna;MHD 6:04 6:59 7:04 14:19 16:19 1 1 23 Chomutov,,u pekárny;MHD 7:33 8:33 15:18
2 2 2 3 Louny,,ČSAD;MHD 6:06 7:01 7:06 14:21 16:21 4 ~ 22 Údlice,,rozc.Pražská 7:36 8:37 ~

4 4 4 4 Louny,,EPL;MHD 6:08 7:03 7:08 14:23 16:23 ~ 4 21 Údlice,,nám.;MHD ~ ~ 15:22
5 5 5 5 Březno,,Farma rozc. 6:10 7:05 | 14:25 16:25 6 6 20 Nezabylice,,Na seníku 7:38 8:39 15:25
7 7 7 6 Březno,,rozc. 6:12 7:07 7:11 14:27 16:27 10 10 19 Lažany,,rozc. 7:42 8:42 15:29
8 8 8 7 Postoloprty,,cukrovar 6:14 7:09 7:13 14:28 16:29 ~ ~ 18 Velemyšleves,,rozc. ~ ~ ~

9 9 9 8 Postoloprty 6:18 7:13 7:15 14:35 16:33 ~ ~ 17 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~

13 13 13 9 Seménkovice,,rozc. 6:23 7:18 | 14:38 16:37 ~ ~ 0 16 Staňkovice,,Triangle-jih 7:35 ~ ~ ~ 16:55
15 15 15 10 Bitozeves,,rozc. 6:26 7:21 | 14:40 16:41 ~ ~ ~ 15 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~ ~ ~

17 17 ~ 11 Tatinná,,rozc. | ~ | | ~ ~ ~ ~ 14 Velemyšleves,,rozc. ~ ~ ~ ~ ~

18 18 ~ 12 Nehasice,,rozc. | ~ | | ~ 16 16 ~ 13 Minice,,brána ~ | | | ~

19 19 ~ 13 Minice,,brána | ~ | | ~ 17 17 ~ 12 Nehasice,,rozc. ~ | | | ~

~ ~ ~ 14 Velemyšleves,,rozc. ~ ~ ~ ~ ~ 18 18 ~ 11 Tatinná,,rozc. ~ | | | ~

~ ~ ~ 15 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~ ~ ~ 20 20 5 10 Bitozeves,,rozc. 7:41 7:52 8:51 15:39 17:01

~ ~ 20 16 Staňkovice,,Triangle-jih ~ 7:30 ~ ~ 16:50 22 22 7 9 Seménkovice,,rozc. 7:43 7:54 8:53 15:41 17:03

~ ~ 17 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~ 26 26 11 8 Postoloprty 7:49 8:00 9:00 15:47 17:09

~ ~ 18 Velemyšleves,,rozc. ~ ~ ~ 27 27 12 7 Postoloprty,,cukrovar 7:51 8:02 9:01 15:48 17:11
25 25 19 Lažany,,rozc. 6:37 | 14:52 28 28 13 6 Březno,,rozc. 7:52 8:04 9:02 15:49 17:12
29 29 20 Nezabylice,,Na seníku 6:40 | 14:55 ~ ~ ~ 5 Březno,,Farma rozc. ~ ~ ~ ~ ~

31 ~ 21 Údlice,,nám.;MHD 6:43 7:40 ~ ~ ~ ~ 4 Louny,,EPL;MHD ~ ~ ~ ~ ~

~ 31 22 Údlice,,rozc.Pražská ~ ~ 14:57 33 33 18 3 Louny,,ČSAD;MHD 7:59 8:11 9:06 15:54 17:19
34 34 23 Chomutov,,u pekárny;MHD 6:47 7:45 15:01 34 34 19 2 Louny,,Luna;MHD 8:01 8:13 9:07 15:56 17:21
35 35 24 Chomutov,,aut.nádr.;MHD WC příjezd 6:50 7:50 15:05 35 35 20 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 8:05 8:15 9:15 16:00 17:25

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
| spoj příslušnou zastávkou projíždí WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

~ spoj jede po jiné trase )( nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, 21.4.2011, 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



721 Louny - Havraň - Most
linka č. 562721 Louny-Havraň-Most Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 102 104

W W W W

0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:40 12:40 0 24 Most,,nádraží;MHD WC _ g odjezd 6:30 14:05
1 2 Louny,,Luna;MHD 4:42 12:42 1 23 Most,,Sever;MHD 6:32 14:08
2 3 Louny,,ČSAD;MHD 4:44 12:44 3 22 Most,,1.nám.;MHD 6:35 14:12
4 4 Louny,,EPL;MHD 4:46 12:46 4 21 Most,,Čs.mládeže;MHD 6:37 14:14
5 5 Březno,,Farma rozc. 4:47 12:47 5 20 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 6:38 14:16
7 6 Březno,,rozc. 4:49 12:49 7 19 Čepirohy,,ZK;MHD 6:40 14:18
8 7 Postoloprty,,cukrovar 4:50 12:50 7 18 Čepirohy,,Hrabák;MHD 6:42 14:19
9 8 Postoloprty příjezd 4:52 12:52 8 17 { Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 6:43 14:21
9 8 Postoloprty odjezd 4:55 12:55 10 16 Havraň;MHD 6:45 14:23
13 9 Seménkovice,,rozc. 4:57 13:00 11 15 Havraň,,škola;MHD 6:46 14:25
15 10 Bitozeves 5:00 13:05 14 14 Moravěves 6:49 14:30
16 11 Bitozeves,,škola 5:01 13:06 16 13 Blažim 7:00 14:33
17 12 Vidovle 5:03 13:08 19 12 Vidovle 7:03 14:36
20 13 Blažim 5:08 13:13 20 11 Bitozeves,,škola 7:07 14:39
22 14 Moravěves 5:12 13:17 21 10 Bitozeves 7:10 14:41
25 15 Havraň,,škola;MHD 5:16 13:21 23 9 Seménkovice,,rozc. 7:13 14:44
26 16 Havraň;MHD 5:18 13:23 27 8 Postoloprty příjezd 7:17 14:49
28 17 { Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 5:20 13:25 27 8 Postoloprty odjezd 7:20 14:50
29 18 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:22 13:27 28 7 Postoloprty,,cukrovar 7:22 14:52
29 19 Čepirohy,,ZK;MHD 5:24 13:29 29 6 Březno,,rozc. 7:24 14:54
31 20 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 5:26 13:31 ~ 5 Březno,,Farma rozc. ~ ~

32 21 Most,,Čs.mládeže;MHD 5:28 13:33 ~ 4 Louny,,EPL;MHD ~ ~

33 22 Most,,1.nám.;MHD 5:30 13:35 34 3 Louny,,ČSAD;MHD 7:30 15:00
35 23 Most,,Sever;MHD 5:33 13:38 35 2 Louny,,Luna;MHD 7:32 15:02
36 24 Most,,nádraží;MHD WC _ g příjezd 5:35 13:40 36 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 7:35 15:05

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
{ zastávka je jen na znamení nebo požádání

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak

WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
_ občerstvení/restaurace v objektu zastávky

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



722 Louny - Postoloprty - Most
linka č. 562722 Louny-Postoloprty-Most Platí od 1.8.2011 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 107 105 102 104 108 106

W W )( W )( W %# W W )( W )( W %#

0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 0 0 23 Most,,nádraží;MHD WC _ g odjezd 6:10 14:15 18:05
1 2 Louny,,Luna;MHD 4:25 1 1 22 Most,,Sever;MHD 6:12 14:17 18:07
2 3 Louny,,ČSAD;MHD 4:27 3 3 21 Most,,1.nám.;MHD 6:15 14:21 18:10
9 4 Postoloprty 4:40 12:50 15:10 16:40 4 4 20 Most,,Čs.mládeže;MHD 6:17 14:24 18:12
10 5 Postoloprty,,Palackého 4:42 12:53 15:12 16:42 5 5 19 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 6:19 14:27 18:14
11 6 Rvenice 4:45 12:55 15:14 16:44 7 7 18 Čepirohy,,ZK;MHD 6:22 14:30 18:16
14 7 Výškov 4:50 13:00 15:20 16:50 7 7 17 Čepirohy,,Hrabák;MHD 6:23 14:31 18:18
16 8 Výškov,,záv. 4:52 13:02 16:53 8 8 16 { Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 6:25 14:33 18:20
18 9 Počerady 4:58 13:05 16:56 10 10 15 Nemilkov 6:27 14:36 18:22
20 10 Počerady,,odb.Elna | | | 11 11 14 Lišnice,,rozc. 6:29 14:38 18:24
20 11 Počerady,,Elna 5:00 13:08 16:59 13 13 13 Polerady 6:31 14:41 18:26
21 12 Volevčice 5:02 13:10 17:01 16 16 12 Volevčice 6:34 14:45 18:30
24 13 Polerady 5:07 13:15 17:05 17 ~ 11 Počerady,,Elna 6:36 ~ 18:32
26 14 Lišnice,,rozc. 5:10 13:18 17:08 17 17 10 Počerady,,odb.Elna | 14:47 |
27 15 Nemilkov 5:12 13:20 17:10 19 19 9 Počerady 6:39 14:50 18:35
29 16 { Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 5:16 13:23 17:14 21 21 8 Výškov,,záv. 6:42 14:54 18:38
30 17 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:18 13:25 17:16 23 23 7 Výškov 6:50 14:58 15:25 18:41
30 18 Čepirohy,,ZK;MHD 5:20 13:27 17:18 26 26 6 Rvenice 6:55 15:03 15:31 18:46
32 19 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 5:22 13:31 17:20 27 27 5 Postoloprty,,Palackého 6:58 15:05 15:33 18:48
33 20 Most,,Čs.mládeže;MHD 5:25 13:33 17:22 28 28 4 Postoloprty 7:00 15:10 15:35 18:50
34 21 Most,,1.nám.;MHD 5:27 13:35 17:25 35 3 Louny,,ČSAD;MHD 18:58
36 22 Most,,Sever;MHD 5:30 13:38 17:28 36 2 Louny,,Luna;MHD 19:00
37 23 Most,,nádraží;MHD WC _ g příjezd 5:35 13:40 17:30 37 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 19:05

Poznámky: W jede v pracovní den WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

~ spoj jede po jiné trase _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
| spoj příslušnou zastávkou projíždí %# nejede 31.12.2010

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu )( nejede od 1.8.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



723 Louny - Postoloprty - Počerady
linka č. 562723 Louny-Postoloprty-Počerady Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 102 104 106 108 110

W W W )( W W W W W )( W W

0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:55 13:05 0 14 Počerady,,Elna odjezd 5:30 6:15 7:05 14:10 15:00
1 2 Louny,,Luna;MHD 4:57 13:08 2 13 Počerady 5:33 6:18 7:10 14:13 15:03
2 3 Louny,,ČSAD;MHD 4:58 13:10 4 12 Výškov,,záv. 5:37 6:22 7:13 14:17 15:07
5 4 Březno,,Farma rozc. 5:00 13:13 5 11 Vrbka 5:40 6:25 7:15 14:20 15:10
7 5 Březno,,rozc. 5:02 13:15 8 10 Postoloprty,,nám. 5:45 6:30 7:19 14:25 15:15
8 6 Postoloprty,,cukrovar 5:04 13:17 8 9 Postoloprty,,nákup.stř. 5:48 6:33 7:24 14:28 15:17
9 7 Postoloprty 5:06 13:20 9 8 Postoloprty,,Palackého 5:50 6:35 7:26 14:30 15:19
10 8 Postoloprty,,Palackého 5:10 5:55 6:40 13:23 14:35 10 7 Postoloprty 7:29 15:22
11 9 Postoloprty,,nákup.stř. 5:12 5:57 6:42 13:25 14:37 11 6 Postoloprty,,cukrovar 7:31 15:23
11 10 Postoloprty,,nám. 5:15 6:00 6:45 13:27 14:40 12 5 Březno,,rozc. 7:33 15:25
14 11 Vrbka 5:20 6:05 6:50 13:32 14:45 ~ 4 Březno,,Farma rozc. ~ ~

15 12 Výškov,,záv. 5:23 6:08 6:53 13:34 14:48 17 3 Louny,,ČSAD;MHD 7:40 15:30
17 13 Počerady 5:27 6:12 6:57 13:37 14:52 18 2 Louny,,Luna;MHD 7:42 15:32
19 14 Počerady,,Elna příjezd 5:30 6:15 7:00 13:40 14:55 19 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 7:45 15:35

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

)( nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, 21.4.2011, 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



724 Louny - Počerady - Most
linka č. 562724 Louny-Počerady-Most Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 102 104 106 108

W W W W W )( W W

0 0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:10 14:30 15:25 0 25 Most,,nádraží;MHD WC _ g odjezd 5:00 6:15 14:20 15:35
1 1 2 Louny,,Žižkova;MHD 6:12 14:32 15:27 1 24 Most,,Sever;MHD 5:02 6:17 14:22 15:37
3 3 3 Dobroměřice 6:15 14:35 15:30 3 23 Most,,1.nám.;MHD 5:06 6:20 14:26 15:40
4 4 4 Dobroměřice,,Jednota 6:17 14:37 15:32 4 22 Most,,Čs.mládeže;MHD 5:07 6:22 14:27 15:42
4 4 5 Dobroměřice,,u Kádnera 6:18 14:38 15:33 5 21 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 5:09 6:24 14:29 15:44
5 5 6 Lenešice,,žel.st. 6:19 14:39 15:34 7 20 Čepirohy,,ZK;MHD 5:12 6:27 14:32 15:48
5 5 7 Lenešice,,nákup.stř. 6:20 14:40 15:35 7 19 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:13 6:28 14:33 15:49
8 8 8 Lenešice,,Na Samotě 6:24 14:44 15:39 8 18 { Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 5:15 6:30 14:35 15:51
9 9 9 Břvany,,žel.přejezd 6:25 14:45 15:40 10 17 Nemilkov 5:17 6:32 14:37 15:55
12 12 10 Výškov,,záv. 6:29 14:50 15:45 11 16 Lišnice,,rozc. 5:19 6:34 14:39 15:57
14 14 11 Počerady 6:32 14:53 15:48 13 15 Polerady 5:22 6:37 14:42 16:00
16 16 12 Počerady,,odb.Elna | | 15:51 16 14 Volevčice 5:26 6:41 14:46 16:04
16 ~ 13 Počerady,,Elna 6:35 14:56 ~ 17 13 Počerady,,Elna 5:29 6:43 14:49 16:06
17 17 14 Volevčice 6:37 14:58 15:54 17 12 Počerady,,odb.Elna | | | |
20 20 15 Polerady 6:43 15:03 16:00 19 11 Počerady 5:32 6:46 14:52 16:08
22 22 16 Lišnice,,rozc. 6:45 15:07 16:02 21 10 Výškov,,záv. 5:36 6:49 14:56 16:10
23 23 17 Nemilkov 6:47 15:09 16:04 24 9 Břvany,,žel.přejezd 5:40 6:53 15:00 16:13
25 25 18 { Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 6:51 15:13 16:08 27 8 Lenešice,,Na Samotě 5:41 6:54 15:01 16:14
26 26 19 Čepirohy,,Hrabák;MHD 6:53 15:15 16:10 28 7 Lenešice,,nákup.stř. 5:46 7:01 15:06 16:17
26 26 20 Čepirohy,,ZK;MHD 6:54 15:16 16:11 28 6 Lenešice,,žel.st. 5:47 7:02 15:07 16:18
28 28 21 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 6:57 15:19 16:14 29 5 Dobroměřice,,u Kádnera 5:48 7:04 15:08 16:20
29 29 22 Most,,Čs.mládeže;MHD 6:59 15:21 16:16 29 4 Dobroměřice,,Jednota | 7:06 | 16:22
30 30 23 Most,,1.nám.;MHD 7:00 15:23 16:18 30 3 Dobroměřice 5:50 7:08 15:10 16:23

Ž32 32 24 Most,,Sever;MHD 7:03 15:28 16:23 32 2 Louny,,Žižkova;MHD 5:53 7:11 15:13 16:25
33 33 25 Most,,nádraží;MHD WC _ g příjezd 7:05 15:30 16:25 33 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:55 7:15 15:15 16:30

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak

~ spoj jede po jiné trase WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
| spoj příslušnou zastávkou projíždí _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
{ zastávka je jen na znamení nebo požádání )( nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, 21.4.2011, 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



725 Louny - Lenešice - Počerady
linka č. 562725 Louny-Lenešice-Počerady Platí od 1.8.2011 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 107 109 111 113 115 121 123 125 127 129 131 133 139 141 151 153

W W W W W W W W W W )( W W )( a W W W W EX EX

0 0 0 0 0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:10 5:30 6:45 7:25 8:45 9:45 11:30 12:30 13:05 13:25 13:45 14:10 15:50 16:40 17:35 18:30 13:30 15:30
2 ~ ~ ~ ~ 2 Louny,,otočka u kotelny;MHD 5:15 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 ~ ~ ~ ~ 3 Louny,,Luna;MHD 5:17 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 1 1 1 1 4 Louny,,Žižkova;MHD 5:19 5:33 6:48 7:28 8:49 9:48 11:33 12:34 13:10 13:29 13:50 14:15 15:53 16:45 17:37 18:33 13:34 15:34
5 3 3 3 3 5 Dobroměřice 5:21 5:35 6:51 7:30 8:51 9:50 11:36 12:36 13:13 13:32 13:53 14:17 15:55 16:48 17:39 18:35 13:36 15:36
6 4 4 4 4 6 Dobroměřice,,Jednota 5:22 5:36 6:53 7:32 8:53 9:51 11:38 12:38 13:15 13:34 13:55 14:18 15:57 16:50 17:41 18:37 13:38 15:38
6 4 4 4 4 7 Dobroměřice,,STS | | | | | | | | | | | | | | | | | |
6 4 4 4 4 8 Dobroměřice,,ZZN 5:23 5:37 6:55 7:33 8:54 9:53 11:40 12:39 13:16 13:35 13:56 14:19 15:58 16:51 17:42 18:38 13:39 15:39
6 4 4 4 4 9 Dobroměřice,,u Kádnera 5:24 5:38 6:57 7:34 8:55 9:55 11:42 12:40 13:17 13:36 13:57 14:20 16:00 16:52 17:43 18:40 13:40 15:40
7 5 5 5 5 10 Lenešice,,žel.st. 5:26 5:39 6:59 7:35 8:57 9:56 11:44 12:42 13:18 13:37 13:58 14:22 16:02 16:53 17:44 18:42 13:42 15:42

~ ~ 5 ~ ~ 11 Lenešice,,nám. ~ ~ ~ 7:38 8:58 ~ ~ 12:44 ~ 13:38 ~ ~ 16:03 16:54 ~ ~ 13:44 15:44
7 5 5 5 5 12 Lenešice,,nákup.stř. 5:28 5:45 7:01 7:40 9:00 9:58 11:46 12:45 13:20 13:40 14:00 14:24 16:05 16:55 17:46 18:44 13:45 15:45
8 6 6 6 13 Lenešice,,osada Mlýnek 5:30 7:03 10:00 11:48 13:22 14:02 14:26 17:48 18:46
9 7 7 7 14 Lenešice,,ovčín 5:31 7:05 10:02 11:50 13:23 14:03 14:27 17:50 18:47
10 8 8 8 15 Lenešice,,Na Samotě 5:32 7:07 10:04 11:52 13:24 14:04 14:29 17:52 18:48

~ 10 10 ~ 16 Břvany,,host. ~ 7:10 10:06 11:55 13:26 ~ 14:32 17:55 18:50
11 ~ 10 9 17 Břvany,,žel.přejezd 5:33 ~ | 14:05
14 ~ 13 12 18 Výškov,,záv. 5:35 ~ 13:29 14:09
16 14 15 14 19 Počerady 5:37 10:10 13:32 14:12

~ 16 ~ ~ 20 Výškov,,záv. ~ 10:12 ~ ~

~ 18 ~ ~ 21 Výškov ~ 10:15 ~ ~

18 17 16 22 Počerady,,Elna příjezd 5:40 13:35 14:15

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 106 110 112 114 116 118 124 126 128 130 132 134 136 138 144 152 154

W W W W W W W W W )( W W )( a W W W W W EX EX

0 0 22 Počerady,,Elna odjezd 6:05 14:10 14:40

~ 0 ~ 21 Výškov ~ 10:20 ~ ~

~ 2 ~ 20 Výškov,,záv. ~ 10:23 ~ ~

2 4 2 19 Počerady 6:07 10:26 14:12 14:42
4 ~ 4 18 Výškov,,záv. 6:09 ~ 14:15 14:44
7 ~ 7 17 Břvany,,žel.přejezd 6:12 ~ 14:18 14:47

~ 8 ~ 16 Břvany,,host. ~ 7:15 10:30 12:00 ~ 14:35 ~ 18:00 18:55
8 10 8 15 Lenešice,,Na Samotě 6:13 7:17 10:32 12:02 14:19 14:37 14:48 18:02 18:57
9 11 9 14 Lenešice,,ovčín 6:14 7:18 10:35 12:04 14:21 14:38 | 18:03 18:58
10 12 10 13 Lenešice,,osada Mlýnek 6:15 7:20 10:37 12:06 14:22 14:40 | 18:04 18:59
11 13 11 12 Lenešice,,nákup.stř. 5:45 6:20 7:22 8:20 9:20 10:39 12:08 13:00 14:10 14:24 14:43 14:52 16:10 17:00 18:06 19:00 14:00 16:00

~ ~ ~ 11 Lenešice,,nám. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

11 13 11 10 Lenešice,,žel.st. 5:47 6:22 7:24 8:22 9:22 10:41 12:10 13:02 14:12 14:26 14:45 14:53 16:12 17:02 18:08 19:02 14:02 16:02
12 14 12 9 Dobroměřice,,u Kádnera 5:49 6:24 7:26 8:24 9:24 10:43 12:12 13:04 14:14 14:27 14:47 14:54 16:14 17:04 18:10 19:04 14:04 16:04
12 14 12 8 Dobroměřice,,ZZN | | | | | | | | | | | | | | | | | |
12 14 12 7 Dobroměřice,,STS 5:50 6:25 7:27 8:25 9:25 10:44 12:14 13:05 14:16 14:29 14:48 14:55 16:15 17:05 18:11 19:05 14:05 16:05
12 14 ~ 6 Dobroměřice,,Jednota 5:51 6:26 7:28 8:26 9:26 10:46 12:16 13:06 14:18 14:30 14:49 ~ 16:16 17:06 18:12 19:06 14:06 16:06
13 15 ~ 5 Dobroměřice 5:53 6:28 7:29 8:28 9:28 10:48 12:18 13:08 14:20 14:32 14:52 ~ 16:18 17:09 18:14 19:08 14:08 16:08
15 17 ~ 4 Louny,,Žižkova;MHD 5:56 6:31 7:32 8:32 9:31 10:52 12:22 13:12 14:22 14:35 14:55 ~ 16:22 17:12 18:17 19:12 14:12 16:12

~ ~ 15 3 Louny,,otočka u kotelny;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:58 ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 15 2 Louny,,Luna;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:00 ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 18 16 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 6:00 6:35 7:40 8:35 9:35 10:55 12:25 13:15 14:25 14:40 15:00 15:05 16:25 17:15 18:20 19:15 14:15 16:15

Poznámky: W jede v pracovní den ~ spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
| spoj příslušnou zastávkou projíždí )( nejede od 1.8.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



733 Žatec - Most
linka č. 562733 Žatec-Most Platí od 12. 6. 2011 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLEkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 107 109 103 113 111 115 119 121 117 125 151 153

W W W )( W W W W W )( W W W EX EX
750 ze směru Podbořany 4:28
739 ze směru Louny 5:25 6:25 12:25 14:25 15:25 16:25
768 ze směru Podbořany 5:28 6:28 15:28
772 ze směru Podbořany 6:58 10:28 12:28 14:28 16:28

0 0 0 0 1 Žatec,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:35 5:35 6:35 7:15 10:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:00 13:00 17:00
1 1 1 1 2 Žatec,,u plynárny;MHD 4:36 5:36 6:36 7:16 10:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:01 13:01 17:01,, p y y;
1 1 1 1 3 Žatec,,žel.st.;MHD 4:37 5:37 6:37 7:17 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17:02 13:02 17:02
2 2 2 2 4 Žatec,,Mostecká;MHD 4:38 5:38 6:38 7:18 10:38 12:38 14:38 15:38 16:38 17:03 13:03 17:03

~ ~ ~ ~ 5 Žatec,,sokolovna;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 6 Žatec,,Havlíčkovo nám.;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 7 Žatec,,Bonex;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 3 3 3 8 Žatec,,Prefa;MHD 4:40 5:40 6:40 7:20 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:05 13:05 17:05
4 4 4 4 9 Velichov 4:42 5:42 6:41 7:22 10:41 12:41 14:41 15:41 16:42 17:06 13:06 17:06
6 6 6 6 10 Žiželice 4:45 5:45 6:44 7:24 10:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:09 13:09 17:09

~ ~ ~ ~ 11 Staňkovice Triangle-sever ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~~ ~ ~ ~ 11 Staňkovice,,Triangle sever ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

12 ~ ~ ~ 12 Staňkovice,,Triangle-jih ~ ~ ~ 7:30 7:35 ~ ~ ~ ~ 16:50 ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 13 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 8 8 ~ 14 Velemyšleves,,rozc. 4:49 5:49 6:48 7:41 10:48 12:48 ~ 15:48 17:13 13:13 17:13

~ ~ ~ 9 15 Minice,,rozc. ~ ~ ~ ~ ~ ~ | ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 10 16 Minice,,samota ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:52 ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 11 17 Minice ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:53 ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 11 18 Truzenice ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:54 ~ ~ ~ ~

18 10 10 12 19 Velemyšleves 4:52 5:52 6:51 7:44 10:51 12:51 14:57 15:51 17:16 13:16 17:16

~ ~ 13 ~ 20 Havraň NEMAK;MHD ~ ~ 6:55 ~ ~ ~ ~ ~ 17:22 ~ ~~ ~ 13 ~ 20 Havraň,,NEMAK;MHD ~ ~ 6:55 ~ ~ ~ ~ ~ 17:22 ~ ~

24 16 16 18 21 Havraň,,škola;MHD 5:00 6:00 6:59 7:51 10:57 12:57 15:01 15:57 17:27 13:22 17:22
25 17 17 19 22 Havraň;MHD 5:02 6:02 7:02 7:53 10:59 12:59 15:03 15:59 17:29 13:24 17:24
27 19 19 21 23 { Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 5:05 6:05 7:05 7:55 11:02 13:02 15:05 16:02 17:32 13:27 17:27
28 20 20 22 24 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:07 6:07 7:07 7:59 11:04 13:04 15:07 16:04 17:34 13:29 17:29
28 20 20 22 25 Čepirohy,,ZK;MHD 5:09 6:09 7:08 8:00 11:06 13:06 15:09 16:06 17:36 13:31 17:31
30 22 22 24 26 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 5:11 6:11 7:11 8:03 11:08 13:08 15:11 16:08 17:38 13:33 17:33
31 23 23 25 27 Most,,Čs.mládeže;MHD 5:13 6:13 7:13 8:05 11:09 13:09 15:12 16:09 17:39 13:34 17:34
32 24 24 26 28 Most,,1.nám.;MHD 5:15 6:15 7:15 8:06 11:10 13:10 15:13 16:10 17:40 13:35 17:35
34 26 26 28 29 Most Sever;MHD 5:18 6:18 7:18 8:08 11:13 13:13 15:16 16:13 17:43 13:38 17:3834 26 26 28 29 Most,,Sever;MHD 5:18 6:18 7:18 8:08 11:13 13:13 15:16 16:13 17:43 13:38 17:38
35 27 27 29 30 Most,,nádraží; MHD WC g _ příjezd 5:20 6:20 7:20 8:10 11:15 13:15 15:20 16:15 17:45 13:40 17:40

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
X jede v neděli a státem uznané svátky _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky

~ spoj jede po jiné trase )( nejede od 1.7.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011
{ zastávka je jen na znamení nebo požádání

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



733 Žatec - Most
linka č. 562733 Žatec-Most Platí od 12. 6. 2011 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směrp ý

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 108 104 116 110 112 114 124 120 106 122 152 154

W W )( W W W W )( W W W W W EX EX
0 0 0 0 30 Most,,nádraží; MHD WC g _ odjezd 5:25 6:30 7:00 8:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:15 14:45 18:15
1 1 1 1 29 Most,,Sever;MHD 5:27 6:32 7:02 8:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:17 14:47 18:17
3 3 3 3 28 Most,,1.nám.;MHD 5:30 6:35 7:05 8:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:20 14:50 18:20
4 4 4 4 27 Most,,Čs.mládeže;MHD 5:32 6:37 7:07 8:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:22 14:52 18:22
5 5 5 5 26 { Velebudice rozc 0 5;MHD 5:33 6:38 7:08 8:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:23 14:53 18:235 5 5 5 26 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 5:33 6:38 7:08 8:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:23 14:53 18:23
7 7 7 7 25 Čepirohy,,ZK;MHD 5:36 6:41 7:11 8:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:25 14:55 18:25
7 7 7 7 24 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:37 6:42 7:12 8:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:26 14:56 18:26
8 8 8 8 23 { Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 5:39 6:44 7:14 8:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:28 14:58 18:28
10 10 10 10 22 Havraň;MHD 5:42 6:47 7:17 9:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:31 15:01 18:31
11 11 11 11 21 Havraň,,škola;MHD 5:44 6:49 7:19 9:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:33 15:03 18:33

~ 14 ~ 14 20 Havraň,,NEMAK;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ 16:08 ~ ~ ~ ~

17 17 17 17 19 Velemyšleves 5:52 6:57 7:26 9:09 14:09 15:09 16:14 17:09 18:39 15:09 18:39

~ 18 ~ ~ 18 Truzenice ~ 6:59 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 18 ~ ~ 17 Minice ~ 7:01 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~~ 18 ~ ~ 17 Minice ~ 7:01 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 19 ~ ~ 16 Minice,,samota ~ 7:03 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 20 ~ ~ 15 Minice,,rozc. ~ | ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

19 ~ 19 19 14 Velemyšleves,,rozc. 5:55 ~ 7:29 9:12 14:12 15:12 16:17 17:12 18:42 15:12 18:42

~ ~ ~ ~ 13 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

23 ~ ~ ~ 12 Staňkovice,,Triangle-jih ~ ~ 7:35 7:40 ~ ~ ~ ~ ~ 16:55 ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 11 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

29 23 21 21 10 Žiželice 5:59 7:11 7:46 9:15 14:15 15:15 16:20 17:15 17:01 18:45 15:15 18:45
31 25 23 23 9 Velichov 6:02 7:15 7:49 9:17 14:17 15:17 16:22 17:17 17:04 18:47 15:17 18:47
32 26 24 24 8 Žatec Prefa;MHD 6:04 7:17 7:51 9:19 14:19 15:19 16:24 17:19 17:06 18:49 15:19 18:4932 26 24 24 8 Žatec,,Prefa;MHD 6:04 7:17 7:51 9:19 14:19 15:19 16:24 17:19 17:06 18:49 15:19 18:49

~ 27 ~ ~ 7 Žatec,,Bonex;MHD ~ 7:19 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 28 ~ ~ 6 Žatec,,Havlíčkovo nám.;MHD ~ 7:21 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 30 ~ ~ 5 Žatec,,sokolovna;MHD ~ 7:23 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

33 ~ 25 25 4 Žatec,,Mostecká;MHD 6:05 ~ 7:52 9:20 14:20 15:20 16:25 17:20 17:07 18:50 15:20 18:50
34 ~ 26 26 3 Žatec,,žel.st.;MHD 6:07 ~ 7:54 9:22 14:22 15:22 16:27 17:22 17:09 18:52 15:22 18:52
34 ~ 26 26 2 Žatec,,u plynárny;MHD 6:08 ~ 7:55 9:23 14:23 15:23 16:28 17:23 17:10 18:53 15:23 18:53
35 31 27 27 1 Žatec,,aut.nádr.;MHD příjezd 6:10 7:25 7:57 9:25 14:25 15:25 16:30 17:25 17:12 18:55 15:25 18:55

739 směr Louny 6:37 7:37 9:37 14:37 15:37 16:37 17:37
768 směr Podbořany 6:33 8:33 14:33 16:33 19:35768 směr Podbořany 6:33 8:33 14:33 16:33 19:35
772 směr Podbořany 7:33 9:33 15:33 17:33
750 směr Podbořany 19:02

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
X jede v neděli a státem uznané svátky _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky

~ spoj jede po jiné trase )( nejede o od 1.7.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011
tá k j j í b žádá í{ zastávka je jen na znamení nebo požádání

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



735 Žatec - Blažim - Havraň
linka č. 562735 Žatec-Blažim-Havraň Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 102

W W

0 1 Žatec,,aut.nádr.;MHD odjezd 15:25 0 14 Havraň;MHD odjezd 16:10
1 2 Žatec,,u plynárny;MHD 15:26 1 13 Havraň,,škola;MHD 16:12
1 3 Žatec,,žel.st.;MHD 15:28 4 12 Moravěves 16:16
2 4 Žatec,,Osvoboditelů;MHD 15:30 6 11 Blažim 16:20
4 5 Žatec,,Lounská 15:33 9 10 Vidovle 16:25
5 6 Staňkovice 15:35 10 9 Bitozeves,,škola 16:27
10 7 Bitozeves,,rozc. | 11 8 Bitozeves 16:29
11 8 Bitozeves 15:45 12 7 Bitozeves,,rozc. |
12 9 Bitozeves,,škola 15:46 17 6 Staňkovice 16:42
13 10 Vidovle 15:50 18 5 Žatec,,Lounská 16:45
16 11 Blažim 15:56 20 4 Žatec,,Osvoboditelů;MHD 16:48
18 12 Moravěves 15:59 21 3 Žatec,,žel.st.;MHD 16:52
21 13 Havraň,,škola;MHD 16:03 21 2 Žatec,,u plynárny;MHD 16:54
22 14 Havraň;MHD příjezd 16:05 22 1 Žatec,,aut.nádr.;MHD příjezd 16:55

Poznámky: W jede v pracovní den
| spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.

736 Ž t   P t l t   P č d736 Žatec - Postoloprty - Počerady
linka č. 572736 Žatec-Postoloprty-Počerady Platí od 1.8.2011 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 102 104 106 108

W W W W )( W W W )( W

0 1 Žatec,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:00 5:30 13:00 14:00 0 0 0 15 Počerady,,Elna odjezd 6:05 6:05 14:45
1 2 Žatec,,Kovářská 5:02 5:32 13:02 14:02 2 2 2 14 Počerady 6:07 6:07 14:48

~ 3 Žatec,,sokolovna;MHD ~ ~ ~ ~ 4 4 4 13 Výškov,,záv. 6:09 6:09 14:51
2 4 Žatec,,Lučanská;MHD 5:04 5:33 13:03 14:04 ~ 5 ~ 12 Vrbka ~ 6:10 ~

2 5 Žatec,,Havlíčkovo nám.;MHD 5:07 5:35 13:05 14:06 ~ 8 ~ 11 Postoloprty příjezd ~ 6:15 ~

3 6 Žatec,,Osvoboditelů;MHD | | | | ~ 8 ~ 11 Postoloprty odjezd ~ 6:25 ~

5 7 Žatec,,Lounská 5:10 5:40 13:10 14:10 ~ 12 ~ 10 Seménkovice,,rozc. ~ 6:28 ~

6 8 Staňkovice 5:14 5:43 13:12 14:15 8 14 8 9 Bitozeves 6:15 6:32 14:58
12 9 Bitozeves 5:20 5:50 13:19 14 20 14 8 Staňkovice 6:23 6:40 14:15 15:05

~ 10 Seménkovice,,rozc. ~ ~ ~ 15 21 15 7 Žatec,,Lounská 6:25 6:42 14:20 15:07

~ 11 Postoloprty příjezd ~ ~ ~ ~ 23 17 6 Žatec,,Osvoboditelů;MHD ~ 6:45 ~ |

~ 11 Postoloprty odjezd ~ ~ ~ ~ 24 18 5 Žatec,,Havlíčkovo nám.;MHD ~ 6:46 ~ 15:10

~ 12 Vrbka ~ ~ ~ ~ 24 18 4 Žatec,,Lučanská;MHD ~ 6:47 ~ 15:12
16 13 Výškov,,záv. 5:26 5:55 13:26 ~ 25 19 3 Žatec,,sokolovna;MHD ~ 6:48 ~ 15:13
18 14 Počerady 5:28 5:58 13:28 ~ ~ ~ 2 Žatec,,Kovářská ~ ~ ~ ~

20 15 Počerady,,Elna příjezd 5:30 6:00 13:30 19 26 20 1 Žatec,,aut.nádr.;MHD příjezd 6:30 6:50 14:25 15:15

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

~ spoj jede po jiné trase )( nejede od 1.8.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011
| spoj příslušnou zastávkou projíždí

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



 

 strana 5 / 5 

 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 

 

 



Příloha  2A

O
b

la
st

N
áz

ev
 l

in
ky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
č/

km

P
rů

m
ěr

n
é 

re
al

iz
o

va
n

é 
tr

žb
y 

n
a 

sp
o

ji

D
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
če

t 
sp

o
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k

P
ře

d
b
ěž

n
ý 

o
d

b
o

rn
ý 

o
d

h
ad

 
p

ro
ka

za
te

ln
é 

zt
rá

ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)

Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 101 30,65 0,00 11,0 253 2 783,00 85 298,95
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 102 30,65 3,15 11,0 253 2 783,00 76 532,50 zkrácen od 29.8.2010
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 103 30,65 1,91 11,0 253 2 783,00 79 983,42 zkrácen od 29.8.2010
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 104 30,65 3,18 11,0 253 2 783,00 76 449,01
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 109 30,65 3,98 11,0 253 2 783,00 74 222,61 zkrácen od 29.8.2010
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 110 30,65 1,81 11,0 253 2 783,00 80 261,72

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 101 30,65 0,06 8,0 253 2 024,00 61 923,55
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 102 30,65 2,96 8,0 253 2 024,00 56 042,50
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 103 30,65 1,42 11,0 201 2 211,00 64 633,42
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 104 30,65 7,93 11,0 201 2 211,00 50 232,25
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 105 30,65 3,40 21,0 253 5 313,00 144 758,36
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 106 30,65 5,59 22,0 201 4 422,00 110 826,74
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 107 30,65 3,41 11,0 253 2 783,00 75 803,74
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 108 30,65 5,55 11,0 253 2 783,00 69 841,78
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 109 30,65 4,80 22,0 253 5 566,00 143 885,30
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 112 30,65 2,44 18,0 253 4 554,00 128 455,27
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 113 30,65 6,02 12,0 201 2 412,00 59 414,26
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 114 30,65 1,20 8,0 201 1 608,00 47 357,29
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 116 30,65 2,19 18,0 253 4 554,00 129 613,67
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 117 30,65 4,39 22,0 253 5 566,00 146 168,73
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 118 30,65 1,81 11,0 253 2 783,00 80 272,31
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 119 30,65 5,08 11,0 253 2 783,00 71 171,19
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 120 30,65 0,72 8,0 253 2 024,00 60 572,83
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 121 30,65 4,08 8,0 253 2 024,00 53 772,46
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 122 30,65 2,23 21,0 52 1 092,00 31 031,32 jede jen o prázdninách

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 151 30,65 2,08 8,0 112 896,00 25 599,72
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 152 30,65 1,56 8,0 112 896,00 26 064,37
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 153 30,65 5,72 8,0 112 896,00 22 333,91
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 154 30,65 6,13 8,0 112 896,00 21 967,33
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 155 30,65 1,44 18,0 112 2 016,00 58 895,35
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 156 30,65 3,91 18,0 112 2 016,00 53 917,00
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 157 30,65 3,81 11,0 112 1 232,00 33 067,28
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 158 30,65 3,52 11,0 112 1 232,00 33 426,68

Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 101 30,65 0,22 10,0 253 2 530,00 76 986,59
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 102 30,65 10,95 16,0 253 4 048,00 79 764,89
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 103 30,65 1,34 19,0 201 3 819,00 111 936,12
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 104 30,65 13,95 10,0 201 2 010,00 33 562,36
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 105 30,65 5,24 10,0 201 2 010,00 51 080,25
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 106 30,65 1,09 19,0 201 3 819,00 112 878,21
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 107 30,65 0,19 6,0 253 1 518,00 46 240,79
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 108 30,65 0,54 6,0 253 1 518,00 45 707,14

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 101 30,65 4,31 20,0 253 5 060,00 133 261,01
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 102 30,65 9,63 20,0 253 5 060,00 106 341,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 103 30,65 2,19 20,0 253 5 060,00 143 996,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 104 30,65 10,54 22,0 253 5 566,00 111 941,13
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 106 30,65 21,70 19,0 253 4 807,00 43 021,97
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 107 30,65 9,56 20,0 253 5 060,00 106 694,69
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 108 30,65 6,01 33,0 253 8 349,00 205 701,92
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 109 30,65 9,08 32,0 253 8 096,00 174 631,50
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 111 30,65 13,47 23,0 253 5 819,00 99 959,93
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 112 30,65 19,06 20,0 253 5 060,00 58 628,88
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 113 30,65 17,98 20,0 253 5 060,00 64 128,74
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 114 30,65 9,60 22,0 253 5 566,00 117 189,16
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 115 30,65 11,54 20,0 253 5 060,00 96 675,26
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 117 30,65 9,97 20,0 253 5 060,00 104 622,91
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 118 30,65 6,37 21,0 253 5 313,00 129 021,61
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 119 30,65 3,27 20,0 253 5 060,00 138 525,56
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 120 30,65 6,76 20,0 253 5 060,00 120 866,04
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 121 30,65 12,38 20,0 201 4 020,00 73 437,84
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 122 30,65 6,22 20,0 253 5 060,00 123 611,33
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 124 30,65 1,74 20,0 253 5 060,00 146 273,57
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 126 30,65 7,12 20,0 201 4 020,00 94 609,47
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 151 30,65 3,67 20,0 112 2 240,00 60 441,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 152 30,65 6,15 20,0 112 2 240,00 54 887,02
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 153 30,65 6,15 20,0 112 2 240,00 54 888,18
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 154 30,65 5,05 20,0 112 2 240,00 57 353,05
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 155 30,65 4,83 32,0 112 3 584,00 92 556,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 156 30,65 8,24 20,0 112 2 240,00 50 190,18
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 157 30,65 6,56 20,0 112 2 240,00 53 952,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 158 30,65 6,92 20,0 112 2 240,00 53 152,31
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 159 30,65 7,18 20,0 112 2 240,00 52 575,15
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 160 30,65 9,65 20,0 112 2 240,00 47 050,48

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Č
ís

lo
 l

in
ky

 v
 

o
b

la
st

i

(2)

Příloha 2A >> 1/7



Příloha  2A

O
b

la
st

N
áz

ev
 l

in
ky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
č/

km

P
rů

m
ěr

n
é 

re
al

iz
o

va
n

é 
tr

žb
y 

n
a 

sp
o

ji

D
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
če

t 
sp

o
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k

P
ře

d
b
ěž

n
ý 

o
d

b
o

rn
ý 

o
d

h
ad

 
p

ro
ka

za
te

ln
é 

zt
rá

ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Č

ís
lo

 l
in

ky
 v

 
o

b
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 101 30,65 4,27 33,0 147 4 851,00 127 977,97 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 102 30,65 2,59 12,0 147 1 764,00 49 492,34 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 103 30,65 3,89 12,0 147 1 764,00 47 210,22 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 104 30,65 3,83 12,0 125 1 500,00 40 231,70 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 105 30,65 1,09 12,0 147 1 764,00 52 136,66 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 106 30,65 8,02 32,0 147 4 704,00 106 440,93 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 107 30,65 4,07 12,0 147 1 764,00 46 888,35 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 108 30,65 4,88 12,0 147 1 764,00 45 452,24 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 109 30,65 7,44 32,0 147 4 704,00 109 159,69 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 110 30,65 3,34 12,0 147 1 764,00 48 174,81 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 111 30,65 3,63 12,0 125 1 500,00 40 537,07 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 112 30,65 10,12 32,0 147 4 704,00 96 592,81 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 113 30,65 6,18 16,0 147 2 352,00 57 543,45 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 114 30,65 1,67 16,0 147 2 352,00 68 149,89 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 115 30,65 3,20 12,0 147 1 764,00 48 421,30 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 116 30,65 1,30 12,0 147 1 764,00 51 781,15 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 151 30,65 6,82 32,0 65 2 080,00 49 558,89 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 152 30,65 6,49 32,0 65 2 080,00 50 242,57 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 153 30,65 1,89 12,0 65 780,00 22 435,87 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 154 30,65 2,86 12,0 65 780,00 21 672,77 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 101 30,65 3,42 15,0 106 1 590,00 43 295,70 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 102 30,65 2,50 15,0 106 1 590,00 44 758,50 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 103 30,65 5,00 15,0 106 1 590,00 40 783,50 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 104 30,65 4,32 15,0 106 1 590,00 41 864,70 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 105 30,65 1,04 15,0 106 1 590,00 47 079,90 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 106 30,65 5,00 15,0 106 1 590,00 40 783,50 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 107 30,65 3,50 15,0 106 1 590,00 43 168,50 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 108 30,65 4,88 15,0 106 1 590,00 40 974,30 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 109 30,65 3,93 15,0 106 1 590,00 42 484,80 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 110 30,65 2,69 15,0 106 1 590,00 44 456,40 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 111 30,65 5,00 15,0 106 1 590,00 40 783,50 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 112 30,65 2,50 15,0 106 1 590,00 44 758,50 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 113 30,65 4,24 15,0 106 1 590,00 41 991,90 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 114 30,65 6,50 15,0 106 1 590,00 38 398,50 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 115 30,65 5,00 15,0 106 1 590,00 40 783,50 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 116 30,65 2,50 15,0 106 1 590,00 44 758,50 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 117 30,65 2,50 15,0 106 1 590,00 44 758,50 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 118 30,65 1,33 15,0 106 1 590,00 46 618,80 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 151 30,65 1,00 15,0 47 705,00 20 903,25 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 152 30,65 2,00 15,0 47 705,00 20 198,25 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 153 30,65 2,50 15,0 47 705,00 19 845,75 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 154 30,65 2,00 15,0 47 705,00 20 198,25 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 155 30,65 5,00 15,0 47 705,00 18 083,25 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 156 30,65 2,00 15,0 47 705,00 20 198,25 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 157 30,65 2,50 15,0 47 705,00 19 845,75 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 158 30,65 2,00 15,0 47 705,00 20 198,25 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 159 30,65 1,80 15,0 47 705,00 20 339,25 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 160 30,65 2,00 15,0 47 705,00 20 198,25 nový od 1.8.2011

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 201 30,65 1,20 12,0 253 3 036,00 89 416,48 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 202 30,65 4,77 20,0 253 5 060,00 130 976,04 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 203 30,65 1,34 13,0 253 3 289,00 96 405,90 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 204 30,65 6,89 16,0 253 4 048,00 96 192,62 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 205 30,65 4,53 26,0 253 6 578,00 171 796,29 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 206 30,65 10,66 27,0 253 6 831,00 136 546,62 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 207 30,65 1,50 13,0 253 3 289,00 95 865,12 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 208 30,65 2,80 13,0 253 3 289,00 91 598,13 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 209 30,65 3,18 13,0 253 3 289,00 90 345,66 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 210 30,65 3,96 26,0 253 6 578,00 175 574,21 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 211 30,65 2,50 15,0 201 3 015,00 84 869,55 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 212 30,65 1,26 15,0 201 3 015,00 88 624,55 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 213 30,65 4,75 26,0 253 6 578,00 170 359,98 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 214 30,65 0,76 13,0 253 3 289,00 98 294,70 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 215 30,65 4,82 25,0 253 6 325,00 163 348,76 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 216 30,65 3,26 26,0 253 6 578,00 180 143,28 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 217 30,65 4,43 13,0 253 3 289,00 86 223,09 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 218 30,65 0,68 13,0 253 3 289,00 98 575,34 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 219 30,65 2,82 26,0 253 6 578,00 183 035,13 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 220 30,65 1,50 26,0 253 6 578,00 191 763,35 po obj. od 3.10.2010

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 101 30,65 14,19 35,0 253 8 855,00 145 791,73
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 102 30,65 3,96 35,0 253 8 855,00 236 312,76
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 103 30,65 23,13 35,0 201 7 035,00 52 917,56
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 104 30,65 3,44 35,0 201 7 035,00 191 409,96
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 105 30,65 11,12 35,0 253 8 855,00 172 968,43
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 106 30,65 12,87 35,0 253 8 855,00 157 438,16
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 107 30,65 3,38 20,0 253 5 060,00 138 008,08
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 108 30,65 3,82 20,0 253 5 060,00 135 772,94
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 109 30,65 3,20 20,0 253 5 060,00 138 917,36
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 110 30,65 0,63 20,0 253 5 060,00 151 925,42

Příloha 2A >> 2/7



Příloha  2A

O
b

la
st

N
áz

ev
 l

in
ky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
č/

km

P
rů

m
ěr

n
é 

re
al

iz
o

va
n

é 
tr

žb
y 

n
a 

sp
o

ji

D
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
če

t 
sp

o
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k

P
ře

d
b
ěž

n
ý 

o
d

b
o

rn
ý 

o
d

h
ad

 
p

ro
ka

za
te

ln
é 

zt
rá

ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Č

ís
lo

 l
in

ky
 v

 
o

b
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 101 30,65 3,52 36,0 253 9 108,00 247 104,60
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 102 30,65 11,71 36,0 253 9 108,00 172 467,36
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 103 30,65 6,83 36,0 253 9 108,00 216 975,12
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 104 30,65 8,56 36,0 253 9 108,00 201 178,41

Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 101 30,65 3,40 36,0 106 3 816,00 104 002,44
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 102 30,65 5,37 28,0 106 2 968,00 75 041,19
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 103 30,65 4,77 28,0 76 2 128,00 55 073,23
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 104 30,65 6,47 28,0 76 2 128,00 51 464,21
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 105 30,65 2,31 28,0 106 2 968,00 84 122,61
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 106 30,65 2,93 37,0 106 3 922,00 108 726,28
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 107 30,65 4,18 5,0 76 380,00 10 058,56
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 108 30,65 0,70 5,0 76 380,00 11 382,22
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 101 30,65 6,22 30,0 147 4 410,00 107 748,13 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 102 30,65 3,97 30,0 147 4 410,00 117 640,97 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 103 30,65 4,94 30,0 125 3 750,00 96 419,41 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 104 30,65 8,47 30,0 125 3 750,00 83 184,53 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 105 30,65 1,82 30,0 147 4 410,00 127 151,16 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 106 30,65 5,15 34,0 147 4 998,00 127 446,82 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 109 30,65 0,03 13,0 147 1 911,00 58 517,08 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 111 30,65 11,09 5,0 147 735,00 14 379,41 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 112 30,65 4,29 5,0 125 625,00 16 473,86 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 114 30,65 3,68 5,0 147 735,00 19 826,39 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 115 30,65 1,99 5,0 125 625,00 17 911,29 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 101 30,65 2,94 19,0 253 4 807,00 133 201,97
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 102 30,65 0,09 9,0 253 2 277,00 69 585,12
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 103 30,65 10,65 9,0 253 2 277,00 45 540,00
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 104 30,65 0,09 9,0 253 2 277,00 69 585,12
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 105 30,65 0,39 9,0 201 1 809,00 54 740,34
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 106 30,65 12,66 19,0 201 3 819,00 68 703,81
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 107 30,65 5,76 19,0 253 4 807,00 119 646,23
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 108 30,65 6,61 9,0 253 2 277,00 54 739,08
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 109 30,65 1,83 9,0 253 2 277,00 65 623,14
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 110 30,65 4,20 19,0 253 4 807,00 127 124,28

Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 101 30,65 21,16 33,0 253 8 349,00 79 209,99
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 102 30,65 5,21 33,0 253 8 349,00 212 395,35
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 103 30,65 8,94 33,0 253 8 349,00 181 265,18
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 104 30,65 6,43 33,0 201 6 633,00 160 656,63
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 105 30,65 6,68 33,0 253 8 349,00 200 100,90
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 106 30,65 7,35 33,0 253 8 349,00 194 515,19
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 108 30,65 8,46 33,0 253 8 349,00 185 254,58

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 101 30,65 14,77 18,0 253 4 554,00 72 325,11
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 102 30,65 12,48 5,0 253 1 265,00 22 988,75
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 103 30,65 3,10 5,0 253 1 265,00 34 849,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 106 30,65 10,59 16,0 253 4 048,00 81 217,48
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 107 30,65 5,21 10,0 253 2 530,00 64 354,69
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 109 30,65 8,60 5,0 253 1 265,00 27 890,13
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 110 30,65 27,42 10,0 253 2 530,00 8 171,21
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 111 30,65 7,79 5,0 253 1 265,00 28 917,98
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 112 30,65 24,45 5,0 253 1 265,00 7 845,62
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 113 30,65 7,22 18,0 106 1 908,00 44 706,01
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 113 30,65 10,73 16,0 147 2 352,00 46 848,99 zkrácení od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 114 30,65 13,64 5,0 253 1 265,00 21 522,11
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 115 30,65 12,96 10,0 253 2 530,00 44 755,65
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 116 30,65 8,33 18,0 106 1 908,00 42 595,08
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 116 30,65 14,87 12,0 147 1 764,00 27 831,31 zkrácení od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 118 30,65 10,32 10,0 253 2 530,00 51 444,45
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 121 30,65 12,14 5,0 253 1 265,00 23 412,31
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 123 30,65 9,12 17,0 253 4 301,00 92 591,81
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 124 30,65 14,48 5,0 253 1 265,00 20 450,71
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 125 30,65 8,89 5,0 201 1 005,00 21 865,21
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 126 30,65 12,60 5,0 201 1 005,00 18 141,63
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 127 30,65 8,19 16,0 253 4 048,00 90 919,48
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 128 30,65 9,81 16,0 253 4 048,00 84 379,74
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 129 30,65 11,56 10,0 201 2 010,00 38 370,87
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 130 30,65 2,45 10,0 201 2 010,00 56 673,46
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 131 30,65 11,40 5,0 253 1 265,00 24 357,24
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 132 30,65 9,55 16,0 253 4 048,00 85 417,45
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 133 30,65 15,52 5,0 253 1 265,00 19 142,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 134 30,65 7,79 5,0 253 1 265,00 28 921,96
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 136 30,65 7,07 5,0 253 1 265,00 29 832,13
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 138 30,65 4,35 10,0 253 2 530,00 66 531,09
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 139 30,65 8,04 10,0 253 2 530,00 57 195,91
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 141 30,65 7,01 10,0 253 2 530,00 59 821,24
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 144 30,65 2,11 10,0 253 2 530,00 72 216,68
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 151 30,65 5,49 5,0 112 560,00 14 090,06
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 152 30,65 5,95 5,0 112 560,00 13 833,28
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 153 30,65 4,08 5,0 112 560,00 14 877,32

Příloha 2A >> 3/7



Příloha  2A

O
b

la
st

N
áz

ev
 l

in
ky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
č/

km

P
rů

m
ěr

n
é 

re
al

iz
o

va
n

é 
tr

žb
y 

n
a 

sp
o

ji

D
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
če

t 
sp

o
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k

P
ře

d
b
ěž

n
ý 

o
d

b
o

rn
ý 

o
d

h
ad

 
p

ro
ka

za
te

ln
é 

zt
rá

ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Č

ís
lo

 l
in

ky
 v

 
o

b
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 154 30,65 7,22 5,0 112 560,00 13 121,82

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 101 30,65 2,85 27,0 253 6 831,00 189 888,73
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 102 30,65 5,33 27,0 253 6 831,00 172 936,85
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 103 30,65 2,84 12,0 253 3 036,00 84 441,27
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 104 30,65 1,63 23,0 253 5 819,00 168 888,28
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 105 30,65 0,52 23,0 114 2 622,00 79 002,88
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 105 30,65 0,52 0,0 139 0,00 0,00 zrušen od 12. 6. 2011
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 106 30,65 1,07 12,0 253 3 036,00 89 803,28
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 107 30,65 8,35 27,0 253 6 831,00 152 362,55
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 108 30,65 17,64 31,0 201 6 231,00 81 054,16
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 109 30,65 25,51 27,0 201 5 427,00 27 912,56
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 110 30,65 11,46 27,0 253 6 831,00 131 108,71
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 111 30,65 10,17 27,0 253 6 831,00 139 894,32
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 112 30,65 21,27 27,0 201 5 427,00 50 884,20
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 113 30,65 2,93 23,0 253 5 819,00 161 287,58
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 114 30,65 12,69 27,0 253 6 831,00 122 700,42
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 115 30,65 11,64 27,0 253 6 831,00 129 874,73
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 116 30,65 1,92 12,0 253 3 036,00 87 235,86
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 117 30,65 1,58 12,0 253 3 036,00 88 254,72
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 119 30,65 7,70 29,0 201 5 829,00 133 765,47
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 120 30,65 6,40 27,0 253 6 831,00 165 654,29
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 121 30,65 9,73 27,0 253 6 831,00 142 873,21
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 122 30,65 7,13 27,0 253 6 831,00 160 632,60
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 124 30,65 8,87 27,0 253 6 831,00 148 806,50
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 125 30,65 6,78 27,0 253 6 831,00 163 048,75
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 151 30,65 6,42 27,0 112 3 024,00 73 278,80
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 152 30,65 5,66 27,0 112 3 024,00 75 584,59
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 153 30,65 6,73 27,0 112 3 024,00 72 333,41
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 154 30,65 4,60 27,0 112 3 024,00 78 775,74

Mostecká pánev 08 735 Žatec-Blažim-Havraň 101 30,65 2,98 22,0 253 5 566,00 154 017,71
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Blažim-Havraň 102 30,65 1,16 22,0 253 5 566,00 164 155,14

Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 101 30,65 3,29 20,0 106 2 120,00 58 003,20
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 101 30,65 2,74 24,0 147 3 528,00 98 466,48 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 102 30,65 2,27 19,0 106 2 014,00 57 157,32
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 102 30,65 1,87 23,0 147 3 381,00 97 305,18 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 103 30,65 6,08 20,0 106 2 120,00 52 088,40
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 103 30,65 5,07 24,0 147 3 528,00 90 246,24 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 104 30,65 6,77 26,0 253 6 578,00 157 082,64
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 105 30,65 2,84 20,0 106 2 120,00 58 957,20
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 105 30,65 2,37 24,0 147 3 528,00 99 771,84 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 106 30,65 1,55 5,0 201 1 005,00 29 245,50
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 107 30,65 10,93 6,0 201 1 206,00 23 782,32
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 108 30,65 8,32 20,0 106 2 120,00 47 339,60
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 108 30,65 6,93 24,0 147 3 528,00 83 684,16 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011

4866,0
930 132,00 22 220 366,39

Celkem za oblast

Příloha 2A >> 4/7



Příloha  2B

O
b

la
st

N
áz

ev
 l

in
ky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
č/

km

P
rů

m
ěr

n
é 

re
al

iz
o

va
n

é 
tr

žb
y 

n
a 

sp
o

ji

D
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
če

t 
sp

o
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k

P
ře

d
b
ěž

n
ý 

o
d

b
o

rn
ý 

o
d

h
ad

 
p

ro
ka

za
te

ln
é 

zt
rá

ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)

Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 101 30,65 0,00 11,0 253 2 783,00 85 298,95
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 102 30,65 3,15 11,0 253 2 783,00 76 532,50
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 103 30,65 1,91 11,0 253 2 783,00 79 983,42
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 104 30,65 3,18 11,0 253 2 783,00 76 449,01
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 109 30,65 3,98 11,0 253 2 783,00 74 222,61
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 110 30,65 1,81 11,0 253 2 783,00 80 261,72

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 101 30,65 0,06 8,0 253 2 024,00 61 923,55
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 102 30,65 2,96 8,0 253 2 024,00 56 042,50
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 103 30,65 1,42 11,0 203 2 233,00 65 276,54
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 104 30,65 7,93 11,0 203 2 233,00 50 732,07
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 105 30,65 3,40 21,0 253 5 313,00 144 758,36
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 106 30,65 5,59 22,0 203 4 466,00 111 929,49
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 107 30,65 3,41 11,0 253 2 783,00 75 803,74
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 108 30,65 5,55 11,0 253 2 783,00 69 841,78
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 109 30,65 4,80 22,0 253 5 566,00 143 885,30
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 112 30,65 2,44 18,0 253 4 554,00 128 455,27
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 113 30,65 6,02 12,0 203 2 436,00 60 005,44
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 114 30,65 1,20 8,0 203 1 624,00 47 828,51
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 116 30,65 2,19 18,0 253 4 554,00 129 613,67
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 117 30,65 4,39 22,0 253 5 566,00 146 168,73
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 118 30,65 1,81 11,0 253 2 783,00 80 272,31
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 119 30,65 5,08 11,0 253 2 783,00 71 171,19
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 120 30,65 0,72 8,0 253 2 024,00 60 572,83
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 121 30,65 4,08 8,0 253 2 024,00 53 772,46
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 122 30,65 2,23 21,0 53 1 113,00 31 628,08
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 151 30,65 2,08 8,0 113 904,00 25 828,29
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 152 30,65 1,56 8,0 113 904,00 26 297,09
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 153 30,65 5,72 8,0 113 904,00 22 533,32
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 154 30,65 6,13 8,0 113 904,00 22 163,46
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 155 30,65 1,44 18,0 113 2 034,00 59 421,20
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 156 30,65 3,91 18,0 113 2 034,00 54 398,40
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 157 30,65 3,81 11,0 113 1 243,00 33 362,53
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 158 30,65 3,52 11,0 113 1 243,00 33 725,14

Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 101 30,65 0,22 10,0 253 2 530,00 76 986,59
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 102 30,65 10,95 16,0 253 4 048,00 79 764,89
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 103 30,65 1,34 19,0 203 3 857,00 113 049,91
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 104 30,65 13,95 10,0 203 2 030,00 33 896,31
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 105 30,65 5,24 10,0 203 2 030,00 51 588,51
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 106 30,65 1,09 19,0 203 3 857,00 114 001,38
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 107 30,65 0,19 6,0 253 1 518,00 46 240,79
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 108 30,65 0,54 6,0 253 1 518,00 45 707,14

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 101 30,65 4,31 20,0 253 5 060,00 133 261,01
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 102 30,65 9,63 20,0 253 5 060,00 106 341,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 103 30,65 2,19 20,0 253 5 060,00 143 996,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 104 30,65 10,54 22,0 253 5 566,00 111 941,13
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 106 30,65 21,70 19,0 253 4 807,00 43 021,97
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 107 30,65 9,56 20,0 253 5 060,00 106 694,69
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 108 30,65 6,01 33,0 253 8 349,00 205 701,92
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 109 30,65 9,08 32,0 253 8 096,00 174 631,50
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 111 30,65 13,47 23,0 253 5 819,00 99 959,93
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 112 30,65 19,06 20,0 253 5 060,00 58 628,88
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 113 30,65 17,98 20,0 253 5 060,00 64 128,74
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 114 30,65 9,60 22,0 253 5 566,00 117 189,16
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 115 30,65 11,54 20,0 253 5 060,00 96 675,26
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 117 30,65 9,97 20,0 253 5 060,00 104 622,91
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 118 30,65 6,37 21,0 253 5 313,00 129 021,61
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 119 30,65 3,27 20,0 253 5 060,00 138 525,56
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 120 30,65 6,76 20,0 253 5 060,00 120 866,04
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 121 30,65 12,38 20,0 203 4 060,00 74 168,56
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 122 30,65 6,22 20,0 253 5 060,00 123 611,33
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 124 30,65 1,74 20,0 253 5 060,00 146 273,57
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 126 30,65 7,12 20,0 203 4 060,00 95 550,86
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 151 30,65 3,67 20,0 113 2 260,00 60 981,25
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 152 30,65 6,15 20,0 113 2 260,00 55 377,08
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 153 30,65 6,15 20,0 113 2 260,00 55 378,25
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 154 30,65 5,05 20,0 113 2 260,00 57 865,13
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 155 30,65 4,83 32,0 113 3 616,00 93 383,20
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 156 30,65 8,24 20,0 113 2 260,00 50 638,31
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 157 30,65 6,56 20,0 113 2 260,00 54 434,12
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 158 30,65 6,92 20,0 113 2 260,00 53 626,88
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 159 30,65 7,18 20,0 113 2 260,00 53 044,57
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 160 30,65 9,65 20,0 113 2 260,00 47 470,58

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 101 30,65 3,42 15,0 253 3 795,00 103 337,85
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 102 30,65 2,50 15,0 253 3 795,00 106 829,25
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 103 30,65 5,00 15,0 253 3 795,00 97 341,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 104 30,65 4,32 15,0 253 3 795,00 99 922,35

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 a každý další

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Č
ís

lo
 l

in
ky

 v
 

o
b

la
st

i

(2)

Příloha 2B >> 5/7



Příloha  2B

O
b

la
st

N
áz

ev
 l

in
ky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
č/

km

P
rů

m
ěr

n
é 

re
al

iz
o

va
n

é 
tr

žb
y 

n
a 

sp
o

ji

D
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
če

t 
sp

o
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k

P
ře

d
b
ěž

n
ý 

o
d

b
o

rn
ý 

o
d

h
ad

 
p

ro
ka

za
te

ln
é 

zt
rá

ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Č

ís
lo

 l
in

ky
 v

 
o

b
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 105 30,65 1,04 15,0 253 3 795,00 112 369,95
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 106 30,65 5,00 15,0 253 3 795,00 97 341,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 107 30,65 3,50 15,0 253 3 795,00 103 034,25
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 108 30,65 4,88 15,0 253 3 795,00 97 797,15
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 109 30,65 3,93 15,0 253 3 795,00 101 402,40
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 110 30,65 2,69 15,0 253 3 795,00 106 108,20
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 111 30,65 5,00 15,0 253 3 795,00 97 341,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 112 30,65 2,50 15,0 253 3 795,00 106 829,25
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 113 30,65 4,24 15,0 253 3 795,00 100 225,95
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 114 30,65 6,50 15,0 253 3 795,00 91 649,25
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 115 30,65 5,00 15,0 253 3 795,00 97 341,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 116 30,65 2,50 15,0 253 3 795,00 106 829,25
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 117 30,65 2,50 15,0 253 3 795,00 106 829,25
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 118 30,65 1,33 15,0 253 3 795,00 111 269,40
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 151 30,65 1,00 15,0 113 1 695,00 50 256,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 152 30,65 2,00 15,0 113 1 695,00 48 561,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 153 30,65 2,50 15,0 113 1 695,00 47 714,25
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 154 30,65 2,00 15,0 113 1 695,00 48 561,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 155 30,65 5,00 15,0 113 1 695,00 43 476,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 156 30,65 2,00 15,0 113 1 695,00 48 561,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 157 30,65 2,50 15,0 113 1 695,00 47 714,25
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 158 30,65 2,00 15,0 113 1 695,00 48 561,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 159 30,65 1,80 15,0 113 1 695,00 48 900,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 160 30,65 2,00 15,0 113 1 695,00 48 561,75

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 201 30,65 1,20 12,0 253 3 036,00 89 416,48
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 202 30,65 4,77 20,0 253 5 060,00 130 976,04
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 203 30,65 1,34 13,0 253 3 289,00 96 405,90
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 204 30,65 6,89 16,0 253 4 048,00 96 192,62
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 205 30,65 4,53 26,0 253 6 578,00 171 796,29
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 206 30,65 10,66 27,0 253 6 831,00 136 546,62
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 207 30,65 1,50 13,0 253 3 289,00 95 865,12
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 208 30,65 2,80 13,0 253 3 289,00 91 598,13
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 209 30,65 3,18 13,0 253 3 289,00 90 345,66
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 210 30,65 3,96 26,0 253 6 578,00 175 574,21
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 211 30,65 2,50 15,0 203 3 045,00 85 714,03
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 212 30,65 1,26 15,0 203 3 045,00 89 506,39
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 213 30,65 4,75 26,0 253 6 578,00 170 359,98
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 214 30,65 0,76 13,0 253 3 289,00 98 294,70
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 215 30,65 4,82 25,0 253 6 325,00 163 348,76
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 216 30,65 3,26 26,0 253 6 578,00 180 143,28
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 217 30,65 4,43 13,0 253 3 289,00 86 223,09
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 218 30,65 0,68 13,0 253 3 289,00 98 575,34
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 219 30,65 2,82 26,0 253 6 578,00 183 035,13
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 220 30,65 1,50 26,0 253 6 578,00 191 763,35

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 101 30,65 14,19 35,0 253 8 855,00 145 791,73
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 102 30,65 3,96 35,0 253 8 855,00 236 312,76
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 103 30,65 23,13 35,0 203 7 105,00 53 444,10
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 104 30,65 3,44 35,0 203 7 105,00 193 314,53
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 105 30,65 11,12 35,0 253 8 855,00 172 968,43
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 106 30,65 12,87 35,0 253 8 855,00 157 438,16
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 107 30,65 3,38 20,0 253 5 060,00 138 008,08
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 108 30,65 3,82 20,0 253 5 060,00 135 772,94
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 109 30,65 3,20 20,0 253 5 060,00 138 917,36
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 110 30,65 0,63 20,0 253 5 060,00 151 925,42

Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 101 30,65 3,52 36,0 253 9 108,00 247 104,60
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 102 30,65 11,71 36,0 253 9 108,00 172 467,36
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 103 30,65 6,83 36,0 253 9 108,00 216 975,12
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 104 30,65 8,56 36,0 253 9 108,00 201 178,41

Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 101 30,65 3,40 36,0 253 9 108,00 248 232,24
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 102 30,65 5,37 28,0 253 7 084,00 179 107,73
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 103 30,65 4,77 28,0 203 5 684,00 147 103,49
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 104 30,65 6,47 28,0 203 5 684,00 137 463,62
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 105 30,65 2,31 28,0 253 7 084,00 200 783,21
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 106 30,65 2,93 37,0 253 9 361,00 259 507,05
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 107 30,65 4,18 5,0 203 1 015,00 26 866,95
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 108 30,65 0,70 5,0 203 1 015,00 30 402,50

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 101 30,65 2,94 19,0 253 4 807,00 133 201,97
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 102 30,65 0,09 9,0 253 2 277,00 69 585,12
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 103 30,65 10,65 9,0 253 2 277,00 45 540,00
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 104 30,65 0,09 9,0 253 2 277,00 69 585,12
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 105 30,65 0,39 9,0 203 1 827,00 55 285,02
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 106 30,65 12,66 19,0 203 3 857,00 69 387,43
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 107 30,65 5,76 19,0 253 4 807,00 119 646,23
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 108 30,65 6,61 9,0 253 2 277,00 54 739,08
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 109 30,65 1,83 9,0 253 2 277,00 65 623,14
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 110 30,65 4,20 19,0 253 4 807,00 127 124,28

Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 101 30,65 21,16 33,0 253 8 349,00 79 209,99
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 102 30,65 5,21 33,0 253 8 349,00 212 395,35

Příloha 2B >> 6/7



Příloha  2B

O
b

la
st

N
áz

ev
 l

in
ky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
č/

km

P
rů

m
ěr

n
é 

re
al

iz
o

va
n

é 
tr

žb
y 

n
a 

sp
o

ji

D
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
če

t 
sp

o
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k

P
ře

d
b
ěž

n
ý 

o
d

b
o

rn
ý 

o
d

h
ad

 
p

ro
ka

za
te

ln
é 

zt
rá

ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Č

ís
lo

 l
in

ky
 v

 
o

b
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 103 30,65 8,94 33,0 253 8 349,00 181 265,18
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 104 30,65 6,43 33,0 203 6 699,00 162 255,20
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 105 30,65 6,68 33,0 253 8 349,00 200 100,90
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 106 30,65 7,35 33,0 253 8 349,00 194 515,19
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 108 30,65 8,46 33,0 253 8 349,00 185 254,58

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 101 30,65 14,77 18,0 253 4 554,00 72 325,11
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 102 30,65 12,48 5,0 253 1 265,00 22 988,75
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 103 30,65 3,10 5,0 253 1 265,00 34 849,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 106 30,65 10,59 16,0 253 4 048,00 81 217,48
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 107 30,65 5,21 10,0 253 2 530,00 64 354,69
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 109 30,65 8,60 5,0 253 1 265,00 27 890,13
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 110 30,65 27,42 10,0 253 2 530,00 8 171,21
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 111 30,65 7,79 5,0 253 1 265,00 28 917,98
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 112 30,65 24,45 5,0 253 1 265,00 7 845,62
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 113 30,65 7,22 18,0 253 4 554,00 106 703,96
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 114 30,65 13,64 5,0 253 1 265,00 21 522,11
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 115 30,65 12,96 10,0 253 2 530,00 44 755,65
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 116 30,65 8,33 18,0 253 4 554,00 101 665,61
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 118 30,65 10,32 10,0 253 2 530,00 51 444,45
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 121 30,65 12,14 5,0 253 1 265,00 23 412,31
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 123 30,65 9,12 17,0 253 4 301,00 92 591,81
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 124 30,65 14,48 5,0 253 1 265,00 20 450,71
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 125 30,65 8,89 5,0 203 1 015,00 22 082,78
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 126 30,65 12,60 5,0 203 1 015,00 18 322,14
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 127 30,65 8,19 16,0 253 4 048,00 90 919,48
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 128 30,65 9,81 16,0 253 4 048,00 84 379,74
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 129 30,65 11,56 10,0 203 2 030,00 38 752,67
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 130 30,65 2,45 10,0 203 2 030,00 57 237,38
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 131 30,65 11,40 5,0 253 1 265,00 24 357,24
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 132 30,65 9,55 16,0 253 4 048,00 85 417,45
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 133 30,65 15,52 5,0 253 1 265,00 19 142,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 134 30,65 7,79 5,0 253 1 265,00 28 921,96
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 136 30,65 7,07 5,0 253 1 265,00 29 832,13
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 138 30,65 4,35 10,0 253 2 530,00 66 531,09
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 139 30,65 8,04 10,0 253 2 530,00 57 195,91
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 141 30,65 7,01 10,0 253 2 530,00 59 821,24
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 144 30,65 2,11 10,0 253 2 530,00 72 216,68
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 151 30,65 5,49 5,0 113 565,00 14 215,86
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 152 30,65 5,95 5,0 113 565,00 13 956,79
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 153 30,65 4,08 5,0 113 565,00 15 010,16
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 154 30,65 7,22 5,0 113 565,00 13 238,98

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 101 30,65 2,85 27,0 253 6 831,00 189 888,73
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 102 30,65 5,33 27,0 253 6 831,00 172 936,85
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 103 30,65 2,84 12,0 253 3 036,00 84 441,27
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 104 30,65 1,63 23,0 253 5 819,00 168 888,28
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 105 30,65 0,52 0,0 0 0,00 0,00 zrušen od 12. 6. 2011
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 106 30,65 1,07 12,0 253 3 036,00 89 803,28
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 107 30,65 8,35 27,0 253 6 831,00 152 362,55
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 108 30,65 17,64 31,0 203 6 293,00 81 860,67
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 109 30,65 25,51 27,0 203 5 481,00 28 190,30
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 110 30,65 11,46 27,0 253 6 831,00 131 108,71
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 111 30,65 10,17 27,0 253 6 831,00 139 894,32
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 112 30,65 21,27 27,0 203 5 481,00 51 390,51
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 113 30,65 2,93 23,0 253 5 819,00 161 287,58
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 114 30,65 12,69 27,0 253 6 831,00 122 700,42
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 115 30,65 11,64 27,0 253 6 831,00 129 874,73
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 116 30,65 1,92 12,0 253 3 036,00 87 235,86
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 117 30,65 1,58 12,0 253 3 036,00 88 254,72
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 119 30,65 7,70 29,0 203 5 887,00 135 096,47
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 120 30,65 6,40 27,0 253 6 831,00 165 654,29
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 121 30,65 9,73 27,0 253 6 831,00 142 873,21
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 122 30,65 7,13 27,0 253 6 831,00 160 632,60
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 124 30,65 8,87 27,0 253 6 831,00 148 806,50
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 125 30,65 6,78 27,0 253 6 831,00 163 048,75
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 151 30,65 6,42 27,0 113 3 051,00 73 933,07
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 152 30,65 5,66 27,0 113 3 051,00 76 259,46
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 153 30,65 6,73 27,0 113 3 051,00 72 979,25
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 154 30,65 4,60 27,0 113 3 051,00 79 479,09

Mostecká pánev 08 735 Žatec-Blažim-Havraň 101 30,65 2,98 22,0 253 5 566,00 154 017,71
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Blažim-Havraň 102 30,65 1,16 22,0 253 5 566,00 164 155,14

Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 101 30,65 3,29 20,0 253 5 060,00 138 441,60
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 102 30,65 2,27 19,0 253 4 807,00 136 422,66
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 103 30,65 6,08 20,0 253 5 060,00 124 324,20
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 104 30,65 6,77 26,0 253 6 578,00 157 082,64
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 105 30,65 2,84 20,0 253 5 060,00 140 718,60
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 106 30,65 1,55 5,0 203 1 015,00 29 536,50
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 107 30,65 10,93 6,0 203 1 218,00 24 018,96
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 108 30,65 8,32 20,0 253 5 060,00 112 989,80

4110,0 927 230,00 22 243 808,59Celkem za oblast

Příloha 2B >> 7/7



 

 
Krajský úřad 

Číslo objednatele: 2824/2009 
Číslo dopravce:  

 
DODATEK Č. 7 

KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 
LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LOUNSKO - ZÁPAD 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 708 92 156 
DIČ: CZ708 92 156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, PSČ 51325  Semily 
Zastoupený: Ing. Tomášem Roubičkem, generálním ředitelem na základě plné moci, 
IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ 283 60 010 
Bank. Spojení: ČSOB, a.s., pobočka Semily, číslo účtu 127089161/0300 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 2948. 
 

uzavírají v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007 ze dne 
23. října 2007 o veřejných službách v přepravě cestujících po železnici a silnici a o zrušení 
nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70, a v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o 

silniční dopravě, v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

DODATEK Č. 7 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LOUNSKO - ZÁPAD 
 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 64/79R/2011



 

 strana 2 / 3 

1. Dne 18.12.2009 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Lounsko - Západ (dále jen 
„Smlouva“). Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 3. 5. 2010 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 27. 8. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 3. Dne 29. 11. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 29. 11. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 2. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 
Dne X. X.. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně místního vymezení 
vybraných linek a spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy 
č. 2 C Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 C tohoto dodatku. Ostatní 
ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 26. 6. 2011. Ve vztahu k linkám a spojům 
nově zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 
15. 6. 2011. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
......................................................                            ......................................................                                  

 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

Objednatel 

 
 

Ing. Tomáš Roubiček 
generální ředitel na základě plné moci 

BusLine a.s. 
 

Dopravce 
 

 

Přílohy: 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 3 / 3 

Příloha č. 2C 
 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2C

O
b

la
s

t

č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti
Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K
č

/k
m

o
d

h
a

d
 t

rž
e

b
 v

 K
č

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 Z

D
O

 v
 

k
m

P
o
č

e
t 

s
p

o
jů

 z
a

 r
o

k
 

2
0

1
1

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

 2
0

1
1

P
ře

d
b
ě

žn
ý

 o
d

b
o

rn
ý

 
o

d
h

a
d

 p
ro

k
a

za
te

ln
é

 
zt

rá
ty

P
o

zn
á

m
k

a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 101 30,56 0,62 12,0 106 1 272,00 38 083,68 do 11.6.2011
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 101 30,56 10,00 13,0 81 1 053,00 21 649,68 nový od 12.6.2011
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 102 30,56 10,00 12,0 239 2 868,00 58 966,08
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 103 30,56 2,80 12,0 239 2 868,00 79 615,68
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 104 30,56 5,00 12,0 106 1 272,00 32 512,32 do 11.6.2011
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 104 30,56 5,00 13,0 81 1 053,00 26 914,68 nový od 12.6.2011
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 105 30,56 12,00 12,0 187 2 244,00 41 648,64
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 106 30,56 12,00 12,0 239 2 868,00 53 230,08
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 107 30,56 6,00 12,0 239 2 868,00 70 438,08
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 108 30,56 5,00 12,0 187 2 244,00 57 356,64
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 109 30,56 2,00 12,0 216 2 592,00 74 027,52 nový od 3.2.2011
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 110 30,56 8,00 12,0 216 2 592,00 58 475,52 nový od 3.2.2011
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 111 30,56 5,00 12,0 216 2 592,00 66 251,52 nový od 3.2.2011
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 112 30,56 4,00 12,0 216 2 592,00 68 843,52 nový od 3.2.2011
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 113 30,56 9,00 12,0 114 1 368,00 29 494,08 nový od 3.2.2011 do 11.6.2011
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 113 30,56 8,00 13,0 81 1 053,00 23 755,68 nový od 12.6.2011
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 114 30,56 3,00 12,0 114 1 368,00 37 702,08 nový od 3.2.2011 do 11.6.2011
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 114 30,56 2,00 13,0 81 1 053,00 30 073,68 nový od 12.6.2011
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 115 30,56 8,00 12,0 216 2 592,00 58 475,52 nový od 3.2.2011
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 116 30,56 2,00 12,0 216 2 592,00 74 027,52 nový od 3.2.2011
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 117 30,56 2,00 12,0 44 528,00 15 079,68 nový od 12.6.2011
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 118 30,56 2,00 12,0 44 528,00 15 079,68 nový od 12.6.2011
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 101 30,56 3,00 19,0 152 2 888,00 79 593,28 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 102 30,56 5,00 19,0 152 2 888,00 73 817,28 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 103 30,56 2,00 28,0 144 4 032,00 115 153,92 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 104 30,56 14,00 19,0 152 2 888,00 47 825,28 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 105 30,56 8,00 23,0 144 3 312,00 74 718,72 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 106 30,56 6,00 29,0 144 4 176,00 102 562,56 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 107 30,56 3,00 15,0 8 120,00 3 307,20 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 108 30,56 20,00 15,0 152 2 280,00 24 076,80 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 109 30,56 10,00 28,0 8 224,00 4 605,44 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 110 30,56 18,00 28,0 152 4 256,00 53 455,36 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 111 30,56 25,00 15,0 144 2 160,00 12 009,60 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 112 30,56 4,00 6,0 144 864,00 22 947,84 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 113 30,56 2,00 21,0 144 3 024,00 86 365,44 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 114 30,56 4,00 27,0 144 3 888,00 103 265,28 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 115 30,56 16,00 19,0 144 2 736,00 39 836,16 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 116 30,56 3,00 19,0 152 2 888,00 79 593,28 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 117 30,56 6,00 6,0 144 864,00 21 219,84 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 118 30,56 10,00 28,0 152 4 256,00 87 503,36 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 119 30,56 16,00 19,0 152 2 888,00 42 049,28 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 121 30,56 8,00 28,0 152 4 256,00 96 015,36 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 123 30,56 14,00 19,0 152 2 888,00 47 825,28 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 151 30,56 2,00 19,0 31 589,00 16 821,84 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 152 30,56 2,00 19,0 31 589,00 16 821,84 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 153 30,56 22,00 19,0 65 1 235,00 10 571,60 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 154 30,56 5,00 19,0 65 1 235,00 31 566,60 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 155 30,56 2,00 28,0 34 952,00 27 189,12 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 156 30,56 2,00 28,0 34 952,00 27 189,12 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 101 30,56 3,00 20,0 87 1 740,00 47 954,40 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 102 30,56 5,00 20,0 87 1 740,00 44 474,40 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 103 30,56 2,00 29,0 43 1 247,00 35 614,32 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 104 30,56 14,00 20,0 87 1 740,00 28 814,40 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 105 30,56 8,00 24,0 43 1 032,00 23 281,92 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 106 30,56 6,00 30,0 43 1 290,00 31 682,40 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 107 30,56 3,00 16,0 44 704,00 19 402,24 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 108 30,56 20,00 16,0 87 1 392,00 14 699,52 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 109 30,56 10,00 29,0 44 1 276,00 26 234,56 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 110 30,56 18,00 29,0 87 2 523,00 31 688,88 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 111 30,56 25,00 16,0 43 688,00 3 825,28 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 112 30,56 4,00 7,0 43 301,00 7 994,56 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 113 30,56 2,00 22,0 43 946,00 27 017,76 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 114 30,56 4,00 28,0 43 1 204,00 31 978,24 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 115 30,56 16,00 20,0 43 860,00 12 521,60 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 116 30,56 3,00 20,0 87 1 740,00 47 954,40 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 117 30,56 6,00 7,0 43 301,00 7 392,56 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 118 30,56 10,00 29,0 87 2 523,00 51 872,88 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 119 30,56 16,00 20,0 87 1 740,00 25 334,40 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 121 30,56 8,00 29,0 87 2 523,00 56 918,88 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 123 30,56 14,00 20,0 87 1 740,00 28 814,40 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 151 30,56 2,00 20,0 18 360,00 10 281,60 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 152 30,56 2,00 20,0 18 360,00 10 281,60 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 153 30,56 22,00 20,0 40 800,00 6 848,00 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 154 30,56 5,00 20,0 40 800,00 20 448,00 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 155 30,56 2,00 29,0 22 638,00 18 221,28 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 156 30,56 2,00 29,0 22 638,00 18 221,28 objížďka Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 101 30,56 1,00 22,0 152 3 344,00 98 848,64 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 102 30,56 4,00 18,0 152 2 736,00 72 668,16 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 103 30,56 3,00 28,0 152 4 256,00 117 295,36 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 104 30,56 4,00 22,0 152 3 344,00 88 816,64 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 105 30,56 10,00 28,0 152 4 256,00 87 503,36 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 106 30,56 8,00 24,0 152 3 648,00 82 298,88 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 107 30,56 18,00 18,0 144 2 592,00 32 555,52 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 108 30,56 10,00 28,0 152 4 256,00 87 503,36 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 109 30,56 11,00 28,0 152 4 256,00 83 247,36 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 110 30,56 8,00 18,0 144 2 592,00 58 475,52 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 111 30,56 11,00 18,0 152 2 736,00 53 516,16 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 112 30,56 6,00 28,0 152 4 256,00 104 527,36 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 113 30,56 10,00 18,0 152 2 736,00 56 252,16 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 114 30,56 3,00 18,0 152 2 736,00 75 404,16 snížen o uzavírky 27.6.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 101 30,56 1,00 32,0 46 1 472,00 43 512,32 objížďka Líšťany+Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.8.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 102 30,56 4,00 28,0 46 1 288,00 34 209,28 objížďka Líšťany+Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.8.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 103 30,56 3,00 38,0 46 1 748,00 48 174,88 objížďka Líšťany+Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.8.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 104 30,56 4,00 32,0 46 1 472,00 39 096,32 objížďka Líšťany+Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.8.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 105 30,56 10,00 38,0 46 1 748,00 35 938,88 objížďka Líšťany+Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.8.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 106 30,56 8,00 34,0 46 1 564,00 35 283,84 objížďka Líšťany+Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.8.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 107 30,56 18,00 28,0 4 112,00 1 406,72 objížďka Líšťany+Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.8.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 108 30,56 10,00 38,0 46 1 748,00 35 938,88 objížďka Líšťany+Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.8.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 109 30,56 11,00 38,0 46 1 748,00 34 190,88 objížďka Líšťany+Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.8.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 110 30,56 8,00 28,0 4 112,00 2 526,72 objížďka Líšťany+Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.8.

Příloha č. 2C - strana 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2C

O
b

la
s

t

č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti
Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K
č

/k
m

o
d

h
a

d
 t

rž
e

b
 v

 K
č

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 Z

D
O

 v
 

k
m

P
o
č

e
t 

s
p

o
jů

 z
a

 r
o

k
 

2
0

1
1

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

 2
0

1
1

P
ře

d
b
ě

žn
ý

 o
d

b
o

rn
ý

 
o

d
h

a
d

 p
ro

k
a

za
te

ln
é

 
zt

rá
ty

P
o

zn
á

m
k

a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 111 30,56 11,00 28,0 46 1 288,00 25 193,28 objížďka Líšťany+Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.8.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 112 30,56 6,00 38,0 46 1 748,00 42 930,88 objížďka Líšťany+Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.8.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 113 30,56 10,00 28,0 46 1 288,00 26 481,28 objížďka Líšťany+Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.8.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 114 30,56 3,00 28,0 46 1 288,00 35 497,28 objížďka Líšťany+Cítoliby-Líšťany 27.6.-31.8.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 101 30,56 1,00 23,0 41 943,00 27 875,08 objížďka Cítoliby-Líšťany 1.9.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 102 30,56 4,00 19,0 41 779,00 20 690,24 objížďka Cítoliby-Líšťany 1.9.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 103 30,56 3,00 29,0 41 1 189,00 32 768,84 objížďka Cítoliby-Líšťany 1.9.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 104 30,56 4,00 23,0 41 943,00 25 046,08 objížďka Cítoliby-Líšťany 1.9.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 105 30,56 10,00 29,0 41 1 189,00 24 445,84 objížďka Cítoliby-Líšťany 1.9.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 106 30,56 8,00 25,0 41 1 025,00 23 124,00 objížďka Cítoliby-Líšťany 1.9.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 107 30,56 18,00 19,0 39 741,00 9 306,96 objížďka Cítoliby-Líšťany 1.9.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 108 30,56 10,00 29,0 41 1 189,00 24 445,84 objížďka Cítoliby-Líšťany 1.9.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 109 30,56 11,00 29,0 41 1 189,00 23 256,84 objížďka Cítoliby-Líšťany 1.9.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 110 30,56 8,00 19,0 39 741,00 16 716,96 objížďka Cítoliby-Líšťany 1.9.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 111 30,56 11,00 19,0 41 779,00 15 237,24 objížďka Cítoliby-Líšťany 1.9.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 112 30,56 6,00 29,0 41 1 189,00 29 201,84 objížďka Cítoliby-Líšťany 1.9.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 113 30,56 10,00 19,0 41 779,00 16 016,24 objížďka Cítoliby-Líšťany 1.9.-31.10.
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 114 30,56 3,00 19,0 41 779,00 21 469,24 objížďka Cítoliby-Líšťany 1.9.-31.10.
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 101 30,56 7,00 10,0 239 2 390,00 56 308,40
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 102 30,56 2,00 21,0 239 5 019,00 143 342,64
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 103 30,56 2,00 27,0 239 6 453,00 184 297,68
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 104 30,56 6,00 27,0 239 6 453,00 158 485,68
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 105 30,56 3,00 27,0 239 6 453,00 177 844,68
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 106 30,56 3,00 9,0 239 2 151,00 59 281,56
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 107 30,56 5,00 12,0 239 2 868,00 73 306,08
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 108 30,56 18,00 27,0 239 6 453,00 81 049,68
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 109 30,56 2,00 27,0 239 6 453,00 184 297,68
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 110 30,56 12,00 27,0 239 6 453,00 119 767,68
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 111 30,56 6,00 9,0 239 2 151,00 52 828,56
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 112 30,56 18,00 9,0 239 2 151,00 27 016,56
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 113 30,56 20,00 34,0 239 8 126,00 85 810,56
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 114 30,56 14,00 27,0 187 5 049,00 83 611,44
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 115 30,56 5,00 27,0 239 6 453,00 164 938,68
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 116 30,56 8,00 27,0 239 6 453,00 145 579,68
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 117 30,56 6,00 27,0 187 5 049,00 124 003,44
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 118 30,56 12,00 21,0 239 5 019,00 93 152,64
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 119 30,56 8,00 13,0 239 3 107,00 70 093,92
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 120 30,56 1,00 7,0 187 1 309,00 38 694,04
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 121 30,56 1,00 7,0 187 1 309,00 38 694,04
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 122 30,56 9,00 27,0 239 6 453,00 139 126,68
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 123 30,56 7,00 27,0 239 6 453,00 152 032,68
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 125 30,56 4,00 27,0 239 6 453,00 171 391,68
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 151 30,56 2,00 27,0 56 1 512,00 43 182,72
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 152 30,56 2,00 27,0 56 1 512,00 43 182,72
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 101 30,56 1,00 16,0 239 3 824,00 113 037,44
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 102 30,56 3,00 28,0 239 6 692,00 184 431,52
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 103 30,56 18,00 28,0 239 6 692,00 84 051,52
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 104 30,56 6,00 34,0 155 5 270,00 129 431,20 1.1.-30.6.
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 104 30,56 6,00 30,0 84 2 520,00 61 891,20 1.7.-10.12.
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 105 30,56 10,00 32,0 155 4 960,00 101 977,60 1.1.-30.6.
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 105 30,56 10,00 28,0 84 2 352,00 48 357,12 1.7.-10.12.
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 106 30,56 1,00 20,0 239 4 780,00 141 296,80
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 107 30,56 4,00 28,0 239 6 692,00 177 739,52
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 108 30,56 2,00 20,0 187 3 740,00 106 814,40
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 110 30,56 6,00 28,0 239 6 692,00 164 355,52
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 151 30,56 3,00 28,0 105 2 940,00 81 026,40
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 152 30,56 4,00 28,0 105 2 940,00 78 086,40

Celkem za oblast 397 855,00 9 102 095,76

Dodatek 5
Dodatek 6
Dodatek 7

Příloha č. 2C - strana 2/2



TARIFNÍ USPOŘÁDÁNÍ MHD DOPRAVNÍHO 
PODNIKU měst Mostu a Litvínova, a.s. 

platné od 1. července  2011 
 
 

 
 

Třípásmový tarif jednotlivých i časových jízdenek. 

 
 
 
 

Most, Souš (linky č. 1, 3, 4, 7, 11, 12) 
H. Jiřetín, peka řství  (linka č. 28 a posilové spoje Komořany)  
Litvínov, Bá ňské stavby  (linky č. 1, 3, 4, 7 a posilové spoje Záluží, Komořany) 
 
 
 

1) Dítě do 6 let v ěku (pouze v doprovodu osoby starší 10 let)  
2) Držitel pr ůkazu ZTP a ZTP-P, osoba nebo pes, je-li pr ůvodcem držitele pr ůkazu ZTP-P 
3) Předmět do rozm ěru 25 cm (ší řka) x 40 cm (výška) x 60 cm (délka), nejvýše t ři ru ční zavazadla 
4) Předmět tvaru desky do rozm ěru 5 cm (ší řka) x 80 cm (výška) x 100 cm (délka) 
5) Předmět tyčového tvaru do délky 150 cm a pr ůměru 20 cm 
6) Představitelé státní moci a n ěkterých státních orgán ů dle platného ustanovení zákona č. 236/1995 Sb.  
7) Dětský ko čárek s dít ětem 
8) Pojízdná taška na kole čkách 
9) Strážník m ěstské policie v uniform ě 
 
 
 
 

Základní tarifní zásady se nepoužijí v případě, že některé obsluhované město nebo obec v oblasti MHD uzavře 
s DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. „Smlouvu o úhradě ztráty z tržeb". Tato smlouva upravuje 
bezplatnou přepravu nebo přepravu za zvýhodněných tarifních podmínek pro vybrané skupiny obyvatel. 

Hranice mezi tarifními pásmy :  

Bezplatná přeprava : 

Přeprava za smluvních podmínek : 

Základní tarifní zásady : 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení č. 64/79R/2011



 
 
 
 
 

 
 

Jízdenky zakoupené v automatu ve vozidle nebo u řidiče (platba v hotovosti) :  
 

Základní jednotlivé jízdenky pro cestující od 16 do  69 let :  
 

 17,- Kč Nepřestupní jednopásmová jízdenka  bez časové platnosti pro jednu jízdu resp. přepravu v jednom  
  tarifním pásmu 1 (Most), nebo 2 (Komořany, Kopisty, Záluží), nebo 3 (Litvínov), 
 19,- Kč Přestupní jednopásmová jízdenka  s časovou platností 30 minut  pro p řepravu pouze v tarifním  
   pásmu 1 (Most) nebo 3 (Litvínov), neplatí v tari fním pásmu 2 (Komo řany, Kopisty, Záluží), 
 21,- Kč Přestupní dvoupásmová jízdenka s časovou platností 30 minut  od doby zakoupení pro dvě sousední tarifní  

 pásma (1+2) nebo (2+3), 
 23,- Kč Přestupní t řípásmová jízdenka s časovou platností 60 minut  od doby zakoupení pro všechna tarifní pásma  

 (1+2+3), 
 28,- Kč Přestupní t řípásmová jízdenka s časovou platností 90 minut  od doby zakoupení pro všechna tarifní pásma  

 (1+2+3). 
 
 

Zlevn ěné jednotlivé jízdenky pro cestující od 6 do 15 let , od 70 let, za spoluzavazadlo nebo živé zví ře : 
 

 11,- Kč Nepřestupní zlevn ěná jednopásmová jízdenka bez časové platnosti  pro jednu jízdu resp. přepravu v jednom 
 v tarifním pásmu 1 (Most), nebo 2 (Komořany, Kopisty, Záluží), nebo 3 (Litvínov), 

 13,- Kč Přestupní zlevn ěná dvoupásmová jízdenka s časovou platností 30 minut  od doby zakoupení pro dvě 
 sousední tarifní pásma (1+2) nebo (2+3), 

 14,- Kč Přestupní zlevn ěná třípásmová p řestupní jízdenka s časovou platností 60 minut  od doby zakoupení pro 
 všechna tarifní pásma (1+2+3), 

 16,-Kč  Přestupní zlevn ěná třípásmová p řestupní jízdenka s časovou platností 90 minut  od doby zakoupení pro  
 všechna tarifní pásma (1+2+3), 

 

Jízdné zakoupené na čipovou kartu (elektronická pen ěženka) :  
 

Ceny jednotlivého jízdného zakoupeného na čipovou kartou jsou oproti nákupu v automatu ve vozi dle nebo u 
řidiče sníženy o 4,- K č. 

Držitel čipové karty ozna čí nástup v p říslušném za řízení ve vozidle (platba jízdného z elektronické pe něženky). 
 

    

 

 
Časové jízdné se prodává pouze držitel ům čipové karty  na uvedený po čet po sob ě jdoucích kalendá řních dní  
(8, 15, 30, 90, 180, 365) s volitelným za čátkem platnosti časového jízdného. Cestující si m ůže zakoupit časové 
jízdné až t řicet dn ů přede dnem po čátku jeho platnosti. Časové jízdné nebude vydáno, pokud nebude prokázán 
nárok na požadované jízdné pro další období, do kte rého by zasahovala jeho časová platnost. 
 
 

   140,- Kč;        180,- Kč;        205,- Kč   30 denní zlevněné časové jízdné pro cestující 6 - 15 let (děti a žáci   
                                                                                   základních škol) a pro cestující od 70 let, 
 

   160,- Kč;        205,- Kč;        230,- Kč   30 denní zlevněné časové jízdné pro cestující 16 - 26 let (učni a studenti   
                                                                                    středních a vysokých škol), 
 

   140,- Kč;        175,- Kč;        195,- Kč      8 denní základní časové jízdné pro cestující 16 - 69 let, 
   215,- Kč;        285,- Kč;        320,- Kč    15 denní základní časové jízdné pro cestující 16 - 69 let, 
   420,- Kč;        555,- Kč;        625,- Kč    30 denní základní časové jízdné pro cestující 16 - 69 let, 
1.090,- Kč;     1.475,- Kč;     1.675,- Kč   90 denní základní časové jízdné pro cestující 16 - 69 let, k těmto   
                                                                                    jízdenkám je přeprava spoluzavazadla a živého zvířete zdarma, 
 
 

2.270,- Kč;     3.000,- Kč;     3.375,- Kč 180 denní základní časové jízdné pro cestující 16 - 69 let, k těmto   
                                                                                    jízdenkám je přeprava spoluzavazadla a živého zvířete zdarma, 
4.030,- Kč;     5.330,- Kč;     6.000,- Kč 365 denní základní časové jízdné pro cestující 16 - 69 let, k těmto   
                                                                                    jízdenkám je přeprava spoluzavazadla a živého zvířete zdarma, 
 

                                          120,- Kč                     přenosná víkendová jízdenka pro dvě osoby, nebo 1 osobu a živé  
       zvíře nebo 1 osobu a spoluzavazadlo. 

 

Bližší informace o tarifu a přepravě za smluvních podmínek obdržíte na tel. 476 769 087 - referát jízdenek nebo na níže 
uvedené internetové adrese společnosti. 
  

DDOOPPRRAAVVNNÍÍ  PPOODDNNIIKK  mměěsstt  MMoossttuu  aa  LLiittvvíínnoovvaa,,  aa..ss..                                                    ee--mmaaiill::iinnffoo@@ddppmmoosstt..cczz 443344  0011  
MMoosstt,,  BBuuddoovvaatteellůů  11339955//2233                                                                           wwwwww..ddppmmoosstt..cczz                                

Časové jízdné a jeho použití : 
 

Jednotlivé jízdenky a jejich použití : 



Dopravní podnik m ěsta 
Ústí nad Labem a.s. 

Tarif m ěstské hromadné dopravy              
pro p řepravu na autobusových               

a trolejbusových linkách – dodatek č. 1 

 
Stránka 1 z 3 

 
 

 

   

 

Tarif m ěstské hromadné dopravy pro p řepravu                          
na autobusových a trolejbusových linkách  - dodatek č. 1 

 
 

 

 
 
 
 
 

Výtisk číslo :   
 
 

        Datum vydání : 1. srpna 2011 

 
 

Vypracoval :  Milan Hrudka ............................................... 
 vedoucí střediska 
 přepravní kontrola a tarif 
 
 
 

Kontroloval :  JUDr. Pavel Mareček ............................................... 
 advokát 
 
 
 
 

Schválil : Mgr. Tomáš Kraus ............................................... 
 výkonný ředitel společnosti 
 
 
 
 Ing. Libor Turek, Ph.D. ............................................... 
 předseda představenstva 
 
 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 31 k usnesení č. 64/79R/2011



Dopravní podnik m ěsta 
Ústí nad Labem a.s. 

Tarif m ěstské hromadné dopravy              
pro p řepravu na autobusových               

a trolejbusových linkách – dodatek č. 1 

 
Stránka 2 z 3 

 
 

 
 

Představenstvo akciové společnosti Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. (dále jen DP a.s.) 
svým usnesením číslo 58/2011 ze dne 26. května 2011, s účinností od 1. srpna 2011 schvaluje 
tímto dodatek č. 1  k Tarifu městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a 
trolejbusových linkách platného s účinností od 1.listopadu 2010.  
 
1. V článku III. se ruší v plném rozsahu obsah odstavce číslo 4 a nahrazuje se novým 

obsahem, který zní: 
 
4. SMS jízdenka – MT Billing      

 
a) cena základní SMS jízdenky činí 15 Kč vč. DPH + cena za SMS zprávu dle tarifu 

sjednaného cestujícím u svého mobilního operátora, 
b) základní SMS jízdenka zlevněná není zavedena, 
c) cestující je oprávněn nastoupit do vozidla pouze s již přijatou a platnou SMS jízdenkou; 

v případě, že SMS jízdenka není doručena, je cestující povinen si opatřit jiný jízdní doklad  
a následně u DP a.s. uplatnit reklamaci za nedoručenou SMS jízdenku, 

d) nastoupí-li cestující do vozidla bez přijaté a platné SMS jízdenky, je považován                  za 
cestujícího bez platného jízdního dokladu, 

e) podmínky pro uplatnění reklamace SMS jízdenky jsou stanoveny ve smluvních přepravních 
podmínkách DP a.s., 

f) celková časová platnost SMS jízdenky je 40 minut v rozsahu časů uvedených v SMS 
jízdence, přičemž 30 minut je čas určený pro přepravu a 10 minut z celkové časové 
platnosti je čas určený pro objednání SMS jízdenky, její doručení do mobilního 
komunikačního zařízení a na zohlednění případné odchylky odjezdu spoje linky oproti 
jízdnímu řádu v časové toleranci do - 7 minut tak, aby cestující mohl nastoupit do vozidla 
pouze s přijatou platnou SMS jízdenkou, 

g) SMS jízdenka je přestupní a platí na všech autobusových a trolejbusových linkách 
provozovaných DP a.s., vyjma sezónních linek a lanové dráhy, 

h) v případě, že cestující hodlá zakoupit více SMS jízdenek z jednoho mobilního zařízení (např. 
pro více osob), musí odeslat příslušný počet objednávek a následně obdržet stejný počet 
SMS jízdenek, 

i) základní podmínkou pro nákup SMS jízdenky je aktivace služby Prémium SMS majitelem 
mobilního komunikačního zařízení u svého mobilního operátora, 

j) cestující má při výběru způsobu úhrady jízdného možnost volby, zda použije jízdenku       
pro jednotlivou jízdu zakoupenou v prodejnách jízdenek nebo v prodejních automatech      
DP a.s., u smluvních distributorů jízdenek nebo SMS jízdenkou; výběrem SMS jízdenky 
přistupuje dobrovolně na podmínky stanovené pro její použití a kontrolu platnosti uvedené 
v tomto tarifu nebo ve smluvních přepravních podmínkách, zejména na předložení 
mobilního komunikačního zařízení nebo sdělení telefonního čísla tohoto zařízení, v němž je 
SMS jízdenka uložena, přepravnímu kontrolorovi nebo jiné dopravcem pověřené osobě, 

k) na výzvu přepravního kontrola při přepravní kontrole a řidiči dopravního prostředku u linek  
se zavedeným nástupem pouze předními dveřmi při nástupu do vozidla, je cestující povinen 
předložit mobilní komunikační zařízení s aktivním displejem pro ověření veškerých přijatých 
dat SMS jízdenky (tj. nejen samotného textu přijaté SMS zprávy, ale též jejich dalších 
detailů), popř. i sdělit telefonní číslo mobilního komunikačního zařízení a tím umožnit 
ověření platnosti SMS jízdenky,  

l) další podmínky, za kterých je SMS jízdenka platná, za kterých je neplatná a další povinnosti 
cestujícího jsou stanoveny ve smluvních přepravních podmínkách DP a.s., 

 
m) postup p ři nákupu SMS jízdenky :  

• do mobilního komunikačního zařízení je cestující povinen napsat text zprávy: MDJ , 
• text je cestující povinen odeslat na telefonní číslo 902 06 , 



Dopravní podnik m ěsta 
Ústí nad Labem a.s. 

Tarif m ěstské hromadné dopravy              
pro p řepravu na autobusových               

a trolejbusových linkách – dodatek č. 1 

 
Stránka 3 z 3 

 
 

 
• přibližně do 2 minut cestující obdrží SMS jízdenku (časový údaj pro doručení                

je pouze orientační), 
• na displeji mobilního komunikačního zařízení se zobrazí SMS jízdenka, která obsahuje 

tyto údaje: obchodní jméno dopravce, druh a cena jízdenky, datum platnosti, časová 
platnost (OD-DO), Hasch kód a kontrolní kód. 
 

n) v případě smazání SMS jízdenky v době její platnosti může cestující získat její duplikát       
za poplatek 3  Kč; postup pro zaslání duplikátu již zakoupené SMS jízdenky : 
• do mobilního komunikačního zařízení je cestující povinen napsat text zprávy: MDJA , 
• text je cestující povinen odeslat na telefonní číslo 900 06 03 , 
• přibližně do 2 minut cestující obdrží duplikát SMS jízdenky (časový údaj pro doručení    

je pouze orientační), 
• na displeji mobilního komunikačního zařízení se zobrazí SMS jízdenka, která obsahuje 

tyto údaje: „DUPLIKAT“ obchodní jméno dopravce, druh a cena jízdenky, datum 
platnosti, časová platnost (OD-DO), Hasch kód a kontrolní kód. 

 
o) zjednodušený daňový doklad si může cestující vytisknout v elektronické podobě; po zadání 

telefonního čísla mobilního komunikačního zařízení použitého pro nákup SMS jízdenky       
na internetovém portálu www.smsjizdenky.cz  je cestujícímu zajištěn přístup do systému, 
který obsahuje kompletní seznam vystavených SMS jízdenek na dané telefonní číslo          
po dobu 3 měsíců; potvrzením výběru SMS jízdenky nebo daného časového období           
se zobrazí elektronický daňový doklad, který lze vytisknout. Daňový doklad může cestující 
dále získat v provozních hodinách zákaznického oddělení dopravce v Revoluční ul. 26, Ústí 
nad Labem, 

p) od 15.7.2011 do 31.7.2011 zajistí technický poskytovatel služby společnost Erika, a.s.          
u každé doručené platné SMS jízdenky informaci o změně telefonního čísla pro objednání 
jízdenky od 1.8.2011, 

q) od 1.8.2011 do 30.9.2011 u každé doručené SMS jízdenky na tel. čísle 902 06 15 cestující 
obdrží tuto informaci: „POZOR ! Chybné telefonní číslo. Objednávky pouze na 90206 !“, 

r) v období od 1.8. 2011 do 30.9.2011 bude zavedeno přechodné období, ve kterém bude 
umožněno cestujícím zakoupit si SMS jízdenku i na tel. čísle 902 06 15 za podmínek tarifu 
městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách 
platného s účinností od 1. listopadu 2010,   

s) možnost zakoupení SMS jízdenky na telefonním čísle 902 06 15 za cenu 15 K č včetně 
DPH bude ukon čena dne 30.9.2011 ve 24:00 hodin.  
 

2. V článku V. se stávající text v odst. 12 nahrazuje nov ým textem, který zní: 
 
Cena průkazky činí 40 Kč včetně DPH, cena pouzdra činí 10 Kč včetně DPH. 
 

3. Ostatní ustanovení tarifu m ěstské hromadné dopravy pro p řepravu na autobusových                  
a trolejbusových linkách platného s ú činností dnem 1. listopadu 2010 se nem ění               
a zůstávají v platnosti. 

4. Tento dodatek č. 1 nabývá ú činnosti dnem 1. srpna 2011. 



Příloha č. 32 k usnesení č. 101/79R/2011 

 

 



Příloha č. 32 k usnesení č. 101/79R/2011 

 

 



Příloha č. 32 k usnesení č. 101/79R/2011 

 

 



Příloha č. 32 k usnesení č. 101/79R/2011 

 

 
 



Příloha č. 33 k usnesení č. 102/79R/2011 

 

 



Příloha č. 33 k usnesení č. 102/79R/2011 

 

 



Příloha č. 33 k usnesení č. 102/79R/2011 

 

 



Příloha č. 33 k usnesení č. 102/79R/2011 

 

 
 



Příloha č. 34 k usnesení č. 104/79R/2011 

 

 



Příloha č. 34 k usnesení č. 104/79R/2011 

 

 



Příloha č. 34 k usnesení č. 104/79R/2011 

 

 
 



Příloha č. 35 k usnesení č. 105/79R/2011 

 

 



Příloha č. 35 k usnesení č. 105/79R/2011 

 

 



Příloha č. 35 k usnesení č. 105/79R/2011 

 

 



Příloha č. 35 k usnesení č. 105/79R/2011 

 

DOLOŽKA 
 

 
             ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
                                                    ve znění pozdějších předpisů 

( dále jen „zákon č. 129/2000 Sb.“) 
 
 
 
 
Ústecký kraj ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje, že u právních úkonů 
obsažených ve Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti č. 50/11/4120, kterou se převádí  
 
 Pozemek 
 

 pozemková parcela 874/2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – silnice, 
způsob ochrany - 0 

 
zapsaný na listu vlastnictví č. 60000, pro katastrální území Moldava, obec Moldava v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Teplice, 
 
byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či 
odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu. 
 
 
Předmětná Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 50/11/4120 byla schválena usnesením 
č. .................... .....   ze zasedání zastupitelstva Ústeckého kraje  dne ........................ 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne :                                                    
 
 

 
 

...................................................... 
Jana Vaňhová 

hejtmanka 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 36 k usnesení č. 106/79R/2011 

 

 



Příloha č. 36 k usnesení č. 106/79R/2011 

 



Příloha č. 36 k usnesení č. 106/79R/2011 

 



Příloha č. 36 k usnesení č. 106/79R/2011 

 



Příloha č. 37 k usnesení č. 107/79R/2011 

 

 



Příloha č. 37 k usnesení č. 107/79R/2011 

 

 



Příloha č. 37 k usnesení č. 107/79R/2011 

 

 



Příloha č. 37 k usnesení č. 107/79R/2011 

 

 
 



Příloha č. 38 k usnesení č. 108/79R/2011 

 

 

 



Příloha č. 38 k usnesení č. 108/79R/2011 

 

 



Příloha č. 38 k usnesení č. 108/79R/2011 

 

 



Příloha č. 38 k usnesení č. 108/79R/2011 

 

 
 



Příloha č. 39 k usnesení č. 109/79R/2011 

 

 



Příloha č. 39 k usnesení č. 109/79R/2011 

 

 



Příloha č. 39 k usnesení č. 109/79R/2011 

 

 



Příloha č. 39 k usnesení č. 109/79R/2011 

 

 
 



Příloha č. 40 k usnesení č. 110/79R/2011 

 

 



Příloha č. 40 k usnesení č. 110/79R/2011 

 

 



Příloha č. 40 k usnesení č. 110/79R/2011 

 

 



Příloha č. 40 k usnesení č. 110/79R/2011 

 

 



Příloha č. 41 k usnesení č. 132/79R/2011 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 
    
Číslo pronajímatele: 240631       
Číslo nájemce: 
 
 

DODATEK Č. 1 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č.  2282/2010 ZE DNE 
25. 11. 2010 

uzavřen dle ustanovení § 663 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 
Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Lesy České republiky, s.p. 
se sídlem: Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové  
zastoupené: Ing. Jiřím Tomsem, vedoucím LS Děčín 
IČ: 42196451 
DIČ: CZ42196451 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Děčín  
číslo účtu:   3935840287/0100 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Štěpán John 
telefon: 412 510 449 
e-mail: john.ls240@lesycr.cz 
  
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz     475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.,  
číslo účtu:  882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 1 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č.  2282/2010 ZE DNE 
25. 11. 2010 

 
I. 

Dne 25. 11. 2010 uzavřeli výše uvedení účastníci Nájemní smlouvu č. 2282/2010 (dále 
jen předmětná smlouva) jejímž předmětem je pronájem nemovitostí, a to:  



 

strana 2 / 3 

-  pozemek p.p.č. 38/4 o výměře 3636 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území 

v k.ú. Březiny u Děčína zapsané na LV č. 7 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, právo hospodařit s majetkem státu 
Lesy České republiky, státní podnik 

-  pozemek p.p.č. 1353/3 o výměře 846 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

v k.ú. Malá Veleň zapsané na LV č. 3 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, právo hospodařit s majetkem státu 
Lesy České republiky, státní podnik 

-  pozemek p.p.č. 401/1 o výměře 169 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek p.p.č. 401/4 o výměře 217 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

v k.ú. Benešov nad Ploučnicí, obec Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 40 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, 
právo hospodařit s majetkem státu Lesy České republiky, státní podnik 

části pozemků:  
k. ú. Březiny u Děčína 
p. p. č. 38/4 o výměře 3636 m2, dočasný zábor 31 m2 
k. ú. Malá Veleň 
p. p. č. 1353/3 o výměře 846 m2, trvalý zábor 255 m2 a dočasný zábor 71 m2  

 k. ú. Benešov nad Ploučnicí 
 p. p. č. 401/1 o výměře 169 m2, trvalý zábor 145 m2 a dočasný zábor 19 m2 
 p. p. č. 401/4 o výměře 217 m2, trvalý zábor 15 m2 a dočasný zábor 61 m2  

 (dle zákresů, které tvoří přílohu této smlouvy) budou využity pro realizaci projektu 
„Cyklostezka Ploučnice“. 

 

II. 

Účastníci se dohodli, že předmětná smlouva v čl. III. Nájemné, Splatnost nájmu, Platební 
podmínky a ostatní finanční ujednání se tímto dodatkem mění, takto: 

1. Nájemce prohlašuje, že předmět pronájmu (pozemkové parcely) nebude využívat 
 pro účely uskutečňování ekonomické činnosti.  

2. Pronajímatel s odkazem na prohlášení nájemce deklaruje, že nebude v souladu 
s ust. § 56, odst. 3. zákona č. 235/2004 Sb., o daních přidané hodnoty, v platném 
znění, uplatňovat sazbu DPH. 

III. 

1.  V ostatních ujednáních se Nájemní smlouva č. 2282/2010 dne 25. 11. 2010 nemění. 

2. Tento dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2282/2010 nabývá platnosti a účinnosti dnem 
1.1.2012 a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 

 



 

strana 3 / 3 

IV. 

1. O uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
……………….. ze dne ……………. 

V. 

Tento dodatek č. 1 se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
pronajímatel obdrží 1 a nájemce 3 vyhotovení.  

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí občanským zákoníkem a obecně závaznými 
právními předpisy, které s ním souvisí. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………… 

Nájemce 

V Děčíně dne ………………… 

Pronajímatel  

……………………………………………. ……………………………………………… 

Ústecký kraj 

Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Lesy České republiky, s. p. 

Ing. Jiří Toms, vedoucí LS Děčín 

 



Příloha č. 42 k usnesení č. 133/79R/2011 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 
    
Číslo pronajímatele: 240612       
Číslo nájemce: 
 
 

DODATEK Č. 1 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č.  2782/2009 ZE DNE 
30. 12. 2009 

uzavřen dle ustanovení § 663 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 
Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Lesy České republiky, s.p. 
se sídlem: Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové  
zastoupené: Ing. Jiřím Tomsem, vedoucím LS Děčín 
IČ: 42196451 
DIČ: CZ42196451 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Děčín  
číslo účtu:   3935840287/0100 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Štěpán John 
telefon: 412 510 449 
e-mail: john.ls240@lesycr.cz 
  
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz     475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.,  
číslo účtu:  882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 1 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. 2782/2009 ZE DNE 
 30. 12. 2009  

 
I. 

Dne 30. 12. 2009 uzavřeli výše uvedení účastníci Nájemní smlouvu č. 2782/2009 (dále 
jen předmětná smlouva) jejímž předmětem je pronájem nemovitostí, a to:  



 

strana 2 / 2 

1. pozemek p.p.č. 772 o výměře 291 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití 
koryto vodního roku přirozené nebo upravené, způsob ochrany rozsáhlé chráněné 
území 

v k.ú. Nebočady, obec Děčín, zapsané na LV č. 27 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, právo hospodařit s majetkem 
státu Lesy České republiky, státní podnik 

2. část pozemku p.p.č. 772 o výměře cca 2 m2 v k.ú. Nebočady, obec Děčín (dle 
zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) bude využita pro realizaci investiční 
akce „Labská stezka č. 2 - etapa 2b“. 

 

II. 

Účastníci se dohodli, že předmětná smlouva v čl. III. Nájemné, Splatnost nájmu, Platební 
podmínky a ostatní finanční ujednání se tímto dodatkem mění, takto: 

1. Nájemce prohlašuje, že předmět pronájmu (pozemkové parcely) nebude využívat 
 pro účely uskutečňování ekonomické činnosti.  

2. Pronajímatel s odkazem na prohlášení nájemce deklaruje, že nebude v souladu 
s ust. § 56, odst. 3. zákona č. 235/2004 Sb., o daních přidané hodnoty, v platném 
znění, uplatňovat sazbu DPH. 

III. 

1.  V ostatních ujednáních se Nájemní smlouva č. 2782/2009 dne 30. 12. 2009 nemění. 

2. Tento dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2782/2009 nabývá platnosti a účinnosti dnem 
1.1.2012 a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

IV. 

1. O uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
……………….. ze dne ……………. 

V. 

Tento dodatek č. 1 se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
pronajímatel obdrží 1 a nájemce 3 vyhotovení.  

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí občanským zákoníkem a obecně závaznými 
právními předpisy, které s ním souvisí. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………… 

Nájemce 

V Děčíně dne ………………… 

Pronajímatel  

……………………………………………. ……………………………………………… 

Ústecký kraj 

Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Lesy České republiky, s. p. 

Ing. Jiří Toms, vedoucí LS Děčín 

 



Příloha č. 43 k usnesení č. 134/79R/2011 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 
    
Číslo pronajímatele: 240635       
Číslo nájemce: 
 
 

DODATEK Č. 1 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č.  11/SML0535 ZE DNE 
14. 3. 2011 

uzavřen dle ustanovení § 663 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Lesy České republiky, s.p. 
se sídlem: Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové  
zastoupené: Ing. Jiřím Tomsem, vedoucím LS Děčín 
IČ: 42196451 
DIČ: CZ42196451 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Děčín  
číslo účtu:   3935840287/0100 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Štěpán John 
telefon: 412 510 449 
e-mail: john.ls240@lesycr.cz 
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz     475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.,  
číslo účtu:  882733379/0800 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 1 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. 11SML0535 ZE DNE 
 14. 3. 2011  

 
I. 

Dne 14. 3. 2011 uzavřeli výše uvedení účastníci Nájemní smlouvu č. 11SML0535 (dále 
jen předmětná smlouva) jejímž předmětem je pronájem nemovitostí, a to:  



 

strana 2 / 2 

1. pozemek p.p.č. 399/1 o výměře 16851 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území 

v k.ú. Benešov nad Ploučnicí, obec Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 40 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, 
právo hospodařit s majetkem státu Lesy České republiky, státní podnik 

2. části pozemku:  
 k.ú.Benešov nad Ploučnicí 
 p.p.č. 399/1 o výměře 16851 m2, trvalý zábor 82 m2 a dočasný zábor 49 m2 
 (dle zákresů, které tvoří přílohu této smlouvy) budou využity pro realizaci projektu 

„Cyklostezka Ploučnice“. 
 

II. 

Účastníci se dohodli, že předmětná smlouva v čl. III. Nájemné, Splatnost nájmu, Platební 
podmínky a ostatní finanční ujednání se tímto dodatkem mění, takto: 

1. Nájemce prohlašuje, že předmět pronájmu (pozemkové parcely) nebude využívat 
 pro účely uskutečňování ekonomické činnosti.  

2. Pronajímatel s odkazem na prohlášení nájemce deklaruje, že nebude v souladu 
s ust. § 56, odst. 3. zákona č. 235/2004 Sb., o daních přidané hodnoty, v platném 
znění, uplatňovat sazbu DPH. 

III. 

1.  V ostatních ujednáních se Nájemní smlouva č. 11SML0535 dne 14. 3. 2011 nemění. 

2. Tento dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 11SML0535 nabývá platnosti a účinnosti dnem 
1.1.2012 a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

IV. 

1. O uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
……………….. ze dne ……………. 

V. 

Tento dodatek č. 1 se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
pronajímatel obdrží 1 a nájemce 3 vyhotovení.  

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí občanským zákoníkem a obecně závaznými 
právními předpisy, které s ním souvisí. 

V Ústí nad Labem dne ……………… 

Nájemce 

V Děčíně dne ………………… 

Pronajímatel  

……………………………………………. ……………………………………………… 

Ústecký kraj 

Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Lesy České republiky, s. p. 

Ing. Jiří Toms, vedoucí LS Děčín 

 



Příloha č. 44 k usnesení č. 135/79R/2011 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

    
Číslo pronajímatele:036/N/956/2011  
Číslo nájemce:        
 
 

DODATEK Č. 2 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č.  2494/2008 ZE DNE 
19. 1. 2009 

uzavřen dle ustanovení § 663 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany 
Pronajímatel: 
Lesy České republiky, s.p. 
se sídlem: Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové  
statutární orgán: Ing. Svatopluk Sýkora  
IČ: 42196451 
DIČ: CZ42196451 
Bankovní spojení: KB a.s., Hradec Králové  
číslo účtu: 26300511/0100 
na základě Podpisového řádu č. 03/2009 zastoupen Ing. Ivanou Kučerovou, vedoucí Správy 
toků – oblast povodí Ohře se sídlem Dr. Vrbenského 2874/1, 405 01 Teplice 
telefon, fax: 417 594 201, 417 538 708  
e-mail: kucerova.ost56@lesycr.cz 
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz     475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.,  
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 2 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. 2494/2008 ZE DNE 
 19. 1. 2009  

 
 



 

strana 2 / 3 

 

I. 

Dne 19. 1. 2009 uzavřeli výše uvedení účastníci Nájemní smlouvu č. 2494/2009 (dále jen 
předmětná smlouva) jejímž předmětem je pronájem nemovitostí, a to : 

- pozemek: část p. č. 32 o výměře cca 103 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
 využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé 
 chráněné území 

- pozemek: část p. č. 167 o výměře cca 66 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
 využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé 
 chráněné území 

v obci Velké Březno, k. ú. Velké Březno, zapsané na LV č. 4 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem, pro Českou republiku, právo 
hospodařit s majetkem státu Lesy České republiky, státní podnik, za účelem realizace 
stavby „Labská stezka č. 2 – I. etapa“. 

II. 

Účastníci se dohodli, že předmětná smlouva v čl. III. Nájemné, Splatnost nájmu, Platební 
podmínky a ostatní finanční ujednání  

se tímto dodatkem mění, takto: 

1. Nájemce prohlašuje, že předmět pronájmu (pozemkové parcely) nebude využívat pro 
účely uskutečňování ekonomické činnosti.  

2. Pronajímatel s odkazem na prohlášení nájemce deklaruje, že nebude v souladu s ust. 
§ 56, odst. 3. zákona č. 235/2004 Sb., o daních z přidané hodnoty, v platném znění, 
uplatňovat sazbu DPH. 

III. 

1.  V ostatních ujednáních se Nájemní smlouva č. 2494/2008 ze dne 19. 1. 2009 a Dodatek 
č. 1 k nájemní smlouvě č. 2494/2008 ze dne 24. 8. 2009 nemění. 

2. Tento dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2494/2008 nabývá platnosti a účinnosti dnem 
jejího podepsání oběma smluvními stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými 
projevy vázáni. 

IV. 

1. O uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
……………….. ze dne ……………. 

V. 

Tento dodatek č. 2 se sepisuje v šesti vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží 3 vyhotovení.  

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí občanským zákoníkem a obecně závaznými 
právními předpisy, které s ním souvisí. 

V Ústí nad Labem dne ……………… V Teplicích dne ………………… 



 

strana 3 / 3 

Nájemce Pronajímatel  

……………………………………………. ……………………………………………… 

Ústecký kraj 

Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Lesy České republiky, s. p. 

Ing. Ivana Kučerová, vedoucí Správy toků – 
oblast povodí Ohře 

 



Příloha č. 45 k usnesení č. 136/79R/2011 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

    
Číslo pronajímatele:037/N/956/2011  
Číslo nájemce:        
 
 

DODATEK Č. 1 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č.  2748/2009 ZE DNE 
15. 1. 2010 

uzavřen dle ustanovení § 663 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Lesy České republiky, s.p. 
se sídlem: Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové  
statutární orgán: Ing. Svatopluk Sýkora   
IČ: 42196451 
DIČ: CZ42196451 
Bankovní spojení: KB a.s., Hradec Králové  
číslo účtu: 26300511/0100 
na základě Podpisového řádu č. 03/2009 zastoupen Ing. Ivanou Kučerovou, vedoucí Správy 
toků – oblast povodí Ohře se sídlem Dr. Vrbenského 2874/1, 405 01 Teplice 
telefon, fax: 417 594 201, 417 538 708  
e-mail: kucerova.ost56@lesycr.cz 
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz     475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.,  
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 1 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. 2748/2009 ZE DNE 
 15. 1. 2010  



 

strana 2 / 3 

I. 

Dne 15. 1. 2010 uzavřeli výše uvedení účastníci Nájemní smlouvu č. 2748/2009 (dále jen 
předmětná smlouva) jejímž předmětem je pronájem nemovitostí, a to:  

- pozemek p.p.č. 835/2 o výměře 828 m2, druh pozemku vodní plocha, způsob využití 
koryto vodního roku přirozené nebo upravené, způsob ochrany rozsáhlé chráněné území 
v k. ú. Těchlovice nad Labem, obec Těchlovice, zapsané na LV č. 13 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, právo 
hospodařit s majetkem státu Lesy České republiky, státní podnik 

- část pozemku p.p.č. 772 o výměře cca 40 m2 v k. ú. Těchlovice nad Labem, obec 
 Těchlovice (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) bude využita pro 
 realizaci investiční akce „Labská stezka č. 2 - etapa 2b“. 

 

II. 

Účastníci se dohodli, že předmětná smlouva se tímto dodatkem mění takto: 

1. čl. I. odst. 3. část pozemku p.p.č. 772 o výměře cca  40 m2  v k. ú. Těchlovice nad 
Labem se mění na část pozemku p.p.č. 835/2 o výměře cca 40 m2  v k. ú. 
Těchlovice nad Labem. 

2. v čl. III. Nájemné, Splatnost nájmu, Platební podmínky a ostatní finanční ujednání  

 se tímto dodatkem mění, takto: 

1. Nájemce prohlašuje, že předmět pronájmu (pozemkové parcely) nebude využívat   
pro účely uskutečňování ekonomické činnosti.  

2. Pronajímatel s odkazem na prohlášení nájemce deklaruje, že nebude v souladu 
s ust. § 56, odst. 3. zákona č. 235/2004 Sb., o daních z přidané hodnoty, 
v platném znění, uplatňovat sazbu DPH. 

III. 

1.  V ostatních ujednáních se Nájemní smlouva č. 2748/2009 ze dne 15. 1. 2010 nemění. 

2. Tento dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2748/2009 nabývá platnosti a účinnosti dnem 
jejího podepsání oběma smluvními stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými 
projevy vázáni. 

IV. 

1. O uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
……………….. ze dne ……………. 

V. 

Tento dodatek č. 1 se sepisuje v šesti vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží 3 vyhotovení.  

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí občanským zákoníkem a obecně závaznými 
právními předpisy, které s ním souvisí. 

V Ústí nad Labem dne ……………… V Teplicích dne ………………… 



 

strana 3 / 3 

Nájemce Pronajímatel  

……………………………………………. ……………………………………………… 

Ústecký kraj 

Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Lesy České republiky, s. p. 

Ing. Ivana Kučerová, vedoucí Správy toků – 
oblast povodí Ohře 

 



Příloha č. 46 k usnesení č. 137/79R/2011 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:   

 
 

DODATEK č. 1 
k nájemní smlouvě č. 2116/2008 

uzavřené dne 22.10.2008 
dle zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Klenka Jitka          podíl 1/8 
Bydliště:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu:  
Zástupce pro věcná jednání: 
Mgr.Michal Kunstýř,  
E-mail/telefon:  
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 882733379/0800, VS 409 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 1 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ 

 
I. 

dne 22.10.2008 uzavřeli výše uvedení účastníci nájemní smlouvu č. 2116/2008 (dále jen 
„předmětná smlouva“), jejímž předmětem je pronájem části pozemkových parcel č. 3780/8 
zapsaný na LV č. 5223 a p.p.č. 4309/15 zapsaný na LV č. 801 v k. ú. Roudnice nad La-
bem, obec Roudnice nad Labem, vedených u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katast-

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 3 

rální pracoviště Litoměřice. V souladu s Článkem VI. Ostatní a závěrečná ustanovení, odst. 
5., této nájemní smlouvy, se účastníci dohodli na následující změně smlouvy: 

II. 

1. Účastníci se dohodli na změně čl. I. předmětné smlouvy, a to takto: 

odstavec 2. a 3. čl. I. Předmět smlouvy a předmět nájmu se nahrazuje novým zněním 
takto: 

„2. Nájemce je investorem stavby nazvané „Nová komunikace u města Roudnice nad 
Labem“, (dále také jen Stavba). Pro účely realizace Stavby je nutné mj. použít i část 
označeného Předmětu nájmu.“ 

„3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci do užívání Předmět nájmu: 
- část p.p.č. 3780/8 o výměře cca 530 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 

smlouvy) 
- p.p.č. 4309/15 o výměře 41 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy) 
vše v k.ú. Roudnice nad Labem. Pozemky budou využity pro realizaci stavby „Nová 
komunikace u města Roudnice nad Labem.“ 

2. Účastníci se dohodli na změně čl. III. předmětné smlouvy, a to takto: 

odstavec 1. a 2. článek III. Doba trvání nájmu se ruší a nahrazuje novým zněním takto: 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy na 5 let od 
finančního ukončení projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“.“  

3. Účastníci se dohodli na změně čl. IV. předmětné smlouvy, a to takto: 

odstavec 1. čl. IV. Nájemné se nahrazuje novým zněním takto: 

„Výše nájemného za užívání Předmětu nájmu činí:   
p.p.č. Výměra m2 nájem za rok v Kč nájem za 1 m2 podíl 1/8

3780/8 530 5 300,00 Kč 10,00 Kč 662,50 Kč
4309/15 41 410,00 Kč 10,00 Kč 51,25 Kč

713,75 KčC E L K E M “ 

4. Účastníci se dohodli, že předmětná smlouva se tímto dodatkem mění, a to tak, že:  

čl. VI. Ostatní a závěrečná ustanovení se doplňuje o odstavec 12. v tomto znění: 

„Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
pronajímatele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, 
že tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v bu-
doucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2:  
 pozemku p.č. 3780/8 o výměře 2154 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 
 pozemku p.č. 4309/15 o výměře 41 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby. 

       Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího 
kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedených 
v této smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 



 

strana 3 / 3 

k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba uži-
tí nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu ne-
bude realizován.“ 

  

III. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž ná-
jemce obdrží tři vyhotovení a pronajímatel jedno vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …../……./……. 
ze dne …………. 

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

Znění ostatních článků Nájemní smlouvy č. 2116/2008 ze dne 22.10.2008 zůstává nezmě-
něno. 

 
V ………………., dne …………... 

Pronajímatel 

 

 

............................................... 
Jitka Klenka 

 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Nájemce 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ a DZ pozemku p.č. 3780/8 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 
Příloha č. 2 – zákres TZ a DZ pozemku p.č. 4309/15 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 
 

 

 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 47 k usnesení č. 139/79R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:        

 

 
SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
1. Eva Hokszová       podíl ½ 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
2. Alena Kadlecová       podíl ½  
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí o dědictví D 2134/1992 okresního soudu ze dne  
1.7.1993, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-14100007/1994-506 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem této 
nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 355 o výměře 10484 m2,  

 Pozemek ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

 obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 446 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Evu Hokszovou (podíl ½) a Alenu 
Kadlecovou (podíl ½), 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 355 o výměře cca 19 m2 – trvalý zábor a cca 33 m2 – dočasný zábor (dle 
zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Okna u Polep, obec Polepy 

 bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.p.č. 355 o 
 výměře cca 19 m2 v k. ú. Okna u Polep 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

strana 4 / 4 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V Praze, dne …………... 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

............................................... 

Eva Hokszová 

 

V Litoměřicích, dne ………….. 

 

 

...…………………………… 

Alena Kadlecová 

Výpůjčitel 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemků p.p.č. 355 k. ú. Okna u Polep dotčeného stavbou 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 48 k usnesení č. 141/79R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:        
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
 
Miloš Kratochvíl       
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Dohody o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví ze dne 
10.6.2001, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. V-3274/2004-506 Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. p. č. 302/1 o výměře 17937 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 

 obec Chodouny, k. ú. Lounky, zapsané na LV č. 323 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  Miloše Kratochvíla, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 302/1 o výměře cca 7 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Lounky, obec Chodouny bude využitý pro realizaci projektu „Labská 
stezka č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 302/1 o výměře 
cca 7 m2  v k. ú. Lounky 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 



 

strana 4 / 4 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Lounkách, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Miloš Kratochvíl  

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemků p.p.č. 302/1 k. ú. Lounky dotčeného stavbou 

 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 49 k usnesení č. 142/79R/2011 

 

 



Příloha č. 49 k usnesení č. 142/79R/2011 

 

 



Příloha č. 49 k usnesení č. 142/79R/2011 

 

 



Příloha č. 49 k usnesení č. 142/79R/2011 

 

 
 



Příloha č. 50 k usnesení č. 145/79R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:         
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Jiří Fibich     
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu vlastnictví (zák. č. 95/1999 Sb.) ze dne 15. 11. 
2010, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-9100/2010-506, Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem této nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 1011/4 o výměře 193 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 

 obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 1007 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ….. Jiřího Fibicha, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p. p. č. 1011/4 o výměře 193 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Křešice u Litoměřic, obec Křešice bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  –  etapa 2e“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“). 

III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši  200,- Kč/m2 pozemku p. p. č. 1011/4 o výměře 56  m2  v k. ú. 
Křešice u Litoměřic 

- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 pozemku p. p. č. 1011/4 o výměře 137 m2  v k. ú. 
Křešice u Litoměřic 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby, nejpozději do 31.12.2011. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího 
kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým změnám projektu předmětné stavby, 
v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro 
realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………..R/2011 ze dne …………... 2011. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 



 

strana 4 / 4 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Litoměřicích dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

…… Jiří Fibich 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres pozemku p. p. č. 1011/4 k. ú. Křešice u Litoměřic dotčeného 
stavbou 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 51 k usnesení č. 146/79R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:       

 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Zdeňka Pokorná      
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy (dohody) V1 943/1993 kupní ze dne 24. 2. 1993, zápisem 
práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-8900032/1993-506 a Dohody o vypořádání BSM 
V7 1465/1994 ze dne 7. 4. 1994, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-
8900069/1994-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice, vlastníkem této nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 1000/2 díl 2 o výměře 15000 m2, Pozemek veden ve zjednodušené 
evidenci – parcela původ – Pozemkový katastr (PK) 

 obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 407 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zdeňku Pokornou, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p. p. č. 1000/2 díl 2 o výměře cca 36 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 
této smlouvy) v k. ú. Křešice u Litoměřic, obec Křešice bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  –  etapa 2e“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“). 

III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 pozemku p. p. č. 1000/2 díl 2 o výměře cca 36 m2  
v k. ú. Křešice u Litoměřic 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího 
kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým změnám projektu předmětné stavby, 
v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro 
realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………..R/2011 ze dne …………... 2011. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 



 

strana 4 / 4 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Terezíně dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Zdeňka Pokorná  

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres pozemku p. p. č. 1000/2 díl 2 k. ú. Křešice u Litoměřic dotčeného 
stavbou 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 52 k usnesení č. 147/79R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:   

 
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Jaroslava Dejlová      
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního soudu 
v Litoměřicích D-795/2004 ze dne 30. 9. 2005, zápisem práv do katastru nemovitostí pod 
č. j. Z-10987/2005-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice, vlastníkem této nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 1000/27 o výměře 911 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

 obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 398 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslavu Dejlovou, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p. p. č. 1000/27 o výměře cca 68 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Křešice u Litoměřic, obec Křešice bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  –  etapa 2e“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“). 

III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 pozemku p. p. č. 1000/27 o výměře cca 68 m2  v k. 
ú. Křešice u Litoměřic 

- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 pozemku p. p. č. 1000/27 o výměře cca 843 m2  v 
k. ú. Křešice u Litoměřic 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

 Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího 
kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým změnám projektu předmětné stavby, 
v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro 
realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………..R/2011 ze dne …………... 2011. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 



 

strana 4 / 4 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Litoměřicích dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Jaroslava Dejlová 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres pozemku p. p. č. 1000/27 k. ú. Křešice u Litoměřic dotčeného 
stavbou 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 53 k usnesení č. 148/79R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:        

 
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Pavla Beranová      
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy darovací ze dne 13. 10. 2006, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č. j. V-6605/2006-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 1011/3 o výměře 1664 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 

 obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 970 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Pavlu Beranovou, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p. p. č. 1011/3 o výměře cca 56 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Křešice u Litoměřic, obec Křešice bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  –  etapa 2e“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“). 

III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 pozemku p. p. č. 1011/3 o výměře cca 56 m2  v k. 
ú. Křešice u Litoměřic 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího 
kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým změnám projektu předmětné stavby, 
v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro 
realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………..R/2011 ze dne …………... 2011. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 



 

strana 4 / 4 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Křešicích dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Pavla Beranová 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres pozemku p. p. č. 1011/3 k. ú. Křešice u Litoměřic dotčeného 
stavbou 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 54 k usnesení č. 150/79R/2011 

strana 1 / 6 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:     
Číslo výpůjčitele:          

 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Holcim (Česko), a.s., člen koncernu       
Se sídlem: Tovární 296, 538 04 Prachovice 
Zastoupená: Patrickem Stapferem, předsedou představenstva a Ing. Zdeňkem Kadlecem, 

členem představenstva 
E-mail/telefon:  
IČ: 15052320 
DIČ:         CZ15052320 
Bank. spojení:        UniCredit Bank Czech Republic a.s. 
 číslo účtu:1224245001/2700 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci králové, spisová značka: 
B 134 

 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 



 

strana 2 / 6 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Velké privatizace  smlouvy o převodu 20734/1994 Kupní smlouva o 
prodeji části podniku ze dne 1.8.1994 č. privatizace 20734, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. Z-24300040/1995-506, Jiné listiny číslo 4751/1995 změna názvu 
organizace – usnesení obvodního soudu pro Prahu 1 ze dne 10.11.1955 a výpis z obchodního 
rejstříku ze dne 10.11.1995, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-24300061/1996-
506, Kupní smlouvy V11 463/1997 ze dne 7.1.1997, zápisem práv do katastru nemovitostí pod 
č.j. Z-24300005/1997-506, Kupní smlouvy V11 926/1997 ze dne 5.3.1997, zápisem práv do 
katastru nemovitostí pod č.j. Z-24300007/1997-506, Kupní smlouvy V11 1687/1997 ze dne 
3.4.1997, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-24300021/1997-506, Kupní smlouvy 
V11 2687/1997 ze dne 30.5.1997, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-
24300025/1997-506, Velké privatizace – kupní smlouvy 92/1991 Dodatek č. 2  ze dne 
8.12.1997, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-24300010/1998-506, Usnesení 
soudu o zápisu sloučení obch. společ.nebo družstev do obch. Rejstříku krajského soudu 
v Hradci Králové F-11491/2003 ze dne 28. 7. 2003, zápisem práv do katastru nemovitostí pod 
č. j. Z-1360/2004-506, Smlouvy kupní ze dne 8. 3. 2006, zápisem práv do katastru nemovitostí 
pod č. j. V-1627/2006-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice, vlastníkem  těchto  nemovitostí: 

- pozemek: p. p. č. 149/1 o výměře 8700 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 
pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 152 o výměře 16102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dobývají prostor 

- pozemek: p. p. č. 153 o výměře 46602 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dobývají prostor 

- pozemek: p. p. č. 155 o výměře 21789 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dobývají prostor 

- pozemek: p. p. č. 293 o výměře 11300 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dobývají prostor 

- pozemek: p. p. č. 295/2 o výměře 6000 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 
pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 296 o výměře 6395 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 
pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 298 o výměře 11761 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dobývají prostor 

- pozemek: p. p. č. 300 o výměře 13290 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 
pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 301 o výměře 11373 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 
pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 304 o výměře 5233 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 
pozemek určený k plnění funkcí lesa 

- pozemek: p. p. č. 376 o výměře 144 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 



 

strana 3 / 6 

- pozemek: p. p. č. 377/1 o výměře 2192 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 679/1 o výměře 1710 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda 

- pozemek: p. p. č. 679/3 o výměře 422 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 532 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost Holcim (Česko), a.s.,  

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: část p.p.č. 149/1 o výměře cca 11 m2, p.p.č. 152 o výměře cca 9 m2, p.p.č. 153 o 
výměře cca 6 m2, p.p.č. 155 o výměře cca 793 m2, p.p.č. 293 o výměře cca 23 m2, p.p.č. 295/2 
o výměře cca 108 m2, p.p.č. 296 o výměře cca 35 m2, p.p.č. 298 o výměře cca 46 m2, p.p.č. 
300 o výměře cca 44 m2, p.p.č. 301 o výměře cca 30 m2, p.p.č. 304 o výměře cca 1 m2, p.p.č. 
376 o výměře cca 123 m2, p.p.č. 377/1 o výměře cca 2087 m2, p.p.č. 679/1 o výměře cca 48 m2 

a p.p.č. 679/3 o výměře cca 8 m2  (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. 
Záluží u Roudnice nad Labem, obec Záluží budou využity pro realizaci projektu „Labská stezka 
č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované v čl. I. 
bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu s názvem stavby 
„Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování cyklostezky, za podmínek 
v této smlouvě stanovených. 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy do dne uzavření úplatné smlouvy, na jejímž základě bude předmět 
výpůjčky užíván dle bodu 5. tohoto článku, maximálně však na dobu 5 let od finančního 
ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho jednoznačný 
a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané v čl. II. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem 
realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

5.  V případě vydání příslušných povolení a uzavření smlouvy o dotaci dle čl. IV bodu 2 se 
výpůjčitel zavazuje uzavřít úplatnou smlouvu, na jejímž základě bude oprávněn předmět 
výpůjčky užívat.  

6.  Výpůjčitel bere na vědomí, že část pozemků, které jsou předmětem výpůjčky se nachází 
v dobývacím prostoru půjčitele, kde se v budoucnu zvažuje těžba. Z tohoto důvodu vypůjčitel 
souhlasí s tím, že na základě oznámení půjčitele  odeslané mu nejméně 6 měsíců předem, 
provede nejpozději do termínu zahájení přípravných prací spojených s dobýváním v dané 
oblasti dočasnou změnu trasy  cyklostezky tak, aby bylo půjčiteli umožněno provést bez 



 

strana 4 / 6 

jakýchkoliv omezení vytěžení dané oblasti, přičemž půjčitel vynaloží úsilí, které po něm lze 
spravedlivě požadovat, aby náklady na navrácení cyklostezky na původní trasu byly po 
ukončení těžby a činností souvisejících uhrazeny z plánu rekultivací. Nebude-li do zahájení 
přípravných prací vypůjčitelem zajištěno provedení změny trasy, je půjčitel oprávněn i přesto 
přípravné práce spojené s dobýváním a následně vlastní těžbu zahájit, přičemž neodpovídá za 
žádnou případnou škodu, která na dané cyklostezce, popř. jejímu zřizovateli či provozovateli 
nebo třetím osobám v souvislosti se zrušením cyklostezky v dobývacím prostoru půjčitele 
vznikne.  

7.  Ustanovení bodu 6. se vypůjčitel zavazuje zahrnout i do úplatné smlouvy dle bodu 5. 

 

III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, kterému 
slouží či v rozporu s touto smlouvou. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do vlastnictví 
třetí osoby, popř. je-li takový převod nezbytný, zavazuje se zavázat nabyvatele k plnění 
povinností dle této smlouvy, za předpokladu, že vypůjčitel poskytne k tomuto nezbytnou 
součinnost. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že půjčitel 
vytěžil pozemky, které jsou předmětem této smlouvy, a budoucí kupní smlouva bude schválena 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí 
kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši stanovené znaleckým posudkem trvalého záboru pozemku část 
p.p.č. 149/1 o výměře cca 11 m2, p.p.č. 152 o výměře cca 9 m2, p.p.č. 153 o výměře cca 6 
m2, p.p.č. 155 o výměře cca 793 m2, p.p.č. 293 o výměře cca 23 m2, p.p.č. 295/2 o výměře 
cca 108 m2, p.p.č. 296 o výměře cca 35 m2, p.p.č. 298 o výměře cca 46 m2, p.p.č. 300 o 
výměře cca 44 m2, p.p.č. 301 o výměře cca 30 m2, p.p.č. 304 o výměře cca 1 m2, p.p.č. 376 
o výměře cca 123 m2, p.p.č. 377/1 o výměře cca 2087 m2, p.p.č. 679/1 o výměře cca 48 m2 

a p.p.č. 679/3 o výměře cca 8 m2  v k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak 
nejdříve po ukončení těžby půjčitelem (budoucím prodávajícím) v části dobývacího 
prostoru, která je předmětem výpůjčky. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího. Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem na náklady kupujícího.  



 

strana 5 / 6 

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření předmětné 
kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu příslušným 
katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu 
příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od 
doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým 
změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za obchodní 
tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto usnesením 
Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.  

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud si adresát nepřevezme zásilku zaslanou adresátovi na 
adresu jeho sídla či kontaktní adresu uvedenou v této smlouvě doporučeným dopisem, bude 
se zásilka považovat za doručenou uplynutím desátého dne ode dne jejího odeslání poštou 
doporučeně na kteroukoliv adresu uvedenou v tomto článku, bez ohledu na to, zda si adresát 
zásilku převzal a/anebo bez ohledu na to, zda se adresát o zásilce dozvěděl. 

 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel obdrží 1 
vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 
tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Prachovicích, dne …………...  



 

strana 6 / 6 

 V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

Půjčitel  

................................................................. 

Holcim (Česko) a.s, člen koncernu 

Patrick Stapfer, předseda představenstva 

Ing. Zdeněk Kadlec, člen představenstva 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemků dotčených stavbou 

 
 
 

 



Příloha č. 55 k usnesení č. 151/79R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:        

 
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Pavel Drba      (podíl ½) 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnicích práv 
v pozemkové úprava čj.1548/2004-2216 v Litoměřicích ze dne  26.5.2004, zápisem práv 
do katastru nemovitostí pod č.j. Z-8736/2004-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

- pozemek: p. č. 344/7 o výměře 350 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 533 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Pavla Drbu (podíl ½), 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 344/7 o výměře cca 32 m2 – trvalý zábor a a o výměře 40 m2 dočasný 
zábor (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Záluží u Roudnice nad 
Labem, obec Záluží bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 344/7 o výměře 
cca 32 m2  v k.ú. Záluží u Roudnice nad Labem  

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 



 

strana 4 / 4 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Roudnice nad Labem, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

............................................... 

Pavel Drba 

 

 

  

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.p.č. 344/7 k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem 
dotčeného stavbou 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 56 k usnesení č. 152/79R/2011 

 

 



Příloha č. 56 k usnesení č. 152/79R/2011 

 

 



Příloha č. 56 k usnesení č. 152/79R/2011 

 

 



Příloha č. 56 k usnesení č. 152/79R/2011 

 

 



Příloha č. 56 k usnesení č. 152/79R/2011 

 

 



Příloha č. 57 k usnesení č. 153/79R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

       
Číslo půjčitele:       
Číslo výpůjčitele:       

 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Korčák Stanislav             :  RČ            podíl 1/2 

bytem :    
telefon    :   

 
     

 
 
Výpůjčitel: 
 
Ústecký kraj 
 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení o dědictví, 16D 865/2010-26 ze dne 16. 12. 2010, 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-422/2011-502 Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, vlastníkem těchto nemovitostí: 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

- pozemek: p. č. 1078/8 o výměře 1431 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. č. 1078/9 o výměře 1038 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. č. 1081/1 o výměře 914 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsaných na LV č. 174 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Stanislava Korčáka (podíl  ½ ) 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky:                      

 část p. p. č. 1078/8 o výměře cca 308 m2, p.p.č. 1078/9 o výměře cca 163 m2 a p.p.č. 
1081/1 o výměře cca 17 m2  bude dotčena trvalým záborem (dle zákresu, který tvoří 
Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Těchlovice nad Labem, obec Těchlovice budou využity 
pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky 
specifikované v čl. I. Bodu 2. Této smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. Této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

IV. 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 pozemků dotčených trvalou stavbou p. č. 1078/8 o 
výměře cca 308  m2, p. č. 1078/9 o výměře cca 163  m2 a p. č. 1081/1 o výměře 17 
 m2  v k. ú. Těchlovice nad Labem  

- na kupní ceně ve výši 50,- Kč/m2 zbývajících, nezastavěných částí pozemků p. č. 
1078/8 o výměře cca 1123  m2, p. č. 1078/9 o výměře cca 875  m2 a p. č. 1081/1 o 
výměře 897 m2  v k. ú. Těchlovice nad Labem  

- na výkupu pozemku před zahájením stavby  

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
 písemných a číslovaných dodatků.  
 
6. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje usnesením č. ……………….ze 

dne………………………… 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 



 

strana 4 / 4 

 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

  

V Jirkově V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

............................................... 

Stanislav Korčák 

 

. 

 

Výpůjčitel 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 

Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemků v k. ú. Těchlovice nad Labem dotčených stavbou 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 58 k usnesení č. 154/79R/2011  

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

       
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:        
  
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
 
1. Marek Šticha  :  RČ     podíl 1/8 

bytem :   
telefon    :   

 
2. Milan Šticha  :  RČ    podíl 1/8 

bytem :   
telefon    :   

 
3. Pavel Šticha  :  RČ      podíl  ¼ 

bytem :   
telefon  
   :   

a 
 
 
Výpůjčitel: 
 
Ústecký kraj 
 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení o dědictví  16D 865/2010-26 ze dne 16. 12. 2010, 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-422/2011-502 Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, vlastníkem těchto nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 1078/8 o výměře 1431 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. č. 1078/9 o výměře 1038 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. č. 1081/1 o výměře 914 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsaných na LV č. 174 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Marka Štichu (podíl 1/8), Milana 
Štichu (podíl 1/8) a Pavla Štichu (podíl ¼) 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky:  

 část p. p. č. 1078/8 o výměře cca 308 m2, p.p.č. 1078/9 o výměře cca 163 m2 a p.p.č. 
1081/1 o výměře cca 17 m2  bude dotčena trvalým záborem (dle zákresu, který tvoří 
Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Těchlovice nad Labem, obec Těchlovice budou využity 
pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

IV. 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 pozemků dotčených trvalou stavbou p. č. 1078/8 o 
výměře cca 301  m2, p. č. 1078/9 o výměře cca 183  m2 a p. č. 1081/1 o výměře 29 
 m2  v k. ú. Těchlovice nad Labem  

- na kupní ceně ve výši 50,- Kč/m2 zbývajících, nezastavěných částí pozemků p. č. 
1078/8 o výměře cca 1130  m2, p. č. 1078/9 o výměře cca 855  m2 a p. č. 1081/1 o 
výměře 855 m2  v k. ú. Těchlovice nad Labem  

- na výkupu pozemku před zahájením stavby, nejpozději do 31. 12. 2011 

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 



 

strana 4 / 4 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
 písemných a číslovaných dodatků.  
 
6. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje usnesením č. ……………….ze 

dne………………………... 

7. Tato smlouva je vyhotovena v  6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý 
půjčitel obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

Ve Višňové u Příbramě dne …………... V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

............................................... 

Marek Šticha 

V Dolních Hbitech, dne 

. 

.............................................. 

Milan Šticha 

 

V Nové Vsi pod Pleší, dne 

............................................... 

Pavel Šticha 

 

Výpůjčitel 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 

Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemků v k. ú. Těchlovice nad Labem dotčených stavbou 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 59 k usnesení č. 155/79R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Bečková Jiřina         podíl ¼   
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 

Pecka Miroslav         podíl ½    
Bytem:   
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 

Rosička Jindřich         podíl ¼   
Bytem:   
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního soudu v 
Ústí nad Labem 46 D-1446/2002 ze dne 6.5.2004, zápisem práv do katastru nemovitostí 
pod č.j. Z-7974/2004-506 a Usnesením soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresního 
soudu v Ústí nad Labem D 144/2009 –26 ze dne 24.4.2009, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. Z-9640/2009-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 3438/2 o výměře 1402 m2, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2067 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jiřinu 
Bečkovou, Miroslava Pecku a Jindřicha Rosičku 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek p. č. 3438/2 o výměře 273 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem bude využitý pro 
realizaci projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 3438/2 o výměře 
cca 273 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 zbývající části pozemku p.č. 3438/2 o výměře cca 
1129  m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedené v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……/……../….… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

strana 4 / 4 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý z 
půjčitelů obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
V ………………., dne …………... 

Půjčitel  

 

 

............................................... 
Bečková Jiřina 

 

 
 
............................................... 
Pecka Miroslav 

 

 
 
............................................... 
Rosička Jindřich 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ pozemku p.č. 3438/2 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného stavbou 

 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 60 k usnesení č. 156/79R/2011 

 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

Půjčitel: 

Eva Bláhová 
Bytem:    
E-mail/telefon:  
RČ:   
Bank. spojení:  
 číslo účtu:  
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
SMLOUVU O VÝPŮJČCE 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení soudu ve věci projednání dědictví 34 D 1040/1999 ze 
dne 23.9.1999 a Usnesení soudu ve věci projednání dědictví 13 D 152/2011 ze dne 21. 
4. 2011 jediným vlastníkem  těchto  nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 3275/1 o výměře 48569 m2, orná půda 
- pozemek: p. č. 3275/3 o výměře 134 m2, orná půda 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2421 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: 

- část p. č. 3275/1 o výměře cca 10177 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 60 k usnesení č. 156/79R/2011 

 

- část p. č. 3275/3 o výměře cca 134 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) 

v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem budou využity pro realizaci 
projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. Realizací projektu (stavby) 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ se pro účely této 
smlouvy rozumí činnost spočívající v získávání pravomocných rozhodnutí, souhlasů, 
jiných opatření, vyjádření a stanovisek orgánů veřejné správy, na jejichž základě bude 
výpůjčitel oprávněn provést stavbu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“.    

4. Výpůjčitel prohlašuje, že byl půjčitelem seznámen s faktickým i právním stavem 
předmětu výpůjčky, zejména se skutečností, že předmět výpůjčky je menší chráněné 
území – zemědělský půdní fond, a že na základě nájemní smlouvy je přenechán pro 
účely zemědělské výroby do dočasného užívání společnosti WF Agrar s.r.o., se sídlem 
Chvalín 79, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO : 63 67 49 80.   

 
II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Smluvní strany prohlašují, že výpůjčitel má zájem uzavřít s půjčitelem budoucí kupní 
smlouvu, resp. kupní smlouvu, na jejímž základě převede půjčitel vlastnické právo 
k předmětu výpůjčky výpůjčiteli. 

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy do rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o povolení vkladu 
vlastnického práva k předmětu výpůjčky ve prospěch vypůjčitele do katastru nemovitostí, 
na 5 let od finančního ukončení projektu.  

3.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

4.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat, pouze s předchozím písemným souhlasem půjčitele. 

5.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

6.  Udělení souhlasu s realizací stavby ve smyslu předchozího odstavce je neoddělitelně 
podmíněno dohodou smluvních stran o odkupu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele. Výpůjčitel není oprávněn provádět na předmětu výpůjčky žádné stavební 
práce a umísťovat na něm zařízení do okamžiku uzavření kupní smlouvy dle čl. IV. odst. 2 
této smlouvy, ledaže půjčitel k této činnosti udělí výpůjčiteli výslovný předchozí písemný 
souhlas. 



Příloha č. 60 k usnesení č. 156/79R/2011 

 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
k němuž byla výpůjčka sjednána.  

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po dni doručení výpovědi. 

4.  V případě ukončení této smlouvy jinak než převodem předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele je výpůjčitel povinen vrátit předmět výpůjčky půjčiteli ve faktickém a právním 
stavu, v jakém jej od půjčitele převzal; nedojde-li k jiné dohodě. 

 
IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení kupní 
smlouvy nedojde, kupní smlouva nebude uzavřena.  

2.1. Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách pro uzavření kupní 
smlouvy: 

(a) kupní cena za převod vlastnického práva k předmětu výpůjčky se sjednává ve 
výši 350 Kč/m2 předmětu výpůjčky, tj. části pozemku parc. č. 3275/1 a pozemku 
parc. č. 3275/3, oba v k.ú. Roudnice nad Labem, v rozsahu dle Přílohy č. 1 o 
výměře celkem cca 10 311 m2; 

(b) kupní cena bude půjčiteli uhrazena před podáním návrhu na vklad do Katastru 
nemovitostí způsobem určeným půjčitelem. 

(c) předmět výpůjčky bude výpůjčiteli převeden jak stojí a leží s tím, že výpůjčitel je 
seznámen s existencí možných ekologických zátěží na předmětu výpůjčky; 

(d) kupní smlouva bude uzavřena na základě písemné výzvy výpůjčitele doručené 
půjčiteli po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad na výstavbu 
projektu (stavby) s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad 
Labem“ nejpozději však ve lhůtě 22 měsíců od podpisu této smlouvy;  

(e) písemná výzva podle písm. (d) výše bude obsahovat geometrický plán, kterým 
bude v souladu s touto smlouvou vymezen předmět výpůjčky a návrh kupní 
smlouvy s obsahovými náležitostmi dle písm. (a), (b) a (c) výše; 

(f) den podpisu kupní smlouvy bude stanoven nejdříve třicet (30) pracovních dní od 
doručení výzvy půjčiteli, nejpozději však na poslední den platnosti této smlouvy 
dle čl. II. odst. 2. této smlouvy. 

2.2. Povinnost půjčitele uzavřít kupní smlouvu podle tohoto ustanovení zaniká,  

i. nebude-li výzva podle odst. 2.1 písm. (d) tohoto článku doručena půjčiteli ve lhůtě 
tam stanovené, nebo tato výzva nebude obsahovat náležitosti dle odst. 2.1 písm. 
(e) tohoto článku smlouvy, 

ii. bude-li návrh kupní smlouvy v rozporu s touto smlouvou, nebo 



Příloha č. 60 k usnesení č. 156/79R/2011 

 

iii. nedojde-li k úhradě kupní ceny dle odst. 2.1 písm. (b) tohoto článku smlouvy. 

2.3. Geometrický plán uvedený v odst. 2.1 písm. (e) výše bude vypracován na náklady 
výpůjčitele, musí být vyhotoven v souladu s právními předpisy a musí být potvrzen 
příslušným katastrálním úřadem.  

2.4. Půjčitel si je vědom, že předpoklad rozsahu dotčení předmětu výpůjčky stavbou 
„Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ je přibližný a že se může změnit. 
Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým změnám projektu předmětné 
stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití předmětu výpůjčky pro realizaci 
stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……/……../….… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž  půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. Uplynutím doby výpůjčky 
dle čl. II. odst. 2 výše tato smlouva zaniká s výjimkou ustanovení čl. IV. odst. 2.5 této 
smlouvy, který zaniká splněním povinnosti výpůjčitele k úhradě smluvní pokuty. 

 
V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ………………., dne …………... 
Půjčitel  

 
 
 
............................................... 
Bláhová Eva 

V Ústí nad Labem, dne ………… 
Výpůjčitel 

 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 60 k usnesení č. 156/79R/2011 

 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres DZ a TZ pozemků p.č. 3275/1 a 3275/3 k. ú. Roudnice nad Labem 
dotčených stavbou 



Příloha č. 61 k usnesení č. 157/79R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Florián Josef          podíl 1/2  
Bytem:   
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení: .  
 číslo účtu:  

Florián Krasoslav         podíl 1/2  
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu:  
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí pozemkového úřadu 2928/1992 čj. 72-3100/5000/92-
2928 ze dne 9.4.1993, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-17400471/1993-
506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  
této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 3588 o výměře 15481 m2, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3486 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Josefa 
Floriána a Krasoslava Floriána, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: 

- část p. č. 3588 o výměře cca 524 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) 

v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem bude využit pro realizaci 
projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

 
II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru:  
            pozemku p.č. 3588 o výměře cca 524 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 zbytkové plochy:  
            pozemku p.č. 3588 o výměře cca 458 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby, 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedené v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……/……../….… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý z 
půjčitelů obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 



 

strana 4 / 4 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ………………., dne …………... 

Půjčitel  

 
 
 
............................................... 
Josef Florián 
 
 
 
 
............................................... 
Krasoslav Florián 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ pozemku p.č. 3588 v k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného stavbou 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 62 k usnesení č. 158/79R/2011 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Hieke Vladimír         podíl 1/60 
Bytem:    
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je vlastníkem nemovitosti: 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 3 

 pozemek: p. č. 3780/8 o výměře 2154 m2, v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/60, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 5223 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek p.č. 3780/8 o výměře (zábor TZ + DZ 530 m2) 2154 m2 v k. ú. Roudnice nad 
Labem, obec Roudnice nad Labem bude využitý pro realizaci projektu „Nová komunikace 
u města Roudnice nad Labem“ 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 



 

strana 3 / 3 

- na kupní ceně pozemku ve výši 250,- Kč/m2 pozemku p.č. 3780/8 (podíl 1/60) o 
výměře 2154 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem,  

-    na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……/……../….… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ………………., dne …………... 

Půjčitel  

 

 

............................................... 
Vladimír Hieke 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres DZ a TZ pozemku p.č. 3780/8 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 63 k usnesení č. 159/79R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Horáčková Anna      
Bytem:   
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu nemovitostí RI 511/1978 kupní ze dne 
9.6.1978, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-17400232/1979-506, Usnesení 
soudu ve věci projednání dědictví D 1006/1995 ze dne 15.8.1996, zápisem práv do 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

katastru nemovitostí pod č.j. Z-17400849/1996-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 3904/1 o výměře 1996 m2,  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1831 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Annu 
Horáčkovou 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek p.č. 3904/1 o výměře 1996 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem bude využitý pro 
realizaci projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 400,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 3904/1 o výměře cca 
292 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem 

- na kupní ceně ve výši 150,- Kč/m2 části pozemku p.č. 3904/1 o výměře cca 1704 m2 
v k.ú. Roudnice nad Labem 

- na kupní ceně ve výši ……………,- Kč/m2 nemovitostí na pozemku p.č. 3904/1  k.ú. 
Roudnice nad Labem dle znaleckého posudku zpracovaného ing. Zbyňkem Saifrtem,  

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby, nejpozději však do 31.12.2011. 

- nedojde-li do 31.12.2011 k uzavření kupní smlouvy, pozbývá tato smlouva platnosti. 

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný návrh 
kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy 
budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
 



 

strana 4 / 4 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
V Roudnici nad Labem, dne …………... 

Půjčitel  

 

 

 

............................................... 
Anna Horáčková 
 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres DZ a TZ pozemku p.č. 3904/1 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 

 
 

 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 64 k usnesení č. 160/79R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 

Kozák Jan          podíl 1/8  
Bytem:    
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 

Lukešová Dagmar         podíl 1/8  
Bytem:    
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 

Nocar Jaromír         podíl 1/4  
Bytem:    
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě rozhodnutí o dědictví D 2017/1993 okresního soudu v Nymburce ze 
dne 10.4.1996, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-17400622/1996-506,  
usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 467/1997 okresního soudu Plzeň-Jih ze 
dne 6.3.1998, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-17401667/1998-506, 
usnesení soudu o dědictví okresního soudu Plzeň-jih D-389/2009 -42 ze dne 9.3.2010, 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-2897/2010-506 a rozhodnutí soudu o 
dědictví Okresního soudu Praha-západ 20 D-505/2009 -194 ze dne 27.4.2010, zápisem 
práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-5250/2010-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  těchto  nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 3472 o výměře 25897 m2, 
- pozemek: p. č. 3536 o výměře 7335 m2,  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2540 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaromíra 
Heřmana, Josefa Heřmana, Boženu Houškovou, Jana Kozáka, Otilii Kozákovou, 
Dagmaru Lukešovou, Jaromíra Nocara a Miladu Nocarovou, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: 

- parcelní č. 3472 o výměře cca 1278 m2, 
- parcelní č. 3536 o výměře cca 1703 m2, 

v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem budou využity pro realizaci 
projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 u pozemků:  
 pozemku p.č. 3472 (trvalý zábor) o výměře cca 754 m2 v k.ú. Roudnice nad 

Labem, 
 pozemku p.č. 3536 (trvalý zábor) o výměře cca 1305 m2 v k.ú. Roudnice nad 

Labem, 

- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 u pozemku:  
 pozemku p.č. 3472 ( dočasný zábor a zbytková plocha) o výměře cca. ….. m2 

v k.ú. Roudnice nad Labem, 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby, nejpozději do 31.12.2011. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedené v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  



 

strana 4 / 4 

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……/……../….… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý z 
půjčitelů obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ………………., dne …………... 

Půjčitel  

 
 
 
 
.............................................. 
Kozák Jan 
 
 
 
 
 
............................................... 
Lukešová Dagmar 
 
 
 
 
 
............................................... 
Nocar Jaromír 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres DZ a TZ pozemků p.č. 3472 a 3536 k. ú. Roudnice nad Labem 
dotčeného stavbou 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 65 k usnesení č. 161/79R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

Příloha č. 34 k bodu č. 87 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
MVDr. Ivo Kunstýř         podíl 1/4 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:   
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
Zástupce pro věcná jednání: 
Mgr.Michal Kunstýř,  
E-mail/telefon:  
 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

1. Půjčitel je na základě usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního soudu pro 
Prahu 4 34D-932/2002, právní moc ke dni 8.10.2002, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. Z-7317/2002-506 spoluvlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 3576 o výměře 1864 m2,  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV 2418 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro MUDr. 
Františka Bartoše, Josefa Bartoše, MVDr. Ivo Kunstýře a Zdeňku Syrovou, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: část p. č. 3576 o výměře cca 1623 m2, (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 
této smlouvy) v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem bude využit pro 
realizaci projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 u pozemku p.č. 3576 (podíl 1/4) o výměře 1864 m2 
v k.ú. Roudnice nad Labem,   

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby. 

Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího 
kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedené v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……/……../….… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 



 

strana 4 / 4 

V ………………., dne …………... 

Půjčitel  

 

 

............................................... 
MVDr. Ivo Kunstýř 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ pozemku p.č. 3576 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného stavbou 

 

mojziskova.a
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 66 k usnesení č. 162/79R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Hašova Jana          podíl ¼   
Bytem:    
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Pozemkové knihy vložky 1204/, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. Z-17401879/1979-506, Rozhodnutí pozemkového úřadu 8871/1999 
čj. 72-1221/99-8871, právní moc ze dne 7.3.2000, zápisem práv do katastru nemovitostí 
pod č.j. Z-17400381/2000-506, Rozhodnutí pozemkového úřadu 8921/2000 72-630/00-
8921 ze dne 5.4.2000, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-17400486/2000-

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

506, Rozhodnutí pozemkového úřadu 8872/1998 č.j. 72-708/98-8872 ze dne 31.1.2000, 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-17400653/2000-506, Darovací smlouvy 
V12 1168/2001 ze dne 19.3.2001, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-
17400426/2001-506, usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Obvodního soudu pro 
Prahu 4 34D-3193/2000 59Nd3/01 ze dne 26.7.2001, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. Z-5777/2001-506 a usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví 
Obvodního soudu pro Prahu 1 38 D-56/2002 ze dne 26.9.2002, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. Z-7799/2002-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 3470 o výměře 28257 m2, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1692 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Janu 
Hašovou, Blanku Kozánkovou, Tomáše Kraupnera, MUDr. Helenu Kuglerovou a Danielu 
Svobodovou, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek p. č. 3470 o výměře cca 705 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem bude využitý pro 
realizaci projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru části pozemku p.č. 3470 o výměře 
cca 705 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby, 

- na uzavření kupní smlouvy nejpozději do 31.12.2011. Pokud by nedošlo k jejímu 
uzavření do sjednaného terminu, pozbývá  tato smlouva platnosti. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedené v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……/……../….… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý z 
půjčitelů obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 



 

strana 4 / 4 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
V ………………., dne …………... 

Půjčitel  

 
 
 
 
............................................... 
Hašová Jana 

 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ pozemku p.č. 3470 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného stavbou 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 67 k usnesení č. 221/79R/2011 

 

 

 



Příloha č. 67 k usnesení č. 221/79R/2011 

 

 



Příloha č. 67 k usnesení č. 221/79R/2011 

 

 



Příloha č. 67 k usnesení č. 221/79R/2011 

 

 
 



Příloha č. 68 k usnesení č. 223/79R/2011 

 1

           
PŘÍLOHA Č. 1  

SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ 
podle § 40 vyhl. č. 26/2007 Sb. (katastrální vyhláška) 

 
 
 
Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 01, IČ: 70892156 
zastoupený Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje. 
 
a 
 
JUDr. Bohumil Vintrich 
správce konkursní podstaty úpadce 
HELTON PLUS s.r.o.  
se sídlem Žižkova 722/67, Ústí nad Labem, PSČ: 400 01, IČ:64052770 
zapsané v obch. rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 10007,  
 
 

I. 

Ústecký kraj prohlašuje, že je zapsán jako vlastník pozemku parc.č. 3546/6 o výměře 2576 m2 
ostatní plocha a silnice v kat. území Ústí nad Labem, obec Ústí nad Labem, zapsáno na listu 
vlastnictví č. 3321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem. Právo správy nemovitostí ve vlastnictví kraje náleží Správě a údržbě silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizaci, Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí u Teplic, IČ:00080837. 
 
 

II. 

JUDr. Bohumil Vintrich je správcem konkursní podstaty úpadce HELTON PLUS s.r.o. se 
sídlem Žižkova 722/67, Ústí nad Labem, PSČ: 400 01, IČ:64052770, zapsané v obch. 
rejstříku  Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 10007, konkurs prohlášen usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem  č.j. 43 K 18/2001-52 ze dne 20.12.2001. 
 
 

III. 

Dne 2.2.2011 konkursní správce zapsal v souladu s ustanovením § 6 zák. č. 328/1991 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů dnem 2.2.2011  pozemek uvedený v čl. I. tohoto souhlasného 
prohlášení do konkursní podstaty výše uvedeného úpadce s odkazem na závěr zjištěný 
Okresním soudem v Ústí nad Labem v rozsudku sp.zn.: 7C 450/2006 ze dne 11.11.2010, 
který nabyl právní moci dne 18.12.2010, podle kterého kupní smlouvy uzavřené mezi úpad-
cem HELTON PLUS s.r.o. a FOXTRANS s.r.o. dne 28.2.2000 a 30.5.2000 o převodu vlast-
nického práva k níže uvedeným věcem nemovitým, jsou pro rozpor s ustanovením § 196a 
obch. zák. absolutně neplatné, a to ve smyslu ustanovení § 39 zákona č. 40/1964 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  
 

 
IV. 



Příloha č. 68 k usnesení č. 223/79R/2011 

 2

Ústecký kraj uznává, že na základě kupní smlouvy uzavřené dne 12.11.2003 s obchodní 
společností FOXTRANS s.r.o. se nemohl stát a nestal vlastníkem  shora uvedeného pozemku, 
neboť z důvodu absolutní neplatnosti předchozího právního úkonu je absolutně neplatná i 
kupní smlouva ze dne 12.11.2003. Vlastníkem předmětného pozemku je stále úpadce. 

 
 

V. 

Ústecký kraj společně s JUDr. Bohumilem Vintrichem, konkursním správcem úpadce 
HELTON PLUS s.r.o. vzhledem k výše uvedenému společně prohlašují, že o vlastnickém 
právu k nemovitosti citované shora není mezi nimi sporu ani pochybností. 
 
 

VI. 

Účastníci tohoto prohlášení se dohodli, že zápis vlastnického práva ve prospěch obchodní 
společnosti HELTON PLUS s.r.o. záznamem zajistí konkursní správce JUDr. Bohumil 
Vintrich. 

 
Souhlasné prohlášení je vyhotoveno ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý 
z účastníků tohoto prohlášení a jeden stejnopis bude předložen Katastrálnímu úřadu 
k provedení zápisu změn vlastnického práva záznamem. 
 
V Ústí nad Labem dne ................. 
 
 
 
 
__________________________    __________________________ 
 Ústecký kraj             JUDr. Bohumil Vintrich 
 Jana Vaňhová              správce konkursní podstaty  
hejtmanka Ústeckého kraje         HELTON PLUS s.r.o. 
 

 



Příloha č. 69 k usnesení č. 225/79R/2011  

 

 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 69 k usnesení č. 225/79R/2011  

 

 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 69 k usnesení č. 225/79R/2011  

 

 



Příloha č. 69 k usnesení č. 225/79R/2011  

 

 
 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 70 k usnesení č. 226/79R/2011 

 1

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský úřad 

 
 

 

Kupní smlouva  
uzavřená dle ustanovení § 588 a násl.   

zákona č .  40/1964 Sb., občanský zákoník, 
 ve znění pozdějších předpisů   

 
Číslo prodávajícího:  
Číslo kupujícího:  

S m l u v n í   s t r a n y 
 

Prodávající:          
Steinitz, s.r.o. 
se sídlem               :  Praha 8, Troja, Trojská 123/115, PSČ 182 00 

zastoupená              :  Martinem Kudrnou, jednatelem společnosti  
IČ   :  274 23 859 
DIČ   :  CZ27423859 
Bankovní spojení :  ČSOB, a.s. 

   číslo účtu : 243101148/0300   
telefon   :   
Zástupce pro věcná jednání : Martin Kudrna 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze,  

          oddíl C, vložka 110792 
(dále jen „prodávající“) 
a 
 
Kupující: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu :  4177022/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   47 5657 407       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 

(dále jen „kupující“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 

K U P N Í    S M L O U V U 
 



Příloha č. 70 k usnesení č. 226/79R/2011 

 2

I. 
Předmět koupě 

1. Prodávající je na základě Smlouvy kupní ze dne 21.06.2006 s vkladem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-3230/2006-503, Smlouvy kupní ze dne 05.02.2007 s vkladem práv 
do katastru nemovitostí pod č.j. V-691/2007-503 a Souhlasného prohlášení o odstoupení 
od smlouvy ze dne 27.02.2008 zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-
5182/2008-503 vše u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov, výlučným vlastníkem  těchto nemovitostí: 

- pozemek:  parc.č. 4695/26 o výměře 69258 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: parc.č. 4695/31o výměře 32123 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,  

- pozemek : parc.č. 4696/4 o výměře 1107 m2,druh pozemku : ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

vše v obci Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 904 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro prodávajícího – uvedený list 
vlastnictví tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.   
 

2.  Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 4480-7135/2009 byla z pozemku p. p. č. 
4695/26 oddělena část: p.p.č. 4695/55 o výměře 6226 m2  a z pozemku p.č. 4695/31 
oddělena část:  p.p.č. 4695/57 o výměře 5946 m2 v k.ú.  Chomutov I. Citovaný 
geometrický plán tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy. 
Předmětem koupě dle této kupní smlouvy jsou: 

- pozemek  p.č. 4696/4 o výměře 1107 m2, nově vzniklý pozemek p.č. 4695/55 o 
výměře 6226 m2 a nově vzniklý pozemek p.č. 4695/57 o výměře 5946 m2 vše  v k.ú. 
Chomutov I (dále jako „předmět koupě“).  
 

3. Předmět koupě je dotčen projektem „Přeložka silnice III/00732-Chomutov“ a bude 
kupujícím předán k hospodaření příspěvkové organizaci: Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837.   

 
 

 
II. 

Projev vůle 
Prodávající prodává kupujícímu touto kupní smlouvou do jeho výlučného vlastnictví 
předmět koupě – nemovitosti popsané v čl. I. bod 2. této smlouvy se vším právním i 
faktickým příslušenstvím i součástmi, tak jak stojí a leží, za dohodnutou kupní cenu a 
kupující prohlašuje, že předmět koupě – nemovitosti popsané v čl. I. bod 2. této kupní 
smlouvy se vším právním i faktickým příslušenstvím i součástmi, tak, jak stojí a leží, za 
dohodnutou kupní cenu od prodávajícího do svého výlučného vlastnictví kupuje. 

 
 

III. 
Kupní cena, platební podmínky 

1. Smluvní strany si za převod nemovitostí, které jsou předmětem převodu, sjednávají kupní 
cenu ve výši 3.800.000,-Kč (slovy: Třimilionyosmsettisíckorunčeských). 

 



Příloha č. 70 k usnesení č. 226/79R/2011 

 3

2. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostně na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy, a to: 243101148/0300, pod VS 461, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu této 
kupní smlouvy.  

 
 

IV. 
Prohlášení smluvních stran 

1. Prodávající prohlašuje, že seznámil kupujícího se stavem převáděných nemovitostí a že na 
převáděných nemovitostech neváznou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní práva, ani 
jiné právní vady. Dále prodávající prohlašuje, že je oprávněn nakládat s nemovitostmi, 
které jsou předmětem koupě a taktéž prohlašuje, že jeho smluvní volnost není nijak 
omezena.  

2. Prodávající prohlašuje, že mu v minulosti nebyla poskytnuta náhrada v rámci 
majetkoprávního vypořádání k předmětu koupě. 

3. Kupující prohlašuje, že si převáděné nemovitosti řádně prohlédl, že je mu jejich právní i 
faktický stav dobře znám a že nabývá tyto nemovitosti ve stavu, v jakém se ke dni 
převodu nacházejí; a to jak stojí a leží.  

 
 

V. 
Platnost a účinnost smlouvy 

 
1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření a tímto dnem jsou 

smluvní strany svými projevy vůle vázány.  

2. Smluvní strany si dále sjednávají rozvazující podmínku pro případ odmítnutí povolení 
vkladu vlastnického práva katastrálním úřadem tak, že právní mocí tohoto rozhodnutí 
zaniká platnost a účinnost této kupní smlouvy a účastníci si bez zbytečného odkladu vrátí 
poskytnutá plnění a ponesou si své náklady.  

 
VI. 

Nabytí vlastnictví 
 

1. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě vkladem do katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov. 

2. Na základě této smlouvy lze provést vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
Náklady na provedení vkladu práva do katastru nemovitostí se zavazuje uhradit kupující. 
Prodávající podpisem této kupní smlouvy výslovně zmocňuje kupujícího k podání návrhu 
na povolení vkladu práva na příslušný katastrální úřad.  

 
3. Na základě této kupní smlouvy zapíše Katastrální úřad pro Ústecký kraj Katastrální 

pracoviště Chomutov zápis změny vlastnického práva k předmětu koupě podle této kupní 
smlouvy. 

 
 
 
 
 



Příloha č. 70 k usnesení č. 226/79R/2011 

 4

VII. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující má ode dne účinnosti této kupní smlouvy 
právo vstupu a užívání předmětu koupě. 

2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího dnem účinnosti této kupní 
smlouvy. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že podle územního plánu města Chomutov platného ke 
dni uzavření této smlouvy jsou pozemky parc. č. 4695/26 a parc. č. 4695/31, vše k. ú. 
Chomutov I, určeny k výstavbě rodinných domů a příslušné infrastruktury (dále jen 
„výstavba 115 rodinných domů na shora uvedených pozemcích“). Smluvní strany berou 
na vědomí, že v souvislosti se stavbou „Přeložka silnice III/00732-Chomutov“ je 
zapotřebí vyřešit dopravní obslužnost pro plánovanou výstavbu 115 rodinných domů na 
uvedených pozemcích, k čemuž se kupující zavazuje v rámci této kupní smlouvy. 
Kupující se dále zavazuje vybudovat na své náklady v místech určených územním plánem 
pro výstavbu 115 rodinných domů na shora uvedených pozemcích, v  úseku dle 
požadavku Magistrátu města Chomutova odpovídající protihlukové bariéry; a to za 
předpokladu, že tento požadavek bude uveden v rámci příslušné hlukové studie stavby 
„Přeložka silnice III/00732-Chomutov“ v souladu s obecně závaznými právními předpisy.  

4. Kupující se dále zavazuje, že v souvislosti s výstavbou 115 rodinných domů na shora 
uvedených pozemcích, za předpokladu technické realizovatelnosti, poskytne veškerou 
nutnou součinnost a vyjádření k tomu, aby k těmto pozemkům mohly být realizovány (dle 
zákresu v Příloze č. 3 této smlouvy -  „Urbanistické řešení obytné zóny – 115 RD- 
vyznačení budoucích přístupů do obytné zóny“):  

a. vjezd do obytné zóny – hospodářský sjezd (v jihozápadní části obytné zóny –
viz. Příloha č. 3 – nákres bod A + B); na pozemky parc. č. 4695/28, 4695/27, 
4695/14, 4695/15, 4695/16, 4700/6,  a 4695/36 (propojení obytné zóny), vše k. 
ú. Chomutov I, tj. vyřešení vjezdu do obytné zóny a v souvislosti s tím 
vyřešení křižovatky s návazností na stávající parkoviště ve stávající zástavbě 
dané lokality, přičemž k vybudování řádného sjezdu a vyřešení křižovatky 
dojde v návaznosti na řešení územního rozhodnutí obytné zóny; to vše na 
náklady vlastníka pozemků na kterých bude umístěna výstavba 115 rodinných 
domů, 

b. vjezd do obytné zóny (v severovýchodní části -viz Příloha č. 3 – nákres bod C) 
– hospodářský sjezd do obytné zóny z přeložky silnice III/00732-Chomutov. 
Jedná se o vyřešení sjezdu do dané lokality navrhované obytné zóny, přes 
stávající pozemek parc.č. 4695/1, přičemž k vyřešení křižovatky 
s nájezdovými pruhy dojde v návaznosti na řešení územního rozhodnutí obytné 
zóny; to vše na náklady vlastníka pozemků na kterých bude umístěna výstavba 
115 rodinných domů, pouze za předpokladu odsouhlasení návrhu sjezdu Policií 
České republiky. 

c. Veškeré inženýrské sítě k výše uvedené obytné zóně. 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 70 k usnesení č. 226/79R/2011 

 5

VIII.  
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (kupující), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Prodávající  prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této kupní 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této 
smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či 
jiných písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2.  Kupující tímto potvrzuje, že: 
o nákupu a zároveň o nabytí nemovitostí bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. ....................................................... ze dne 29. 6. 2011.  

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a  číslovaných dodatků.  

4.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je provedena v šesti vyhotoveních s platností originálu, přičemž kupující i 
prodávající obdrží po jednom vyhotovení a zbývající čtyři vyhotovení jsou určeno pro 
potřeby katastrálního úřadu.  

  
 

IX.  
Podpisy smluvních stran 

Kupující i prodávající shodně prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní 
strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem. 
 
Prodávající:          Kupující: 
 
V  Praze  dne …………... 
 
 
............................................... 
Steinitz, s.r.o. 
Martin Kudrna, jednatel společnosti. 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 
 
 
................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – LV č. 904 
Příloha č. 2 – geometrický plán pro rozdělení pozemku č. 4480-7135/2009 
Příloha č. 3 - Urbanistické řešení obytné zóny – 115 RD, vyznačení budoucích přístupů do 
obytné zóny 
 



Příloha č. 70 k usnesení č. 226/79R/2011 

 6

 



Příloha č. 71 k usnesení č. 302/79R/2011 

1 
 

Dodatek č. 1 

SMLOUVY O BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVĚ 

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 21. 2.2011, číslo smlouvy Budoucího 
prodávajícího 11/SML0546 

Smluvní strany: 

 Ústecký kraj 

IČ: 708 92 156 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, PSČ 400 01, Ústí nad 
Labem 1 
zastoupený Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
(dále jen „Budoucí prodávající“)  

  
a 
 
      MEDIOLOPE s.r.o. 

IČ: 290 44 189 
se sídlem Praha 3, Lucemburská 1496/8, PSČ 130 00 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
162382 (výpis z obchodního rejstříku je nedílnou přílohou č. 1a této smlouvy) 

jednající panem Francisco José Riberas Mera, jednatelem 
(dále jen "Budoucí kupující") 

(společně dále jako "Smluvní strany" nebo "Strany") 
 
 
Uvedené smluvní strany sjednávající tento dodatek Smlouvy o budoucí kupní smlouvě uzavřené 
dne 21. 2.2011 (dále jen „Smlouva“) takto: 
 

1. Text článku 2.1. Smlouvy se nahrazuje novým textem následovně: 
„Budoucí prodávající je výlučným vlastníkem následujících nemovitostí: 
2.1.1. parcela č. 337/14, ostatní plocha, s rozlohou 164571 m², 
2.1.2. parcela č. 337/15, ostatní plocha, s rozlohou 377 m²; 
vše dle výpisu z katastru nemovitostí pro k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsané v 
katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec, na LV 111 (výpis z katastru je nedílnou přílohou č. 4 této Smlouvy).“ 

2. Text článku 2.2. Smlouvy se nahrazuje novým textem následovně: 
„Budoucí prodávající prohlašuje, že společnost MESS GEO s.r.o., Hasičská 111, 434 01 
Vtelno - Most vyhotovila dne 6.6.2011 geometrický plán č. 159-259/2011 ("Geometrický 
plán"). Tímto Geometrickým plánem došlo k rozdělení původního pozemku parc. č. 
337/14, ostatní plocha, s registrovanou rozlohou 164.571 m² v k.ú. Minice, obec 
Velemyšleves, zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na LV 111, vlastněného Budoucím prodávajícím, na 
následující části: 

2.2.1. parcelu č. 337/14, k.ú. Minice, s registrovanou rozlohou 76315 m²; 



Příloha č. 71 k usnesení č. 302/79R/2011 

2 
 

2.2.2. parcelu č. 337/73, k.ú. Minice, s registrovanou rozlohou 87855 m²; Geometrický 
plán tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její příloha č. 5“ 

 
3. Text článku 2.3. Smlouvy se nahrazuje novým textem následovně: 

„Budoucí prodávající je vlastníkem nemovitostí, které jsou předmětem budoucího převodu: 
2.3.1. parcelu č. 337/73, ostatní plocha, k.ú. Minice, s registrovanou rozlohou 87855 

m²(oddělená z parcely 337/14, k.ú. Minice dle geometrického plánu č. 159-
259/2011 ze dne 6.6.2011); 

2.3.2. parcela č. 337/15, ostatní plocha, o rozloze 377 m2, k.ú. Minice 

(Dále společně jen „Nemovitosti“)“ 

4. Příloha č. 5 Smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 5, která je přílohou tohoto dodatku 
Smlouvy. 

5. Příloha č. 3 Smlouvy – Kupní smlouva se nahrazuje novou přílohou č. 3, která je přílohou 
tohoto dodatku Smlouvy. 

6. Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčeny. 
7. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 
8. Smluvní strany prohlašují, že si text dodatku Smlouvy prostudovaly a prohlašují, že je 

projevem jejich svobodné, vážné, určité a srozumitelné vůle, že ho uzavírají dobrovolně, 
nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připojují své podpisy. 

9. Tento dodatek Smlouvy byl vyhotoven ve dvou (2) identických stejnopisech v českém 
jazyce a ve dvou (2) identických stejnopisech v anglickém jazyce. Budoucí kupující a 
Budoucí prodávající obdrží jeden (1) stejnopis od každé jazykové verze. 

10. Budoucí prodávající potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku Smlouvy bylo rozhodnuto 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. ……/……/…… ze dne ………………… 

 
Přílohy: 

1. Příloha č. 5 Smlouvy - Geometrický plán č. 159-259/2011 
2. Příloha č. 3 Smlouvy – Kupní smlouva 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………… V …………………… dne ………… 
 
 
 
 
 
Ústecký kraj MEDIOLOPE s.r.o. 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje  Francisco José Riberas Mera, jednatel 

 
 

 
 
  



Příloha č. 71 k usnesení č. 302/79R/2011 

 
 

Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy- Geometrický plán č. 159-259/2011) 

 



Příloha č. 71 k usnesení č. 302/79R/2011 

 
 

 
 



Příloha č. 71 k usnesení č. 302/79R/2011 

1 
 

Příloha č. 2 (Příloha č. 3 - Smlouvy – Kupní smlouva) 
KUPNÍ SMLOUVA NA NEMOVITOSTI 

uzavřená dle §§ 588 a násl. zák.č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 
mezi následujícími smluvními stranami: 

1. Ústecký kraj 
IČ: 708 92 156 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, PSČ 400 01, Ústí nad 
Labem 1 
zastoupený Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 

(dále jen "Prodávající") a 

2. MEDIOLOPE s.r.o. 

IČ: 290 44 189 
se sídlem Praha 3, Lucemburská 1496/8, PSČ 130 00 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
162382 (výpis z obchodního rejstříku je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy) 
jednající panem Francisco José Riberas Mera, jednatelem 

(dále jen „Kupující“) 

I. Úvodní ustanovení 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících nemovitostí: 

a) parcela č. 337/14, ostatní plocha, s rozlohou 164571 m²; 
b) parcela č. 337/15, ostatní plocha, s rozlohou 377 m²; 

vše dle výpisu z katastru nemovitostí pro k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsané v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na 
LV 111 (výpis z katastru je nedílnou přílohou č. 2 této smlouvy). 

2. Prodávající prohlašuje, že společnost MESS GEO s.r.o., Hasičská 111, 434 01 Vtelno -Most 
vyhotovila dne 6. 6.2011 geometrický plán č. 159-259/2011 ("Geometrický plán"). Tímto 
Geometrickým plánem (příloha č. 3) došlo k rozdělení původního pozemku parc. č. 337/14, 
ostatní plocha, s registrovanou rozlohou 164.571 m² v k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsané 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Žatec, na LV 111, vlastněného Budoucím prodávajícím, na následující části: 
a) parcelu č. 337/14, Minice, s registrovanou rozlohou 76315 m²; 
b) parcelu č. 337/73, k.ú. Minice, s registrovanou rozlohou 87855 m²; 

3. Prodávající má zájem převést na Kupujícího níže uvedené pozemky a Kupující má zájem tyto 
pozemky od Prodávajícího koupit, a to za podmínek dle této smlouvy: 
a) parcela č. 337/73 o výměře 87855 m² (oddělená z parcely 337/14, k.ú. Minice dle 

geometrického plánu 159-259/2011 ze dne 6. 6.2011); 
b) parcela č. 337/15 o výměře 377 m² 



Příloha č. 71 k usnesení č. 302/79R/2011 

2 
 

vše nacházející se v kat. úz. Minice, obec Velemyšleves (dále společně jen „Převáděné 
nemovitosti“). 

4. Kupující potvrzuje, že byl před uzavřením této Kupní smlouvy seznámen s Rozhodnutím o 
poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu Ministerstva financí ČR – 
změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 (dále jen „Rozhodnutí“) a zavazuje se do 
30.9.2019 respektovat zvláštní užívání a postupy plynoucí z tohoto Rozhodnutí pro užívání 
Převáděné nemovitosti na základě této Kupní smlouvy. 

5. Kupující prohlašuje že byl seznámen s obsahem Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnictví 
státu (Letiště Žatec a přilehlé satelity) č. 21834934 na Ústecký kraj (dále jen „Smlouva s ČR-
MO“) a je si vědom a zavazuje se do 30.9.2019 bezvýhradně dodržet podmínky využití 
Převáděné nemovitosti stanovené v Rozhodnutí. 

II. Předmět smlouvy 

1. Prodávající touto Smlouvou prodává Kupujícímu Převáděné nemovitosti a Kupující Převáděné 
nemovitosti od Prodávajícího touto Smlouvou kupuje a do svého výlučného vlastnictví přijímá a 
zavazuje se zaplatit za to Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v článku IV. bod 1 této smlouvy. 

2. Převáděné nemovitosti Prodávající prodává Kupujícímu za účelem provozování závodu 
Kupujícího v souladu s Projektem popsaným v nedílné příloze č. 4 této Kupní smlouvy a za 
účelem jejich dalšího užívání, eventuálně k uskutečnění další výstavby, v souladu s 
Rozhodnutím. 

3. Kupující se zavazuje Převáděné nemovitosti užívat pouze za účelem provozování závodu 
Kupujícího v souladu s Projektem popsaným v nedílné příloze č. 4 této Kupní smlouvy a za 
účelem jejich dalšího užívání, eventuálně k uskutečnění další výstavby, v souladu s 
Rozhodnutím. 

III. Budova na Převáděných nemovitostech 

1. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že na Převáděných nemovitostech se nachází 
následující budova: 
budova č.p. _______ na parcele č. __________  

nacházející se v k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsané v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV. č. __________ 

pro k.ú. Minice, obec Velemyšleves (dále jen "Budova"). 

2. Pro vyloučení pochyb Strany konstatují, že vlastníkem Budovy je Kupující. 

IV. Kupní cena, způsob úhrady kupní ceny 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za touto smlouvou Převáděné nemovitosti je 
stanovena na základě znaleckého posudku vypracovaného Ing. Jiřím LAIBLEM dne 
02.12.2010, číslo posudku 342/2512/2010 (dále jen „Posudek“). Kupní cena za Převáděné 
nemovitosti, na které neváznou žádná práva třetích osob, činí celkem 400,- Kč za m2 (slovy: 
čtyřista korun českých za metr čtverečný) (dále jen „Kupní cena“), přičemž tato cena se skládá 
z následujících dvou částí: 

a) 35.142.000,- Kč za pozemek p.č. 337/73 o výměře 87855 m² 

b) 150.800,- Kč za pozemek p. č. 337/15 o výměře 377 m² vše 
nacházející se v kat. úz. Minice, obec Velemyšleves 



Příloha č. 71 k usnesení č. 302/79R/2011 

3 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že Kupní cenu zaplatí Kupující Prodávajícímu následujícím 
způsobem: 
Kupní cena bude uhrazena na úschovní účet advokáta/notáře/banky _________________ 
(dále jen „Uschovatel“), a to nejpozději ke dni podpisu této Smlouvy. Uschovatel: 
a) vyplatí část Kupní ceny ve výši 34.234.016 Kč (slovy: Třicetčtyřimiliónů 

dvěstětřicetčtyřitisíc nulašestnáct korun českých) Prodávajícímu do deseti kalendářních dnů 
poté, kdy mu budou doručeny následující dokumenty: 
- originál nebo úředně ověřená kopie výpisu z katastru nemovitostí prokazujícího vznik 

vlastnického práva Kupujícího k Převáděným nemovitostem, přičemž Kupující bude na 
tomto výpisu uveden jako výlučný vlastník Převáděných nemovitostí a jeho vlastnické 
právo nebude, s výjimkou Věcných břemen, žádným způsobem omezeno; 

- kopie daňového přiznání Prodávajícího k dani z převodu nemovitostí opatřená podacím 
razítkem příslušného finančního úřadu vztahující se k převodu Předmětných 
nemovitostí; 

b) zašle zbývající část Kupní ceny ve výši 1.058.784 Kč (slovy: Jedenmilion padesátosmtisíc 
sedmsetosmdesátčtyři korun českých) přímo na účet příslušného správce daně ke splnění 
povinnosti Prodávajícího dle zákona č. 357/1992 Sb., v platném znění, tzn. za účelem 
uhrazení daně z převodu nemovitostí. Tato částka bude Uschovatelem převedena nejpozději 
do 10 pracovních dnů poté, kdy mu budou předloženy dokumenty uvedené pod písmenem a) 
tohoto článku. 

V případě, že výše uvedené podmínky pro výplatu Kupní ceny nebudou splněny ve lhůtě 60 dnů od 
podpisu této Smlouvy, Uschovatel vrátí uloženou částku představující Kupní cenu zpět Kupujícímu, 
nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak. 

Smlouva o úschově, která upraví podrobněji podmínky nakládání s Kupní cenou, bude uzavřena 
zároveň s touto Smlouvou mezi Prodávajícím, Kupujícím a Uschovatelem. 

Článek V. Prohlášení a záruky 
Prodávajícího 

1. Prodávající prohlašuje, 

a) že na Převáděných nemovitostech neváznou žádné dluhy, zástavní práva, věcná břemena 
vyjma věcného břemena ve prospěch vlastníka Převáděných nemovitostí, jehož 
předmětem je právo užití pozemků ve vlastnictví státu, které se jako tzv. církevní 
pozemky nacházejí v průmyslové zóně Triangle, předkupní práva, nájemní práva, ani jiná 
práva a/nebo právní povinnosti a že si není vědom žádné další skutečnosti, která by 
převodu Převáděných nemovitostí bránila, a v tomto stavu Převáděné nemovitosti se 
zavazuje na Kupujícího převést; 

b) že nedošlo k přenechání užívání Převáděných nemovitostí třetím osobám nebo že nebyly 
učiněny žádné právní úkony, na základě kterých by Převáděné nemovitosti změnily 
vlastníka; 

Článek VI. Práva a povinnosti 
Kupujícího 

1. Kupující je povinen při užívání Nemovitostí a Budovy respektovat ustanovení všech 
relevantních všeobecně závazných a prováděcích právních předpisů. 

2. Kupující bere na vědomí, že nejméně 30% Převáděných nemovitostí musí být pokryto 
zelení. 

3. Kupující prohlašuje, že se seznámil s ustanoveními platného kanalizačního řádu pro 



Příloha č. 71 k usnesení č. 302/79R/2011 

4 
 

jednotný kanalizační systém obce Žatec, který tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její 
příloha č. 5. V této souvislosti Kupující dále uvádí, že předpokládaná produkce odpadních 
vod spojená s užíváním Převáděných nemovitostí a Budovy bude činit přibližně 160 m³ za 
den. 

4. Kupující se zavazuje, že Převáděné nemovitosti či jejich část nepřevede třetí osobě či je 
jinak nezatíží, pokud nebudou využity v souladu s požadavky Rozhodnutí, aniž by takové 
nemovitosti před tím nenabídl ke zpětnému převodu na Prodávajícího za cenu, za kterou 
takové nemovitosti Kupující od Prodávajícího nabyl do svého vlastnictví. Smluvní strany se 
tímto dohodly na zřízení předkupního práva s výše uvedeným obsahem jako práva věcného. 
Předkupní právo skončí dne 30.9.2019. 

- Prodávající je povinen k vyjádření, zda využije předkupního práva, ve lhůtě 3 kalendářní 
měsíc. Lhůta počíná běžet měsícem následujícím po měsíci, ve kterém byla 
Prodávajícímu doručena nabídka k odkupu Převáděné nemovitosti či její části. Vyjádření 
je Prodávající povinen doručit Kupujícímu nejpozději do posledního dne lhůty. 

5. Kupující je povinen vždy k 20. lednu následujícího roku podat Prodávajícímu zprávu o stavu 
přípravy a realizace Projektu se stavem k 31. 12. roku předchozího. V této informaci uvede 
dále jméno investora, zařazení investičního záměru podle OKEČ, plochu pozemků v nájmu 
investora, plochu zastavěnou výrobními objekty, dosud realizovanou výši investice, počet 
dosud vytvořených pracovních míst. Ke zprávě přiloží všechna relevantní rozhodnutí, která 
mu byla v uplynulém kalendářním roce vydána orgány veřejné správy v souvislosti s 
přípravou a výstavbou jeho záměru (územní povolení, stavební rozhodnutí, rozhodnutí o 
zkušebním provozu, atd.) 

6. Kupující si je vědom, že věcné břemeno ve prospěch vlastníka Nemovitosti (viz. bod 1. 
článku V.) není zapsáno za účelem jeho využití ze strany Kupujícího ale je nutným 
důsledkem plynoucím z historie pozemků průmyslové zóny Triangle. Kupující se proto 
zavazuje, že předmětné věcné břemeno nevyužije. Kupující souhlasí, aby předmětné věcné 
břemeno bylo zrušeno a zavazuje se v tomto směru učinit na výzvu Prodávajícího příslušné 
právní kroky. Prodávající ujistil Kupujícího, že existence věcného břemene neměla žádný 
vliv na stanovení kupní ceny za Převáděné nemovitosti. 

VII. Další ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje, že v období ode dne podpisu této Smlouvy do dne provedení vkladu 
vlastnického práva Kupujícího k Převáděným nemovitostem (dále jen „Rozhodné období“) 
dle této Smlouvy se zdrží učinění jakýchkoli právních úkonů ve vztahu k Převáděným 
nemovitostem (případně činit veškeré nezbytné právní úkony) tak, aby prohlášení 
Prodávajících uvedená v bodě 1 článku V. této smlouvy byla v celém rozsahu pravdivá po 
celou dobu Rozhodného období. 

2. Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem Převáděných nemovitostí a nemá proti němu 
žádné výhrady a námitky a v tomto stavu je do svého vlastnictví přejímá. 

3. Smluvní strany prohlašují, že Převáděné nemovitosti jsou již užívány Kupujícím, a to  

na základě Nájemní smlouvy ze dne __________  Oficiální předávací protokol bude 

mezi Smluvními stranami podepsán do deseti pracovních dnů po podpisu této Smlouvy. 
Podpisem předávacího protokolu přejde na Kupujícího nebezpečí škody na Převáděných 
nemovitostech. 

4. Pokud by z jakéhokoliv důvodu v řízení o povolení vkladu vlastnického práva k Převáděným 
nemovitostem ve prospěch Kupujícího došlo u příslušného katastrálního úřadu k přerušení 
řízení nebo k jeho zastavení, zavazují se smluvní strany si poskytnout veškerou nezbytnou 



Příloha č. 71 k usnesení č. 302/79R/2011 

5 
 

vzájemnou součinnost a učinit taková opatření, aby vklad vlastnického práva k Předmětným 
nemovitostem ve prospěch Kupujícího do katastru nemovitostí byl povolen a proveden. 

5. Návrh na příslušný vklad do katastru nemovitostí lze podat až po úhradě Kupní ceny na 
úschovní účet Uschovatele. 

6. Není-li dohodnuto jinak, každý písemný dokument adresovaný jednou Stranou druhé Straně 
této Kupní smlouvy bude zaslán na adresu uvedenou v záhlaví této Kupní smlouvy. Pokud 
Strana, které je písemný dokument od druhé Strany doručen, odmítne takový dokument 
převzít, dokument bude považován za převzatý momentem, kdy jeho převzetí bylo odmítnuto. 
Pokud se doručení jakéhokoli dokumentu druhé Straně nezdaří, bude takový dokument 
považován za doručený uplynutím 10tého dne poté, kdy byl uložen u provozovatele 
poštovních služeb. 

7. Pokud Kupující poruší závazek vymezený v bodě 3 článku II. a v bodě 6 článku VI. této 
Kupní smlouvy, je Kupující povinen za každé porušení uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši odpovídající výši celkové kupní ceny uvedené v bodě 1 článku IV. této Kupní 
smlouvy. Smluvní pokuta a její úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody. 

8. Pokud Kupující poruší závazek vymezený bodem 7. článku VI. této Kupní smlouvy, je 
Kupující povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu 
včetně penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení povinnosti 
Kupujícího uložen Prodávajícímu. Výslovně se sjednává, že Prodávající má právo na úhradu 
této smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám postižen odvodem za porušení rozpočtové 
kázně. Smluvní pokuta a její úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (prodávající), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Kupující prohlašuje, že: 

- Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této 
smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či 
jiných písemnostech), 

- veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

3. Kupující nabude vlastnické právo k Převáděným nemovitostem pravomocným rozhodnutím 
příslušného katastrálního úřadu o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
Smluvní strany podepisují návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
současně s touto smlouvou a na své náklady jej podá u příslušného katastrálního úřadu 
Prodávající. 

4. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto Kupní smlouvou se bude řídit 
právním řádem České republiky. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se budou řídit 
zákonem č. 40/1964 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. Tato Kupní smlouva byla 
vypracována a vyhotovena v české i anglické jazykové verzi. V případě jakýchkoli 



Příloha č. 71 k usnesení č. 302/79R/2011 

6 
 

nesrovnalostí nebo nejasností mezi oběma jazykovými verzemi je rozhodující verze česká 

5. Tato Kupní smlouva byla vyhotovena ve šesti (6) identických stejnopisech v českém jazyce a 
ve dvou (2) identických stejnopisech v anglickém jazyce. Kupující obdrží jeden (1) stejnopis 
od každé jazykové verze, zbývající jsou určeny pro Prodávajícího a pro řízení o vkladu do 
katastru nemovitostí. 

6. Prodávající tímto potvrzuje, že: 
 

- záměr kraje prodat nemovitý majetek byl dle § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn dne 23.8.2010 po dobu 
30 dnů před rozhodnutím v Zastupitelstvu Ústeckého kraje na úřední desce krajského 
úřadu; 

- úplatném převodu nemovitých věcí bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. ……………. ze dne ………... 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že neuzavírají smlouvu v tísni, ani za jinak nevýhodných 
podmínek a považují ujednání ve smlouvě obsažená za ujednání v souladu s dobrými mravy a 
poctivým úmyslem. Na důkaz vážné a svobodné vůle připojují své podpisy. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

1. Výpis z obchodního rejstříku nájemce 
2. Výpis z katastru nemovitostí - LV. č. 111 pro kat. úz. Minice, obec 
3. Geometrický plán č. 159-259/2011, k.ú. Minice 
4. Popis Projektu 
5. Kanalizační řád pro jednotný kanalizační systém obce Žatec 

V …………………… dne ……… __  V …………………… dne ……… 

Prodávající: Kupující: 
 
 
 
 
Ústecký kraj MEDIOLOPE s.r.o. 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje Francisco José Riberas Mera, jednatel 
 
 

(podpisy úředně ověřené) 

 



Příloha č. 71 k usnesení č. 302/79R/2011 

  

Příloha č. 1 

 
 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 71 k usnesení č. 302/79R/2011 

  

Příloha č. 2 

 



Příloha č. 71 k usnesení č. 302/79R/2011 

  

 



Příloha č. 71 k usnesení č. 302/79R/2011 

  

 



Příloha č. 71 k usnesení č. 302/79R/2011 

  

 
 



Příloha č. 71 k usnesení č. 302/79R/2011 

  

Příloha č. 3 

 



Příloha č. 71 k usnesení č. 302/79R/2011 

  

 



Příloha č. 71 k usnesení č. 302/79R/2011 

  

Příloha č. 4 

 



Příloha č. 71 k usnesení č. 302/79R/2011 

  

 



Příloha č. 71 k usnesení č. 302/79R/2011 

  

 
 
 
 


	prilohy Black.pdf
	
	D18-110801-Chomutovsko-text-md
	D18-110801-Chomutovsko-P1-md
	D18-110801-Chomutovsko-P2-md

	
	D15-110801-Jirkovsko-text-md
	D15-110801-Jirkovsko-P1-md
	D15-110801-Jirkovsko-P1-md
	D15-110801-Jirkovsko-P1-md
	D15-110801-Jirkovsko-P1-md2
	D15-110801-Jirkovsko-P1-md3

	565

	D15-110801-Jirkovsko-P2-md

	
	D24-110801-Mostecká pánev-text-kt
	D24-110801-Mostecká pánev-P1-kt
	D24-110801-Mostecká pánev-P1-kt
	D24-110801-Mostecká pánev-P1-kt2
	D24-110801-Mostecká pánev-P1-kt3
	D24-110801-Mostecká pánev-P1-kt4
	D24-110801-Mostecká pánev-P1-kt5

	D24-110801-Mostecká pánev-P2-kt

	
	D7-110627-Lounsko-západ BUSLINE-text-md
	D7-110627-Lounsko-západ BUSLINE-P2-md





